
Candidato NIS Isenção Deferida? Motivo

ABDIAS FIGUEIEREDO CUNHA 12508487580 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

ABIA SILVA DOS SANTOS 16022776571 Sim

ABIANE CARVALHO FREITAS 20107594522 Sim

ABIGAIL CAVALCANTE ARAUJO 20664601574 Sim

ABILIANE FIDELIO DOS SANTOS 20143634466 Sim

ABIMAEL BATISTA DE SOUSA 16054326334 Sim

ABIMAEL RESPLANDES DA SILVA CAVALCANTE 12649668972 Sim

ABRAAO NASCIMENTO DOS SANTOS 21200396059 Sim

ACASSIO ARAUJO LISBOA 20093526606 Não
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status 

excluído

ACLECIO RODRIGUES DA SILVA 16159998014 Sim

ADAILSON AGUIAR CAMPOS JUNIOR 16163366507 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

ADAILSON LEAL DA SILVA 21203005719 Sim

ADAILSON SANTOS CARVALHO 16016885445 Sim

ADAILTON BATISTA DE SOUSA 16026441906 Sim

ADALBERTO FIRMINO DA SILVA JUNIOR 13227309318 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único
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Candidato NIS Isenção Deferida? Motivo

ADALTO ALVES BATISTA 16696320998 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

ADALTO RIBEIRO DE SOUZA 12460941686 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

ADALTO XAVIER DE OLIVEIRA 19032071079 Sim

ADALTON PEREIRA SILVA 13402204273 Sim

ADALTON RODRIGUES DE SOUZA 16115334986 Sim

ADAO BRITO DE SOUSA 12635038971 Sim

ADAO GONCALVES RODRIGUES 16169758326 Sim

ADAO JUNIOR DELFINO DOS SANTOS 16149749186 Sim

ADAO NILSON RIBEIRO DA CRUZ 12653163979 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

ADAO PEREIRA DA SILVA 16016887901 Sim

ADAO SILVA ALMEIDA 16015907291 Sim

ADAOILTON ALVES DE SOUSA 13112200674 Sim

ADEANGUELIS FERREIRA MARIANO 1609444689 Não O NIS é inválido

ADEIA PEREIRA DA SILVA DE CASTRO 14169153274 Sim

ADEILAINE DA SILVA AGUIAR 16739871958 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

ADEILDO ALVES DA SILVA FILHO 13047249317 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

ADEILSO NUNES DE SOUZA 13621205984 Sim

ADEILTON CHAVES FIGUEIREDO 20705105541 Sim

ADELAIDE ANDRADE RODRIGUES 20719626425 Sim

ADELCO MARTINS DOS SANTOS 20054739661 Sim

ADELIANA MARTINS ROSA 16108030934 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

ADELINA BARBOSA MENDES 14013904329 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

ADELMANA COSTA GAIOSO 21201005126 Sim

ADELMAR JUNIOR DE OLIVEIRA SALVINO 20617605399 Sim

ADELMAR RODRIGUES DE ANDRADE 16030501772 Sim

ADELSON NETO LIMA DE SOUSA 20737171787 Não Desatualização cadastral por período superior a 48 meses



Candidato NIS Isenção Deferida? Motivo

ADELTON NEVES DA SILVA 20454867071 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

ADELUSIO ALVES MARTINS 20916610874 Sim

ADEMIAS MARTINS FARIAS 12661610970 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

ADEMILSON OLIVEIRA GONCALVES 16120472178 Sim

ADEMIR PEREIRA DA SILVA 16013559695 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

ADENILDA MARIA LOURENCO 16166865075 Sim

ADERBAL RODRIGUES DA SILVA JUNIOR 16012676213 Sim

ADEUZELIA MARIA LOURENCO 12736988975 Sim

ADEVALDO RIBEIRO DE SOUZA 21006518896 Sim

ADEVANIA  PEREIRA DE MIRANDA 21208959079 Sim

ADILA EKYVIA LOPES MONTEIRO 16024959347 Sim

ADILA PEREIRA NASCIMENTO MORAES 16121826100 Sim

ADILCIMARA CARVALHO BARBOSA 19041147023 Sim

ADILEIA PEREIRA DA SILVA 20950551168 Sim

ADILIO ANTONIO GONCALVES 16019458084 Sim

ADILSON DOMINGOS DE ALMEIDA 12380491773 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

ADILSON LOURENCO DAS NEVES ALMEIDA 20146916640 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

ADIMA OLIVEIRA DOS SANTOS 20658387353 Sim

ADIMAR MASCENA DE SOUSA 13267016311 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

ADINAEL FERREIRA DA SILVA 13380024316 Sim

ADINILZA FERREIRA DE ALMEIDA 20435291631 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

ADISON RIBEIRO DA SILVA 13569787272 Sim

ADIVANIR SALES SOUZA 12668442976 Sim

ADJAINE RODRIGUES DE OLIVEIRA 13111962694 Sim

ADMILSON PIRES DE SOUZA 12645941976 Não
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status 

excluído

ADMILSONROCHAGONCALVES 20063948359 Sim



Candidato NIS Isenção Deferida? Motivo

ADNA DE SOUZA AGUIAR PEREIRA 16159183436 Sim

ADNA FERNANDES SOUZA 20196874992 Sim

ADNA VANESSA GARCIA DO COUTO 16589521973 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

ADNILSON MARQUES DA SILVA ALMEIDA 20661205562 Sim

ADNUSIA DA SILVA MARTINS 16122040224 Sim

ADOILDE GONCALVES DE ALMEIDA MARQUES 12726363972 Sim

ADONILIO APOLINARIO DA COSTA NETO 20731814821 Sim

ADRIAANA CARVALHO BARROSO 23730567434 Sim

ADRIANA ALVES DE SOUSA 19037534824 Sim

ADRIANA APARECIDA GOMES DA SILVA 20100838426 Sim

ADRIANA BARRETO DA SILVA OLIVEIRA 16160649680 Sim

ADRIANA BARROSO DA CRUZ 20638200452 Sim

ADRIANA BATISTA PEREIRA 20186893331 Sim

ADRIANA BENTA DA SILVA 16012690550 Sim

ADRIANA CARDOSO DE BRITO 12745979975 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

ADRIANA DE SOUSA MOURA 16016757463 Sim

ADRIANA DE SOUZA REIS 20435593689 Sim

ADRIANA DINIZ BASTOS 16035780351 Sim

ADRIANA DO BONFIM NUNES DE SOUSA 16118925381 Sim

ADRIANA DOMINGOS DOS SANTOS SILVA BARBOSA 20321804885 Sim

ADRIANA DOS SANTOS RIBEIRO 16000224592 Sim

ADRIANA DOS SANTOS XAVIER 20118778778 Sim

ADRIANA FERREIRA DE SOUSA MARTINS 20930871523 Sim

ADRIANA FERREIRA LIMA 16023871195 Sim

ADRIANA FERREIRA REIS DA SILVA 21025220139 Sim

ADRIANA GOMES NEVES 23748206859 Sim

ADRIANA GONCALVES DA COSTA 16087924745 Sim

ADRIANA LINA DA SILVA 20328601386 Sim

ADRIANA LOPES DE SOUSA 20658391318 Sim

ADRIANA MENDES DE SOUSA SILVA 13198345315 Sim

ADRIANA MONTEIRO DE SOUSA 13136060317 Sim

ADRIANA MOREIRA LOPES 20098895472 Sim

ADRIANA MOURA MESSIAS 20473640796 Sim



Candidato NIS Isenção Deferida? Motivo

ADRIANA NEGREIROS MOTA 20751772318 Sim

ADRIANA PASCOAL PERIRA 16025030430 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

ADRIANA PAULINO BEZERRA TURIBIO 16022782202 Sim

ADRIANA PEREIRA BARROS 21228313379 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

ADRIANA PEREIRA DE SOUSA 12451094984 Sim

ADRIANA PEREIRA DOS SANTOS DE CASTRO 20118851963 Sim

ADRIANA RIBEIRO DE ARAUJO 20638648070 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

ADRIANA RIBEIRO MARTINS 16012686960 Sim

ADRIANA RODRIGUES DO AMARAL 12608644033 Sim

ADRIANA RODRIGUES PEREIRA 19028453590 Sim

ADRIANA SOUZA LUZ 16012686847 Sim

ADRIANA VEIGA CAVALCANTE DE ARAUJO 13632207312 Sim

ADRIANA VIEIRA BEZERRA 23652467775 Sim

ADRIANA VIEIRA RAMOS 16030508890 Sim

ADRIANE COSTA DA SILVA 16139120528 Sim

ADRIANE DA SILVA MACHADO 12750843970 Sim

ADRIANE NEVES GOMES 20046838575 Sim

ADRIANE NORONHA DOS SANTOS 20110787034 Sim

ADRIANNA FERREIRA DE SOUZA 16023875735 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

ADRIANNE  PEREIRA DOS SANTOS 20046835010 Sim

ADRIANNE ALVES BARBOSA 23762589883 Sim

ADRIANNE PATRICIA MONTEIRO 13224476310 Sim

ADRIANO ALVES DE SOUZA 19009721275 Sim

ADRIANO ALVES SOUZA 20473528147 Sim

ADRIANO BATISTA CURSINO 16016758974 Sim

ADRIANO CANDIDO DO NASCIMENTO 20335383410 Sim

ADRIANO MARINHO STEFANI 12385931496 Sim

ADRIANO MONTEIRO NASCIMENTO E SILVA 16022785392 Sim

ADRIANO PEREIRA DA SILVA 20118788471 Sim

ADRIANO PEREIRA DOS SANTOS 16015390515 Sim

ADRIANO SANTOS BANDEIRA 20334813845 Sim



Candidato NIS Isenção Deferida? Motivo

ADRIANO SANTOS CHAVES 16033376243 Sim

ADRIANO SOARES DA SILVA 13245162420 Sim

ADRIEL RIBEIRO DOS SANTOS 20127535335 Sim

ADRIELE ALVES DE SOUZA 20627049774 Sim

ADRIELE CRISTINA LOPES DA SILVA 16016759873 Sim

ADRIELE MACHADO DOS SANTOS 20188754142 Sim

ADRIELE NAYARA DOS SANTOS COSTA 16429155650 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

ADRIELE VENTURA MILHOMEM 16018860954 Sim

ADRIELLE BATISTA NUNES 20619640590 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

ADRIELLE DE ABADIA LOPES 21207519784 Sim

ADRIELLE FERREIRA GIMARAES 16138963203 Sim

ADRIELLE LISBOA SILVA 20672820573 Sim

ADRIELLE LUIZA DA SILVA SOUZA 23801338262 Sim

ADRIELLE MARIA PEREIRA DOS SANTOS 16092497329 Sim

ADRIELLY ASSIS NOGUEIRA 21263710508 Sim

ADRIELLY OLIVEIRA SILVA 16141533508 Sim

ADRIELLY RODRIGUES COSTA 16141533575 Sim

ADRIELLY SOARES MAGALHAES 16164104034 Sim

ADRIENE ARAUJO LIMA 16097656522 Sim

ADRIENE CARVALHO CHAVES 20644984192 Sim

ADRIENE PEREIRA DA SILVA 12725045977 Sim

ADRIENE REIS DOS SANTOS 16371294408 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

ADRONICCO SOUSA XAVIER 19028977115 Sim

ADRYANA FERNANDA BENMUYAL AIRES 16022782067 Sim

ADRYESSA LORRANY MARQUES RENOVATO 16016759997 Sim

AELTON ALVES DOS SANTOS 14874623901 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

AGAMENON ROMEIRO VASCO 12489014971 Não O NIS é inválido

AGDA MARIA APARECIDA DA SILVA 16022787298 Sim

AGEU SANTOS DA SILVA 16107392204 Sim

AGNA DO BONFIM ANDRADE DO NASCIMENTO 16105847425 Sim



Candidato NIS Isenção Deferida? Motivo

AGNALDO LIMA SILVA 12588024973 Sim

AGNES MARIA CARREIRO GONCALVES 16136409853 Sim

AGNES VIVIANE BENTO GOMES 16157714167 Sim

AGRIPINO DE OLIVEIRA LINO 12494254851 Sim

AGUEDA FRAZAO DA SILVA 16099921428 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

AGUSTINHA PEREIRA LIMA 20435294894 Sim

AIDE LOPES DE MACEDO 16023886931 Sim

AIDE TELES DA COSTA 16110528782 Não
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status 

excluído

AILA BATISTA DE ARAUJO 16163413106 Sim

AILLA LIGIA E SANTOS QUIRINO 14212183273 Sim

AILTON RIBEIRO DE SOUSA 16004871134 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

AIME VANESSA DE SOUZA MORAES SAMPAIO 20475770697 Sim

AINARA NANDE COSTA DE  MIRANDA 16022788022 Sim

AINGRIT POSSIDONE DE SOUZA 16118551457 Sim

AIRTON DE SOUSA LOPES 21229939336 Sim

AKAELY SCARLATE RODRIGUES ARAUJO 16023890025 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per capita 

familiar fora do perfil

AKIRA BRUNO CARVALHO DE OLIVEIRA POLICARPO 20088897308 Sim

AKSON PEREIRA GOMES 16108374129 Sim

ALABAM DIAS DA SILVA 16034623430 Sim

ALAERCIO FERREIRA DIAS 20667625512 Sim

ALAIANE SILVA E SILVA 20767713219 Sim

ALAIDES TORRES DA COSTA 20198508381 Sim

ALAILTON RODRIGUES MARINHO 20188620014 Sim

ALAINE ARAUJO FELICISSIMO 16137902251 Sim

ALAINE MOREIRA DA COSTA RODRIGUES 19047184761 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

ALAINNE PATRICIA DE OLIVEIRA SANTOS 20935686651 Sim

ALAMBELMERSIA ARAUJO BOMFIM 20188713640 Sim

ALAN CARVALHO ARAUJO 20063941540 Sim

ALAN DE SOUZA OLIVEIRA 16163109571 Sim



Candidato NIS Isenção Deferida? Motivo

ALAN MILHOMEM DA SILVA 23788910727 Sim

ALAN PEREIRA DE SOUSA 16547685315 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

ALAN VARGAS DA CUNHA 20143451248 Sim

ALANA AIRES FELICIANO VALVERDE RODRIGUES 2067273445 Não O NIS é inválido

ALANA CRISTINA MOREIRA DE SANTANA 20626208291 Não
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status 

excluído

ALANA D ASILVA SOUZA 16022791163 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

ALANA DA SILVA PEREIRA 20093523739 Sim

ALANA KARINE DA SILVA SOUSA 13706724420 Sim

ALANE FERREIRA SOUSA 23635906014 Sim

ALANE LORENA MEDEIROS NESELLO 16158106292 Sim

ALAYNE ALVES RAMOS 20689451703 Sim

ALBA FERREIRA DE SOUSA 18210425515 Sim

ALBERTO DAMASCENO DE MELO 13143592310 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

ALBETIZA ALVES DE SOUZA 16161853028 Sim

ALBETIZA CABRAL DE SOUSA ARAUJO 20046904616 Sim

ALCIDES MARTINS MONTEIRO JUNIOR 12720145973 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

ALCIDINO VIANA PEREIRA 13190974313 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

ALCIMA MARTINS DE CARVALHO OLIVEIRA 12591952975 Sim

ALCIMENDES CURSINO ALMEIDA 16110617270 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

ALCINA LOYANE DA SILVA MARQUES SANTOS 16022819025 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

ALCINEIDE PEREIRA DORTA 12646882973 Sim

ALCIONE AGUIAR DOS SANTOS 20376888428 Sim

ALCIONE ALVES SARDINHA 12646381974 Sim

ALCIONE DA SILVA ARAUJO 20919275146 Sim

ALCIONE MARTINS DO CARMO 13163028313 Sim

ALCIONE SARAIVA DE SOUSA 20056633178 Sim



Candidato NIS Isenção Deferida? Motivo

ALCIR SEBASTIAO DE OLIVEIRA 12672145972 Sim

ALCIRENE PEREIRA AVELINO 12669717979 Sim

ALCIVANIA CURSO NO ALMEIDA 16110617750 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

ALDA ANIELLE NASCIMENTO AIRES 20431706667 Sim

ALDA FERREIRA MENESES 12691986979 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

ALDAIDES TEIXEIRA CAMELO 16011454322 Sim

ALDEAN DIAS DORTA 23678608945 Sim

ALDEANE CARVALHO CHAVES 20644984184 Sim

ALDEANE NASCIMENTO ROCHA 12681893978 Sim

ALDECI MENEZE ROCHA 12389456881 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

ALDECLEY SANTOS MORAIS 12651390978 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

ALDEIDES FRANCISCA DA SILVA 44931964168 Não O NIS é inválido

ALDEJUNIOR PEREIRA DE SOUSA 13019817314 Sim

ALDEMES MIRANDA COSTA 16022851026 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

ALDEMIR ALVES GREGORIO 12359155441 Sim

ALDENI RODRIGUES DE SOUSA 16143525154 Sim

ALDENICE FERREIRA DORTA 12679563974 Sim

ALDENIR SOUSA MATOS 11496914036 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

ALDENIRA LOPES DE MELO 23660940301 Sim

ALDENISA DOS SANTOS SOUZA 16022851263 Sim

ALDENIZA DE SOUSA ALVES 20499413223 Sim

ALDENIZA FACUNDES DIAS 18210149461 Sim

ALDENORA DA SILVA LOPES 20627195029 Sim

ALDENORA SILVA LIMA 16026546007 Sim

ALDERINA ALVES DE CARVALHO 19004197888 Sim

ALDERINA SANTOS GONCALVES 20117031334 Sim

ALDIANA VIERA MOREIRA 12700690976 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.



Candidato NIS Isenção Deferida? Motivo

ALDRIA ALVES ANDRADE 20328427025 Sim

ALECIANE DE ALMEIDA SOUSA 21257794363 Sim

ALECSANDRA CONSEICAO GUIMARAES 16141537813 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

ALEFF LOPES DIAS 16127484651 Sim

ALEIANA BARBOSA DOS SANTOS 16108380153 Não
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status 

excluído

ALEJANDRE PINTO RIBEIRO 13413775315 Sim

ALEKSANDRA BARROS SILVA 16093819044 Sim

ALENE OLIVEIRA CARVALHO 20619561933 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

ALEPH SANTOS E SILVA 16000238577 Sim

ALESSANDRA  FERNANDES  NUNES 20630938517 Sim

ALESSANDRA ALVES VARANDA 16001710954 Sim

ALESSANDRA BARROS FERREIRA 16098296058 Sim

ALESSANDRA CARVALHO MOREIRA 16092541026 Sim

ALESSANDRA DA ROCHA MOREIRA 16006658403 Sim

ALESSANDRA DO ESPIRITO SANTO SOUSA 20314081903 Sim

ALESSANDRA FERREIRA DIAS RODRIGUES 21237230863 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

ALESSANDRA HONORATO DA SILVA 19016766416 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

ALESSANDRA JESUS DA SILVA 23673570931 Sim

ALESSANDRA MARIA DA SILVA 20371990046 Sim

ALESSANDRA MAYLA NEGREIRO DA SILVA 20324770701 Sim

ALESSANDRA MIQUELI ALVES DA COSTA 16022794170 Sim

ALESSANDRA OLIVEIRA ROCHA 16108397161 Sim

ALESSANDRA PEREIRA DA SILVA 20090192790 Sim

ALESSANDRA RAPHAELA BARBOSA DE ABREU 20617614711 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

ALESSANDRA RODRIGUES DE OLIVEIRA 13587751276 Sim

ALESSANDRA SILVA CHAGAS 12653344973 Sim

ALESSANDRO GOMES CORDEIRO 16091145763 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

ALESSANDRO GUY DE BRITO MENEZES 20054522638 Sim



Candidato NIS Isenção Deferida? Motivo

ALESSANDRO RODRIGUES DOS SANTOS 16015673088 Sim

ALESSANDRO SOUZA DA COSTA 16098878561 Sim

ALESSIANIA SILVA CHAGAS 16111275187 Sim

ALESSON MENDES DA SILVA XAVIER 16105887931 Sim

ALEX DA SILVA SOUZA 16160502264 Sim

ALEX FARIAS DE SOUZA 20619559068 Sim

ALEX FERNANDO DE COSTA GOMES 13423983425 Sim

ALEX FERNANDO DIAS PEREIRA 20408442217 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

ALEX FONSECA DA SILVA 20421441121 Sim

ALEX JUNIOR DA SILVA BORGES 21016440059 Sim

ALEX LIMA BARBOSA 16373487289 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

ALEX LUAN SOUSA SILVA 16030100816 Não
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status 

excluído

ALEX MACHADO DOS SANTOS 20188753782 Sim

ALEX MOREIRA BARBOSA 12658262312 Sim

ALEX NOIA  SOARES 12643285974 Sim

ALEX PEREIRA DOS SANTOS 13558510274 Sim

ALEX SANDRO DO NASCIMENTO SOUSA 16113628583 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

ALEXANDRA  ALVES DOS SANTOS 20700012804 Sim

ALEXANDRA BENEDITO BORGES FERNANDES 16092548659 Sim

ALEXANDRA SILVA LIMA 12740990377 Sim

ALEXANDRE GARCIA DE FARIAS 21227689634 Sim

ALEXANDRE GONCALVES ROCHA 12703399970 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

ALEXANDRE MARIANO DE SOUZA JUNIOR 21060237840 Sim

ALEXANDRE ROCHA CARVALHO 20198500925 Sim

ALEXANDRE SOUZA ZUM DA SILVA 12285220806 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

ALEXANDRINA BARBOSA DOS SANTOS 16055012864 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

ALEXANDRO DORNELES MACIEL 16014698036 Sim

ALEXANDRO SOUSA VASCONCELOS 20342599660 Sim



Candidato NIS Isenção Deferida? Motivo

ALEXIA MAYHARA SANTIAGO OLIVEIRA 20640566337 Sim

ALEXSANDRA ANDRADE DE MORAIS 20046859327 Sim

ALEXSANDRA BORGES DE SOUZA 12601789974 Sim

ALEXSANDRA GOMES DOS SANTOS 16022793360 Sim

ALEXSANDRA MARTINS DE MELO 13432620313 Sim

ALEXSANDRO TIAGO MOURA 20473526101 Sim

ALEXSON PEREIRA DE ALMEIDA 20205657405 Sim

ALIANE CARDOSO DE ARAUJO 16093477003 Sim

ALICE ALCANTARA DA CRUZ 16545001796 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

ALICE ALVES CAVALCANTE 20189669645 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per capita 

familiar fora do perfil

ALICE CLARA DE OLIVEIRA SOUSA 16100632285 Sim

ALICE DEBORA RESPLANDES FARIAS SOUSA ARAUJO 12522537417 Sim

ALICE JESUS BARBOSA 17065434948 Sim

ALICE PEREIRA DO NASCIMENTO 16090404056 Não
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status 

excluído

ALICIA DE SOUSA CARVALHO 20634131499 Sim

ALICIA FERREIRA SOUSA 15859142270 Sim

ALIEIDE GUIDO COELHO 13256250 Não O NIS é inválido

ALIEL LIMA JORGE 16166934832 Sim

ALIETE KEILE BORGES DE SOUZA 12716614972 Sim

ALINE ALVES DE SOUZA 16022799806 Sim

ALINE BATISTA DE ARAUJO 20681331628 Sim

ALINE COSTA VIANA 20473665675 Sim

ALINE CRISOSTOMO DE ALMEIDA 16015676761 Sim

ALINE CRISTIANE NOGUEIRA MOTA 16008216653 Sim

ALINE CRISTINA LOPES DOS SANTOS 16140401845 Sim

ALINE DOS SANTOS MOTA 20117013549 Sim

ALINE DA COSTA OLIVEIRA 16120919067 Sim

ALINE DE ALMEIDA BORGES DUARTE 12995092641 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

ALINE DE ARAUJO SOUSA 16021809298 Sim

ALINE DIAS DA SILVA 20118773571 Sim



Candidato NIS Isenção Deferida? Motivo

ALINE DIAS MILHOMEM 12726045970 Sim

ALINE DINIZ DE OLIVEIRA 13713519276 Sim

ALINE DOS SANTOS RAMOS 20371868992 Sim

ALINE ESTEFANNI BORGES LIMA 20054436073 Sim

ALINE FERREIRA MARTINS 20930871558 Sim

ALINE FERREIRA SAMPAIO 16020111068 Sim

ALINE LETICIA ALVES MENDES 16023917950 Sim

ALINE LIMA DOS SANTOS 16008767196 Sim

ALINE LOBATO GUIMARAES RODRIGUES 16035881409 Sim

ALINE MACHADO MORENO 15349055775 Sim

ALINE MALHEIRO DE SANTANA 16011522379 Sim

ALINE MARIA DE ALMEIDA FERREIRA 20919208864 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

ALINE MARIA DOS SANTOS 16161952263 Sim

ALINE MARTINS BEZERRA SOARES 23725629583 Sim

ALINE MELO DA PAZ 16020110851 Sim

ALINE MUNIZ DA SILVA 16022799512 Sim

ALINE NEVES BUARQUE DE GUSMAO 12721380976 Sim

ALINE PATRICIA DE SOUZA 12622109972 Sim

ALINE PIRES DA SILVA 12691075976 Sim

ALINE RESPLANDES BANDEIRA 20196896937 Sim

ALINE REZENDE ALVES 20619612732 Sim

ALINE RIBEIRO DE CARVALHO 20408032450 Sim

ALINE RIBEIRO PEREIRA 21281241360 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

ALINE ROCHA LOUZEIRA SANTOS 14844587044 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

ALINE ROCHA PAIS 21267690579 Sim

ALINE RODRIGUES CARDOSO XAVIER 20473526500 Sim

ALINE RODRIGUES DA SILVA 16022799660 Sim

ALINE RODRIGUES DE ARAUJO 20710628603 Sim

ALINE SOUSA GOMES ALVES 21210353387 Sim

ALINE VIANA DOS SANTOS 20044482862 Sim

ALINEIDE BORGES DE SOUZA 20188751739 Sim

ALINIA SOUSA DE MORAIS 2006947840 Não O NIS é inválido



Candidato NIS Isenção Deferida? Motivo

ALINNE ALVES FERREIRA 20731815666 Sim

ALINNE DHATIELLE MENDES DE PAIVA 21016439051 Não O NIS é inválido

ALINNE MORAIS SANTIAGO 13337803279 Sim

ALINNY SALGADO CANAFISTULA 20640559888 Sim

ALISSON CAETANO DA SILVA 16139442142 Sim

ALISSON FILIPE REIS ALVES 16105024372 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

ALISSON HENRIQUE FEITOZA GUIMARAES 16025083283 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

ALIVONE BORGES DE SOUZA 1902118981 Não O NIS é inválido

ALLAN MINEIRO PEREIRA 16163423209 Sim

ALLAN ROCHA DA SILVA 23737930380 Sim

ALLANA KATRINE NUNES NOLETO 20088892217 Sim

ALLANA RODRIGUES DE SOUSA 20336911224 Sim

ALLEX MIRANDA FERREIRA 16111152808 Sim

ALLEX SOUSA FERREIRA 20046840820 Sim

ALLINE BASILIO DE OLIVEIRA E SILVA 20117041151 Sim

ALLINE BIANCA COSTA CARVALHO 13111545686 Sim

ALLINE DA SILVA ABREU 16098572616 Sim

ALLYNE DE ANDRADE LIMA 16022798087 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

ALLYSON PEREIRA DE SOUSA 16095984603 Sim

ALLYSSON ANDRYELLE ALVES FAUSTINO 12696686973 Sim

ALMIR ROGERIO FERNANDES 12580823974 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

ALQUINDAR ALVES SANTOS 12295596930 Sim

ALTAMIR BORGES ALVES 12673352971 Sim

ALTAMIRES RIBEIRO SILVA 16165496180 Não O NIS é inválido

ALVECINA RIBEIRO DE SOUSA 12407636327 Sim

ALYNE CRYSTINA ALVES MAGALHAES 20475810095 Sim

ALYNE DA SILVA SANTOS 16094489072 Sim

ALYNE DE SOUSA ARAUJO 20066388028 Sim

ALYNE MAYELLE SILVA SOUZA 16022799911 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.



Candidato NIS Isenção Deferida? Motivo

ALYNNE SUELEM DA ROCHA AZEVEDO 20424559263 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

ALYNNY KAROLYNY PEREIRADE ARAUJO 20619607348 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

ALYSSON MARQUES NERES 13072543274 Sim

ALZENIRA PEREIRA SANTOS 62778014988 Não O NIS é inválido

ALZIRA CONCEICAO SALDANHA 16094272103 Sim

ALZIRA PEREIRA RODRIGUES 16054400623 Sim

ALZIRENE NUNES SANTOS 16110619664 Sim

AMADEUS RIBEIRO DE SOUSA 20170459300 Sim

AMAILTON DA SILVA BRITO 16021820240 Sim

AMALIA FRANCISCA PEREIRA PINHEIRO 19008613460 Sim

AMANDA  GOMES TRINDADE SILVA 21241972305 Sim

AMANDA BERNARDO SILVEIRA 11998510330 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

AMANDA CAROLINE GOMES DOS SANTOS 16132379909 Sim

AMANDA CHRISTINA SOUSA FIGUEIREDO 20159057226 Sim

AMANDA CRISTINA CARVALHO CONCEICAO 16141541357 Sim

AMANDA CRISTINA MARQUES DE SOUZA 20619551148 Sim

AMANDA DA SILVA BARRETO 12705694007 Sim

AMANDA DA SILVA CAVALCANTE 20619617963 Sim

AMANDA DA SILVA OLIVEIRA NASCIMENTO 13906350982 Sim

AMANDA DE SOUZA DA SILVA 20044469750 Sim

AMANDA EMILLE DOS SANTOS ALMEIDA 20324328375 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

AMANDA FERREIRA CONCEICAO 16000785160 Sim

AMANDA GABRIELA MEDEIROS NESELLO 16158123146 Sim

AMANDA JAQUELINE NUNES DOS REIS 20661044194 Sim

AMANDA KAROLINA SILVA ALVES 20046999560 Sim

AMANDA KELLY FABIANA SANTOS 20329022177 Sim

AMANDA LAIRA MENDES ARAUJO 23727631836 Sim

AMANDA LOPES ALMEIDA 20720525386 Sim

AMANDA MOREIRA DOS SANTOS 16110100820 Sim

AMANDA MOTA RUBIM 23795306686 Sim

AMANDA NAYARA PEREIRA CAVALCANTE 16163479271 Sim



Candidato NIS Isenção Deferida? Motivo

AMANDA OLIVEIRA TAVARES 16097720689 Sim

AMANDA PEREIRA BATISTA 21005237818 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

AMANDA PIRES RIBEIRO 20144065376 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per capita 

familiar fora do perfil

AMANDA RODRIGUES DE AZEVEDO PACHEC 15308486275 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

AMANDA SARAIVA DOS SANTOS 16115354235 Sim

AMANDA SILVEIRA GUIMARAES 20619595838 Não
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status 

excluído

AMANDA SOARES DA SILVA 14135608279 Sim

AMANDA SOARES LINO DE SOUZA 206675833 Não O NIS é inválido

AMANDA SUILA PAIVA LIMA 23735690463 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

AMANDA VIEIRA SILVA 26743924901 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

AMANDA VITORIA RODRIGUES AMORIM 14589603329 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

AMARILSO COELHO DA SILVA 12590365979 Sim

AMAURI DE OLIVEIRA RIBEIRO 16021829655 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

AMAURI SANTANA DE ALMEIDA 20409519493 Sim

AMAURY BARBOSA PIRES COSTA 20131142903 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

AMELIA CRISTINA SANTANA 21220662374 Sim

AMELIA FEITOSA ALBUQUERQUE 16163128215 Sim

AMILSON RIBEIRO GAMA 20329385865 Sim

AMILTON SILVA DOS SANTOS 16012785055 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

AMOS DA SILVA SOARES 23649961659 Sim

ANA ALICE FRANCISCA DA SILVA 20344800371 Sim

ANA ALICE PEREIRA DA SILVA 12692274972 Sim



Candidato NIS Isenção Deferida? Motivo

ANA ALINE ARAUJO RAMOS DOS SANTOS PACHECO 16024020377 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

ANA ARLETH PIRES DO NASCIMENTO 12636831977 Sim

ANA BEATRIZ BATISTA DE OLIVEIRA 21264607565 Sim

ANA BEATRIZ DA SILVA DE ARAUJO 20985975185 Sim

ANA BEATRIZ DE OLIVEIRA PEREIRA 20413438257 Sim

ANA BEATRIZ SANTOS TEIXEIRA 20044451401 Sim

ANA BEATRIZ SILVA MOTA 20044539694 Sim

ANA BEATRIZ SOARES LIMEIRA 16164195323 Sim

ANA CARLA ALVES DOS SANTOS 16122108554 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

ANA CARLA BARBOSA 16166626836 Sim

ANA CARLA LIMA SANTOS 20038407285 Sim

ANA CARLA OLIVEIRA SOUSA 21232613950 Sim

ANA CAROLINA BARBOSA DA SILVA 20691072005 Sim

ANA CAROLINA BARREIRA SANTANA 21282213549 Sim

ANA CAROLINA DE CARVALHO E SILVA 16168957554 Sim

ANA CAROLINA DE OLIVEIRA BARRETO 21062766859 Sim

ANA CAROLINA DE OLIVEIRA SENA 21281459471 Sim

ANA CAROLINA FERREIRA DE SOUZA SANTOS 16108267926 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

ANA CAROLINA MELQUIADES SANTANA 16160773969 Sim

ANA CAROLINA MORAIS DA SILVA DE OLIVEIRA 16016184609 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

ANA CAROLINA RAMOS DE JESUS 16022833729 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

ANA CAROLINA SANTOS CARNEIRO 16022834075 Sim

ANA CAROLINA SANTOS PEREIRA 20044465143 Sim

ANA CAROLINA SILVA LOPES 16157395258 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

ANA CAROLINA SILVA SOUSA 16092803071 Sim

ANA CAROLINA VARENIO DUARTE 20619640108 Sim



Candidato NIS Isenção Deferida? Motivo

ANA CAROLINE BRASIL SOARES DE ALMEIDA 21227983370 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

ANA CAROLINE GOMES DE SOUSA 2314250407 Não O NIS é inválido

ANA CAROLINE SANTOS BUENO 16025797243 Sim

ANA CAROLINE SOARES DE OLIVEIRA 13097800092 Sim

ANA CAROLINNY FERREIRA DOS SANTOS 20501294370 Sim

ANA CASSIA DA COSTA ALVES 20700020033 Sim

ANA CELIA DA SILVA PEREIRA 16025173118 Não
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status 

excluído

ANA CELIA PEREIRA DO CARMO 26734416834 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

ANA CELIA SILVEIRA 13125303310 Sim

ANA CERQUEIRA COSTA 1716614198 Não O NIS é inválido

ANA CLARA AGUIAR SILVA 16097848677 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

ANA CLARA ARAUJO SILVEIRA 21209863105 Sim

ANA CLARA BRITO DE SOUSA MARANHAO 20628683434 Sim

ANA CLARA FERREIRA DOS SANTOS MAIA 20662432414 Sim

ANA CLAUDIA DA SILVA 16120936824 Sim

ANA CLAUDIA GUIMARAES BATISTA 16025157090 Sim

ANA CLAUDIA JORGE CORTEZ 20394790078 Sim

ANA CLAUDIA PEREIRA DA SILVA 12321482402 Sim

ANA CLAUDIA RIBEIRO DA COSTA 16008312016 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

ANA CLEA TORRES DA SILVA SANTOS 12777111970 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

ANA CLEIA  MONTEIRO DE SOUZA 12684511979 Sim

ANA CLEIA CHAVES CARVALHO 16148380480 Sim

ANA CLEIA DIAS MATOS 20667514478 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

ANA CLEUDE DA CONCEICAO SILVA 20640562129 Sim

ANA CLEUDE LIMA BARBOSA 16109169065 Sim

ANA CRISTINA AMERICO BARREIRA 21235021396 Sim

ANA CRISTINA DOS SANTOS OLIVEIRA MARINHO 12494133191 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.



Candidato NIS Isenção Deferida? Motivo

ANA CRISTINA MESSIAS RODRIGUES 16158747123 Sim

ANA CRISTINA MOREIRA NOGUEIRA 16016793354 Sim

ANA CRISTINS  FERREIRA RIBEIRO 16111441346 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

ANA FERREIRA ARAUJO 12639239971 Sim

ANA FLAVIA DE OLIVEIRA SILVA 23760781728 Sim

ANA FLAVIA DIAS LINHARES 20348516902 Sim

ANA FLAVIA PEREIRA SILVA 20188746581 Sim

ANA FLAVIA RODRIGUES DA SILVA FOLHA 12737760978 Não
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status 

excluído

ANA FRANCIELLE FERREIRA DA SILVA 23068634311 Não O NIS é inválido

ANA FRANCYELE PARENTE BORGES 20067489359 Sim

ANA GABRIELA ALVES DOS SANTOS 20189666522 Sim

ANA GABRIELA ESTEVES RAMOS 13287763317 Sim

ANA GESSICA CARDOSO LOPES 21220202314 Sim

ANA GLEIDE PEREIRA DAMASCENO 16162525318 Sim

ANA GLEYSEA PEREIRA LOPES 161543960 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

ANA HELLEN SILVA REIS 16114491239 Sim

ANA INEZ RODRIGUES TAVARES 16248246700 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

ANA ISABEL PEREIRA GOMES 21208308493 Sim

ANA JULIA LOPES DA SILVA 21226851977 Sim

ANA KALLINE E SANTOS 12723244972 Sim

ANA KARLA MENDES BARROS 20990557116 Sim

ANA KAROLINE PRADO SOARES 20619595714 Sim

ANA KEILLA GONCALVES DE OLIVEIRA 129745415 Não O NIS é inválido

ANA KELI FERREIRA 20388258777 Sim

ANA KELLY BORGES DA SILVA 16137929079 Sim

ANA KENY SILVA NASCIMENTO 16007764339 Sim

ANA LAIS PRUDENCIO ROCHA 16164556601 Sim

ANA LEIA ALVES DA CRUZ 20118765390 Sim

ANA LIVIA DE ARAUJO SILVA 16008975902 Sim

ANA LOURDES SOUZA LIMA 12305986310 Sim



Candidato NIS Isenção Deferida? Motivo

ANA LUCIA ARAUJO DIAS 12690437971 Sim

ANA LUCIA BOTELHO DE SOUSA 20117032489 Sim

ANA LUCIA CONCEICAO DA SILVA 16108100533 Sim

ANA LUCIA DE CASTRO REIS 20656533646 Sim

ANA LUCIA DE FREITAS RIBEIRO 12639273975 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

ANA LUCIA FERNANDES DA SILVA 16120937014 Sim

ANA LUCIA FERREIRA VALADARES 20658384729 Sim

ANA LUCIA GUEDES PEREIRA 13061805310 Sim

ANA LUCIA MIKAELY ALENCAR LEMES 21280286689 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

ANA LUCIA RIBEIRO GLORIA 16120934228 Sim

ANA LUCIA SILVA LIMA 16022835306 Sim

ANA LUCIA SOARES LUIZ 20795322105 Sim

ANA LUIZA ALVES MARTINS 16153497889 Sim

ANA LUIZA AZEVEDO ALEXANDRE 20189810232 Sim

ANA LUIZA OLIVEIRA DE SOUSA 18210422788 Sim

ANA LUZIA DA SILVA CARNEIRO 16126085524 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

ANA MARCIA DOS SANTOS SILVA 16109512258 Sim

ANA MARIA BENTO DOS SANTOS 16092789540 Sim

ANA MARIA DE ARAUJO PINTO 20737170322 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per capita 

familiar fora do perfil

ANA MARIA HIPOLITO DA DE OLIVEIRA 21000868143 Sim

ANA MARIA LEAL 16003563525 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

ANA MARIA LEITE DOS SANTOS 23715935584 Sim

ANA MARIA MARTINS 12496013878 Sim

ANA MARIA MARTINS DE SOUZA 12809335313 Sim

ANA MARIA OLIVEIRA DE FREITAS 16122934357 Sim

ANA MARIA PEREIRA CAMARGO 21005240827 Sim

ANA MARIA RIBEIRO SOARES 1900922255 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

ANA MARIA SANTOS MELLO 13016370505 Sim

ANA MARIA SARDINHA PEREIRA DE SOUZA 20483337034 Sim

ANA MARTINS DOS REIS 18210416702 Sim



Candidato NIS Isenção Deferida? Motivo

ANA MELIA FREIRE  DE MOURA 21220978606 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

ANA MYRELLE RAMOS DE SOUSA 16024031387 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

ANA NERES FERRREIRA PEDROSA MAMONA 17427138543 Não O NIS é inválido

ANA NILCA DA SILVA 22734938970 Não O NIS é inválido

ANA PAULA ALVES PIMENTEL 16022837813 Sim

ANA PAULA ANDRADE LIMA 16113867367 Sim

ANA PAULA BARBOSA DOS SANTOS 20667576554 Sim

ANA PAULA BATISTA DA SILVA MOURA 16109705439 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

ANA PAULA BEZERRA DOS SANTOS 13503802273 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

ANA PAULA BONIFACIO CIRQUEIRA 16139071969 Sim

ANA PAULA BOTELHO COUTINHO 16136028507 Sim

ANA PAULA BRITO ARAUJO 1602283169 Não O NIS é inválido

ANA PAULA COSTA SIRQUEIRA 20737162982 Sim

ANA PAULA DA PAZ SILVA 20335868473 Sim

ANA PAULA DE MELO 23646671129 Sim

ANA PAULA DE OLIVEIRA NEGRE 20131140994 Sim

ANA PAULA DIAS GUSMAO 16011733515 Sim

ANA PAULA FERREIRA DOS SANTOS 16000365870 Sim

ANA PAULA FERREIRA GOMES ARSEGO DE LIMA 14250323273 Sim

ANA PAULA LEONCIO BESERRA 16022832501 Sim

ANA PAULA MACHADO DE SOUZA 20337417061 Sim

ANA PAULA MORAIS DOS SANTOS 20700102358 Sim

ANA PAULA MORAIS RIBEIRO 16019177816 Sim

ANA PAULA MOREIRA DA SILVA 15062965776 Sim

ANA PAULA MOURA MENDES 15447636926 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

ANA PAULA NASCIMENTO MORAES 16025814172 Sim

ANA PAULA OLIVEIRA NUNES 16092778670 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

ANA PAULA PEREIRA ANJOS MODESTO 16111440234 Sim

ANA PAULA REIS DE CARVALHO 20158216002 Sim



Candidato NIS Isenção Deferida? Motivo

ANA PAULA RIBEIRO DE LIMA CARVALHO 16011745459 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

ANA PAULA RIBEIRO TAVARES 16095190380 Sim

ANA PAULA ROCHA RAMOS 19020409177 Sim

ANA PAULA RODRIGUES DA SILVA 23682491526 Sim

ANA PAULA SIQUEIRA SILVA 20689469130 Sim

ANA PAULA SOUSA RODRIGUES 16022838178 Sim

ANA PAULA SOUZA DE ALMEIDA 20700105594 Sim

ANA PAULA TAVARES DE ABREU 20610331951 Sim

ANA PAULA VIEIRA DOS SANTOS 20054729526 Sim

ANA PRISCILA MARTINS 16027174294 Sim

ANA RAQUEL CIRILO FOLHA 13326263278 Sim

ANA RAQUEL DE SOUSA ALVES AGUIAR 23754021334 Sim

ANA RIBEIRO DE SOUSA 12622441977 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

ANA RODRIGUES SOARES 26958710494 Não O NIS é inválido

ANA ROSA ABREU MARITINS ROCHA 13237493316 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

ANA TILDA CAVALCANTE DOS SANTOS LEMOS 13260817319 Sim

ANA VELUNI DE MATOS RABELO 16021977786 Sim

ANA VIEIRA DA COSTA 20644983161 Sim

ANADELIO  BARROS ARAUJO 12634983974 Sim

ANAILDA OLIVEIRA NEVES 12598628979 Sim

ANAILDES ASSIS DE SOUZA 16022843589 Sim

ANAISA SANTANA DE MELO 16036106255 Sim

ANALEIA SILVA SANTOS 16011808027 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

ANALICE CORREIA DA SILVA 12741916057 Sim

ANALICE MACHADO DIAS 12694675974 Sim

ANALINA DA COSTA BARROS 12658149974 Sim

ANANDA CRISTINA COSTA MIRANDA 16022844186 Sim

ANANDA KRISHINA DE RODRIGUES SILVA 16091995937 Sim



Candidato NIS Isenção Deferida? Motivo

ANANDA LIMA DE CASTRO 16097170816 Sim

ANANDHA SILVA DE OLIVEIRA 16016200450 Sim

ANDERCIR TAVARES DOS SANTOS 23691357098 Sim

ANDERSON DE OLIVEIRA COSTA 20672735029 Sim

ANDERSON GOMES ARAUJO 16022803374 Sim

ANDERSON MIRANDA DE MATOS 20331181414 Sim

ANDERSON RIBEIRO DA CRUZ 16022804125 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

ANDERSON SILVA LEITAO 70260473652 Não O NIS é inválido

ANDERSON TRANQUEIRA OLIVEIRA FILHO 12868834436 Sim

ANDERSON VICENTE DE SOUSA 20321808880 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

ANDERSSON DIAS DA COSTA 16032954278 Não
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status 

excluído

ANDIA CINTIA OLIVEIRA SILVERIO DOS REIS 15779919379 Não O NIS é inválido

ANDIARA FACUNDES DIAS 16020117562 Sim

ANDRA PEREIRA DOS DOS SANTOS 20198397458 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

ANDRE ANTUNES DE CARVALHO 20419463156 Sim

ANDRE BARREIRA DE CASTRO 21281332749 Sim

ANDRE CORDEIRO TELES 12615038976 Sim

ANDRE DA SILVA RODRIGUES 16068278531 Não
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status 

excluído

ANDRE FRANCISCO FREIRE MONTEIRO 16022809704 Sim

ANDRE HENRIQUE VASQUES LIMA 21239714779 Sim

ANDRE LINCON VIEIRA PEREIRA 20473655947 Sim

ANDRE LUIS ALENCAR DE FRANCA 23807597553 Sim

ANDRE LUIZ MARTINS BORGES DE SOUSA FERREIRA 12785021977 Sim

ANDRE LUIZ MASCARENHAS RASTELI 20134371202 Sim

ANDRE MESQUITA SOUSA 16110123766 Sim

ANDREA GONCALVES GOMES 16163498322 Não
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status 

excluído

ANDREA NUNES DA SILVA 16165308733 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

ANDREA SANTOS ABREU 20144523757 Não Desatualização cadastral por período superior a 48 meses

ANDREA SOUSA OLIVEIRA SILVVA 20940992773 Sim

ANDREANE DIAS  DA COSTA 16105035161 Sim



Candidato NIS Isenção Deferida? Motivo

ANDREIA AGUIAR GOMES 2011701243 Não O NIS é inválido

ANDREIA ALMEIDA VIEIRA 12731491975 Sim

ANDREIA ALVES JORGE LIMA 20658378796 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

ANDREIA BORGES PORTO 16022806748 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

ANDREIA CARDOSO DE CASTRO 20371411283 Sim

ANDREIA CARVALHO DE SOUZA 16005490878 Sim

ANDREIA COSTA VIANA 19026754151 Sim

ANDREIA DA CRUZ SAANTANA 23736504183 Sim

ANDREIA DA CRUZ SILVA 16135832965 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

ANDREIA DE LUNA FALCO 16055035201 Sim

ANDREIA DOS SANTOS CHAVES 16035951091 Sim

ANDREIA DUARTE DE SOUSA 16757951224 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

ANDREIA EUGENIA DE SOUSA 20743522332 Sim

ANDREIA FERREIRA BATISTA 20088779425 Não O NIS é inválido

ANDREIA GOMES PINTO 19025755731 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

ANDREIA GUALBERTO PEREIRA 16011576037 Sim

ANDREIA GUIMARAES DA SILVA 16022807280 Sim

ANDREIA KATIANE SOUZA SILVEIRA 13320290311 Sim

ANDREIA LOPES DA SILVA 20198315885 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

ANDREIA LOPES DOS REIS ALEIXO 20649620407 Sim

ANDREIA MACHADO DOS SANTOS 20188754088 Sim

ANDREIA MENDES ROCHA RODRIGUES 16109289605 Sim

ANDREIA MENDES ZUZA 12714892975 Não
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status 

excluído

ANDREIA OLIVEIRA SILVA 16096012249 Sim

ANDREIA PEREIRA DA SILVA DOS SANTOS 16030569989 Sim

ANDREIA PEREIRA DA SILVA OLIVEIRA 20916551428 Sim

ANDREIA PINHEIROS DE ABREU 16111436474 Sim

ANDREIA RODRIGUES DA SILVA NOGUEIRA 12625396972 Sim

ANDREIA RODRIGUES LIMA 20659659306 Sim



Candidato NIS Isenção Deferida? Motivo

ANDREIA SILVA DA CONCEICAO 16151309783 Sim

ANDREIA SOARES DA SILVA 15374772272 Sim

ANDREIA SOARES FERREIRA 20063674437 Sim

ANDREIA SOUZA SILVA 16035949690 Sim

ANDREIA VERISSIMA COSTA CARVALHO 23787830673 Sim

ANDRELICE BOTELHO SAMPAIO 20473450555 Sim

ANDRESON PATRICIO DA SILVA 21239913755 Sim

ANDRESSA AGUIAR NEGREIROS SANTOS 23700851363 Sim

ANDRESSA BATISTA GLORIA SOARES 16028238539 Sim

ANDRESSA CLEIA SILVA BORGES 21246545278 Sim

ANDRESSA DE SOUSA LOPES 20046906872 Não
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status 

excluído

ANDRESSA DOS REIS BARROA 20159054669 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

ANDRESSA FERNANDES DE CASTRO 16111435729 Sim

ANDRESSA GOMES RAMOS 16035955232 Sim

ANDRESSA LOPES GUEDES 14950878278 Sim

ANDRESSA LORRANE AIRES RODRIGUES ANDRADE 160239443 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

ANDRESSA MACHADO DA SILVA 20204961151 Sim

ANDRESSA MARTINS MARCHEZE 20088114060 Sim

ANDRESSA RIBEIRO ARAUJO 20143658578 Sim

ANDRESSA RICHELLY COSTA DOS SANTOS 20473651909 Sim

ANDRESSA RODRIGUES TAVARES 16248246700 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

ANDRESSA SABRINY ALVES DA SILVA 20473625649 Sim

ANDRESSON MOUZINHO DE SOUSA 20143107393 Sim

ANDREYA MARTINS SOUSA 20951808790 Sim

ANDREZA LOPE GOMES 20627050837 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

ANDRIELE NASCIMENTO DE ARAUJO 16011601880 Sim

ANDRIELLE ALVES DA LUZ COSTA 20118799935 Não O NIS é inválido



Candidato NIS Isenção Deferida? Motivo

ANDRISA PEREIRA DA SIVA RODRIGUES 20619631680 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

ANDRIUS DE SOUZA 21046238541 Sim

ANE CAROLINE SILVA DA CRUZ 12611263371 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

ANE KELLY MORAIS DA SILVA 21269223307 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

ANECY DE ALMEIDA LOPES NETA 20146949484 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

ANFLISMARIO BORGE CAVALCANTE 16016773973 Sim

ANGELA CAMILA GOMIDES 21066433676 Sim

ANGELA CHRISTINA ROCHA MOREIRA 16095022151 Sim

ANGELA CRISTINA BORGES LIMA 16040484811 Sim

ANGELA DA CONCEICAO SILVA 12731425972 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per capita 

familiar fora do perfil

ANGELA DA SILVA BRAGA 16024460423 Sim

ANGELA DA SILVA RODRIGUES 16014766775 Sim

ANGELA FUCILINE RODRIGUES 21281374204 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

ANGELA JARDIM DE CARVALHO 13955286095 Sim

ANGELA KAROLYNY DA SILVA RODRIGUES 15062549276 Não
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status 

excluído

ANGELA LIMA DE SOUZA 13037205317 Sim

ANGELA MARIA ALENCAR AGUIAR 15596091271 Sim

ANGELA MARIA PEREIRA DE OLIVEIRA LIMA 12673280970 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

ANGELA MARIA PEREZ GIMENEZ 20196830901 Sim

ANGELA MARIA XAVIER DE SOUSA 20131142121 Sim

ANGELA PATRICIA ALVES DA CRUZ PERES 16022811820 Não O NIS é inválido

ANGELA PEREIRA DIAS 21222922020 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

ANGELA TRINDADE BRITO 20107596525 Sim

ANGELICA BEATRIZ GOMES NOGUEIRA 16023959459 Sim



Candidato NIS Isenção Deferida? Motivo

ANGELICA DANDARA GAMA COSTA 16040912120 Sim

ANGELICA DE MACEDO BARROS VENCESLAU 20054517634 Sim

ANGELICA DOS SANTOS OLIVEIRA 20619557022 Sim

ANGELICA LIMA ABREU 20996908263 Sim

ANGELINA PEREIRA DOS REIS 16013775665 Sim

ANGELITA ROSANGELA ANDRADE GOMES REIS 20046207575 Sim

ANGELITA SANTOS DE ALMEIDA 20922990276 Sim

ANGELO EMILIO PEREIRA COSTA 23692192661 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

ANGELO NETO GOMES DOS SANTOS 16064321947 Sim

ANGRA DIAS DA SILVA 16139126070 Sim

ANIBAL ERMICIO BARREIRA DA SILVA 19015925502 Sim

ANIEL PEREIRA BATISTA 21005237818 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

ANIELLE LOPES CORREA 15662053271 Sim

ANILDO MANUEL CRUZ DE FREITAS MARTINS 12870673886 Sim

ANJIVALDO BEZERRA DE FRANCA 17041100357 Sim

ANNA ALICIA FERNANDES DINIZ 20455974688 Sim

ANNA BEATRIZ ARAUJO GOMES 23780539914 Sim

ANNA KARLA DA SILVA DIAS 20335870958 Sim

ANNA KAROLINE CAVALCANTE CARVALHO 16160279034 Sim

ANNA MARIA DE CARVALHO GOMES 20329189632 Sim

ANNA PATRICIA ALVES BENVINDO DE SOUZA 203217868 Não O NIS é inválido

ANNA PAULA ALVES BENVINDO DE SOUZA 20321786801 Sim

ANNA PAULA GOMES TEIXEIRA 20640431881 Sim

ANNA PAULA SOUZA MARTINS 16138283954 Sim

ANNE CAROLINE ALVES CLARO 21225189561 Sim

ANNE FONSECA SOUSA 16032695442 Sim

ANNE KASSIA OLIVEIRA ALMEIDA 20661752830 Sim

ANNE KELLY RIBEIRO MOREIRA 20085457781 Sim

ANNI RAIANNY PEREIRA DOS SANTOS 19040452876 Sim

ANNY BISPO RIBEIRO 20104711579 Sim

ANNY CAROLINE REIS DE SOUSA 16110200507 Sim

ANNY KAROLAINY ALVES HOLANDA 20327934802 Sim



Candidato NIS Isenção Deferida? Motivo

ANNYELLE APARECIDA NATIVIDADE PEREIRA DOS SANTOS 0 Não O NIS é inválido

ANOILIA DA CUNHA MOURA 16054010094 Sim

ANTONIA MENDES FIGUEREDO 20617603736 Sim

ANTONIA ALMIRA LICE GOMES DA COSTA CRUZ 21229479491 Sim

ANTONIA ALVES DE SOUSA 13265464317 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

ANTONIA ANAETE VIANA PEREIRA DE OLIVEIRA 16021806808 Não O NIS é inválido

ANTONIA ARAUJO MAMONA 20930870950 Sim

ANTONIA AUZERINA GOMES TEIXEIRA 20640431873 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

ANTONIA AVELINO DOS SANTOS 20321782415 Não Desatualização cadastral por período superior a 48 meses

ANTONIA CLEUDILENE DA SILVA 16028974383 Sim

ANTONIA CLEUNILDE FERREIRA DE SOUZA LIMA 14743678273 Sim

ANTONIA CRISTINA PEREIRA DA COSTA 12593896975 Sim

ANTONIA DA CONCEICAO DA SILVA SOUSA 20919202572 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

ANTONIA DA SILVA NOLETO 12969577374 Sim

ANTONIA DAIANE DA SILVA CALACA 23689486811 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

ANTONIA DIAS PEREIRA 20116600157 Sim

ANTONIA EDNA FRANCA 12476426174 Sim

ANTONIA ERILEIDE DE OLIVEIRA BORGES CALDAS 16064322501 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

ANTONIA FRANCISCA DE ARAUJO 17057930958 Sim

ANTONIA GALVAO DA SILVA 20644900576 Sim

ANTONIA GILCILENE DANTAS DE OLIVEIRA BEZERRA 12688389973 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

ANTONIA JANARA DE SOUSA SILVA 22802360883 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

ANTONIA JAVES SILVA VASCONCELOS 19011523310 Sim

ANTONIA LARISSA OLIVEIRA DE SOUSA 20969317608 Sim

ANTONIA MAURINA OLIVEIRA DOS SANTOS 21211087222 Sim



Candidato NIS Isenção Deferida? Motivo

ANTONIA MOREIRA DAS NEVES 20143106958 Sim

ANTONIA NEURA MACEDO DA SILVA 16145781506 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

ANTONIA NEUZA ALENCAR 20065479879 Sim

ANTONIA NOLETO DOS SANTOS E FRANCA 12528980630 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

ANTONIA OLIVEIRA DOS SANTOS 21222293953 Sim

ANTONIA PATRICIA ROSENO MESSIAS DA CRUZ 16122084671 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

ANTONIA REGINA VIEIRA DOS SANTOS 13213525315 Sim

ANTONIA RESENE CASTRO 20954724822 Sim

ANTONIA SAMARA GOMES 20344537646 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

ANTONIA SOLANGE DE SOUSA ALVES REIS 16023001670 Sim

ANTONIA SOUSA TAVARES 16135926072 Sim

ANTONIA TEIXEIRA DIAS 16030588150 Sim

ANTONIEL DE OLIVEIRA 12705258231 Sim

ANTONIEL PEREIRA DA SILVA 12633049976 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

ANTONIEL RIBEIRO DA SILVA 20069480457 Não O NIS é inválido

ANTONIEL TEIXEIRA DA SILVA 16117082402 Não
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status 

excluído

ANTONILDES JOSE LOURENCO NETO 20426407509 Sim

ANTONINA DA COSTA SILVA 20916614748 Sim

ANTONIO AIRAILTON SANTOS ALMEIDA 16013811041 Sim

ANTONIO AVELINO DIAS 12937714317 Sim

ANTONIO BATISTA PINTO 16105430591 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

ANTONIO BEZERRA DE SOUZA JUNIOR 12669979973 Sim

ANTONIO CARLOS DAMASIO LIMA 21224788941 Sim

ANTONIO CARLOS DE SOUSA COSTA 16012817607 Sim

ANTONIO CARLOS FREITAS DOS SANTOS 12862960421 Sim

ANTONIO CARLOS MAURILHO DUTRA 23779160958 Sim

ANTONIO CARLOS NOVAIS LAGO 16032988415 Sim



Candidato NIS Isenção Deferida? Motivo

ANTONIO CLAUDIO CARDOSO JORGE 12394926513 Sim

ANTONIO CLEYLSON DE SOUSA MENEZES 12955129374 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

ANTONIO DA SILVA 19003055125 Sim

ANTONIO DE SOUSA MORAES 16197865336 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

ANTONIO EDENILSON DA COSTA SOUSA 20118787041 Sim

ANTONIO ELENILTON MEDEIROS DE JESUS 12646565978 Sim

ANTONIO ELIAS DA SILVA E SILVA 16095111375 Sim

ANTONIO FAUSTO BATISTA 12182684486 Sim

ANTONIO FERNANDO MOURAO CAVALEIRO 16126510446 Sim

ANTONIO FERREIRA DE SOUSA 16139219745 Sim

ANTONIO FERREIRA NETO 10845051927 Sim

ANTONIO FILHO SAMPAIO 20640431687 Sim

ANTONIO FRANCISCO ALVES BASTOS 20044457132 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

ANTONIO FRANCISCO BEZERRA DOS SANTOS 19009723774 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per capita 

familiar fora do perfil

ANTONIO FRANCISCO DE MELO GOMES 12901792245 Sim

ANTONIO GOMES DAMASCENO JUNIOR 20715714338 Sim

ANTONIO GOMES DO NASCIMENTO 124605252 Não O NIS é inválido

ANTONIO GONCALVES BEZERRA 12356457641 Sim

ANTONIO JOSE DE ABREU SILVA 16118394998 Não
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status 

excluído

ANTONIO JOSE DO NASCIMENTO SILVA FILHO SOARES 16011675329 Não
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status 

excluído

ANTONIO LUIS FERREIRA DOS ANJOS FILHO 14273424270 Sim

ANTONIO LUIZ BRITO DE SOUZA 12697943376 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

ANTONIO LUIZ SILVA 20056961604 Sim

ANTONIO MARCELINO 12372153864 Sim

ANTONIO MARCIO MELO DA COSTA 12618668652 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

ANTONIO MARLIS PEREIRA DE ALMEIDA 16012812613 Sim

ANTONIO MATEUS DA SILVA FILHO 12668422975 Sim



Candidato NIS Isenção Deferida? Motivo

ANTONIO NETO BORGES DA SILVA 12528994631 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

ANTONIO RAIMUNDO LIMA SALES 16023990917 Sim

ANTONIO REGIS PEREIRA PINTO 20082380079 Sim

ANTONIO RIBEIRO DUARTE 20364920844 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

ANTONIO RICARDO FERREIRA FRANCA 16011676856 Sim

ANTONIO RODRIGUES NETO 20329035031 Sim

ANTONIO RONALDO SERAFIM MOREIRA 17031602325 Sim

ANTONIO SILVA ALVES 20928824262 Sim

ANTONIO SOARES ARAUJO 12668934119 Sim

ANTONIO SOARES DE ASSIS 19000926400 Sim

ANTONIO SOARES MONTEIRO JUNIOR 12877347372 Sim

ANTONIO VAZ DUARTE DA SILVA 13136726315 Sim

ANTONIO VICENTE GONCALVES TORRES 20635356613 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

ANTONIO WALLAS RIBEIRO DA SILVA 20619610624 Sim

ANTONIO WILSON SILVA DOS SANTOS 13384907271 Sim

ANTONIOJOSE RIBEIRO ROCHA 12310383572 Sim

ANTONO CRUZ DE MEDEROS 12109776597 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

ANTONY ISAAC SANTANA DE OLIVEIRA MARQUES 16021882394 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

ANY KAROLINY CARVALHO FREITAS 20107594530 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

ANYKELLY PEREIRA DA SILVA 21226921967 Sim

APARECIDA FERREIRA DE MELO 19043697381 Sim

APARECIDA FERREIRA LIMA 16115687013 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

APARECIDA MARIA PEREIRA 21081379067 Sim

APARECIDA MARQUES DA SIVA 20619551164 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

APARECIDA MATEUS RODRIGUES COSTA 19004013558 Sim



Candidato NIS Isenção Deferida? Motivo

APARECIDO DE PAULA PEREIRA COSTA 19031580948 Sim

APOLIANA PEREIRA COSTA MIRANDA 20690229202 Sim

APOLYANE FARIAS LOPES 13599160278 Sim

AQUILES MEDEIROS DA SILVA 19026085187 Sim

ARACELIA EVANGELISTA REIS 20329039290 Sim

ARACI SANTANA DA SILVA 12664146973 Sim

ARCHIMEDES TEIXEIRA DE OLIVEIRA FILHO 20345931224 Sim

ARCILEIA PEREIRA DE OLIVEIRA 13048106315 Sim

ARDEMY TORRES DE FARIAS CUNHA 12975756315 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

ARGIMAR BARBOSA DOS SANTOS 20348522872 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

ARIADNA DE AGUIAR VIEIRA NASCIMENTO 20057327550 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

ARIADYNA  THALYA DE MORAIS 16014892932 Sim

ARIANA CAVALCANTE DE SOUZA 20619550370 Sim

ARIANA DIAS DE MATOS 20003919999 Sim

ARIANA NAIRA GOMES DE LIMA 14210438223 Sim

ARIANE DE ALMEIDA CUNHA 12678857273 Sim

ARIANE OLIVEIRA DA SILVA 20175896148 Sim

ARIANNE HELENA TOME ROQUETE TRIGUEIRO 12665400970 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

ARIANNY CRUZ DA SILVA 13443517276 Sim

ARIEL CAMILA VIEIRA MASULLI 16162552234 Sim

ARIELE JULLIAN SANTOS LIMA 23701030282 Sim

ARIOMAR VENCESLENSE DIAS 13422533272 Sim

ARISTANIA DE MOURA PEREIRA 20473649920 Sim

ARISTELLA ALCIONE ALVES DE SOUZA 13337969274 Sim

ARIVELTON DA SILVA JORGE 20635630189 Sim

ARLENE ALVES DE CARVALHO 20916422091 Sim

ARLENE ALVES DE SOUSA 12691594973 Sim

ARLENE ALVES DOS SANTOS 13085800319 Sim

ARLENE FEITOSA DA ROCHA 17067656204 Sim

ARLENE GOMES DOS REIS 12718309972 Sim



Candidato NIS Isenção Deferida? Motivo

ARLENE MARIA ROSA DE SIQUEIRA 17012969618 Sim

ARLENE MELQUIADES GLORIA LIMA 18210704619 Sim

ARLETE ALVES BATISTA DOS SANTOS 14873686756 Sim

ARMANDO LOMBARDE 10407842516 Sim

ARNALDO FERREIRA DA SILVA 10857058336 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

ARNALDO MANOEL DA SILVA 12644818976 Sim

ARNOR BATISTA NUNES 20644856178 Sim

ARQUIMEDES GODINHO CARVALHO FILHO 20965351070 Sim

ARRIKAS ALVES DE OLIVEIRA 16097875097 Sim

ARTEMISIA SOARES LIMEIRA 16164223106 Sim

ARTENISIA CARVALHO DE ANDRADE 16029825500 Sim

ARTENISIA DOS SANTOS PEREIRA NEPOMUCENO 13729826858 Sim

ARTENIZA LIMA MIRANDA 16088555417 Sim

ARTHUR ALVES PIMENTA NETO 15741105274 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

ARTHUR ARAUJO DA SILVA 20619705870 Sim

ARTHUR CARNEIRO GOMES 20359988282 Sim

ARTHUR CUNHA SILVA 20961289184 Sim

ARTHUR FELLIPE DE FREITAS SILVA 16122939340 Sim

ARTHUR VIEIRA PINTO 16096177280 Sim

ARTHUR VINICIUS RAMOS TEIXEIRA 13229422375 Sim

ARTUR GABRIEL DE MEDEIROS PIMENTEL 16022849129 Sim

ARYANNE COELHO SALGADO 16157957531 Sim

ARYELLA DA SILVA LIMA EVELYN 13667466276 Sim

ASSUCENA SANTOS BEZERRA 20473492444 Sim

ATANAEL CRISPIM DOS SANTOS 21202690272 Sim

ATONIA DE OLIVEIRA 12460700786 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

ATOS KENNEDY PEREIRA NUNES 20131137535 Sim

AUCIMEIRE DE SOUSA SANTOS 12592861310 Sim

AUDELICE FERREIRA LIMA 12673083970 Sim

AUDISLENE RIBEIRO NOGUEIRA 16022852022 Sim

AUDONIS DA SILVA PEREIRA 16022852111 Não
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status 

excluído



Candidato NIS Isenção Deferida? Motivo

AUGUSTO ALVES FEITOZA FILHO 20722034711 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per capita 

familiar fora do perfil

AUGUSTO LINHARES FREITAS 16022852421 Sim

AUGUSTO MAGALHAES BRAULIO 14004292278 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

AUREA CELIA DE OLIVEIRA RESENDE MOTA 23708673499 Sim

AUREA GLESIA OLIVEIRA DE ARAUJO 5153713946 Não O NIS é inválido

AURENICE GOMES CAVALCANTE 16094267606 Sim

AURICELIA PEREIRA DE OLIVEIRA 16162563643 Sim

AURIELENE MOREIRA SILVA 16022854092 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

AURILEIA BEZERRA DOS SANTOS 16022853975 Não
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status 

excluído

AURILENE PEREIRA DE OLIVEIRA 16162563325 Sim

AURILENE RODRIGUES DE SOUSA 16029542002 Sim

AURINEIA DE ARAUJO BEZERRA 16106184500 Não
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status 

excluído

AURINETE PEREIRA DE CARVALHO SOUSA 19004017146 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

AURISTELIA CARVALHO SILVA 13791895817 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

AURY CELIA DE SOUZA ROSA 13023972310 Sim

AVERLANGE RIBEIRO MARTINS 16119104101 Sim

AYLA NATIELE BARROS DA SILVA 20202458959 Sim

AYMONNE LETICIA PEREIRA DE ANDRADE 12734929971 Sim

AZENATE PANEIA DOS ANJOS FERREIRA GUEDES 16020770231 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

AZIEL FERREIRA DOS SANTOS 12637290317 Sim

AZULEIDE DA SILVA SANTOS 20927244882 Sim

BAIRON DA SILVA 16013996106 Sim

BALBINA RIBEIRO DA SILVA 16102590873 Sim

BARBARA ABREU DA SILVA PINHEIRO 0 Não O NIS é inválido

BARBARA ALICE LOPES 20658891027 Sim

BARBARA CAROLINE PORFIRIO NUNES 20084810674 Sim

BARBARA CASTRO DA SILVA SANTOS 16022857121 Sim



Candidato NIS Isenção Deferida? Motivo

BARBARA DE JEUS BRITO DE ARARUJO 16131351571 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

BARBARA DIAS FERNANDES 20118773563 Sim

BARBARA GOMES RIBEIRO 16022856982 Não
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status 

excluído

BARBARA KELLY ALCANTARA SAMPAIO 12655598972 Sim

BARBARA MENDES DE FIGUEIREDO GALVAO 14872337472 Sim

BARBARA NIEDJA MENDES SANTANA SAMPAIO 14303007281 Sim

BARBARA PINHEIRO SANTOS 14761559272 Sim

BARBARA SILVA CARVALHO 13046437608 Sim

BEATRIS GONCALVES DA COSTA 16038435612 Sim

BEATRIZ AGUIAR RIBEIRO 21263521594 Sim

BEATRIZ ALAS SANTOS 20501305569 Sim

BEATRIZ ALVES FERNANDES 16092894662 Sim

BEATRIZ ARAUJO LIMA 23784277590 Sim

BEATRIZ COELHO DINIZ 20044303445 Sim

BEATRIZ COSTA SILVA BARREIRA 23746639944 Não
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status 

excluído

BEATRIZ DOS SANTOS SOUSA 20994597546 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

BEATRIZ GOMES MIRANDA 16096213864 Não
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status 

excluído

BEATRIZ GONZAGA DE FARIAS 20198649112 Sim

BEATRIZ GUIMARAES VIEIRA 16111626885 Sim

BEATRIZ HERBST DOS ANJOS 20198482153 Sim

BEATRIZ MERCES DA SILVA FONTINELE 13141495318 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

BEATRIZ PEREIRA E SILVA 16022857903 Sim

BEATRIZ RIBEIRO DE SOUSA 16110243494 Sim

BEATRIZ RODRIGUES DE MENEZES 20196891722 Não Desatualização cadastral por período superior a 48 meses

BEATRIZ RODRIGUES LIMA 20358091734 Sim

BEATRIZ SILVA DE SOUZA 20335910380 Sim

BEATRIZ SILVA SANTOS 20059838056 Sim

BEATRIZ SOARES DA SILVA 15448134746 Sim



Candidato NIS Isenção Deferida? Motivo

BEATRIZ TAINA MADEIRA SAMPAIO 20329042461 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

BEATRIZ TEIXEIRA DOS SANTOS 20610332362 Sim

BEATRIZ TEIXEIRA VARANDA 20093508446 Sim

BEATRIZ TOMAZ DA SILVA 15346033274 Sim

BEATRIZ VIEIRA AMORIM 20628682748 Sim

BEIBYLANE NUNES PARENTE 20148251387 Sim

BELCINA RIBEIRO RAMOS 23669302146 Sim

BELIANE GONCALVES DE SOUZA 13494905311 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

BELINHA PEREIRA CASTRO 16022076316 Sim

BELIZA DIOGENES RODRIGUES 21276562502 Sim

BELMIVANIA RIBEIRO DE ARAUJO 16162574874 Sim

BENELVON RODRIGUES GAMA 499879180 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

BENER MONTEIRO DE SOUSA 16006740789 Sim

BENICIO FONTOURA MASCARENHAS DA SILVA 20159056793 Sim

BENJAMIM LOPES DE OLIVEIRA 21037633204 Sim

BERLANGIA FERREIRA LIMA DOS SANTOS 16095298084 Sim

BERTOLINA GOMES RODRIGUES 21241815595 Sim

BETANIA DOS REIS SOUSA SILVA 21280673879 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

BETANIA RODRIGUES DE FARIAS 13238362312 Sim

BETANIA SILVA PRIMO 20198406465 Não
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status 

excluído

BETIJANE BERNARDES SOUSA ERICEIRA 20202697120 Sim

BHRUNO THIERRY LUCENA RODRIGUES 16094616643 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

BIANCA ALVES DE PAIVA 20950558837 Não O NIS é inválido

BIANCA ARAUJO DA SILVA 20639939958 Sim

BIANCA DIAS FERNANDES 20118773601 Sim

BIANCA FERREIRA DE OLIVEIRA 16022860416 Sim

BIANCA GONCALVES MONTEIRO 23747333016 Sim

BIANCA LANNE TAVARES DA SILVA 20475814112 Sim

BIANCA LIMA RIBEIRO 20394895600 Sim



Candidato NIS Isenção Deferida? Motivo

BIANCA PACHECO DE SOUSA 207511918 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

BIANCA PORTELA NASCIMENTO COSTA 16100786428 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

BIANCA SOUSA MIRANDA ROCHA 20473663567 Sim

BIZMARCK NUNES XAVIER DE SOUZA 16036103188 Não O NIS é inválido

BLENO RODRIGUES DE BONFIM 20343407609 Sim

BONFIM DE JESUS MIRANDA 20972285762 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

BONFIM MARTINS DA SILVA 12653068976 Sim

BONFIM NAZARE CARNEIRO DA SILVA 13088825312 Sim

BONIFACIA TEODORO SOUSA 12416116975 Não O NIS é inválido

BREDOLLY STHARLLY NOIA ALMEIDA 12929374316 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

BRENA LAIANE CAMPOS DA SILVA 16014955497 Sim

BRENDA ALBUQUERQUE FERNANDES 23784724368 Sim

BRENDA ALLEM AMARAL MARTINS 21277841251 Sim

BRENDA DE SOUSA AZEVEDO 21205746627 Sim

BRENDA FERREIRA LIMA 16022861188 Sim

BRENDA GOMES TERRAO 16097213876 Sim

BRENDA JULIANE FREITAS 20619611957 Sim

BRENDA KARINE SILVA RODRIGUES MENDES 21275655655 Sim

BRENDA KAROLINE ALVES CANTANHEDE 20189820521 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

BRENDA KELLEN SOUZA NOGUEIRA 20382837678 Sim

BRENDA LUZ DA PAZ 21282430027 Sim

BRENDA NEGREIROS DOS SANTOS 20410467507 Sim

BRENDA RESENE CASTRO 16022091277 Sim

BRENDA SANTANA DE TOLEDO 20369759944 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

BRENDO HENRIQUE DE SOUSA DOS SANTOS 21203145839 Sim

BRENDO WALLACE DELMONDES 16086626376 Sim

BRENNA PEREIRA DOS SANTOS 16117422637 Sim

BRENNDHA LOHANY JACINO DE OLIVEIRA 13726780903 Sim

BRENNO EMANUEL SOUZA SANTOS 21226609450 Não O NIS é inválido



Candidato NIS Isenção Deferida? Motivo

BRENNO RAFAEL GOMES JARDIM 16034635439 Sim

BRENO BORGES SILVA VIEIRA 16011089675 Sim

BRENO CACIO COSTA CAMPOS 20371993932 Sim

BRENO DE ALMEIDA FERRAZ 12676574258 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

BRENO FERREIRA DA SILVA 16118993123 Sim

BRENO FERREIRA MONTEIRO 21033497039 Sim

BRENO PINTO RAMALHO 14587364637 Sim

BRHENDA DAYANNE LIMA DA LUZ 20056632872 Sim

BRIGI GOMES DE OLIVEIRA 13305910312 Sim

BRIGIDA RODRIGUES DE SOUZA 16022861528 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

BRUNA ALVES FERNANDES 16092927242 Sim

BRUNA AMORIM DE FRANCA 20147388257 Sim

BRUNA CAROLAYNNE CARVALHO DE ANDRADE CESAR 16091406540 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

BRUNA CASTRO DA SILVA 20672562973 Sim

BRUNA COELHO FACUNDES 20619550397 Sim

BRUNA CONCEICAO LIMA 20631927004 Sim

BRUNA FERREIRA DA SILVA 20454866431 Sim

BRUNA FERREIRA DE OLIVEIRA 16022862311 Sim

BRUNA GALVAO GONCALVES 20644900584 Sim

BRUNA HENRIQUE DOS SANTOS 20093527076 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

BRUNA JESUINO DA SILVA MATIAS 16091409809 Sim

BRUNA JORDANA MENDES 20473507204 Sim

BRUNA LETICIA MOURA PINHEIRO 20640428279 Sim

BRUNA LIMA ARAUJO 12628764972 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

BRUNA LOMBARD PEREIRA LIMA 16024089393 Sim

BRUNA REGES FURTADO DA CUNHA 20619557324 Não
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status 

excluído

BRUNA RIBEIRO BELEM 21024568859 Sim

BRUNA RIBEIRO LUZ 1612696751 Não O NIS é inválido

BRUNA RODRIGUES NASCIMENTO 14985272279 Sim



Candidato NIS Isenção Deferida? Motivo

BRUNA SANTOS DE OLIVEIRA 23686348566 Sim

BRUNA SILVA DOS SANTOS 16141571752 Sim

BRUNA SOARES DA COSTA 21223217576 Sim

BRUNA SOARES DA MOTA 16022862257 Não
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status 

excluído

BRUNA STEFEN DA SILVA COSTA 20059837815 Sim

BRUNA TAVARES DE MESQUITA 13789899312 Sim

BRUNA YASMIN SANTOS MARTINS 23735215226 Sim

BRUNNA DA SILVA SIMAS 13776796315 Sim

BRUNNA LORRANNA PEREIRA GOMES 16089410463 Sim

BRUNNA NUNES BARBOSA 16033765509 Sim

BRUNO  ALMEIDA MORAES 16016295729 Sim

BRUNO ALAEL TEIXEIRA ALVES 20372028408 Sim

BRUNO ALMEIDA MATOS 20343387756 Sim

BRUNO ALMEIDA SILVA 19043981632 Sim

BRUNO ALVES DA SILVA 16022864527 Sim

BRUNO BANDEIRA FERNANDES 16055140242 Sim

BRUNO BENICIO MARTINS 14162983271 Sim

BRUNO CARVALHO DE SOUSA 16126245793 Sim

BRUNO DA SILVA ALVES SOUSA 20131861543 Sim

BRUNO DE SOUSA CARVALHO 16024087358 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

BRUNO DOS SANTOS LOPES 16024094648 Sim

BRUNO FELIPE COSTA 26700599740 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

BRUNO GOMES DA SILVA 16149011942 Sim

BRUNO HENRIQUE CASTRO MEDEIORS 20394929092 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

BRUNO MARCELO DE PAULA PIRES 13056344548 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

BRUNO MARTINS BARBOSA 13085680313 Sim

BRUNO MARTINS GUIMARAES 20736049287 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

BRUNO MORAIS BEZERRA 20953842724 Sim



Candidato NIS Isenção Deferida? Motivo

BRUNO MOREIRA CAVALCANTI 16096242775 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

BRUNO NUNES PEREIRA 16165976035 Sim

BRUNO PEREIRA MEDRADO 20050472071 Não O NIS é inválido

BRUNO RAFAEL OLIVEIRA DIAS BESSA 20620237397 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

BRUNO RODRIGUES COSTA 16022863644 Sim

BRUNO RODRIGUES FARIAS BORGES 13474108319 Sim

BRUNO SILVA COSTA 20319822103 Sim

BRUNO SILVA PONTES 20114557572 Sim

BRUNO SODRE LIRA 20188727463 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

BRUNO SOUSA FERREIRA 21215379023 Sim

BRUNO TAVARES BENICIO 20644989690 Sim

C 20060241173 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

CACIA ALVES DA SILVA CHAVES 16183609669 Sim

CACILDA FERNANDES DE AMEIDA 20930841454 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

CAIKE BARBOSA SANTOS RAMALHO 20198412910 Sim

CAIO CEZAR FERNANDES COSTA 16224501352 Sim

CAIO DE SOUSA XAVIER 18268017649 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

CAIO GABRIEL SOUSA SILVA 20330699258 Sim

CAIO HENRIQUE COSTA BRANDAO 20632023427 Sim

CAIRO ROBSON PEREIRA BATISTA 16204399889 Sim

CALEB PIRES DE MAGALHAES RODRIGUES 20744375759 Sim

CALIANE DE SOUZA VIANA 16589575836 Sim

CAMILA  FERNANDES  DIAS 16338463387 Sim

CAMILA AIRES DA SILVA 20098196515 Sim

CAMILA ALVES FOLHAS 16197916372 Não
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status 

excluído

CAMILA BISPO DIAS 16187464347 Sim

CAMILA BORGES PORTO 20619585107 Sim



Candidato NIS Isenção Deferida? Motivo

CAMILA DE OLIVEIRA 20628223476 Sim

CAMILA DIAS DOS SANTOS NASCIMENTO 20624251920 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

CAMILA DOS REIS GONCALVES DE SOUSA 16189456783 Sim

CAMILA FERNANDES LOPES 16249544268 Sim

CAMILA FERREIRA DE MIRANDA 20188808196 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

CAMILA MARTINS MILHOMEM 20343447759 Sim

CAMILA MIGUEL MELO DA SILVA 20767711738 Não O NIS é inválido

CAMILA MILHOMEM DA COSTA 13111412708 Não
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status 

excluído

CAMILA NATHALY SOUSA GOMES 16439704347 Sim

CAMILA NERES GUIMARAES 20088113781 Sim

CAMILA SOUSA CAMILO 20700020149 Sim

CAMILA SOUZA MARTINS 20617619845 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

CAMILLA ALVES FERREIRA 20950558367 Sim

CAMILLA RENATA RIBEIRO ALVES 20624233965 Sim

CAMILLA RODRIGUES DE OLIVEIRA 16197917123 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

CAMILLA SILVA JUCAR 20640430893 Sim

CANANDA NUNES RESENDES 20189701336 Sim

CANANDRA FERREIRA DA SILVA 16245939357 Sim

CANTIDIO NETO MACHADO AMORIM 19044518790 Sim

CANUTA MARTINS PEREIRA PINHEIRO 12670393979 Sim

CARCIANE DA SILVA GUIMARAES 21025260033 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

CARINA CARVALHO REIS 16187479646 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

CARINA DUTRA CALDAS 21281500102 Sim

CARINA KELLY LIMA DE MELO 20420007851 Sim

CARINE RODRIGUES BERNHARD 12424219461 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

CARINE RODRIGUES DE ARAUJO 20710628581 Sim



Candidato NIS Isenção Deferida? Motivo

CARINE RODRIGUES DE ARAUJO 16205554381 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

CARIOLANDO PAULO DOS SANTOS 21011273596 Sim

CARLA ALVES DE OLIVEIRA 20054523979 Sim

CARLA BEATRIZ SILVA SOUSA 16396334330 Sim

CARLA BEATRIZ SOUSA DA SILVA 16212012734 Sim

CARLA CARVALHO DE BARROS 16197920051 Sim

CARLA DE SOUSA GALVAO 20715698308 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

CARLA GEAN LOPES DO NASCIMENTO 16254395100 Sim

CARLA JOSE RODRIGUES 20059837831 Sim

CARLA JOSYANNE SCHULTES RIBEIRO 13130108318 Sim

CARLA MARIA GOMES DE ARAUJO 16197919967 Sim

CARLA REJANY PIMENTA DE ANDRADE 20118861691 Sim

CARLA RUDMILLA DE JESUS LIMA 20063787452 Sim

CARLA SANTOS DE LIMA 23744271176 Sim

CARLA TATIANE MANGABEIRA RIBEIRO SILVA 16195226948 Sim

CARLA TAVARES CIRQUEIRA 16198139701 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per capita 

familiar fora do perfil

CARLEANA BARROS DA SILVA 20044488240 Sim

CARLENE BISPO MIRANDA 20690873403 Sim

CARLENE GOMES DA SILVA 9004017936 Não O NIS é inválido

CARLENE RIBEIRO DA SILVA 16197921589 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

CARLINHO DAS DOR ALVES DOS SANTOS 12549427272 Sim

CARLOS ADRIEL DE CARVALHO TAVARES 19022272691 Sim

CARLOS ALBERTO BEZERRA ARAUJO 16195228622 Sim

CARLOS ALBERTO RODRIGUES LOPES 12662077974 Sim

CARLOS ALVES DO NASCIMENTO 13423247273 Sim

CARLOS ANDERSON LIMA DA SILVA 14865698279 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

CARLOS ANDRE NUNES 20638195866 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

CARLOS ANDRE SILVA 12585264973 Sim

CARLOS AUGUSTO DA CRUZ BRAGA 13384788094 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único



Candidato NIS Isenção Deferida? Motivo

CARLOS AUGUSTO OLIVEIRA DE SOUSA 16180053805 Sim

CARLOS BARBOSA DE ALMEIDA LINO 13113400685 Sim

CARLOS BATISTA PEREIRA 16189488065 Sim

CARLOS BRUNO FREITAS SARDINHA 19044611898 Sim

CARLOS CALEBE DA SILVA 20187070681 Sim

CARLOS DA SILVA LIMA 16497581902 Sim

CARLOS DAMASCENO SOUSA 16402070148 Não O NIS é inválido

CARLOS DANIEL DIAS DA SILVA 20409517725 Sim

CARLOS DIONI ALVES DE SOUSA 13764332319 Sim

CARLOS EDUARDO DE SOUSA RIBEIRO 16228291840 Sim

CARLOS EDUARDO JUREMA SOUSA 16197924766 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

CARLOS EDUARDO OLIVEIRA CARNEIRO SILVA 12713484970 Sim

CARLOS EDUARDO PEREIRA DE MIRANDA PAULETTO 16468715939 Sim

CARLOS EDUARDO RIBEIRO ARAUJO 20658379431 Sim

CARLOS ELIAS BENEVIDES DE OLIVEIRA 13352011272 Sim

CARLOS EVANDRO DA SILVA 20619565564 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

CARLOS FREITAS CARDOSO 23661179078 Sim

CARLOS HENRIQUE MATOS DA SILVA 16197924383 Sim

CARLOS HUMBERTO FREITAS SARDINHA 15219091275 Sim

CARLOS JUSTINO RAMOS DA SILVA 20144525679 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

CARLOS MARIO GOMES DE SOUSA 12401034651 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

CARLOS NYRON MARTINS DO NASCIMENTO 20319116535 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

CARLOS PEREIRA DE MIRANDA 1273095797 Não O NIS é inválido

CARLOS RODRIGUES DOS SANTOS PINHEIRO 16194681080 Sim

CARLOS ROGERIO PEREIRA DA CRUZ 20991168822 Sim

CARLOS SILVA CARDOSO AGUIAR 20645009827 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

CARLOS VICENTE DOURADO 12595197977 Sim

CARLUCIO RIBEIRO DOS SANTOS 20643524228 Não
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status 

excluído



Candidato NIS Isenção Deferida? Motivo

CARMELIA FERREIRA DE ALCANTARA 20907909684 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

CARMELITA DIAS FURTADO 20189688666 Sim

CARMELITA DIAS PEREIRA 20931071369 Sim

CARMELITA SANTOS FERREIRA 20188679248 Sim

CARMELITA XAVIER DE BAROS 16239078906 Sim

CARMEM DE OLIVEIRA MELO 16199299052 Sim

CARMEM LUCIA ALENCAR LIMA 13253344311 Sim

CARMEM LUCIA FERREIRA SOARES 16183605469 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

CARMEM MACIEL DA SILVA 12605721975 Sim

CARMEN SILVIA PRAXEDES DE SOUZA 12273294753 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

CARMOSINDA CASTRO DE SOUSA 12478481563 Sim

CAROLAINE RIBEIRO OLIVEIRA 16197846390 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

CAROLENE DE OLIVEIRA COSTA 16515261048 Sim

CAROLINA MOREIRA PINTO 20640572973 Sim

CAROLINA OLIVEIRA COSTA 20619631397 Sim

CAROLINE ARAUJO DA SILVA 16417688681 Não O NIS é inválido

CAROLINE BRUNA COSTA GONCALVES 20046817519 Sim

CAROLINE CABRAL RODRIGUES 21290518671 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per capita 

familiar fora do perfil

CAROLINE DA SILVA 16196615239 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

CAROLINE DALCHIAVON GOMES 20088794142 Sim

CAROLINE GERMANO PINTO 16189506233 Sim

CAROLINE RIBEIRO ROURE 21049283971 Sim

CAROLINE RODRIGUES LUSTOSA 16208121184 Não
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status 

excluído

CAROLINE SANTOS UMBELINO 20972416662 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

CAROLINE SOUSA SOBRINHO 20619603733 Sim

CAROLINE VIEIRA DA SILVA 20088511191 Sim

CAROLLINA DOS REIS GAIPO 20755661111 Sim



Candidato NIS Isenção Deferida? Motivo

CASILENE GOMES DE BRITO LIMA 20473665802 Sim

CASSANDRA 12622490978 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

CASSIA INGRID RODRIGUES DOS SANTOS 16178322713 Sim

CASSIA MAGNO DE OLIVEIRA 14042643481 Sim

CASSIA SUELEN FERREIRA GAMA 12783861978 Sim

CASSIO ALVES DE ARAUJO 16187534000 Sim

CASSIO EDUARDO LOPES DA SILVA 16425299895 Sim

CASSIO LIMA OLIVEIRA 20473656609 Sim

CASSIO OLIVEIRA LEAL 20473564410 Sim

CASSIO RESPLANDES DE SOUSA 16422987340 Sim

CASSIRENE XAVIER DOS SANTOS 16197928834 Sim

CASSYANA DA COSTA SILVA 16394312992 Não
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status 

excluído

CATARINA AIRES NUNES 12494175188 Sim

CATIA BITTENCOURT DA SILVA 12590852055 Sim

CATIA NEUSA NASCIMENTO CARVALHO DA SILVA 19009716581 Sim

CATYA LIMA DE SOUZA 20634947057 Sim

CAUBY ALVES DA SILVA 12440579213 Sim

CECILIA COELHO SANTOS RODRIGUES 12310576990 Sim

CECILIA ZILANDA ALVES DOS SANTOS ALMEIDA 13283653312 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

CELESTRINO NETO ALVES DOS SANTOS 13336869314 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

CELIA ALVES PEREIRA MOREIRA 13325408310 Sim

CELIA ALVES RODRIGUES 20385476633 Sim

CELIA BATISTA RIBEIRO 13258332311 Sim

CELIA LIMA BRANDAO 1413735227 Não O NIS é inválido

CELIA MARIA CARVALHO MARTINS 12582756913 Sim

CELIA RODRIGUES PEREIRA 12626449972 Sim

CELIANA DE SOUSA VIEIRA 12556665973 Sim

CELIANA DE SOUZA NASCIMENTO 12745546971 Sim

CELIANA FERREIRA ARAUJO SILVA 16548945841 Sim

CELIANE ALVES DOS SANTOS 12607085979 Sim



Candidato NIS Isenção Deferida? Motivo

CELIANE DA CONCEICAO 13268329313 Sim

CELIANE DE FREITAS SANTOS 20198514578 Sim

CELIANE LIMA QUIRINO 16753761420 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

CELIANE LINO SOARES DOS REIS 16589575828 Sim

CELIIA BRITO BARBOSA 16548944195 Sim

CELIO CRISOSTOMO ARAUJO 20473537111 Sim

CELIO FERNANDES RODRIGUES 20368649924 Sim

CELIO OLIVEIRA MARQUES 20093518050 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

CELIO PEREIRA SILVA 16649032442 Sim

CELMA CAMPOS SILVA 12800914272 Sim

CELMA FERREIRA DE MORAIS 12730949978 Sim

CELMA NOIA DA SILVA ALMEIDA 12929374316 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

CELSO RODRIGUES LIMA 16627220696 Não
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status 

excluído

CESAR BELEM ALMEIDA 23809509813 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

CESAR HENRIQUE DE SOUZA VALE 16626001893 Sim

CESARIO CESAR SOARES SOBRINHO 20644926095 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

CEZAR AUGUSTO DE SOUZA VALE 20972222051 Sim

CEZAR JOSE DIAS COSTA 19000802787 Sim

CHARLEGON PEREIRA MORAIS 12684914976 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

CHARLEIDE MATOS DA CRUZ 12582055419 Sim

CHARLES DA SILVA RABELO 16547765076 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

CHARLES FELIPE LIMA 16549172463 Sim

CHARLES MOREIRA DA SILVA 13075574316 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

CHARLES WAGNER TEIXEIRA 1239341082 Não O NIS é inválido

CHAYANNE MOREIRA FONSECA 23711334780 Sim

CHEILA DE JESUS AVELINO DOS SANTOS 20700007835 Sim



Candidato NIS Isenção Deferida? Motivo

CHIRLANE BATISTA RODRIGUES DA FONSECA SANTOS 20046902141 Sim

CHIRLEI PEREIRA DA SILVA CARNEIRO 20054516735 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

CHIRLENE DIAS DA SILVA 13095292316 Sim

CHISLENE TEIXEIRA SILVA 13110896310 Sim

CHRISTIANE DANIELLA MOURA 13970629275 Sim

CHRISTIANE GOMES PONTES 12687549977 Sim

CIBELE TEIXEIRA DE CARVALHO 16556046605 Sim

CICERA BATISTA CAVALCANTE 12615126891 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

CICERA DOS SANTOS FERREIRA 166436935 Não O NIS é inválido

CICERA LENE GOMES MARQUES LIMA PIRES 12710321973 Sim

CICERO ALMEIDA ALVES 20930870942 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

CICERO BERNARDO DE SOUSA BATISTA 16603494044 Sim

CICERO BRENNO LOPES RODRIGUES 16408578854 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

CICERO CRUZ RUBERTO 16533391462 Sim

CICERO IVANILDO DOS SANTOS 16652324068 Sim

CICIANI PEREIRA DA SILVA 12702519972 Sim

CIDARLENE RIBEIRO LIMA 16537019495 Sim

CIDIANE DA CRUZ CARVALHO 16588782315 Sim

CIDILEIA DE SOUSA CARVALHO 20318311067 Sim

CIMARA DIAS GONCALVES 23609453873 Sim

CINDY MAYARA AIRES PASSOS 21285375655 Sim

CINEIDE PEREIRA DE OLIVEIRA 14308806271 Sim

CINIRA PEREIRA DE OLIVEIRA 13143697317 Sim

CINTHIA CARDOSO VIVAS 20726109619 Sim

CINTHIA DAYANE CHAVES CARDOSO 16547699715 Sim

CINTHIA DOS REIS RAMOS BEZERRA 16547699979 Sim

CINTHYA ARAUJO DA SILVA 20639939931 Sim

CINTIA FERNANDES CARVALHO 23779310755 Sim

CINTIA FERNANDES DA SILVA 16611074660 Sim



Candidato NIS Isenção Deferida? Motivo

CINTIA SOUZA DA LUZ 16536064497 Sim

CINTIA VIEIRA CORADO 16545030729 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per capita 

familiar fora do perfil

CINTYA PEREIRA DA SILVA 20473627811 Sim

CIRLEI ALVES DOS SANTOS 19029287279 Sim

CIRLEYDE BRITO DA SILVA 16573808011 Sim

CLARA  CASSIA  DE  OLIVEIRA  MARTINS 16199132384 Não O NIS é inválido

CLARA DE CASTRO FEITOSA 16188525811 Sim

CLARA OLIVEIRA LOOPES 20618592681 Sim

CLARA RAMOS DE JESUS 16197935563 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

CLARELIS SOARES ARANTES 20152089777 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

CLARICE MESSIAS BORGES 16203880001 Sim

CLARICE PEREIRA DA SILVA MOTA 12689773971 Sim

CLARICE PEREIRA GONCALVES BARBOSA 16197935865 Sim

CLARISSA DE LIMA SANTOS 16191873175 Sim

CLARISSE MARIA CAIXETA FREIRE 15265904658 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

CLAUDEANE DE SOUSA SILVA FARIAS 20188839482 Sim

CLAUDEINA FERREIRA CARVALHO NETA 20930872821 Sim

CLAUDEMES MIRANDA COSTA 12777451313 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

CLAUDENICE ALVES DA CRUZ 16897243125 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

CLAUDENICE DA SILVA COSTA SOUSA 20329015901 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

CLAUDENOR PEREIRA DOS SANTOS 13030748315 Sim

CLAUDIA BARROS MARTINS MARINHO 20953156294 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

CLAUDIA DAYANA KRUTSCHER SOUSA 13061994318 Sim

CLAUDIA EDUARDA MARIA DA SILVA 13420263278 Sim

CLAUDIA FERNANDES DA SILVA 16442899765 Sim

CLAUDIA FRANCISCA DAS CHAGAS 19002167086 Sim



Candidato NIS Isenção Deferida? Motivo

CLAUDIA HORRANA GOMES GONCALVES 16424132261 Sim

CLAUDIA MAGALHAES TEIXEIRA 12750969974 Sim

CLAUDIA MARIA MACEDO DE OLIVEIRA 20088896735 Sim

CLAUDIA NUNES DOS SANTOS 16205199654 Sim

CLAUDIA PINTO DOS SANTOS 20473541933 Sim

CLAUDIA SOARES DE SOUZA 19032254211 Sim

CLAUDIA TAYRANA ALMEIDA SOUSA 16489651964 Sim

CLAUDIANA DE KASSIA MATOS DA SILVA 20700102404 Não Desatualização cadastral por período superior a 48 meses

CLAUDIANE CARVALHO PEREIRA 13053438312 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

CLAUDIANE RODRIGUES CARDOSO 23742002879 Sim

CLAUDIANE SILVA LAURIANO ROCHA 20039598165 Sim

CLAUDIANE VIEIRA PEREIRA SANTOS 16395066944 Sim

CLAUDIENE MESSIAS BORGES CARVALHO 21081347394 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

CLAUDILENA SANTOS ROCHA 16469816844 Sim

CLAUDILENE PINHEIRO DA SILVA LUCENA 20382840369 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

CLAUDILENE RODRIGUES CARDOSO 16194701804 Sim

CLAUDIMAR OLIVEIRA SILVA 13298128278 Sim

CLAUDIMAR SOUSA DA SILVA 20189700933 Sim

CLAUDIMIRO ALMEIDA MORENO JUNIOR 20202427247 Sim

CLAUDINEDE DE OLIVEIRA MIRANDA BARREIRA 12741932974 Sim

CLAUDINEI DA SILVA MARTINS 16207649959 Sim

CLAUDINEIA APARECIDA DA ROCHA 20917983151 Sim

CLAUDINEIA FERREIRA DOS SANTOS 20072948056 Sim

CLAUDINEIDE NUNES DE SOUSA 16739873810 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

CLAUDINEIDE PEREIRA DA ROCHA 12660850978 Sim

CLAUDINEY PEREIRA ALVES 23691490162 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

CLAUDIO BAIA PEREIRA 13123052310 Sim

CLAUDIO LUIS FERREIRA 19030172293 Não
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status 

excluído



Candidato NIS Isenção Deferida? Motivo

CLAUDIO PAZ DOS SANTOS 12646302977 Sim

CLAUDIOMIR BORGES DA SILVA 16667568693 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

CLAUDIONOR CARLOS DE OLIVEIRA NETO 20176413418 Sim

CLAUDIVALDO MOREIRA ALVES 12601272971 Sim

CLAUDIVANIA PEREIRA DA ROCHA 20916611293 Sim

CLAUDIVINO PEREIRA ALVES 13210324317 Não O NIS é inválido

CLEANE DA SILVA CARVALHO 6197940052 Não O NIS é inválido

CLEANE OLIVEIRA BEZERRA 20371466436 Sim

CLEANE PEREIRA DE SOUSA 13843114314 Sim

CLEANNE CHAVES MONTEIRO 15380023278 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

CLEANNY SOUSA DOS SANTOS 20329036798 Sim

CLEBE BARBOSA DE SOUZA COSTA DIAS 20057323962 Sim

CLEBER ALVES DA SILVA 20188704889 Sim

CLEBER DA SILVA ROCHA 12656322970 Sim

CLEBER LUIZ DA SILVA 12607201979 Sim

CLEBER NERES DE MELO 16185307945 Sim

CLEBER PEREIRA DE SOUZA 20106883695 Sim

CLEBERSON DIAS CARVALHO 20148127899 Não
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status 

excluído

CLEBIA SANTANA DA CRUZ 16499705722 Sim

CLEBIO MARQUES DE MOURA 13105996310 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

CLEBSN MIRANDA FREIRES 13169909311 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

CLEBSON CRISOSTOMO VALADARES 16410643196 Sim

CLEBSON SIQUEIRA GLORIA 20202451458 Sim

CLECIA FERNANDA SANTOS DA SILVA 16401820773 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

CLECIANE SAMAPIO DA SILVA 16181857053 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

CLEDNA SANTOS DE ARAUJO 13399164601 Sim



Candidato NIS Isenção Deferida? Motivo

CLEDYANE SANTOS MENDES ARAUJO 13290309311 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

CLEIANE CARLOS SOARES 20150165603 Sim

CLEICE FERREIRA DOS SANTOS 14001750275 Sim

CLEICIANE CALIXTO PERES SANTOS 16195245454 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

CLEICIANE DIAS TIAGO DOS SANTOS 20619580806 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

CLEICIANE JESUS ALVES MOURA 19032454776 Sim

CLEICIANE NERES DE SOUSA 16207088523 Sim

CLEICIANE OLIVEIRA ARAUJO 15865527234 Não O NIS é inválido

CLEICIONE OLIVEIRA MARTINS 16352998691 Sim

CLEIDE BISPO DE SOUZA 13050394314 Sim

CLEIDE DE SOUSA GOMES RIBEIRO 12708492979 Sim

CLEIDE DE SOUZA RAMOS 20658384990 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

CLEIDE MARTINS DE OLIVEIRA 16197941474 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

CLEIDE PAULA DO SANTOS 20914178606 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

CLEIDE RIBEIRO NUNES 13333407271 Sim

CLEIDENIZY LINDOSO SILVA MIRANDA 11998561245 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

CLEIDES BARBOSA DA SILVA ALMEIDA 20663571302 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

CLEIDIANA DE SOUSA DOS SANTOS 16896067188 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

CLEIDIANA GOMES DOS SANTOS QUEIROZ 12733333374 Sim

CLEIDIANE  PERREIRA PINTO 19012971074 Sim

CLEIDIANE ALVES SOARES 20421441806 Sim

CLEIDIANE ANDRADE SANTOS CRUZ 23674667831 Sim

CLEIDIANE CARDOSO TEIXEIRA 16397427456 Sim

CLEIDIANE COELHO BATISTA 16434773618 Sim



Candidato NIS Isenção Deferida? Motivo

CLEIDIANE DA SILVA ARAUJO 20051589588 Sim

CLEIDIANE MARIA MACEDO DE MOURA 16197941865 Sim

CLEIDIANE MARQUES BARBOSA 16514872639 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

CLEIDIANE MELQUIDES CARNEIRO 16496391034 Não
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status 

excluído

CLEIDIANE MIRANDA LIMA 20654371266 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

CLEIDIANE NUNES DA SILVA 16476220110 Sim

CLEIDIANE OLIVEIRA CARNEIRO SILVA 12687311970 Sim

CLEIDINETE DE SALES FERNANDES 12547285691 Sim

CLEIDIOMAR PADILHA DE SOUSA 16397000320 Sim

CLEIDIOMAR XAVIER DOS SANTOS SILVA 16197942160 Sim

CLEIDSON MIRANDA FREIRE 16197942217 Sim

CLEILA DE MACEDO LEONCIO 16509590086 Sim

CLEILDO SOUSA AMORIM 16391108383 Sim

CLEILSON DA SILVA MACHADO 16187637241 Sim

CLEIR MARIA DE SENA 16175595360 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

CLEISLA RITIELLI CRUZ RODRIGUES 20672738907 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

CLEISON FREITAS VIANA 12704235971 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

CLEITA VIEIRA DE OLIVEIRA 20435567866 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

CLEITIANA ROSA DE OLIVEIRA 20972188686 Sim

CLEITON ALVES PEREIRA 12583608977 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

CLEITON AMERICO LOPES 16191732652 Sim

CLEITON DE SOUSA CASTRO 17066438181 Sim

CLEITON JOSE DE CARVALHO 20414050392 Sim

CLEIVON PEREIRA BARBOSA 13111722693 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

CLEIZIANE GOMES 12720726976 Sim



Candidato NIS Isenção Deferida? Motivo

CLELIA GRANJA 12520470226 Sim

CLELILEIA NEVES SILVA 16197943809 Sim

CLENILDA DE MELO LIMA LACERDA 12661671031 Sim

CLEO ALVES DA COSTA 13204444316 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per capita 

familiar fora do perfil

CLEOMAR ANDRADE DE MORAIS 20046859335 Sim

CLEOMAR CARDOSO DA SILVA 19018488073 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

CLEONES BRANDAO RAMOS 12300354839 Sim

CLEONICE CARDOSO DE ALMEIDA 22814004742 Sim

CLEONICE DOS ANJOS SOUSA 20054757783 Sim

CLEONICE GOMES PEREIRA 20700097753 Sim

CLEONICE RIBEIRO DE ARAUJO 16463543862 Sim

CLERIA PEREIRA DE SOUZA 12671960974 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

CLESIA MARQUES AGUIAR 16175603126 Sim

CLESIO GOMES BARROS 16193843923 Sim

CLESIO PEREIRA DE SOUSA LIMA 12708722977 Não O NIS é inválido

CLEUBI SOARES ROCHA 16694947195 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

CLEUDES BOMFIM ALVES PEREIRA 16362412665 Sim

CLEUDES PINTO DE SOUSA 12582040977 Sim

CLEUDIANE RIBEIRO DA SILVA 12738568973 Sim

CLEUDIANNE SILVA DE SOUSA 16201400657 Sim

CLEUDILENE DA SILVA 16421469273 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

CLEUDILENE SILVA BARBOSA 16488039386 Sim

CLEUDIMAR CONCEICAO DE SANTANA 16360465230 Não Desatualização cadastral por período superior a 48 meses

CLEUDIMAR PEREIRA FRAZAO 12722283974 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

CLEUDIMAR TEIXEIRA NOBRE 16372305780 Sim

CLEUDIR RODRIGUES DA SILVA 13188253310 Sim

CLEUDISMAR PINTO DE SOUSA 20118790530 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.



Candidato NIS Isenção Deferida? Motivo

CLEUDITE RODRIGUES PINTO 12620623970 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

CLEUMY ALVES SILVA 20198419249 Sim

CLEUNICE BRANDAO ARAUJO CARDOSO 20409517563 Sim

CLEUNICE LOPES DA SILVA 20473526756 Sim

CLEUNIDE DA SILVA AGUIAR 20672733247 Sim

CLEUSA DEL SANT NICOLA 13726062997 Sim

CLEUSA MARISA RESCHKE 16476231708 Sim

CLEUSA SOARES RIBEIRO 12707004970 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

CLEUTON GONCALVES DOS SANTOS 12748578971 Sim

CLEUZA CARVALHO DE SOUZA 13085902316 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

CLEUZA MARTINS MONTEIRO 20329042128 Não O NIS é inválido

CLEVELANDIA VILACA DOS SANTOS 16512348177 Sim

CLEVISON ABADE DOS  SANTOS 16205620147 Sim

CLEYDES ALVES DA COSTA 12593456975 Sim

CLICIA CAROLINA DA CONCEICAO PEREIRA 16421719067 Não
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status 

excluído

CLICIA LOUREDO REIS 16362417837 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

CLINTON ALVES GOMES 20198604690 Sim

CLOVIS THOMAZ SOARES BORGES 20409516826 Sim

COLEMAR PEREIRA DA SILVA 12510398820 Não O NIS é inválido

CONCEICAO DE SOUZA OLIVEIRA 20046821664 Sim

CONCEICAO SOUSA CORREIA 20931759700 Sim

CONCEICAO SOUSA SILVA 20916585705 Sim

CONRADO DOS ANJOS CAVALCANTE 20188723344 Sim

CONSUELO LIMA DA SILVA 13059156319 Sim

COSMA MAGALHAES SANTANA 20050912547 Sim

CREMILDA BATISTA DOS REIS 13164990315 Sim

CRESIA NARA PARREIRAS FERREIRA GLORIA 20419471930 Sim

CREUDIANE PEREIRA DE SOUSA 16209079572 Sim

CREUZA CAMELO BARBOSA 20095215756 Sim



Candidato NIS Isenção Deferida? Motivo

CREUZA DE SOUSA SILVA 16433556901 Não O NIS é inválido

CREUZA FERREIRA DA SILVA FRANCA 12628300976 Sim

CRILES MONTEIRO RAMOS 16207095333 Sim

CRISHLA CRISTINE MELQUIDE SOARES 20044453005 Sim

CRISLAINE DE ASSIS LUSTOSA 20473626351 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

CRISLAINY DOS SANTOS RODRIGUES 16208132941 Sim

CRISLANE OLIVEIRA DA SILVA 16379974602 Sim

CRISLANE SILVA SOUSA 16521757785 Sim

CRISLAYNE RODRIGUES FERNANDES 16759762798 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

CRISLLANNE ALVES LOPES 16378281433 Sim

CRISTENES VAZ DE LIMA 18210102805 Sim

CRISTIANA CARDOSO DE MATOS 12702192973 Sim

CRISTIANA FIGUEREDO RODRIGUES 16405965350 Sim

CRISTIANA PORTO DA SILVA AGUIAR 21081373379 Sim

CRISTIANA SILVA DE SOUSA 22801420041 Sim

CRISTIANE ADE ANDRADE 20937889479 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

CRISTIANE ALVES LEITE DA SIVA 13075574316 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

CRISTIANE APARECIDA VALENZUELA 12974558773 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

CRISTIANE ASSUNCAO FONSECA 20672565573 Sim

CRISTIANE CIRQUEIRA DOS SANTOS 20977223382 Sim

CRISTIANE COSTA FERREIRA 12721922973 Sim

CRISTIANE DA SILVA GARCIA 12692053976 Sim

CRISTIANE DA SILVA SANTOS ALVES 20473645690 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

CRISTIANE FERREIRA DOS SANTOS AMARAL 20640428589 Sim

CRISTIANE FONSECA DA SILVA 16210108114 Sim

CRISTIANE GUIMARAES PACHECO 12494334650 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

CRISTIANE LOPES DE OLIVEIRA 20720756507 Sim



Candidato NIS Isenção Deferida? Motivo

CRISTIANE MENESES MACIEL 22812048270 Sim

CRISTIANE NUNES MATOS 20147356584 Sim

CRISTIANE PEREIRA SOARES 16022896941 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

CRISTIANE SILVA DOS SANTOS 20930890102 Sim

CRISTIANE TAVARES SOARES 20617609378 Sim

CRISTIANO DA SILVA RODRIGUES 13251083316 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

CRISTIANO DE SOUZA GUIMARAES 20358303545 Sim

CRISTIANO LOPES DE OLIVEIRA 20188634414 Sim

CRISTIANO OLIVEIRA LIMA 16208134464 Sim

CRISTIANO PEREIRA DA SILVA 12547568286 Sim

CRISTIANO ROCHA BARBOSA 20131142083 Sim

CRISTIANO WAGNER DA SILVA ROSARIO 20619556611 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

CRISTINA DA SILVA LUCAS 13410987273 Sim

CRISTINA DAIANE PEREIRA GOMES DA CRUZ 20767693994 Sim

CRISTINA GONCALVES DE AGUIAR 16393740397 Sim

CRISTINA GONCALVES DE ARAUJO 12687431976 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

CRISTINA PEREIRA DE CASTRO 16371270770 Sim

CRISTIVANIA DA SILVA MOURA 16412775707 Sim

CRISTOVAM MAIA FILHO 12822446409 Sim

CRYSLEY REGINA DE OLIVEIRA NASCIMENTO 16440794621 Sim

CRYSTHYAN LIMA DA SILVA 15905122273 Sim

CRYSTYHELLE DE SOUSA ARAUJO 23646909036 Sim

CUSTODIO FELIX SOARES MARTINS 20923758024 Sim

CYN 19043696474 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

CYNARA PORTO DOS SANTOS 20037977053 Sim

CYNTHIA MARA ALVES MARTINS 13701697425 Sim

CYNTHIA NUNES ALVES FRANCA 12869647397 Sim

CYNTHYA DE PAULA E SILVA 19024321738 Sim

CYNTIA ALVES DE CARVALHO 16547699723 Sim



Candidato NIS Isenção Deferida? Motivo

CYNTIA REZENDE SILVA 20451603952 Sim

DABI TAISA BISPO DA COSTA 13414519274 Sim

DABILA LOURRAYNE RODRIGUES DE MELO 20331200575 Sim

DACILA BENEVENUTO CUNHA DO NASCIMENTO 20678405691 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

DAGMAR 16126756143 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

DAGMAR BARROS DA SILVA 20617615785 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

DAGNA GOMES MILHOMEM SANTOS 20113869511 Não
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status 

excluído

DAGNONIA LIMA SOUTO 16022865280 Sim

DAIANA CRISTINA PEREIRA 20640568291 Sim

DAIANA GRAMACHO DE BRITO 12641515085 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

DAIANA PAULINO DA SILVA 20146446970 Sim

DAIANA PIRES ALVES 23810174900 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

DAIANA RIBEIRO GUEDES 16055145791 Sim

DAIANE ALICE FARIA 20731816441 Sim

DAIANE ARAUJO RIBEIRO 20147388400 Sim

DAIANE BATISTA DE OLIVEIRA 20044453269 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per capita 

familiar fora do perfil

DAIANE CRISTINA DO NASCIMENTO AGUIAR PEREIRA 12710680973 Sim

DAIANE MOREIRA DO NASCIMENTO 16008402376 Sim

DAIANE NORONHA DE OLIVEIRA 20196008497 Sim

DAIANE PEREIRA ALVES 16022865981 Sim

DAIANE PEREIRA DA CUNHA 16114645074 Sim

DAIANE SOARES BARROS 16008400063 Sim

DAIANE SOUZA DA SILVA TEOTONIO 13149567318 Sim

DAIANNE COELHO BRAGA 13131462314 Não O NIS é inválido

DAIANNY MACEDO NOLETO 16095340684 Sim

DAIANY FERREIRA MEDEIROS SANTOS 16022866724 Sim

DAIRLANE LINA BISPO 21269957262 Sim



Candidato NIS Isenção Deferida? Motivo

DAIRON VILARINS DA SILVA 14121223272 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

DAISE ARAUJO SOARES DE SOUSA 16157976692 Sim

DAKIANE DIAS PEREIRA 16092960681 Sim

DALICE PEREIRA DE ALMAEIDA 13224057318 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

DALILA CRISTINY FREIESLEBEN ROSSO 12870341379 Sim

DALILA MARIA VIEIRA SOUSA 16151884222 Sim

DALILA MARTINS ROCHA 20093530166 Sim

DALILA PEREIRA GOMES 20366928788 Sim

DALILA SANTOS DA SILVA 20341695240 Sim

DALILA VIANA GUIMARAES 16020174078 Sim

DALSIZA CLAUDIA MACEDO COUTINHO 20198648930 Sim

DALTON FURTADO DE LUCENA 16093650090 Sim

DALTON MOREIRA DE LUCENA 12632392979 Sim

DALVANESSA FERREIRA MORAES 16108148072 Sim

DALVANIR FERREIRA SILVA 16033551738 Sim

DALVINO DAVID RODRIGO DE SOUZA NERY 20995796356 Sim

DALZIRENE DA LUZ FREITAS SILVA 16023443304 Sim

DAMARIOS AZEVEDO SILVA 16140855749 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

DAMARIS 20118788854 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

DAMARIS LIDUINA AIRES PACINI 12754672976 Sim

DAMARYS GOMES AQUINO DA SILVA 21287866184 Sim

DAMERY BARBOSA SOUZA 16022869502 Sim

DANDARA PEREIRA DA SILVA 20046816539 Sim

DANERSON CARDOSO DE OLIVEIRA 13419759273 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

DANIEL ALVES BORGES 20010503670 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

DANIEL ALVES DOS SANTOS 16098674575 Sim



Candidato NIS Isenção Deferida? Motivo

DANIEL ALVES MOURA 21210709041 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per capita 

familiar fora do perfil

DANIEL ANISZEWSKI DA SILVA GOMES 20972222612 Sim

DANIEL BRASIL COELHO 12310226361 Sim

DANIEL CAMELO DOS SANTOS 20473584233 Sim

DANIEL CARVALHO DA SILVA 16029020413 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

DANIEL CAVALCANTE ALENCAR 19042387025 Não O NIS é inválido

DANIEL COSTA REIS 21237365726 Sim

DANIEL DE ALMONDES PRIMO 12713530425 Sim

DANIEL DE ARAUJO BARBOSA 16162600786 Sim

DANIEL DE ASSIS ROCHA SANTOS 19036349330 Sim

DANIEL DIAS SANTIAGO 13251741313 Sim

DANIEL DO ESPIRITO SANTO COSTA DA SILVA 20334849580 Sim

DANIEL GUEDES FLORENCIO 20372015616 Sim

DANIEL LIMA ARAUJO 20198651729 Sim

DANIEL MARTINS ROCHA 21287102524 Sim

DANIEL PEREIRA CARVALHO 13698981318 Sim

DANIEL PEREIRA DAS NEVES 12722227977 Sim

DANIEL PEREIRA GONCALVES 20735049208 Sim

DANIEL PEREIRA LIMA 12691442979 Sim

DANIEL PEREIRA OLIVEIRA 20617609246 Sim

DANIEL RAIMUNDO FERNANDES 12720515975 Sim

DANIEL RIBEIRO COSTA 16094300352 Sim

DANIEL RIBEIRO DA SILVA 21022756267 Sim

DANIEL RIBEIRO DA SILVA 20321804168 Sim

DANIEL RODRIGUES DA ROCHA 13390205313 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

DANIEL RODRIGUES PEREIRA 16012029021 Sim

DANIEL RODRIGUES PEREIRA 17066412301 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

DANIEL ROMEIRO VASCO 16022869944 Sim

DANIEL SILVA DE SOUSA 16167218030 Sim

DANIELA AGUIAR LIRA 20059843386 Sim

DANIELA ALVES MOURA 21281459560 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per capita 

familiar fora do perfil



Candidato NIS Isenção Deferida? Motivo

DANIELA BARBOSA LIRA 16022873992 Sim

DANIELA CRISTINA ALVES VASCONCELOS 16006759366 Sim

DANIELA DE JESUS BELXO OLIVEIRA 12612276973 Sim

DANIELA DE SOUSA DA MOTA 23662620800 Sim

DANIELA FERREIRA PINTO 21217081080 Sim

DANIELA FRANCISCA DE SOUSA 16157978741 Sim

DANIELA GLORIA FERREIRA NASCIMENTO 23686729144 Sim

DANIELA GOMES MARCON MENDES 12739189976 Sim

DANIELA GOMES OLIVEIRA 20088896093 Sim

DANIELA INTERLICHE NORONHA 12623481778 Sim

DANIELA MARTINS DA SILVA 20658378044 Sim

DANIELA RESENDE DOS SANTOS XIMENES 20382840830 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

DANIELA RIBEIRO DE CARVALHO 20473642284 Sim

DANIELA RIBEIRO PEREIRA 20148127244 Sim

DANIELA RODRIGUES RIBEIRO 16095362882 Sim

DANIELA SILVA SANTOS 16107710656 Sim

DANIELA VIEIRA XAVIER 16024117796 Sim

DANIELE  AMORIM DA SILVA 20619583422 Sim

DANIELE FERREIRA BISPO 20364272621 Sim

DANIELE JORGE FERREIRA 16118294438 Sim

DANIELE MARTINO HONORATO 16088018330 Sim

DANIELE MENDES LIMA 20435558263 Sim

DANIELE NAPUNUCENO BARBOSA 23778716715 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

DANIELE OLIVEIRA MILHOMEM 20093507385 Sim

DANIELE RODRIGUES DOS SANTOS 16022872643 Sim

DANIELE SOARES DE MORAIS 16167205273 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

DANIELE SOARES OLIVEIRA 21256945740 Sim

DANIELE TEIXEIRA DA SILVA ROSAL 12712890975 Sim

DANIELI NONATO DE SOUSA 16068345344 Sim

DANIELLA DA SILVA OLIVEIRA 20950568605 Sim



Candidato NIS Isenção Deferida? Motivo

DANIELLA DIAS DE SOUSA COELHO 20348486345 Sim

DANIELLA GONCALVES DOS SANTOS 21202204890 Sim

DANIELLA KAROLINY SOUSA SANTOS 16163173857 Sim

DANIELLA RODRIGUES NOGUEIRA 16037752665 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

DANIELLA VOTADO DA SILVA RIBEIRO LOPES 16091437330 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

DANIELLE ANDRADE ALENCAR 21223809147 Sim

DANIELLE CARVALHO COSTA 16036291818 Sim

DANIELLE COSTA DA SILVA 16118138754 Sim

DANIELLE FELIX DELMONDES FIGUEIREDO LIMA 20198384658 Sim

DANIELLE GOMES DE MATOD 21220293298 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

DANIELLE GOMES DE OLIVEIRA 20617588214 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

DANIELLE INGRID DE LIMA CARDOSO 20345482845 Sim

DANIELLE REIS FERNANDES MARTINS 23810488751 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

DANIELLE RUGGIANO DOS SANTOS 20419954591 Sim

DANIELLE SILVA DO NASCIMENTO 20767712050 Sim

DANIELLE SILVEIRA DOS SANTOS 16159690389 Sim

DANIELY LIMA SILVA 16118731897 Sim

DANIELY MENDES DA SILVA 16169590530 Sim

DANIKELLE SOUSA DIAS 16031748054 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

DANILA NUNES DA SILVA 21202222899 Sim

DANILDA BARROS LIMA 12688781970 Sim

DANILLO ARAUJO CARDOSO PEREIRA 16101822843 Não
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status 

excluído

DANILLO ARAUJO PACHECO 20716106757 Sim

DANILLO DOMINGOS BARROS 13155442319 Sim

DANILO BARBOSA DE JESUS 20159720472 Sim

DANILO BATISTA FERRAZ SANTOS 16163281404 Sim

DANILO DA CRUZ 20104711684 Sim



Candidato NIS Isenção Deferida? Motivo

DANILO DA SILVA FRNANDES 16143414638 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

DANILO DA SILVA SA 20619603881 Sim

DANILO DA SIVA COSTA 20672564682 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

DANILO RABELO DA SILVA 16097243341 Sim

DANILO RODRIGUES CORSINO 16148845300 Sim

DANILO RODRIGUES LUSTOSA 16033774621 Sim

DANILO RODRIGUES MILHOMEM 23792499858 Sim

DANILO SILVA SOUSA 20196896988 Sim

DANILTON DE SOUSA MONTEIRO 12671206978 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

DANNIEL SANTOS DE SOUSA 19048722295 Sim

DANNIELA GOMES SETUBAL DOS SANTOS 12661066979 Sim

DANNILO SANTOS DE SOUSA 16020180752 Sim

DANRLEY ALEXANDRE BARBOSA 16094295308 Sim

DANTON BURGUE DE SOUSA JUNIOR 20044481130 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

DANYELLA SOARES DE ARAUJO 16024113707 Sim

DANYELY RIBEIRO ARAUJO 20455667769 Sim

DARA BEZERRA DA SILVA 20329384222 Sim

DARAH BARREIRA NUNES 16373472036 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

DARCI GONCALVES COSTA 12591332977 Sim

DARCILANE FERNANDES CRISOSTOMO 21282063741 Sim

DARCYA CORTEZ CARVALHO 1199992296 Não O NIS é inválido

DARIA MARILIA MELO DA SILVA 16093002366 Sim

DARIANE CARDOSO DA SILVA 12739054973 Sim

DARIO BARBOSA DE LUCENA 16134106233 Sim

DARIO LIMA SOUZA 16123741102 Sim

DARLA DA COSTA RIBEIRO 21223990496 Sim

DARLAN FEITOSA 20721519894 Sim

DARLEIA DE CARVALHO ROCHA 16020181376 Sim



Candidato NIS Isenção Deferida? Motivo

DARLENE CIRQUEIRA DA SILVA 16119459600 Não
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status 

excluído

DARLENE SALAZAR PEREIRA 20744375546 Sim

DARLEY CONCEICAO SALDANHA 16094306040 Sim

DARLEY LOPES COSTA BARBOSA 20473535828 Sim

DARLIANE SOARES DE CARVALHO 11988688188 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

DARLIR PEREIRA RODRIGUES 20421102181 Sim

DARLLEM TAVARES DE OLIVEIRA 16105156015 Sim

DARLY PEREIRA SILVA 23643434126 Não
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status 

excluído

DAVI DE DEUS CAPISTRANO 20348486507 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

DAVI OLIVEIRA DE FREITAS 20202463650 Sim

DAVI TELES DA SILVA 16094643829 Sim

DAVID CARLOS SILVA RAMALHO 20354439620 Sim

DAVID FEITOSA DOS SANTOS 20321782091 Sim

DAVID FERREIRA DE JESUS 13501008421 Sim

DAVID FERREIRA DOS SANTOS 17070710427 Sim

DAVID HIPOLITO DA CRUZ 12582811973 Sim

DAVID PEREIRA DE ARAUJO 12719682979 Sim

DAVID REIS QUIRINO 16030718798 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

DAVID RIBEIRO DA CONCEICAO 20644588564 Sim

DAVID TAVARES AGUIAR 20705682131 Sim

DAVID VIEIRA SANTOS SILVA 20619618722 Sim

DAVID WILLIAM LIMA MARQUES 16154711337 Sim

DAYANA DA SILVA LEITE 0 Não O NIS é inválido

DAYANA DOS SANTOS ALVES 20093531944 Sim

DAYANA PEREIRA CUNHA 13076786317 Sim

DAYANA PEREIRA DE OLIVEIRA 20413681992 Sim

DAYANE BARBOSA ALVES 16119260367 Sim

DAYANE CARVALHO  DE BARROS 13219171272 Sim

DAYANE CARVALHO CUNHA 20700031167 Sim

DAYANE COSTA TEIXEIRA CHAVES 21288887738 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único



Candidato NIS Isenção Deferida? Motivo

DAYANE CUNHA DA SILVA 20198597880 Sim

DAYANE DIAS DO NASCIMENTO 16030689852 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

DAYANE GOMES DOS REIS 20700007339 Sim

DAYANE JORGE BARBOSA 20473648142 Sim

DAYANE MOURA DOS SANTOS 20331200540 Sim

DAYANE NOLETO PADILHA 19047531712 Sim

DAYANE RODRIGUES DE OLIVEIRA 16036260602 Sim

DAYANE SOUSA RODRIGUES 16111532767 Sim

DAYANI RIBEIRO GONCALVES CARVALHO 16024101261 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

DAYANNE ALLEX PEREIRA DE CALDAS 12707786979 Sim

DAYANNE PEREIRA DA SILVA 20147361383 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

DAYANNEZ DOS SANTOS 12682142976 Sim

DAYANNY DE SENA RODRIGUES 16022867194 Sim

DAYANY JAKELLYNY CABRAL DIAS 16022866147 Sim

DAYDAMIA MENDES DOS SANTOS 16104794581 Sim

DAYELLE ALVES DA LUZ COSTA 20118788927 Sim

DAYKLLA CORDEIRO RODRIGUES 20690915165 Sim

DAYLA CONCEICAO LIMA ARAUJO 16093846408 Sim

DAYSE GONCALVES SANTOS 20044478776 Sim

DAYVSON BARBOSA COSTA 12710522979 Sim

DEBHORA OLIVEIRA RODRIGUES 12721550979 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

DEBORA ANTUNES XERENTE 16022881154 Sim

DEBORA ARAUJO DE SOUSA 20716504647 Sim

DEBORA AZEVEDO SILVA 20967753486 Sim

DEBORA BARROS RIBEIRO 16033112351 Sim

DEBORA BISPO DA COSTA 16012070870 Sim

DEBORA CRISTINA OLIVEIRA DA SILVA 20473492312 Sim

DEBORA DOS SANTOS ROCHA 20716327427 Sim

DEBORA EMILLY FELICIO RAMOS 20054522913 Sim



Candidato NIS Isenção Deferida? Motivo

DEBORA ESTEFANE DE ALMEIDA BORGES 20619620743 Sim

DEBORA FERREIRA DE SOUSA 20143692008 Sim

DEBORA HELLEN RODRIGUES SOARES 20044482366 Sim

DEBORA LARISSA BATISTA DE SOUSA 16108620421 Sim

DEBORA LETICIA POGOGELSKI 20004431647 Sim

DEBORA LIMA SOUSA 16123742079 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

DEBORA LUCIANA DOS SANTOS SILVA ARAUJO 13042658936 Sim

DEBORA MARTINS ISNARDO 20473625436 Sim

DEBORA NUNES DOS SANTOS 21290196763 Sim

DEBORA PEREIRA DA SILVA 20638648631 Sim

DEBORA PEREIRA DA SILVA 16022881014 Sim

DEBORA PEREIRA DA SILVA 16012998091 Sim

DEBORA QUEIROZ DE SOUZA 15966159274 Sim

DEBORA QUEREN MOURA DUARTE 23770406865 Sim

DEBORA REIS COELHO 16022880336 Sim

DEBORA RODRIGUES MOTA 16036348607 Sim

DEBORA SIQUEIRA LOURENCO 20930872252 Sim

DEBORA SOARES DOS SANTOS 12762275972 Sim

DEBORA TELES DA SILVA 16094645821 Sim

DEBORAH CRISTINA SOUSA ROCHA 16102948298 Sim

DEIDIANE CARNEIRO DA SILVA 16022881286 Sim

DEILANE BARROS RAMOS 16022186332 Sim

DEILDO NERO DA SILVA 12703055279 Sim

DEILHA RODRIGUES 20670195043 Sim

DEILIANNE GOMES DOS SANTOS 16024144971 Sim

DEILLHANS CORADO PEREIRA 20473527604 Sim

DEILSON NASCIMENTO BARROS 16022881677 Sim

DEIMISON COSTA DIAS 16016376001 Sim

DEISE ADRIANA DA SILVA 20617599895 Sim

DEISE MIKAELY DE SOUSA SILVA 20321778892 Sim

DEISIANE PEREIRA BISPO 16002164619 Sim

DEISIRENE NEPOMUCENO DOS SANTOS NOGUEIRA 13456757270 Sim



Candidato NIS Isenção Deferida? Motivo

DEIVISON DE SOUSA BARBOSA 21204032485 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

DEIVISSON ALVES AGUIAR 20331075003 Não O NIS é inválido

DEJANE SANTOS DA SILVA 16090782778 Sim

DELAINE DIAS RODRIGUES 12580062973 Sim

DELANE INACIO MARTINS 20102419234 Sim

DELBORA REJANE BARROS MENDES 13198437317 Sim

DELBRA NASCIMENTO SOUSA SANTOS 21217137272 Sim

DELCINEI ALVES BATISTA 21207120822 Sim

DELCIO PEREIRA BARROS 20117020189 Sim

DELIA PIRES DE MACEDO ALVES 19026638453 Sim

DELIANE NASCIMENTO DE SOUSA 20046903741 Sim

DELMA APARECIDA BATISTA DOS SANTOS 16141582703 Sim

DELMA FERNANDES LIMA 26779680290 Não O NIS é inválido

DELMARIO PUTENCIO GOMES 12638935974 Sim

DELMON FERNANDES FONTOURA 16095443297 Sim

DELVACI RIBEIRO DA SILVA 16154000546 Sim

DELVANY FERNANDES LIMA 12716175375 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

DENEI DIVINO PEREIRA SOARES 20661048181 Sim

DENIA TRANQUEIRA DA SILVA 16124627362 Sim

DENICE LIMA DE SOUSA 13910259277 Sim

DENILSON ALVES FERREIRA 20950558359 Sim

DENILSON ITAMAR ARAUJO ROCHA FERREIRA 16119465791 Sim

DENILSON MOTA DE NEGREIROS 21224128232 Sim

DENILSON SANTOS GOMES 16372420873 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

DENILTON ALVES DA SILVA 16101883494 Sim

DENIS PEREIRA DA SILVA 16100842859 Sim

DENIS SOUSA CRUZ 26794306865 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

DENISE CARVALHO DE SOUSA 20087792871 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

DENISE DE OLIVEIRA MENDES 16115407681 Sim

DENISE DIAS PEREIRA 16022884579 Sim



Candidato NIS Isenção Deferida? Motivo

DENISE GONCALVES QUEIROZ 16029268741 Sim

DENISE LOPES DE ASSUNCAO 16010257728 Sim

DENISE MARQUES AGUIAR 20447899753 Sim

DENISE SOARES DOS SANTOS 23774842880 Sim

DENIZE LIMA SILVA BASTOS 20063940382 Sim

DENIZE SILVA RIBEIRO 16170075539 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

DENYSE FERNANDES FARIAS 16754017636 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

DENYSIA PEREIRA DA SILVA CARNEIRO 16026054929 Sim

DERLANE BENTO DOS SANTO SOUSA 13605618277 Sim

DESIREE DOS SANTOS PALMEIRA 20198502812 Sim

DEUSAMAR COSTA JUNIOR 19021090484 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

DEUSAMIR PEREIRA DOS SANTOS BARBOZA 20624234015 Sim

DEUSANY CORDEIRO GONCALVES DOS REIS 16155159867 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

DEUSELI PEREIRA 20626200000 Não O NIS é inválido

DEUSELINA DIAS DOS SANTOS SOUZA 13045024318 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

DEUSELINA NOGUEIRA LOPES 13273452314 Sim

DEUSENI GONCALVES DA ROCHA 13067640313 Sim

DEUSENIR COSTA DA SILVA 20640886684 Sim

DEUSENY TEIXEIRA DOS SANTOS 20678731165 Sim

DEUSIANE SILVA CIRQUEIRA 21205479653 Sim

DEUSIELMA JORGE RODRIGUES 16013017531 Sim

DEUSIKELI MARTINS DE ALMEIDA 13652990276 Sim

DEUSILENE SOUSA MATOS 17065529779 Sim

DEUSIMARIA FERNANDES SILVA 16029903455 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

DEUSINA PEREIRA DA SILVA 16134649687 Sim

DEUSIRENE DOS SANTOS SANTIAGO 12685346971 Sim



Candidato NIS Isenção Deferida? Motivo

DEUSIVAN GOMES DA SILVA RODRIGUES 13042931314 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

DEUSIVANIA SILVA CIRQUEIRA 16372428742 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

DEUSIVETE SOUSA DOS SANTOS 12591786978 Sim

DEUTEROMIO LOPES DE SOUSA 12646319977 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

DEUVANY COSTA OLIVEIRA 12826897375 Sim

DEUZAMAR PEREIRA BARROS GOMES 20919171944 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

DEUZANIRA LIMA PINHEIRO 16029030796 Sim

DEUZELIA ROBERTO GALVAO E SILVA 12104873501 Não O NIS é inválido

DEUZENI ARCANJO DA SILVA 16029591232 Sim

DEUZIANE DOS SANTOS COSTA 16102958552 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

DEUZIANE LIMA FERREIRA 16093053513 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

DEUZIANO BATISTA DE SOUZA 12705360974 Sim

DEUZINA PEREIRA DE BRITO 20920941731 Sim

DEUZINA RIBEIRO DE SOUSA LIMA 20919176520 Sim

DEUZINHA FRANCISCA DOA SANTOS 13309126314 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

DEUZIRENE FERREIRA RODRIGUES 20691071904 Sim

DEUZIRENE SANTOS DE OLIVEIRA 20661046537 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

DEUZIVAN FERNADES DA SILVA 12874350313 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

DEUZUITA DA CONCEICAO DOS SANTOS 12747462031 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

DEVANIR BISPO DE SOUZA 20617619845 Sim

DEYBSON MOREIRA DA SILVA 20641635006 Sim

DEYCE GONCALVES DOS REIS 16022881588 Sim

DEYLANE BARROS PEREIRA PINTO 20133507194 Sim

DEYSE CARVALHO LEITE 16022882223 Sim



Candidato NIS Isenção Deferida? Motivo

DEYSE FERREIRA DE JESUS SILVA 16093030424 Sim

DEYSE GONCALVES TAVARES 16156938150 Não Desatualização cadastral por período superior a 48 meses

DEYVISON BISPO DE OLIVEIRA SANTOS 16015047365 Sim

DEYWISON RODRIGUES PEREIRA ALENCAR 20200663636 Sim

DHEICIEANE ESTEVAM RIBEIRO 14902385488 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

DHEICY ANDRADE DE OLIVEIRA 16022881596 Sim

DHEIMYSON CARLOS SOUSA SILVA 16135803825 Sim

DHELES POSSINA LIMA DOS SANTOS 16117340916 Sim

DHEMY MACIANO DE SOUSA 16117792124 Sim

DHESSICA RAILANE PEREIRA FERREIRA 20624252978 Sim

DHIELE HELENA DA SILVA 20953155786 Sim

DHIULIANA PEREIRA DOS SANTOS 21230866436 Sim

DHYEGO RODRIGUES DOS SANTOS 20473626475 Sim

DIANA ALVES DE LIMA 12699445977 Sim

DIANA BARBOSA DOS SANTOS 20189654699 Sim

DIANA BISPO FIGUEIREDO 16024162198 Sim

DIANA COSTA DA CRUZ 20010361272 Sim

DIANA COSTA FERREIRA 12611082970 Sim

DIANA DA SILVA COELHO 16020189806 Sim

DIANA DAIK MENDES RODRIGUES 20645009770 Sim

DIANA FERREIRA GOMES 16038001000 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

DIANA GUIMARAES GAMA 16006773520 Sim

DIANA MARTINS DA SILVA ALVES 13331578311 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

DIANA RODRIGUES DA SILVA 20118832683 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

DIANA SOARES DOS REIS 13407740270 Sim

DIDEMAR CARNEIRO DA SILVA 13110916311 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

DIDILIA LUSTOSA DA SILVA MENDES 20951380219 Sim



Candidato NIS Isenção Deferida? Motivo

DIEGO DA SILVA ALVES DOS ANJO 16022215804 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

DIEGO DA SILVA SARAIVA 13425684271 Sim

DIEGO DE OLIVEIRA RIBEIRO 16055199794 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

DIEGO DE SOUZA DOMINGOS 21292681391 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

DIEGO DE SOUZA RIBEIRO 16055199808 Sim

DIEGO DUARTE SOUSA BORGES 20198645451 Sim

DIEGO GOMES SOARES 23806839448 Sim

DIEGO GRACIA DE MIRANDA 20329405254 Sim

DIEGO HERRERA ALVES 20093532630 Sim

DIEGO LOPES NOLETO 16022220654 Sim

DIEGO NUNES MACHADO 20620179982 Não
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status 

excluído

DIEGO PANHUSSATTI RODRIGUES DA LUZ 21285114509 Sim

DIEGO RODRIGUES BERNARDES 20640566779 Sim

DIEGO SILVA OLIVEIRA 20473435785 Sim

DIEGO SOUSA DE CARVALHO 16016408469 Sim

DIEGO VELASKI LIMA 12751197975 Sim

DIEIMYSON LIMA SOARES XERENTE 16000458453 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

DIENE WELLEN MACEDO DA SILVA 20368645848 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

DIESKA RAYANNY LIMA DA SILVA 16106373915 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

DILCILENE CARDOSO ALVES FARIAS 21222555273 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

DILENE PIMENTEL DA LUZ 12617748970 Sim

DILMAR GOMES DA SILVA 20961475360 Sim

DILSON FILIPE PEREIRA TEODORO 16141295747 Sim

DILVA MARTINS DOS SANTOS 13073445314 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

DILVANIA DE SOUZA SILVA 20349232045 Sim



Candidato NIS Isenção Deferida? Motivo

DINA LUSTOSA SARES 18210453985 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

DINA REIS GUIMARAES 20620236153 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

DINA RIBEIRO DE CASTRO 21005225089 Sim

DINAIRES ALVES DA SILVA 16579620200 Não
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status 

excluído

DINALMY AGUIAR FEBRONIO 13385471272 Sim

DINALVA MARIA FERNANDES DA SILVA 12652201974 Sim

DINALVA PEREIRA BARROS 19009721321 Sim

DINALVA SILVA DE SOUSA 16117346124 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

DINAMAR DE SOUZA RAMOS 16022892113 Sim

DINEIA HONORATO DE MELO 12634481979 Não Desatualização cadastral por período superior a 48 meses

DIOGENES MORAIS DE MEDEIROS 12389462512 Sim

DIOGNE BRAGA ZANELA 15707263679 Sim

DIOGO DAVID MACIEL LIMA 16103829926 Sim

DIOGO GOMES DE SOUSA 20672564895 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

DIOGO LEONEL DOS SANTOS 16002218425 Sim

DIOGO NICOLAU RIBEIRO COIMBRA 21208092792 Sim

DIOGO RODRIGUES DE SOUZA 16022892865 Sim

DIOGO RODRIGUES DE SOUZA 16120963201 Sim

DIOLIMAR ALVES RODRIGUES GUSMAO 12528321904 Sim

DIONATAN ALMEIDA VIANA CARVALHO 12772465979 Sim

DIONE DE JESUS SOARES 12705372972 Sim

DIONISON MARCOS DA COSTA 16141586547 Sim

DIRCE SOUZA RIBEIRO 16022894213 Sim

DIRCEU NUNES DIAS 20617625667 Sim

DIRLENE COSTA CRUZ 13439484318 Sim

DIRSON VIANA DIDO FILHO 17067657146 Sim

DISNEY MONTEIRO RIBEIRO 20665399582 Sim

DIUELY MONIQUE DA COSTA BORGES 15161384917 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

DIULAE PEREIRA BISPO 16002228846 Sim



Candidato NIS Isenção Deferida? Motivo

DIVANI CONCEICAO FERREIRA 16024183683 Sim

DIVANICE BATISTA DA ROCHA 16753943170 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

DIVANILDE MENDES GONCALVES 16022246726 Sim

DIVIANY RODRIGUES MARTINS 20063927750 Sim

DIVINA ALVES CAVALCANTE 13334563420 Sim

DIVINA LOPES SAMPAIO BARBOSA 20151073508 Sim

DIVINA MARCIA DE JESUS DA SILVA 12295301744 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

DIVINA MARTINS DE ALMEIDA 16022894957 Sim

DIVINA PEREIRA DE SOUSA 20617621262 Sim

DIVINA RAQUEL ALMEIDA LACERDA 12706108977 Sim

DIVINA RODRIGUES DE OLIVEIRA 16159952057 Sim

DIVINO BHENNETT SOARES LIMA 16020195725 Sim

DIVINO EUZEBIO DOS SANTOS 12316602462 Sim

DIVINO GABREIL MARTINS DA SILVA 20672568939 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

DIVINO MAURILIO CORDEIRO DE SOUSA 20619596796 Não
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status 

excluído

DIVINO RODRIGUES DA SILVA SOUZA 19013199693 Sim

DJAMES ALVES SILVA 20619629384 Sim

DJANE QUINTILIANO LEDUX 12718777135 Sim

DJAVAN DA SILVA DELMONDES 16030740645 Não
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status 

excluído

DJEILY MAYARA GOMES DOS SANTOS 15086735274 Sim

DJESSY CAMILA GOMES ROCHA 23801822822 Sim

DLANO DA SILVA CARVALHO 20473629180 Sim

DOMINGAS ALVES CORREIA 12653659974 Sim

DOMINGAS ALVES DE SOUSA 16095495424 Sim

DOMINGAS CARNEIRO DA SILVA SANTOS 20127107317 Sim

DOMINGAS LIMA SOUSA 20044477397 Sim

DOMINGAS PEREIRA DOS SANTOS 20619631729 Sim

DOMINGAS VIEIRA DOS SANTOS 16015109204 Sim

DOMINGOS ALMEIDA DE SOUSA 12597963979 Sim

DONAX ALVES BARBOSA 16006753139 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único



Candidato NIS Isenção Deferida? Motivo

DONIZET GOMES ARAUJO 16090132781 Sim

DONIZETE ALVES ROCHA 20627050705 Sim

DONIZETE LOPES BARBOSA 19003017878 Sim

DONOVAN PEREIRA JACOBINA 20321809267 Sim

DORALICE OLIVEIRA MILHOMEM 20093507377 Sim

DORILENE BATISTA DOS REIS 20188751658 Sim

DORILENE FERREIRA BORGES 20088509669 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

DORIVAL DOS REIS VIEIRA JUNIOR 05153685802 Não O NIS é inválido

DORVALICE RODRIGUES DE SOUZA E SILVA 13426333278 Sim

DOUGLAS BARROS DE OLIVEIRA JANSEN 16106412414 Sim

DOUGLAS DOS SANTOS LOPES 16110354180 Sim

DOUGLAS FEITOSA DOS SANTOS 20321782083 Sim

DOUGLAS FRANSTONE PEREIRA DOS SANTOS 20700102366 Sim

DOUGLAS GOMES DE SOUZA 10676666903 Sim

DOUGLAS GONCALVES DA SILVA 21005258475 Sim

DOUGLAS HENRIQUE ALVES OLIVEIRA SILVA 20219340425 Sim

DOUGLAS LIMA DE JESUS 23638753812 Sim

DOUGLAS MESQUITA SOUSA 16110355810 Sim

DOUGLAS MOREIRA DE ALMEIDA MIRANDA 20176041464 Sim

DOUGLAS NERES BORGES 20340011499 Não O NIS é inválido

DOUGLAS PATRICK DA SILVA TAVARES 21243132746 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

DOUGLAS RIBEIRO DE SOUSA 16154715928 Não
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status 

excluído

DOUGLAS ROCHA LEMOS 21200317094 Sim

DOUGLAS RODRIGUES DA SILVA 20198644374 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

DOUGLAS SILVA SOUSA 21279944031 Sim

DRALENE VASCONCELOS DA SILVEIRA 10749737589 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

DRIELLE SILVA DOS SANTOS 13113824701 Sim

DRIELLY SOUSA MORAIS 20093507148 Sim

DULCILEIDE PEREIRA LIMA 20689471887 Sim



Candidato NIS Isenção Deferida? Motivo

DULCILENE TOMAZ FARIA 13139726723 Sim

DULCINA MEDEIROS DA SILVA 12061601261 Sim

DULCINARIA BARBOSA DA CRUZ 16151896204 Sim

DURCELINA PINHEIRO DA LUZ 20638197001 Sim

DVANE RODRIGUES SOARES 16090831922 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

DYEICIANI DE LURDES MELO VASCONCELOS 20658381088 Sim

DYENERFER BRENDA LIMA ARAUJO 12628764972 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

DYNISSON CONCEICAO DA SILVA 16025334456 Sim

DYVLLES PEREIRA BATISTA 20473528104 Sim

DYWELLEM MORGANA SORES DE SOUSA FEREIRA 12721854978 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

ECIRENE PEREIRA DOS SANTOS 19015972152 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

ECLIVIA APARECIDA MARTINS SANTANA 16022913986 Sim

EDCARLOS DE SOUSA SANTOS 16012212071 Sim

EDDIE LAWSON RIBEIRO MARTINS 13734838273 Sim

EDELAZARO DIAS RIBEIRO 13293194310 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

EDELSON PEREIRA SOARES 13225034311 Sim

EDER CARVALHO GOMES 12876901422 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

EDER DA SILVA SANTOS 20473666213 Sim

EDER LUIZ DA SILVA 12480087796 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

EDER MILLER SILVA PEREIRA 20084724220 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

EDER RODRIGO PEREIRA DOS SANTOS 12818526312 Sim

EDESINHO CANDIDO DE OLIVEIRA FILHO 13227910313 Sim

EDGAR IBIRACU DA SILVA 16154137630 Sim

EDHILENE PEREIRA SOBRINHO 12641001979 Sim

EDIANA DIAS DA ROCHA 20424997627 Sim

EDIANE MOREIRA DA SILVA 16022901635 Sim



Candidato NIS Isenção Deferida? Motivo

EDIANE PEREIRA DE SOUSA 23784308852 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

EDIANE SOARES SILVA 12645130978 Sim

EDICLEIA DOS SANTOS CARDIM PINHEIR 16022902259 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

EDIELCO OLIVEIRA MOREIRA 13125408310 Não O NIS é inválido

EDIELSON GUIMARAES VIEIRA 20920246200 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

EDIGAR COSMO MARTINS JUNIOR COSMO 20188712695 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

EDILANE GOMES BELEM 19032515651 Sim

EDILANE RODRIGUES DOS SANTOS 20150155233 Sim

EDILANIA ALVES FERREIRA 16064362171 Sim

EDILAYNE FRANCA BATISTA ALVES 20198649104 Sim

EDILEIA CARNEIRO DA SILVA 19032469617 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

EDILEIA DA SILVA MARTINS 16122185818 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

EDILEIDE MEDEIROS GOES 20917895694 Sim

EDILEIDE MOREIRA DA SILVA 12752407973 Sim

EDILEIDE RIBEIRO DA SILVA 19029578087 Sim

EDILEIS ALVES VILA NOVA 13669626130 Sim

EDILENE ALVES SILVA 20349211099 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

EDILENE GOMES AMORIM 21008822509 Sim

EDILENE GOMES DA SILVA 20435560497 Sim

EDILENE LEITE SANTOS SILVA 21205996941 Sim

EDILENE MARIA PINTO DOS SANTOS 12416880225 Não O NIS é inválido

EDILENE NERES LOPES 21287463853 Sim

EDILENE RODRIGUES DA SILVA 12692131314 Sim

EDILENE RODRIGUES DOS SANTOS 16153643257 Sim

EDILENE SANTOS DO CARMO 13294153316 Sim

EDILENE SOUSA SOARES 16098077577 Sim



Candidato NIS Isenção Deferida? Motivo

EDILENE TORRES DE SOUA 12698134978 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

EDILENE VALADARES CUNHA 12752586312 Sim

EDILENO PEREIRA REIS 12662864976 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

EDILEUSA PEREIRA DIAS 13213111316 Sim

EDILEUSA VALADARES CUNHA 18210124728 Sim

EDILEUZA GONCALVES PEREIRA 20922981021 Sim

EDILEUZA LIMA NUNES 19015047807 Sim

EDILEUZA MARQUES GUIMARAES 20938068401 Sim

EDILMA FAUSTINO BARROS 13155256310 Sim

EDILMA PEREIRA DA SILVA 13271248310 Sim

EDILSA GUILHERME DA SILVA 19019980222 Sim

EDILSON CARLOS DE OLIVEIRA JUNIOR 20176414724 Sim

EDILSON GONCALVES DA SILVA 16136076935 Sim

EDILSON NERES DA SILVA 12952531422 Sim

EDILSON PRUDENCIO DE BARROS 19004576412 Sim

EDIMARIA SOUSA LEITE 16157575213 Sim

EDIME DAS MERCES BEZERRA SOARES 20700008777 Sim

EDIMILSON COSME DOS SANTOS 20700033933 Sim

EDIMILSON DO NASCIMENTO MOTA 12440494781 Sim

EDIMUNDO NEVES CIRQUEIRA JUNIOR 20917892059 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

EDINA APARECIDA OLIVEIRA DE JESUS 16012237546 Sim

EDINA MARIA SOARES DIAS 20371980393 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

EDINALVA ALVES DE SOUSA DIAS 16022907110 Sim

EDINALVA NUNES DA SILVA 20627051809 Sim

EDINALVA RAMOS COSTA 20617615408 Sim

EDINEIDE RIBEIRO COSTA PASCOAL 20705560702 Sim

EDINETE BATISTA COSTA 19023202000 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

EDINETE RIBEIRO DOS SANTOS 20658392691 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

EDINEY VAZ DE AZEVEDO PARENTE 16120969757 Sim



Candidato NIS Isenção Deferida? Motivo

EDINOM DOS SANTOS TAVARES 20336698903 Sim

EDISON MOREIRA DE ALMEIDA DOS SANTOS 08006465060 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

FERNANDA CARNEIRO RODRIGUES 20659771351 Sim

FERNANDA CARVALHO DE ARAUJO 16020252508 Sim

EDITE DIAS DE JESUS 20972188767 Sim

EDITE RAMOS SOARES ASSIS 12361844011 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per capita 

familiar fora do perfil

EDIUCILENE GOMES MATOS 21006516273 Sim

EDIVALDO ALVES 12559008207 Não O NIS é inválido

EDIVALDO LOPES XAVIER 12547418446 Sim

EDIVALDO MEDEIRO DA SILVA 12588508970 Sim

EDIVAN MARTINS DA SILVA JUNIOR 16092259827 Sim

EDIVAN TEIXEIRA GOIS LIMA 19212638525 Não O NIS é inválido

EDIVANIA FERREIRA LIMA 16092262143 Sim

EDIVILSON LINHARES DA SILVA 12596640971 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

EDIWARDES PINTO XAVIER 12637669979 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

EDJANE PEREIRA SALES 20916600100 Sim

EDMA MACHADO BARBOSA 12653255970 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

EDMAR RIOS DE SOUSA 12747976272 Sim

EDMILSON ALDEAM DA SILVA 20069479032 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

EDMILSON MONTE DE OLIVEIRA 12300353344 Sim

EDMUNDO HENRIQUE HERBST DOS ANJOS 23634507469 Sim

EDNA ALVES DE SOUZA 16008504489 Sim

EDNA DE SOUSA AGUIAR PEREIRA 21237457043 Sim

EDNA FERREIRA DA SILVA ALMEIDA 20710213675 Sim

EDNA MACHADO VIEIRA 12691106979 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

EDNA MARIA ALVES BANDEIRA SANTOS 12649545978 Sim

EDNA MARIA CAMPOS FERNANDES 12326866470 Sim



Candidato NIS Isenção Deferida? Motivo

EDNA MARIA DE SOUZA E SILVA 20637977011 Sim

EDNA MARIA DOS REIS PEREIRA 16028851494 Sim

EDNA MOURAO DOS SANTOS 20324330248 Sim

EDNA SANTOS DE LIMA 16110372383 Sim

EDNA SILVA MACHADO 12659758974 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

EDNALDO DE SOUSA SILVA 20334794816 Sim

EDNALTO BARBOSA FILHO 16140752540 Sim

EDNALVA MORAIS MARTINS 20746137421 Sim

EDNEI DO VALE COELHO 12875911025 Sim

EDNEIA FAUSTINO BARROS 20619593835 Sim

EDNON GOMES SOARES JUNIOR 13224513313 Sim

EDSON ALVES DOS SANTOS 16163897685 Sim

EDSON ALVES FONSECA 18210494223 Sim

EDSON ARAUJO BONFIM 16012266503 Sim

EDSON BONFIM DE SOUSA OLIVEIRA 20690800000 Não O NIS é inválido

EDSON CUNHA DO NASCIMENTO 13312817276 Sim

EDSON MARIO PEREIRA 13318167311 Sim

EDSON PEREIRA DE SA SOUZA 12648243978 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

EDSON SOARES CARDOSO 10705985307 Sim

EDSON SOARES DE AMORIM 12736709979 Sim

EDUARDA AZEVEDO SOARES 20335872462 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

EDUARDA LOPES CARDOSO 16170143690 Sim

EDUARDA NAPOLEAO  ALMEIDA 20049080266 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

EDUARDA TEIXEIRA MOTA 14017084350 Sim

EDUARDO ALVES DA SILVA 20619629392 Sim

EDUARDO CARDOSO BATISTA 16013108170 Sim

EDUARDO CARVALHO MARTINS 21278180836 Sim

EDUARDO CARVALHO SILVA 20654329324 Sim

EDUARDO DE CARVALHO RIBEIRO JUNIOR 20996109166 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.



Candidato NIS Isenção Deferida? Motivo

EDUARDO FREITAS SILVA 20126679597 Sim

EDUARDO GLORIA BERNARDES 20054523677 Sim

EDUARDO GOMES SIQUEIRA 16118196347 Sim

EDUARDO MARTINS FURTADO 16099867377 Sim

EDUARDO OLIVEIRA DE SOUZA 16093726194 Sim

EDUARDO PEREIRA NEGRE 21263695371 Sim

EDUARDO RIBEIRO DE CASTRO 16036544031 Sim

EDUARDO RIBEIRO MARTINS 20095794241 Sim

EDUARDO SOUSA TAVARES 20118854334 Sim

EDUVIRGEM DOS SANTOS CAMARGO 20339294404 Sim

EDVALDO DAS CHAGAS MONTEIRO 12386118217 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

EDVANIA DE SOUSA TAVARES 20424606504 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

EDVANIA SILVA LIMA 16024232455 Sim

EDVANIR MARTINEZ 10374745320 Sim

EFLANES LEONILDO DA SILVA 12959189274 Sim

EGIDIANA DE SOUSA SANTOS 16117362030 Sim

EIDILANE GOMES COELHO 16022913773 Sim

EILA DE SOUSA NASCIMENTO 16413653389 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

ELAINE ASSIS FERNANDES 16150128998 Sim

ELAINE BARBOSA DA SILVA 16022914869 Sim

ELAINE BATISTA DE SOUZA 16022915032 Sim

ELAINE BORGES VALADARES 20189701972 Sim

ELAINE CARMONA SABATER 12341100106 Sim

ELAINE COSTA RODRIGUES 13061769314 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

ELAINE CRISTINA PEREIRA DE SOUSA 12691541977 Sim

ELAINE DE PAULA DA SILVA SOARES 20054516808 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

ELAINE GOMES DOS SANTOS 12637965977 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.



Candidato NIS Isenção Deferida? Motivo

ELAINE MARIA DE MIRANDA 20051593283 Sim

ELAINE SILVA RODRIGUES 12735198970 Sim

ELAINE TERESA ALVES GONZAGA ARALDI 23796863058 Sim

ELAINNE GALGANY BRITO DE OLIVEIRA 19001761243 Sim

ELANE ALVES DE SOUSA 20619581128 Sim

ELANE AQUINO MARTINS 16013117307 Sim

ELANE DA COSTA MOTO 16105678453 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

ELANI OLIVEIRA NOGUEIRA 16022915415 Sim

ELANIA ROCHA ALVES 16141597085 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

ELANIO PEREIRA TAVARES 19035863331 Não O NIS é inválido

ELAYNE ALVES LIMA 16157014170 Não O NIS é inválido

ELAYNE CLARA ALVES NUNES 16074664235 Sim

ELAYNE DOS REIS OLIVEIRA 16022914532 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

ELCIANE PUGAS CUNHA 02071681256 Não O NIS é inválido

ELCIENE ARAUJO ALVES SANTANA 13081388316 Sim

ELCILENE CASTRO DA LUZ 16094768079 Sim

ELCILENE FERREIRA DA SILVA 16123390032 Sim

ELCINA PEREIRA MARTINS 21223466932 Sim

ELCYVAM DOS SANTOS SILVA 20176401495 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

ELDA MESSIAS DE OLIVEIRA 16013202959 Sim

ELDA SANTOS DO CARMO 12684346978 Sim

ELDA SANTOS MILHOMEM 12645841971 Sim

ELDENITA RODRIGUES NETO 16024318449 Sim

ELDINEIDE LINHARES DA SILVA 20720754709 Não Desatualização cadastral por período superior a 48 meses

ELDINETE REIS FERREIRA DIAS 13570784311 Sim

ELEIDE PEREIRA DE SOUSA 12717575970 Não
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status 

excluído

ELEISANIA AGUIAR BARROS 20059830810 Sim

ELEM CASSIA PEREIRA ROCHA SOUZA 20188677113 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.



Candidato NIS Isenção Deferida? Motivo

ELENICE COSTA MORAIS 16131545511 Sim

ELENICE FERNANDES DOS SANTOS 20672740758 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

ELENICE GOMES PEREIRA 20700097745 Sim

ELENICE RODRIGUES DE BRITO 20722034770 Sim

ELENICIANY PEREIRA DE OLIVEIRA 12707107974 Sim

ELENIL BEQUIMAN ARAUJO 13122142316 Sim

ELENILDE BARBOSA DA SILVA 13420186273 Sim

ELENILZA BATISTA ALVES DOS SANTOS 12589044978 Sim

ELENIZE DOS SANTOS CARDIM 20619583260 Sim

ELENN KEZIA RIBEIRO 16028576868 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

ELENY PEREIRA RICARDO 13267027313 Sim

ELEY NATIELY DA SILVA BOTELHO 20473624103 Sim

ELEZANGELA COELHO 16165127755 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

ELI SOUZA ALVES 20703377722 Sim

ELIABE ROCHA DE ALMEIDA 16006539544 Sim

ELIANA BARBOSA GOMES 20700037262 Sim

ELIANA CORREA CASTRO HOLANDA 13048990428 Sim

ELIANA CRUZ SILVA LIMA 21267542146 Sim

ELIANA DA COSTA BATISTA 16016558673 Sim

ELIANA MELO SANTOS 12924290378 Sim

ELIANA OLIVEIRA BRITO DOS REIS 18210476438 Sim

ELIANA SILVA DE OLIVEIRA 20619624161 Sim

ELIANA SOUSA COSTA 20975827655 Sim

ELIANA ZULMIRA ADELINA DA CONCEICAO 12493321989 Sim

ELIANAI DE MORAES DA SILVA 16858488619 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

ELIANDRA FARIAS DA SILVA 19004826842 Sim

ELIANDRA GOMES FORTALEZA CORTES 12954452988 Sim

ELIANDRA GOMES FORTALEZA CORTES 12954452988 Sim

ELIANE ALVES E SILVA 16022921016 Sim

ELIANE ARAUJO BISPO DOS SANTOS 20063931049 Sim



Candidato NIS Isenção Deferida? Motivo

ELIANE BARROS DA SILVA 20634940648 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

ELIANE BENIGNO FEITOSA SANTOS 21263962329 Sim

ELIANE CASTRO DOS SANTOS 20916526695 Sim

ELIANE DE JESUS GOMES 19007582340 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

ELIANE DIAS ALVES 16159709985 Sim

ELIANE DOS SANTOS TEIXEIRA 20930841934 Sim

ELIANE FERREIRA ALVES 20990556799 Sim

ELIANE LIMA DE SOUZA 20351946041 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

ELIANE NERES DE SOUSA 20638195165 Sim

ELIANE NERIS DOS SANTOS 12074246708 Sim

ELIANE PEREIRA AZEVEDO DE CARVALHO 20626221794 Sim

ELIANE RIBEIRO BONFIM DE SA 20619553574 Sim

ELIANE RODRIGUES DA SILVA 16016569284 Sim

ELIANE SA DE SOUSA MARTINS 20692935945 Sim

ELIANE SOARES DOS SANTOS 20710596108 Sim

ELIANO  PEREIRA DA SILVA 20044454494 Não
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status 

excluído

ELIAS APARECIDO GONTIJO 12376610909 Sim

ELIAS APARECIDO GONTIJO JUNIOR 20093516007 Sim

ELIAS COELHO VIEIRA 19005020752 Sim

ELIAS DIVINO DE JESUS 16022921547 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

ELIAS DO NASCIMENTO FILHO 16110710777 Sim

ELIAS GABRIEL SILVA CARDOSO 20200662133 Sim

ELIAS JUNIOR MOREIRA MAIA 21265929205 Sim

ELIAS LIMA DA COSTA 16022921598 Sim

ELIAS PEREIRA DE SOUSA JUNIOR 21227157063 Sim

ELIAS PIRES DO NASCIMENTO 12203849349 Sim

ELIAS PONTES FERREIRA SOBRINHO 21284373160 Sim

ELIAS VIEIRA DE ARAUJO 16120977318 Sim

ELICARLA AIRES QUEIXABA 16143356220 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

ELICIANE SOUSA DA CONCEICAO 23765311401 Sim



Candidato NIS Isenção Deferida? Motivo

ELIDA NEVES DA SILVA 16029335376 Sim

ELIDIANE GOMES  DE SOUZA 13480126315 Sim

ELIDIO NETO RIBEIRO DA SILVA 12618212977 Sim

ELIDNY DE SOUZA E SILVA 16153818154 Não
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status 

excluído

ELIENE  VELOSO  DE OLIVEIRA 20054522948 Sim

ELIENE ALVES DA SILVA OLIVEIRA 13469648270 Sim

ELIENE ARAUJO ALVES 20619594947 Sim

ELIENE BARROS SANTOS 20640425946 Sim

ELIENE CORREIA GALVAO 20667624974 Sim

ELIENE DA SILVA OLIVEIRA 12691269975 Sim

ELIENE DA SILVA THOME 13041236701 Sim

ELIENE DEODATO DE SOUZA GUIMARAES 16029400712 Sim

ELIENE MIRANDA MOTA 20945483605 Sim

ELIENE MOURA BARBOSA 20321780285 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

ELIENE NUNES DE SOUSA 13814512315 Sim

ELIENE PEREIRA MORAIS 20334814620 Sim

ELIENE RIBEIRO LIMA 16155454307 Não O NIS é inválido

ELIENE SANDRA FERREIRA MENDES DE FRANCA 16015843196 Sim

ELIENE ZULMIRA ADELINA DA CONCEICAO 12692949317 Sim

ELIENNY  MENDES LEITE 13777456852 Sim

ELIETE DA GLORIA REIS ESPINDOLA 19030374988 Sim

ELIETE DE SOUSA SILVA 20672739474 Sim

ELIETE DIOGENES DA SILVA 16157016389 Sim

ELIETE PEREIRA ALVES 20131136873 Sim

ELIETE RIBEIRO DOS SANTOS 20982557935 Sim

ELIETE RODRIGUES DA SILVA 20640439025 Sim

ELIETH SOARES ROCHA 21211643249 Sim

ELIEUZA RIOS DOS REIS 12652007086 Sim

ELIEZER DA SILVA 20971037854 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

ELIEZER LIMA ABREU 20118778840 Sim

ELIEZER MOREIRA DE BARROS 12629163972 Sim

ELIEZER ROSA NASCIMENTO 16020486428 Sim

ELIEZIO CARVALHO DE SENA 16168633279 Sim



Candidato NIS Isenção Deferida? Motivo

ELIHEZER DE SOUSA PEREIRA 20623638554 Sim

ELIKA LUCIANNA SOUSA CAVALCANTE 16000510870 Sim

ELINE DA SILVA LIMA 16024274174 Sim

ELINEIDE BARROS FERNANDES 21204439763 Sim

ELIS REGIA RODRIGUES DE OLIVEIRA 20700101696 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

ELISA FEITOSA LOPES 20473547443 Sim

ELISABETH SOUZA NOVAIS 16118660809 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

ELISAMAR RIBEIROS DOS SANTOS OLIVEIRA 21208930941 Sim

ELISANDREUS ALVES PEREIRA 19022701878 Não
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status 

excluído

ELISANDRO MAGNO ALVES LOPES 16154768304 Sim

ELISANE DE SOUSA RIBEIRO 19025100379 Sim

ELISANGELA BATISTA DA SILVA 13311302310 Sim

ELISANGELA CAVALCANTE DOS SANTOS 21202925113 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

ELISANGELA DA SILVA CARNEIRO NETO 19012971147 Sim

ELISANGELA DA SILVA LOPES ARANTES 16022927936 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

ELISANGELA DE SENA COSTA 17233217101 Não O NIS é inválido

ELISANGELA FERNANDES RODRIGUES 16023141464 Sim

ELISANGELA FERREIRA DA ROCHA 16123106288 Sim

ELISANGELA GLORIA DE AQUINO 20336917451 Sim

ELISANGELA GOMES DA SILVA 16162694020 Sim

ELISANGELA GUIMARAES CARVALHO 12699759971 Sim

ELISANGELA MARTINS GOMES REIS 20619612104 Sim

ELISANGELA MOREIRA DOS SANTOS 12685512979 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

ELISANGELA OLIVEIRA DA SILVA 21025219661 Sim

ELISANGELA OLIVEIRA GONCALVES 20088111681 Sim

ELISANGELA RODRIGUES CARVALHO 20933413364 Sim

ELISANGELA RODRIGUES SOARES 20634946115 Sim



Candidato NIS Isenção Deferida? Motivo

ELISANIRA NERES DA GLORIA 21204167313 Sim

ELISENE VIEIRA DOS SANTOS 14961682272 Sim

ELISMAICO FERREIRA FONTES 21220304869 Sim

ELISMAR CARDOSO DA COSTA 12385021600 Sim

ELISMAR CRUZ DE ALMEIDA 20958737090 Sim

ELISMAR JUVENCIO  BIDPO DO NASCIMENTO 23778672467 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

ELISMAR MIRANDA DE JESUS 12793855490 Sim

ELISNETE SILVA REIS 20667059711 Sim

ELISON COSTA DA SILVA 19000083543 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

ELISONIA AMERICO DOS PRAZERES 16024287691 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

ELISSANDRA SOARES DOS SANTOS BARBOSA 20916614500 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

ELISVALDO PEREIRA DOS SANTOS 12873662370 Sim

ELISVAM VIEIRA DE MOURA 20994715190 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

ELISVONE LOURENCO DA COSTA 12773028092 Sim

ELITANIA ARAUJO RODRIGUES 16011264248 Sim

ELITONIO LEAL DE CASTRO 12609637979 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

ELIUDE PEREIRA DA SILVA 20049847257 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

ELIUDES SANTOS XAVIER CAMPOS 13266499319 Sim

ELIVALDA DOS SANTOS SILVA 21207239218 Sim

ELIVANIA NOGUEIRA NETO 16024278250 Sim

ELIVELTON RODRIGUES ALVES DOS SANTOS 16159712250 Sim

ELIVELTON SILVA DOS SANTOS 20640437677 Sim

ELIZA DIOGENES NETA 13099803315 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.



Candidato NIS Isenção Deferida? Motivo

ELIZA MARIA DE SOUSA RIBEIRO 17057444042 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

ELIZABETE MACHADO DE SOUZA MACHADO 20189702758 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

ELIZABETH DOS SANTOS CALDAS 12746124973 Sim

ELIZABETH FERREIRA DA ROCHA GOMES 21081439965 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

ELIZABETH PEREIRA DE SOUZA 16099504134 Sim

ELIZANE PEREIRA DA SILVA 21231811937 Sim

ELIZANGELA BARBOSA DA SILVA 12663676979 Sim

ELIZANGELA BARBOSA DE SOUSA OLIVEIRA 20661196822 Sim

ELIZANGELA BRITO MARTINS 16022927721 Não O NIS é inválido

ELIZANGELA DE SOUSA LIRA LIMA 12711557970 Sim

ELIZANGELA FERNANDES BARBOSA 19005571121 Não O NIS é inválido

ELIZANGELA FERREIRA CAPONI 16022414769 Sim

ELIZANGELA FERREIRA DA COSTA 19047183730 Sim

ELIZANGELA LUCAS DA SILVA 16143610887 Sim

ELIZANGELA MARIA BATISTA PEREIRA 16093757294 Sim

ELIZANGELA MORAES DE SOUSA 20645022343 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

ELIZANGELA RIBEIRO DOS SANTOS GONCALVES 12494047094 Não O NIS é inválido

ELIZANGELA SOUSA FARIAS 13881528279 Sim

ELIZANGELA TEXEIRA DE ARAUJO 16105242914 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

ELIZANI BATISTA GOMES 13300917319 Sim

ELIZANIA ALVES PEREIRA 20933362506 Sim

ELIZANIA ALVES TITO 16163979584 Sim

ELIZANIA MARTINS ALMEIDA 20103092158 Sim

ELIZETE BARBOSA DOS SANTOS 13047239311 Sim

ELIZETE MOTA PEREIRA 12838062370 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

ELIZETE PEREIRA DE SOUSA 20144529801 Sim

ELIZIA MOREIRA ROCHA 16022929335 Sim



Candidato NIS Isenção Deferida? Motivo

ELIZIMAR RODRIGUES DE ARAUJO 16118661503 Sim

ELLCILAM ARAUJO DE SOUSA 20046911051 Sim

ELLEM CRYSTINA SILVEIRA CUNHA 20617604910 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

ELLEN ARIAN BERNARDES SOUSA ERICEIRA 16141709177 Sim

ELLEN BATISTA DA LUZ 16156945181 Sim

ELLEN CERQUEIRA FIGUEIREDO WISNIEWSKI 23809527879 Não O NIS é inválido

ELLEN CRISTIANE CONCEICAO COSTA SOUSA 20435557097 Sim

ELLEN CRISTINA OLIVEIRA ALVES 20047477797 Sim

ELLEN CRYS SILVA BARROS 16128887547 Sim

ELLEN DALETE CARMO CASTRO 20198714658 Sim

ELLEN DAYANE AGUIAR CARVALHO 20065236844 Sim

ELLEN OLIVEIRA BARROS 13180632312 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

ELLEN PAULA MARINHO DE BRITO 10030805119 Não O NIS é inválido

ELLYONAI AIRES BATISTA 20501203588 Sim

ELLYS LIMA MORAIS ALMEIDA 12697226976 Sim

ELMA MARTINS CARVALHO 12802735316 Sim

ELMISMA DAILA MERCES PINTO 16024321474 Sim

ELNANE GOMES FERREIRA 16137884695 Sim

ELOISA STEFFANY DEODATO DE SOUZA GUIMARAES 16094744579 Sim

ELOYSA BATISTA DAL BEM 20619599892 Sim

ELSON DOS SANTOS SILVA 12468853352 Sim

ELSON OLIVEIRA MIRANDA 16168284708 Não O NIS é inválido

ELSON SANTOS DA SILVA 12696914976 Sim

ELTON DE ARAUJO SILVA 16026335421 Sim

ELTON JHON CARDOSO TEXEIRA 16095788367 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

ELTON LUIZ KARLING 12160259626 Sim

ELUANA DIAS FURTADO 13351042271 Sim

ELUZINEIDE DE ARAUJO NEVES 12624703979 Sim

ELVIS DE ARAUJO CHAVES 02061969804 Não O NIS é inválido

ELVIS GOES COELHO 16013214221 Sim

ELYSNALDO ROBSON DOS SANTOS GONCALVES 21058324804 Sim



Candidato NIS Isenção Deferida? Motivo

ELZA OLIVEIRA FERNANDES DA SILVA 20953066848 Sim

ELZA PEREIRA DE SOUZA RODRIGUES 20321806322 Sim

ELZA RIBEIRO RODRIGUES MARTINS 19019981024 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

ELZILANE PEREIRA SOUSA 16019421911 Sim

ELZILENE MOREIRA DE ABREU 20619552365 Sim

ELZILENE RODRIGUES DA SILVA 16136100674 Sim

ELZILENE SOARES DE VASCONCELOS 13254605313 Sim

ELZIMAR DE ARAUJO OLIVEIRA 20435560101 Sim

ELZIMARIA DA SILVA ARAUJO 16028671011 Sim

ELZIVAN MARTINS DOS REIS 12633941976 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

ELZYLENE DE MELO DAMAS 13045178135 Não O NIS é inválido

EMANOEL OLIVEIRA RODRIGUES 16024293276 Sim

EMANOELLA GODINHO OLIVEIRA SILVA 20046904721 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

EMANUEL FERNANDO SOUSA DE OLIVEIRA 20158247625 Sim

EMANUELA DA CONCEICAO FERREIRA 14015061337 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

EMANUELE FERNANDES RODRIGUES 20619565645 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

EMANUELLE RIBEIRO DE SOUSA 16141604804 Sim

EMANUELLY SOUSA DIAS 16155626503 Sim

EMELY VASCONCELHOS DE SOUZA 16119295594 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

EMERSON KESLEY MOREIRA PIRES 02370178054 Não O NIS é inválido

EMERSON LOEFF 19026889863 Sim

EMERSON MARTINS AMARAL 16009438099 Sim

EMERSON MOURA RIBEIRO 16093307108 Sim

EMERSON RODRIGUES DOS SANTOS 21038133825 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

EMIDIA HONORIO ROCHA 12495981005 Sim

EMIDIO ALVES CARVALHO FILHO 19004763522 Sim

EMIDIO DA SILVA GOMES 20468319880 Não O NIS é inválido



Candidato NIS Isenção Deferida? Motivo

EMILIA TAVARES DE SOUSA 20152089785 Sim

EMILIO HENRIQUE GONCALVES DIAS 12670271970 Sim

EMILLY GABRIELLY GONCALVES DO NASCIMENTO 20641650617 Sim

EMILSON ALVES DA SILVA 20366929849 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

EMILY DA SILVA FERNANDES 20032609269 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per capita 

familiar fora do perfil

EMILY KIARA FEITOSA FILGUEIRAS 23630250390 Sim

EMILY NASCIMENTO MOREIRA 00161639988 Não O NIS é inválido

EMIVAL FERREIRA DE ARAUJO 12628517975 Sim

EMMY VIEIRA BARBOSA GOMES DA ROCHA 16122220605 Sim

EMMYLLE PEREIRA TELES 20499724849 Sim

EMYCAELLA LETICIA MENDES MARINHO 16150236561 Sim

ENECY SILVA DOS SANTOS 12645724975 Sim

ENIA PAULA COSTA SOARES DE OLIVEIRA 12681204978 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

ENICRISLEY MARTINS DA SILVA 20662434468 Sim

ENIELY MAISA DE MORAES FERREIRA 20619589455 Sim

ENIVALDA LIMA DE MORAEIS 01273252397 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

ENZO MATHEUS DINIZ ROCHA 17057067508 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

ERASMO DE ARAUJO LEAL 16096526951 Sim

ERASMO RODRIGUES LUZ ARAUJO 23792998692 Sim

ERCILEIDE ARAUJO DE OLIVEIRA 19012103463 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

ERESINA CARVALHO DE OLIVEIRA E SILVA 20700101726 Sim

ERIA FRANCISCA SILVESTRE BRAGA 20731758190 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

ERIC FILIPE DOS SANTOS COSTA 16023149058 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

ERIC RODRIGUES DOS SANTOS LIMA 21022775784 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

ERICA CRISTINA BARBOSA CARVALHO 20382847908 Sim



Candidato NIS Isenção Deferida? Motivo

ERICA DE SOUSA ANJOS ARAUJO 16030443454 Não
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status 

excluído

ERICA DOS SANTOS PAIXAO 20332591489 Sim

ERICA FERREIRA BARROS 16016862348 Sim

ERICA FERREIRA CARVALHO 21221754760 Sim

ERICA FERREIRA DE BRITO 16091010825 Sim

ERICA GABRIEL MARTINS 13794020277 Sim

ERICA GONCALVES LISBOA 16120047604 Não
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status 

excluído

ERICA LAYZE NUNES TAVARES 16103431671 Sim

ERICA NATIVIDADE COSTA 16123384318 Sim

ERICA NOGUEIRA DE SOUSA 16020234372 Sim

ERICA PALOMA PEREIRA CARACIOLO 15069577275 Sim

ERICA PATRICIA RIBEIRO DA SILVA 21062479388 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

ERICA PEREIRA DE SOUSA 20329041945 Sim

ERICA REGINA DE FARIAS FERREIRA 15414245081 Sim

ERICA RODRIGUES COSTA 20047217787 Sim

ERICA SUYANE LAGO DOS SANTOS 12735998977 Sim

ERICK FERNANDO PEREIRA SOARES 20661753144 Sim

ERICO MILIAN VIEIRA 12698744970 Sim

ERIDAN FEITOSA DE SOUSA 16015280663 Sim

ERIKA BEZERRA OLIVEIRA FERNANDES 20618582732 Sim

ERIKA BIANCA DA SILVA ALVES 13290727644 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

ERIKA CARVALHO DE ALMEIDA 20198283657 Sim

ERIKA CARVALHO DO NASCIMENTO RIBEIRO 19030202230 Sim

ERIKA GOMES DOSSANTOS 12637965977 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

ERIKA MENDES DO ROSARIO 16099547410 Sim

ERIKA NEUZITA MARTINS SILVA 14302195807 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

ERIKA RODRIGUES SOARES 16005048938 Sim

ERIKA SILVA PEREIRA 16022935092 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único



Candidato NIS Isenção Deferida? Motivo

ERIKA TEIXEIRA SILVA 20124810254 Sim

ERIKA URCINO DE SOUZA RIBEIRO 16024306149 Sim

ERIKA VITORIA VIEIRA LOPES 12600045971 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

ERIKA XAVIER SILVA 21201615595 Sim

ERIKS JHONATA CARVALHO DE MELO 12581583632 Sim

ERINALDO DA LUZ SA 20324770361 Sim

ERINALDO MUNIZ JORGE 19032470626 Não O NIS é inválido

ERINALVA SILVA SANTOS 20627577665 Sim

ERIONE ALVES GONCALVES 16012482710 Não
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status 

excluído

ERISLANEFEITOSA DE SOUSA 16132692364 Sim

ERISVANIA DOS SANTOS SILVA 20065898561 Sim

ERIVALDO SANTOS TORRES 12897629241 Sim

ERIVAN DE SALES SANTANA 12715314975 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

ERIVANDA MARIA DOS SANTOS CAMARGO 16122422852 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

ERIVANIA ALVES PEREIRA 20063942083 Sim

ERIZANGELA AMORIM FARIAS 16098212113 Sim

ERLAM ANDRADE DE SOUSA AURELIANO 20941025866 Sim

ERLANIO DUARTE DE OLIVEIRA 20159053883 Sim

ERLAYNE DA SILVA FRANCA 04238276183 Não O NIS é inválido

ERLENE MIRANDA ARAUJO 20343348734 Sim

ERLI BORGES LIMA 20924813258 Sim

ERMAEL DA SILVA E SILVA 16016651177 Sim

ERNANE MARIANO GONCALVES 20971283804 Sim

ERNANI ALVES DA SILVA 12716599971 Não O NIS é inválido

EROILDE DA CONCEICAO OLIVEIRA 12644344974 Sim

ERONILDES MARQUES DA SILVA 13234412315 Não
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status 

excluído

ERONILTO FERREIRA VIEIRA DE SOUSA 13215458372 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

ERYKA CHRISTINA BATISTA DA SILVA 23681634390 Sim

ESDRAS NUNES MARQUES TEIXEIRA 23793730162 Sim



Candidato NIS Isenção Deferida? Motivo

ESLAINE MENDES BATISTA 16291065194 Sim

ESLANE ALMEIDA ROSA 16198951791 Sim

ESLI ALMEIDA ROSA LOURENCO 20146916640 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

ESMERALDA LUZ DE OLIVEIRA 16340613595 Sim

ESMONE RAYCIELLE CARVALHO DE OLIVEIRA 16198914020 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

ESTEFANIA MENDES MAGALHAES DOS SANTOS 23760609240 Sim

ESTEFANY ALVES CARNEIRO 23759810035 Sim

ESTEFANY SOUZA RIBEIRO 12721925972 Sim

ESTELA DA SILVA E SOUSA 12496014165 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

ESTER AMERICO BARROS 20617611186 Sim

ESTER ASSUERO LOPES DA SILVA 20958743155 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

ESTER CARVALHO DA SILVA 20046830973 Sim

ESTER DE SOUSA ARAUJO 13062099312 Sim

ESTER GOMES DA SILVA 13326787277 Sim

ESTER PEREIRA RIBEIRO 20955286721 Sim

ESTER RODRIGUES ALVES 16186643264 Sim

ESTER SABRINE SOUSA SILVA 16311443210 Sim

ESTER VIEIRA NOLETO 23766492426 Sim

ESTERLINA DE OLIVEIRA SOUSA 83262867111 Não O NIS é inválido

ESTEVAM  SILVA FONSECA 10791968283 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

ESTEVAM CIRQUEIRA DAS NEVES FILHO 16185998107 Sim

ESTHER SOUZA ALVES GOMES 16220601085 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

ETIHENE BATISTA FOLHA 17070711636 Sim

EUCIENE GOMES MACIEL 19035757346 Sim

EUCLESIO ALVES DA SILVA 16022473676 Sim

EUDES DE SOUZA TELES LOPES 19014799716 Sim

EUDETE BARBOSA DE ALMEIDA 12670038974 Sim

EUDISMAR DA SILVA CARNEIRO NETO 12745924976 Sim



Candidato NIS Isenção Deferida? Motivo

EUDOXA BARBOSA DA SILVA 13193305315 Sim

EUDS ALVES DE OLIVERA 12727042975 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

EUFLOZINA TEIXEIRA DA CONCEICAO OLIVEIRA 20037153352 Sim

EUGENE OLIVEIRA FRANCKLIN 20462543743 Sim

EUGENIA ANDRADE LOPES 15458813271 Sim

EUGENIA SOUSA DE CARVALHO 20124836458 Sim

EUGENIE DO SOCORRO VENDRAMINI ALMEIDA 12586692979 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

EUGENIO CONCEICAO NASCIMENTO SILVA 12679661372 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

EUGISLANY RODRIGUES PAIVA 16022939446 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

EUKILENE CARDOSO LEITE 23809438509 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

EULA PAULA ALVES DE ARAUJO 14028296311 Sim

EULA PAULA ALVES LOPES 16025480746 Sim

EULALIA DA SILVA 13065757272 Sim

EULLER NASCIMENTO REIS 21022775237 Sim

EUNICE RODRIGUES LIMA 12646595874 Não O NIS é inválido

EUNICE ROSA DOS SANTOS 16022940096 Sim

EUNICE SANDES ROCHA RODRIGUES 12493453974 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

EUNIZA ALVES DE CASTRO 12310348734 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

EURICO DA SILVA JORGE 20635630197 Sim

EURIDES RODRIGUES DA CRUZ 12820859420 Sim

EURILENE DOS SANTOS COSTA 16111465903 Sim

EUSTAQUIO FRANCISCO BOUCHER 12763558277 Sim

EUVALDO DA SILVA LIRA 10872433622 Sim

EUZA MARIA PEREIRA DA SILVA 12407636149 Sim

EUZILEI CORREIA ALVES 12460801132 Sim

EUZIVAN MOREIRA DE SANTANA 20626208313 Sim



Candidato NIS Isenção Deferida? Motivo

EVA BARBOSA DA SILVA 17066442782 Sim

EVA BATISTA GOMES 13195168315 Sim

EVA CARDOSO DE DEUS 20940497853 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

EVA DOS SANTOS SOUSA MACHADO 20039601735 Não
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status 

excluído

EVA FERNANDES REIS 16758632351 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

EVA FRANCISCA DE OLIVEIRA DA COSTA 16036725699 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

EVA GOMES DOS SANTOS 16010169209 Sim

EVA KELLY DA SILVA SOUZA 21203640228 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

EVA MARLENE PEREIRA CARNEIRO 12603285973 Sim

EVA NERES PEREIRA CERUTTI 12476420281 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

EVA NOGUEIRA LOPES PINHEIRO 13002048312 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

EVA PEREIRA DOS SANTOS LIMA 21280555698 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

EVA PRAZERES DOS SANTOS 21222154848 Sim

EVA REGES FURTADO 16022943370 Sim

EVA SOUSA CUNHA MACEDO 12937576372 Sim

EVA VIEIRA DA CRUZ 20623649645 Sim

EVA VILMA COSTA FERREIRA 16022490813 Sim

EVALDO FIGUEREDO BRAGA 12665481970 Sim

EVALDO RIBEIRO DE SOUSA 20344091176 Não
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status 

excluído

EVAMINDI ALMEIDA DOS SANTOS 16108327163 Sim

EVANAVILDO GONCALVES DE CASTRO 12597955976 Sim

EVANDO PEREIRA GOMES DA CRUZ 20624251688 Sim

EVANDRO ARAUJO SILVA 16111466616 Sim

EVANDRO DA SILVA CUNHA 16022944695 Sim

EVANEIDE DE SOUSA BARROS 12652895976 Sim

EVANGELISTA NUNES DE SANTANA SILVA 12774251623 Sim



Candidato NIS Isenção Deferida? Motivo

EVANI DE SOUSA OLIVEIRA 16015330455 Não O NIS é inválido

EVANI LOPES DOS SANTOS 20321805555 Sim

EVANIA  PEREIRA CONCEICAO 20619701824 Sim

EVANILCA NOLETO LIMA 05119395406 Não O NIS é inválido

EVANILDE ARCANJO DA SILVA 16029682092 Sim

EVANILDE RIBEIRO MARTINS CORTES 12720941974 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

EVANILDE TEIXEIRA CHAVES COSTA 13129488315 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

EVANILDES MARIA BEZERRA SILVA AROUCHA 16022945683 Sim

EVANIR VIEIRA DA SILVA 01602294544 Não O NIS é inválido

EVANY RIBEIRO MIRANDA ALENCAR 16024336536 Sim

EVELYN ARIANE SOUSA ERICEIRA LOPES 21228967611 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

EVELYN CAROLINA TOBIAS DE OLIVEIRA 14872435806 Sim

EVERALDO FREDERICO BARBOSA DE LIMA RIBEIRO 12780106974 Não
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status 

excluído

EVERALDO GONCALVES PEREIRA 19012524302 Sim

EVERLANGE LIMA COSTA 16095812268 Sim

EVERTON DAMASCENO LIMA 16110920585 Sim

EVILANE SILVA DE SOUSA 16372430135 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

EWERTON OLIVEIRA HOLANDA 20744371443 Sim

EZEQUIEL DA SILVA ROCHA 20054514937 Sim

EZEQUIEL LINO DOS SANTOS 23685449024 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

EZEQUIEL RODRIGUES BATISTA 16456043477 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

FABIANA  TAVARES DE OLIVEIRA 20110786852 Sim

FABIANA ARAUJO NASCIMENTO 13079338315 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

FABIANA CRISTINA VIEIRA MAIA 23634305181 Sim



Candidato NIS Isenção Deferida? Motivo

FABIANA DIVINA LIMA TAVARES SILVA 16020245897 Sim

FABIANA DOS SANTOS MELONIO 23638202786 Não Desatualização cadastral por período superior a 48 meses

FABIANA FEITOSA MOURA PEREIRA 20059297829 Sim

FABIANA LOPES DE SOUSA SILVA 20617627899 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

FABIANA MARIA DE OLIVEIRA 12662356970 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

FABIANA NORONHA NUBELI 16093802567 Sim

FABIANA RAMOS DA SILVA 16028690571 Sim

FABIANA ROCHA DA SILVA 21081374200 Sim

FABIANA VIEIRA COSTA 20473529925 Sim

FABIANA VOGADO GALVAO 20063925804 Sim

FABIANE DE FREITAS SANTOS 16022517061 Sim

FABIANE OLIVEIRA DA SILVA 20334827951 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

FABIANE RODRIGUES RAMOS 20961269612 Sim

FABIANE SILVA BEZERRA 13555883185 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

FABIANE SOUSA SARGIO 20118854407 Sim

FABIANO FRANCISCO DE MORAIS 16044696694 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

FABIANO LUNA DOS SANTOS 16015350181 Não
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status 

excluído

FABIANO PEREIRA DE OLIVEIRA 16167477346 Sim

FABIANO RIBEIRO MOTA 12659628973 Sim

FABIANO SANTOS BRITO 20110047820 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

FABIANO SOARES BARRETO 19023994402 Sim

FABIANO SOARES DOS SANTOS 16039225883 Sim

FABIANY AMARAL DE OLIVEIRA 20188749602 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

FABIELLE CRISTINA DOS SNTOS DE ALMEIDA 20627052147 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

FABIENE FORO RODRIGUES 16022949514 Sim

FABIO ALEXANDRE FONSECA LIMA 20658217172 Sim



Candidato NIS Isenção Deferida? Motivo

FABIO ALMEIDA DE ARAUJO 12626462979 Sim

FABIO CARDOSO DA SILVA 12440595723 Sim

FABIO DA SILVA SANTOS 16022950733 Não
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status 

excluído

FABIO DOS ANJOS OLIVEIRA 12584489645 Sim

FABIO DOS SANTOS DE SOUSA 12697758978 Sim

FABIO GONZAGA DE ARAUJO 16006847141 Sim

FABIO LOPES DA CRUZ 13206840278 Sim

FABIO MESSIAS LUZ PIMENTEL 16167481017 Sim

FABIO NUNES BARROS 16005429079 Sim

FABIO NUNES CARNEIRO 12609017032 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

FABIO SANTANA DE SOUSA 20143452503 Sim

FABIO SOUZA AGUIAR 12930015375 Sim

FABIOLA BARBOSA LUSTOSA 16094437293 Sim

FABIOLA CIRQUEIRA MAGALHAES 21208654545 Sim

FABIOLA SOARES BARBOSA 16024356421 Sim

FABIOLA SOARES DOS SANTOS FREITAS 20321787549 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

FABIULA DE OLIVEIRA LIMA 16019042740 Não Desatualização cadastral por período superior a 48 meses

FABRICIA  DE SOUSA BARBOSA NASCIMENTO 13340285313 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

FABRICIA DANIELA LOPES DA SILVA 16287040409 Sim

FABRICIA FERREIRA DO CARMO 13961234271 Sim

FABRICIA SOUSA DA SILVA 16015638312 Sim

FABRICIO CESAR PEREIRA DA SILVA 20700093219 Sim

FABRICIO FRANCISCO SIRIANO 12750337978 Sim

FABRICIO SILVA SOUZA 16282566275 Sim

FABRINA FRANCISCO SIRIANO ALMEIDA 13536124274 Sim

FABRINE AMERICO GAMA 16114395183 Não
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status 

excluído

FABRISIA COELHO VALADARES SOUSA 19043697497 Sim

FAGNER DE SOUZA NAZARENO 12594335977 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per capita 

familiar fora do perfil



Candidato NIS Isenção Deferida? Motivo

FAGNER PEREIRA ALVES DOS SANTOS 20916614586 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

FAGNER PEREIRA DA SILVA 20956658843 Sim

FAIDA SANDRIANE LOPES SOARES 16022537879 Não
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status 

excluído

FARAILDE DE SOUZA PINTO 20435822289 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

FATIMA GOMES DA SILVA 19008009210 Sim

FELICIO ALVES COSTA 13261361319 Sim

FELIPE ACACIO DE LIMA CILLI 12683781972 Sim

FELIPE ALEXANDER DE PAULA DE SOUZA 13475631279 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

FELIPE BARBOSA DE LIMA 16082241275 Sim

FELIPE BARNABE BATISTA 20625146691 Sim

FELIPE DE OLIVEIRA GOMES 20126188526 Sim

FELIPE EDGAR GOMES TAVARES 15106536271 Sim

FELIPE ERIC PEREIRA DURVAL 16234374140 Sim

FELIPE LIMA COSTA 16092768799 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

FELIPE LIMA DA SILVA 21291551311 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

FELIPE MARINHO OLIVEIRA 20095722003 Sim

FELIPE PINTO DE LIMA 23770366774 Sim

FELIPE WELKER NUNES MOTA 16269377294 Sim

FELIPE WILSON DA FONSECA 21058620985 Sim

FELIX ANTONIO COELHO DE ANDRADE 16005071638 Não
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status 

excluído

FERDINAND SOARES GOMES 12583426607 Não
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status 

excluído

FERNANDA ALEXANDRE BARROS 06917769434 Não O NIS é inválido

FERNANDA ALVES LEITE 12697463978 Sim

FERNANDA AMARAL DE OLIVEIRA 16239090116 Sim

FERNANDA ARRUDA CORREA 16187670745 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

FERNANDA AZEVEDO ALVES 20658389445 Sim



Candidato NIS Isenção Deferida? Motivo

FERNANDA BATISTA DE ARAUJO 20345933820 Sim

FERNANDA CERQUEIRA DE CARVALHO 23630487897 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

FERNANDA CESAR LEMOS RESENDE 16219751080 Não O NIS é inválido

FERNANDA COSTA DE SOUSA 16197771145 Sim

FERNANDA DA SILVA CAMINHA 21284173625 Sim

FERNANDA DE ALENCAR FERNANDES 20360941561 Sim

FERNANDA DE LEMOS SOARES 13292380277 Sim

FERNANDA DINIZ DOS SANTOS SILVA 20669979869 Sim

FERNANDA FERNANDES DE OLIVEIRA 00000000000 Não O NIS é inválido

FERNANDA FERREIRA DA COSTA 16292560652 Sim

FERNANDA FRANCA DE LIMA 16227454045 Sim

FERNANDA FURTADO COSTA 16234385134 Sim

FERNANDA GOMES PEREIRA DA ASSUNCAO 20059828506 Sim

FERNANDA MACIEL DE SOUZA 20700034433 Sim

FERNANDA MARIA DA SILVA AZEVEDO 16197769388 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

FERNANDA MARTINS DA SILVA 21280555728 Sim

FERNANDA MONTEIRO DE ANDRADE 12697161971 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

FERNANDA MORAIS DA SILVA 16307970090 Sim

FERNANDA NASCIMENTO DOS SANTOS 20087794114 Sim

FERNANDA NASCIMENTO FELIX DA COSTA 16021043848 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

FERNANDA OLIVEIRA BRITO DOS REIS 20473618251 Sim

FERNANDA PEREIRA LUZ 23681743920 Sim

FERNANDA RIBEIRO ALVES 20624233957 Sim

FERNANDA RIBEIRO DOS SANTOS 20054513930 Sim

FERNANDA RODRIGUES DA SILVA 20046859173 Sim

FERNANDA RODRIGUES DA SILVA 20744373993 Sim

FERNANDA SALGADO LOPES 23777250518 Sim

FERNANDA SIMAO DE SOUZA 16197769078 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

FERNANDA SOARES SANTOS DE AQUINO 14257298274 Sim



Candidato NIS Isenção Deferida? Motivo

FERNANDA THALIA LICOSKI 16218472168 Sim

FERNANDA VIANA SOARES BRANDAO 16165533745 Sim

FERNANDO AYRES GUEDES 20473646093 Sim

FERNANDO BARBOSA DOS SANTOS 16024377933 Não
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status 

excluído

FERNANDO BARROS ARAUJO 12627467974 Sim

FERNANDO BERNARDO DA SILVA 20930888167 Sim

FERNANDO DA SILVA REIS 22014279941 Sim

FERNANDO DE SOUSA TAVARES 12667572973 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

FERNANDO DE SOUZA BARROS 16028721906 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

FERNANDO FERREIRA DA SILVA 20044471348 Sim

FERNANDO GOMES FRAGOSO 14206951272 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

FERNANDO GONCALVES DE ALMEIDA 19050529383 Sim

FERNANDO GUEDES DA SILVA 20610090342 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

FERNANDO LOPES DE SA 16241516346 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

FERNANDO MORAIS SANTOS 16294340692 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

FERNANDO MOREIRA REIS 16236950890 Sim

FERNANDO OLIVEIRA ESPINDOLA 13195059311 Sim

FERNANDO PEREIRA DE SOUSA 13170460373 Sim

FERNANDO RIBEIRO FRAGA 16250607928 Não
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status 

excluído

FERNANDO ROCHA LUSTOSA 16024375922 Sim

FERNANDO RODRIGUES REIS 21004567318 Não Desatualização cadastral por período superior a 48 meses

FERNANDO SILVA DO CARMO 16016752054 Sim

FERNANDO SOUSA AVELINO 20046828294 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

FERNANDO SOUZA DE AZEVEDO 12559438609 Sim

FIAMA ERICA PEREIRA DURVAL 16234399968 Sim

FISCHER REIS DE OLIVEIRA E SILVA 22006961224 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.



Candidato NIS Isenção Deferida? Motivo

FLANKE MENEGUCCE BARBOSA 16194054353 Sim

FLAVIA APARECIDA DE OLIVEIRA DA SILVA ARAUJO 20419917904 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

FLAVIA ARAUJO MONTEIRO 16200560103 Sim

FLAVIA AVELINO DE SOUZA 16288322963 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

FLAVIA BARBOSA MENDES 20329386667 Sim

FLAVIA BONFIM SALES DIAS 02584594927 Não O NIS é inválido

FLAVIA CONSUELO SANTOS DOURADO 12702697978 Sim

FLAVIA CRISTINA PEREIRA DE MELO 16183169391 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

FLAVIA LETICIA FRANCA DE ABREU 20690981818 Sim

FLAVIA LIMA CARVALHO DA SILVA 20118786347 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

FLAVIA MAGALHAES OLIVEIRA 13282075312 Não O NIS é inválido

FLAVIA MIRANDA PORTO 16239095061 Sim

FLAVIA PEREIRA DA SILVA 14796188270 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

FLAVIA PEREIRA DIAS 16249127705 Sim

FLAVIA PEREIRA GOMES 16016880249 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

FLAVIA RIBEIRO PASSOS 12671206978 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

FLAVIA ROSANA MELO NOLETO 16331164678 Sim

FLAVIA SILVA VELOSO 13861848278 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

FLAVIA VANESSA MONTEIRO DA SILVA 19026807689 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

FLAVIANO BRAGA DE ANDRADE JUNIOR 16093875548 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

FLAVIARIBEIROCOSTA 20118786258 Sim

FLAVIO BARBOSA DE ALBERNAZ 13587057310 Sim

FLAVIO BARBOSA DE AQUINO 20658385164 Sim

FLAVIO COELHO FERREIRA DA COSTA 14874282217 Sim

FLAVIO DE SOUSA ALVES 19016055161 Sim

FLAVIO FACUNDES DIAS 19009540319 Sim

FLAVIO FRANCISCO DE SOUSA 01602283169 Não O NIS é inválido



Candidato NIS Isenção Deferida? Motivo

FLAVIO GOMES DE OLIVEIRA 12670790978 Sim

FLAVIO LUIZ DORTA MORAES 20667580977 Sim

FLAVIO PEREIRA ALVES 12601788978 Não Desatualização cadastral por período superior a 48 meses

FLAVIO RIBEIRO MARQUES 16188560617 Não Desatualização cadastral por período superior a 48 meses

FLEUDINEIA LEOCADIO DELMONDES 12420946598 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

FLO 20640436255 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

FLORACY RESPLANDES TORRES 16249470930 Sim

FLORDALICIO GUEDES DA SILVA HENRIQUE 12713620971 Sim

FLORENCIO DE OLIVEIRA FEITOSA 16197775841 Sim

FLORENICE NOGUEIRA DE SOUSA 20383030999 Sim

FLORINDA BATISTA REZENDE 12635199975 Sim

FLORISMAR NORONHA DE SOUZA 16197776074 Sim

FLORIZA MARTINS RIBEIRO 16198848788 Sim

FRANCELINO PEIXOTO ALVES 26710164171 Não O NIS é inválido

FRANCIANE RIBEIRO DE OLIVEIRA 16238618834 Sim

FRANCIDALVA CARVALHO DO NASCIMENTO 12714447971 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

FRANCIDALVA FERREIRA BARROSO ABREU 12698291976 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

FRANCIELE DA FONSECA LIMA 16197777720 Sim

FRANCIELE DA SILVA BOUCHER 20442823929 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

FRANCIELE FERREIRA WEISS 16208158436 Sim

FRANCIELLY BRITO CUNHA 15448073321 Sim

FRANCIELLY DOS SANTOS SOARES 20188728109 Sim

FRANCIELLY VIEIRA ROCHA 16208157529 Sim

FRANCIELY PEREIRA RIBEIRO 16186374697 Sim

FRANCIELY SANTANA DE SOUZA 16198854850 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

FRANCIENE ARAUJO RODRIGUES 16995530606 Não O NIS é inválido

FRANCIERBERTY MENDES DA SILVA 20740329264 Sim

FRANCILAUZA DA SILVA SOUSA 16197778786 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.



Candidato NIS Isenção Deferida? Motivo

FRANCILDA GOMES DE OLIVEIRA 12704588971 Sim

FRANCILDA SILVA DOS SANTOS 12667929979 Sim

FRANCILDETE CARVALHO DO NASCIMENTO 20640569050 Sim

FRANCILEIA DE SOUSA ARAUJO 16194462478 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

FRANCILEIDE QUARESMA IRMAO 16242293375 Sim

FRANCILENE DAS CHAGAS SILVA ARAUJO 16240079759 Sim

FRANCILENE DE MOURA 16312489605 Sim

FRANCILENE DE SOUSA MUNIZ 12688385978 Sim

FRANCILENE GOMES DOS REIS 20205303398 Não O NIS é inválido

FRANCILENE MENDES DA SILVA 16307973618 Sim

FRANCILENE QUEIROZ LIMA 13231072319 Sim

FRANCILENE SOUSA DA LUZ 20619567923 Sim

FRANCILENE SOUSA SILVA 20972417162 Sim

FRANCILENERODRIGUESDASILVA 13285588313 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

FRANCIMAR MENDES DA SILVA 19032457449 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

FRANCIMILTON NUNES DE BRITO 12383512283 Sim

FRANCINA PEREIRA DA SILVA 16291309638 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

FRANCINALVA GOMES FERREIRA 20920716339 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

FRANCINEIDE GOMES DOS SANTOS SOUSA 20046816814 Sim

FRANCINETE FERNANDES COELHO 12346584446 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

FRANCINETE RIBEIRO DE ALENCAR 16265037987 Sim

FRANCIONE ALVES DOS SANTOS 16897361209 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

FRANCIRENE SOUSA DOS SANTOS 20063678939 Sim

FRANCISBRENDA BORGES DA SILVA 20335346388 Sim

FRANCISCA  DA  SILVA 16216219856 Sim

FRANCISCA ALVES TRANQUEIRA 16203762068 Sim



Candidato NIS Isenção Deferida? Motivo

FRANCISCA ARAUJO BENTES 16178383976 Sim

FRANCISCA BRUNA LIMA SILVA 20044475785 Sim

FRANCISCA CARDOSO DA SILVA 16268113056 Sim

FRANCISCA CARDOSO DA SILVA 17067178736 Sim

FRANCISCA DA CONCEICAO 16198359221 Não
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status 

excluído

FRANCISCA DA CONCEICAO 12648302974 Sim

FRANCISCA DA PAZ ALVES ARAUJO 23730121118 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

FRANCISCA DANIELE DE LIMA OLIVEIRA 16202999110 Sim

FRANCISCA DAS CHAGAS FEITOSA SANTOS 12687665373 Sim

FRANCISCA DAS CHAGAS PEREIRA ROCHA 20655968053 Sim

FRANCISCA DAS CHAGAS RODRIGUES ROCHA 16275966875 Sim

FRANCISCA DAS CHAGAS SILVA E SILVA 13250042314 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

FRANCISCA DAS CHAGAS VIANA 12592331974 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

FRANCISCA DAYANE DOS SANTOS DE OLIVEIRA 16197785650 Sim

FRANCISCA DE LIMA 20333836213 Sim

FRANCISCA DOS REIS BRANDAO 20658389984 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

FRANCISCA DOS SANTOS MACIEL DOS ANJOS SILVA COELHO 16273738352 Sim

FRANCISCA FERREIRA DA SILVA ABREU 13305884311 Sim

FRANCISCA GOMES SOARES 16222124608 Sim

FRANCISCA ILMARA ALVES COSTA 16198866549 Sim

FRANCISCA JANIELY FEITOZA COELHO LIMA 20452118101 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

FRANCISCA KASSIA DA SILVA DOS SANTOS 21036048413 Sim

FRANCISCA KEILA BRITO MORAIS 22008909076 Sim

FRANCISCA LAYLLA PEREIRA DE SOUSA LIMA 20046912651 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

FRANCISCA LEITE DA SILVA MIRANDA 16269385041 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

FRANCISCA LUSTOSA DA ROCHA 12702422979 Sim



Candidato NIS Isenção Deferida? Motivo

FRANCISCA MARCILENE  LUNGUINHO OLIVEIRA LIMA 16304039108 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

FRANCISCA MARIA DOS SANTOS FEITOS 16304608013 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

FRANCISCA MARIA PEREIRA DO NASCIMENTO 12733502974 Sim

FRANCISCA MAYARA RIBEIRO DA SILVA 20798263673 Sim

FRANCISCA NAYARA MACHADO DA SILVA SOUSA 16319615568 Sim

FRANCISCA OLIVEIRA CHAVES 13925897274 Sim

FRANCISCA OLIVEIRA DE ANDRADE 20345739692 Sim

FRANCISCA PAULO DE OLIVEIRA COSTA 20046821311 Sim

FRANCISCA PEREIRA DA SILVA 21022819692 Sim

FRANCISCA PEREIRA DA SILVA 13078279498 Sim

FRANCISCA PEREIRA DA SILVA 16197789486 Sim

FRANCISCA RITA OLIVEIRA COSTA 21011981922 Sim

FRANCISCA ROMAO SILVA 22014490766 Sim

FRANCISCA SILVA LIMA DIAS 12702839977 Sim

FRANCISCA STHEFANY ALMEIDA DA SILVA 16293596553 Sim

FRANCISCA VIEIRA 12851200000 Não O NIS é inválido

FRANCISCA VIEIRA BRANDAO DE SOUSA RODRIGUES 16287475081 Sim

FRANCISCO ALVES FERREIRA LIMA 12749680974 Sim

FRANCISCO ANTONIO SOUSA OLIVEIRA 18000019421 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

FRANCISCO DA SILVA SOUSA 16492894082 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

FRANCISCO DAS CHAGAS PEREIRA SOBRINHO PASCOAL 12640255489 Sim

FRANCISCO DE ASSIS FREIRE ALMEIDA 16197792363 Sim

FRANCISCO DE ASSIS SOUSA CUNHA 12522387628 Sim

FRANCISCO DE SOUSA MACEDO 12749043370 Sim

FRANCISCO DEMESIO DOS SANTOS 12628099979 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

FRANCISCO ELDINON REIS DA SILVA 13093455315 Não
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status 

excluído

FRANCISCO JAMES BARBOSA DE SOUSA 16223153954 Sim

FRANCISCO JHEIME DE OLIVEIRA COSTA 16341213213 Sim



Candidato NIS Isenção Deferida? Motivo

FRANCISCO KENEDY FERREIRA AVELINO 00020189699 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

FRANCISCO NETO FERREIRA QUEIROZ 19021958476 Sim

FRANCISCO PEREIRA DOS SANTOS NETO 20040059159 Sim

FRANCISCO PEREIRA LIMA 12583543972 Sim

FRANCISCO RICARDO REGIS VIEIRA MARQUES 10765440528 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

FRANCISCO RODRIGUES DOS SANTOS NETO 12475891949 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

FRANCISCO RONE DE ALBUQUERQUE CHAGAS 20670740343 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

FRANCISCO UELTON DE OLIVEIRA DAMASCENO 19008884065 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

FRANCISLANGE LIMA DOS SANTOS 16223603542 Sim

FRANCISLENE DA SILVA SOUSA CANDIDO 16330258555 Sim

FRANCIVANIA ARAUJO DE SOUSA 16227583597 Sim

FRANCIVANIA DIAS MARTINS 20936725073 Sim

FRANCIVANIA RODRIGUES ALVES NORONHA 16205265541 Sim

FRANCYANNE ALMEIDA AQUINO 20625603596 Sim

FRANCYELLE ALMEIDA MONTEIRO 20473643450 Sim

FRANDERTA CORADO LOPES 13178500277 Sim

FRANK SILVA CASTRO 19034245848 Sim

FRANKSON SILVA DE BARROS 16211174412 Sim

FREDERICO DOS SANTOS RIBEIRO 02009151296 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

FREDERICO ITALO CUNHA LIMA 16209427686 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

FREDSON DA SILVA SANTOS 16209208461 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

FREDSON VIANA CASTRO 12638878970 Sim

FUVIA DEZIDERIO PEREIRA DE ANDRADE 20619635015 Sim

FYAMMA APOLIANO SANTIAGO 16257871760 Sim

FYLLIPH DOS SANTOS MASCARENHAS 20473530699 Sim



Candidato NIS Isenção Deferida? Motivo

G 12696568970 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

GABRIEL ARAUJO MELO 16293607237 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

GABRIEL BATISTA CAVALCANTE 20118797330 Sim

GABRIEL BELARMINO SOUZA MOREIRA 20619606791 Sim

GABRIEL CASTRO 20188742489 Sim

GABRIEL DA ROCHA ALCENO 16294354243 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

GABRIEL LOPES 16314829802 Sim

GABRIEL MOTA DA SILVA 20619549526 Sim

GABRIEL NORONHA NUBELI 16222155015 Sim

GABRIEL PEREIRA SANTOS 20663565671 Sim

GABRIEL RODRIGUES RIBEIRO 20982547778 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

GABRIEL SANTANA SOARES RIBEIRO 20090179905 Sim

GABRIEL SILVA DOS SANTOS 16299161028 Sim

GABRIEL VALADARES DE MORAIS 16197802709 Sim

GABRIEL VITOR SILVA BARBOSA 20658216478 Sim

GABRIELA ALVES MARTINS 20065306230 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

GABRIELA AZEVEDO SANTOS 20046812061 Sim

GABRIELA CARNEIRO DA SILVA 13037445318 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

GABRIELA DE JESUS PAIXAO 15094189275 Sim

GABRIELA DE SOUSA PEREIRA 23683270485 Sim

GABRIELA DO NASCIMENTO DIAS 16204231961 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

GABRIELA DORNELES BRASIL SANTOS 23713926340 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

GABRIELA DOS SANTOS BEZERRA 16181047221 Sim

GABRIELA DOURADO PINTO 19054760160 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

GABRIELA FERREIRA ALVES 20990556845 Sim



Candidato NIS Isenção Deferida? Motivo

GABRIELA FERREIRA DA SILVA 14832676276 Não
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status 

excluído

GABRIELA FERREIRA DAS CHAGAS 16246594914 Sim

GABRIELA FONSECA BEZERRA 23761338011 Sim

GABRIELA GONCALVES RIBEIRO 16205267870 Sim

GABRIELA LOPES OLIVEIRA BOUCHER 13204395315 Sim

GABRIELA MOTA 16316098279 Sim

GABRIELA PEREIRA DOS SANTOS 16291014387 Sim

GABRIELA SANTOS POVOA 12580267885 Sim

GABRIELA SOUSA NUNES 16284609303 Sim

GABRIELA SOUZA RODRIGUES 16292426123 Sim

GABRIELA VIEIRA XAVIER 16330609382 Sim

GABRIELFEREIRA DE SOUSA 20072847004 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

GABRIELLA ARAUJO LINHARES 16219867565 Sim

GABRIELLA BARBOSA RODRIGUES 21287742876 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

GABRIELLA CARVALHO ALVES 20722034525 Sim

GABRIELLA KALINE DE OLIVEIRA MOREIRA 20329434416 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

GABRIELLA LORRANY PEREIRA DOS SANTOS FREITAS 16239119238 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

GABRIELLE DELMONDES SOUSA 16269804796 Sim

GABRIELLY MOREIRA SANTOS SILVA 20117035127 Sim

GABRIELLY SILVA ALMEIDA 20473683614 Sim

GABRIELLY THAYANNE CAVALCANTE ALVES 14589135783 Sim

GARDENIA FERREIRA GUIMARAES 01273731297 Não O NIS é inválido

GARDENIA SOARES DE ALMEIDA GOMES LIMA 13355478317 Sim

GARDENIA VILARINDO PEREIRA 16298597825 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per capita 

familiar fora do perfil

GEAN ROCHA ALVES 16202333686 Sim

GEANDERSON SILVA SOUSA 14442951019 Sim

GEANDSON SANTOS DOS SANTOS 20619608107 Sim



Candidato NIS Isenção Deferida? Motivo

GEANDYA THAYSE FERREIRA 20656885828 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

GEANE CAVALCANTE CIRQUEIRA DOS SANTOS 16289513703 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

GEANE DA SILVA COSTA 20046906929 Sim

GEANGELA SANTOS DOS SANTOS 20619608093 Sim

GEANY THEYLLAN GOMES CONCEICAO 16249501631 Sim

GECIANE DA CRUZ MOURAS 16250556908 Sim

GECILEUDE ALVES FRANCA 20638197087 Sim

GECINETE DE LIMA CAMPOS 16154582332 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

GECIRLENE RODRIGUES DE SOUZA 20658391199 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

GECIVANIA RODRIGUES DE SOUZA 13135214310 Sim

GEDEON SOUSA LOPES 16204957512 Sim

GEFERSON CASTRO DOS SANTOS 14231347278 Sim

GEFFESOM ARAUJO NOLETO 20186889032 Sim

GEIBON DE SOUZA ROCHA 20535872306 Não O NIS é inválido

GEICE RANNA PEREIRA CARDOSO 20933646801 Não O NIS é inválido

GEICYANE SILVA RIBEIRO DE SOUSA 16221541582 Sim

GEICYELE ALVES PEREIRA 16199044399 Sim

GEICYELLE XAVIER LINO 16222925368 Sim

GEIFLAYANNE NEVES DE OLIVEIRA 23645402442 Sim

GEIGLEFFE SILVA BARBOSA 16206804055 Sim

GEILZA VASCONCELOS DA COSTA 19045272752 Sim

GEISA MONTEIRO DE OLIVEIRA SILVA 20435821665 Não
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status 

excluído

GEISIANE BORGES DA SILVA CARDOSO 16284125616 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

GEISLANE BATISTA NUNES 16199044542 Sim

GEISON PAULINO  DE CARVALHO 16197868602 Sim

GEIZA TAILA SOUSA DE ALMEIDA 20198677345 Sim



Candidato NIS Isenção Deferida? Motivo

GELCIENE BARBOSA DE MIRANDA 16250304763 Sim

GELKA DE SOUSA RAMALHO 16294920087 Sim

GELZA DIVINA BRAZ DA SILVA 20700106078 Sim

GENASILDA PEREIRA REIS 16243955916 Sim

GENEIVAN MACHADO DA SILVA 20644999092 Sim

GENESY RIBEIRO DE MELO 12181314774 Sim

GENILCILENE BRITO DA CONCEICAO SOUZA 20700096099 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

GENILDA ABREU DE SA 16191809604 Sim

GENILDA PINTO DE CERQUEIRA 21031506340 Sim

GENILDES TEIXEIRA DIAS 16302650802 Não
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status 

excluído

GENILHA CATARINA CORREIA DE AGUIAR 20329041619 Sim

GENILSA DOS SANTOS FARIAS DE CARVALHO 20916569637 Sim

GENILSON CONCEICAO SILVA DE SOUZA 16219357044 Sim

GENILSON MARINHO RODRIGUES 20382836914 Sim

GENIVALDO SOUZA SANTOS FILHO 19051509475 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

GEOMIR ALMEIDA DOS ANJOS 19041142382 Sim

GEONNE DA SILVEIRA REIS 16219357540 Não Desatualização cadastral por período superior a 48 meses

GEORGE FREIRE DO NASCIMENTO 16203222209 Sim

GEORGE MICHAEL MARTINS 16209523022 Sim

GEORGIA PATRICIA CIRQUEIRA AGUIAR 13717912312 Sim

GEOVANA ALVES SANTANA 21024568611 Sim

GEOVANA BATISTA TURIBIO MOURA 20473501400 Sim

GEOVANA CUNHA SANTOS 17054491872 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

GEOVANA DE SOUZA ANDRADE 16222262857 Sim

GEOVANA FERNANDES PEREIRA GONZAGA DA SILVA 20689468886 Sim

GEOVANA FERREIRA MENDES 20423120497 Sim

GEOVANA MELO DE SOUZA 16336258492 Sim

GEOVANA PEREIRA DE SOUSA 13126925315 Sim

GEOVANA SOUZA DIAS 16344663449 Sim



Candidato NIS Isenção Deferida? Motivo

GEOVANE MARTINS  DE ABREU 20321779791 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

GEOVANE SILVA DE SOUSA 16227057267 Sim

GEOVANE SOUZA MOURA 16067313287 Sim

GEOVANI PEREIRA ROCHA 20198383899 Sim

GEOVANIA DA SILVA SOUSA 16216701348 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

GEOVANNA ALVES LIMA 20371997792 Sim

GEOVANNA DA SILVA SOUSA 21022920016 Sim

GEOVANNA FEITOSA DE CARVALHO 15634698271 Sim

GEOVANNE ALEX DA SILVA MEDRADO 16232399030 Não
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status 

excluído

GEOWANNE PADUA TEIXEIRA 16179133949 Não
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status 

excluído

GERALDA DE SOUSA TORRES 16191811617 Sim

GERALDINA MARIA DA SILVA 16197856299 Sim

GERALDINA PEREIRA DOS SANTOS SOUZA 16237553135 Sim

GERALDO ANTONIO DOS REIS 10798504274 Sim

GERALDO DE SOUZA DIAS JUNIOR 20348471968 Sim

GERALDO FERREIRA DE SOUSA FILHO 20792801339 Sim

GERCILIO PEREIRA DOS SANTOS 19004018266 Sim

GERCIMAR BRUNO NEVES DA SILVA 16197857414 Sim

GERCINA ALVES DOS SANTOS 20625589216 Sim

GERCIONE CARVALHO DE ARAUJO 23763513279 Sim

GERDIANE DA CONCEICAO PEREIRA CASTRO DOS SANTOS 16346009797 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

GERISVALDO PEREIRA DE CARVALHO 20366930197 Sim

GERIVAN FERREIRA COSTA 21004662582 Sim

GERLANDIA DE SOUSA NASCIMENTO DA SILVA 20619553000 Sim

GERLIANE OLIVEIRA DA SILVA 16197856930 Sim

GERONALDO MOREIRA DE SOUZA 12592674979 Sim

GERONICE RODRIGUES AMARAL 20146447160 Sim

GERRON PEREIRA TORRES CURSINO 16205339552 Não O NIS é inválido

GERSA MARTINS CORADO 20069480391 Sim



Candidato NIS Isenção Deferida? Motivo

GERSIMARA DO CARMO ALMEIDA FERNANDES 12718684978 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

GERSON ODAIR HASSE 16110619664 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

GERSSIANE NORONHA DAS NEVES 16240017656 Não
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status 

excluído

GERUSA FERREIRA SUARES 13058016319 Sim

GERVAL EMILIANO GAMARGO 12494286257 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

GERVANES MACEDO FERREIRA DOS SANTOS 16322398696 Sim

GESICA MARIANA PEREIRA DOS SANTOS 16300378269 Sim

GESSELA KAREN SANTIAGO LIMA 20620026876 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

GESSIANE FERREIRA DA SILVA 16288812448 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

GESSICA DA SILVA FERREIRA 16236721409 Sim

GESSICA LUANDA DOS SANTOS BARBOSA 16187946619 Sim

GESSICA POLICENA SILVA ABREU 20072744108 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

GESSICA QUEIROZ SILVA 13320849270 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

GESSIKA SOARES DE OLIVEIRA 16222506292 Sim

GESSILENE MONTEIRO BOBATO 16307810212 Sim

GESSYCA DA SILVA CRUZ 16270599777 Sim

GEYCIELE PARENTE BORGES 20067489375 Sim

GEYSSE KELLY GOMES DOS SANTOS 14970132271 Sim

GEZIEL GOMES CARNEIRO 16191816805 Sim

GEZILENE ALVES ROCHA MAURICIO 16281045042 Sim

GEZIRENE GUIMARAES ARRUDA 19029578214 Sim

GIESLI SANTOS DOS SANTOS 20619608131 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

GILBERTO  SOUSA DE AMORIM 16205419301 Sim

GILBERTO AIRES VASCONCELO 13679511271 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único



Candidato NIS Isenção Deferida? Motivo

GILBERTO DA SILVA 10815874976 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

GILBERTO MOURA DE OLIVEIRA 20408033317 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

GILBERTO PINTO FERREIRA 13537252276 Sim

GILBERTO RODRIGUES DA SILVA 12407711795 Sim

GILCELIO ALENCAR DA SILVA 20618145235 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

GILCELLION PEREIRA SILVA 20060246523 Sim

GILCLECIO FARIAS LUZ 23671600299 Sim

GILDARIO RODRIGUES COSTA 12710665974 Sim

GILDEAN FERREIRA LIMA 20044453099 Não
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status 

excluído

GILDEAN GOMES DE OLIVEIRA 16182512580 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

GILDEAN ROCHA DA PAIXAO 16290669428 Sim

GILDEANE PEREIRA DA LUZ 16189079203 Não Desatualização cadastral por período superior a 48 meses

GILDENIR SILVA DE SIQUEIRA 12689108374 Sim

GILDERLENE DE DEUS RODRIGUES 20321787638 Sim

GILDEVALDO PEREIRA SOARES 23810172118 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

GILENE GOMES DE OLIVEIRA NETA 16199086032 Sim

GILIENE FERREIRA LIMA 20044453102 Não
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status 

excluído

GILMAR FERREIRA DOS SANTOS RODRIGUES 13382526319 Sim

GILMARA AQUINO SILVA ROCHA 12793737315 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

GILMARA DIAS DA SILVA 13288072318 Sim

GILMARA PEREIRA LOURENCO 16226176963 Sim

GILMARIA MARIA DE SOUZA 12679203315 Sim

GILMARIO BATISTA DOS SANTOS 16187981767 Sim

GILSIANDRY PEREIRA CARVALHO 13182928480 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per capita 

familiar fora do perfil

GILSON DE SOUSA RIBEIRO 12554347346 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per capita 

familiar fora do perfil

GILSON GAMA DOS REIS 12733296975 Sim

GILVAN BARBOSA DOS SANTOS 20334737987 Sim



Candidato NIS Isenção Deferida? Motivo

GILVAN LOPES DE SOUSA 13092264311 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

GILVAN PEREIRA DE LIMA 12709084971 Sim

GILVANE CARVALHO LIMA 15408874625 Sim

GILVANE MORAIS DA SILVA NOGUEIRA 16263891611 Sim

GILVANETE SILVA PASCOAL SOBRINHO 20953161654 Sim

GILVANEY ALVES DE CASTRO 16191821205 Sim

GILVANIA GOMES DE OLIVEIRA 20700100371 Sim

GILVANIR RIBEIRO DE CARVALHO 19003019552 Não
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status 

excluído

GILZA MOREIRA BARBOSA 22007590912 Sim

GIORGIO LUIZ SILVA OLIVEIRA 12533704220 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

GIOVANI DE MOURA RIBEIRO 23779299433 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

GIOVANNA ALVES BORGES DOS SANTOS 20954313687 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

GIOVANNA ELZA PALUDO 12375843055 Sim

GIOVANNA FARIA DE BRITO 20202460163 Sim

GIRLENE MIRANDA SILVA DE SOUZA 13169905316 Sim

GIRLENE NEVES MARQUES 19019378026 Sim

GIRLENE PINTO DA SILVA 20059834247 Sim

GIRLENE REIS DA SILVA 20700029537 Sim

GISELE ALVES DE ALMEIDA 12724204974 Sim

GISELE BENTO  DE ARAUJO 16205427819 Sim

GISELE DE OLIVEIRA LOPES 12649437970 Sim

GISELE FERNANDES DOS SANTOS 16305066036 Sim

GISELE PIRES RODRIGUES 16298379844 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

GISELE RODRIGUES ARAUJO 16197869900 Não Desatualização cadastral por período superior a 48 meses

GISELE RODRIGUES DE SOUZA 16288818217 Sim

GISELI FERREIRA ALVES 16305997390 Sim

GISELLY ALVES DOS SANTOS 16262409956 Sim

GISIANE ALVES DE ALMEIDA 20371973699 Sim



Candidato NIS Isenção Deferida? Motivo

GISLAINE ALVES DE SOUZA 20329043255 Sim

GISLAINE DA SILVA MEDRADO 16232430876 Sim

GISLANE ARRUDA ESPINDOLA 16211463732 Sim

GISLANE FARIAS DE SOUZA 16294935238 Sim

GISLANIELTON RAMADA DE ALMEIDA 16237934082 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

GISMAR BARROS OLIVEIRA 16202347709 Sim

GIVANILDO ALVES DE OLIVEIRA 21001865342 Sim

GIZELE ALVES BARROS NOLETO 20951945860 Sim

GIZELLY ALVES XAVIER 20661041594 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

GLACIANA PEREIRRA E SILVA 12667072970 Sim

GLACINETE SODRE RODRIGUES DA COSTA 20499068720 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

GLACIONE JUNIOR BARBOSA DOS SANTOS 20473644406 Não
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status 

excluído

GLADSON  NOGUEIRA REIS 12663740979 Sim

GLADYSON PEREIRA DA SILVA 16190319573 Sim

GLANDEICE DE CASTRO SILVA 20919202327 Sim

GLAUBER FREITAS SOUZA 16203048454 Sim

GLAUBER GILCASTER SOARES NUNES 16219883358 Sim

GLAUCIA ALVES DA COSTA 16197939941 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per capita 

familiar fora do perfil

GLAUCIA BORGES DA SILVA 16238673053 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

GLAUCIELE BARBOSA DO BOMFIM 23639678784 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

GLAUCK DOOGLAS ALVES LACERDA 12650282977 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

GLAUCYANE MOREIRA SILVA 12733885970 Sim

GLAUSIANA BISPO ARAUJO 16190677259 Sim

GLAUZIENE LINO ARRIGHI DE AMORIM 12628364974 Sim

GLAWBTY FELIX CAMARCIO ROCHA 16282199302 Sim



Candidato NIS Isenção Deferida? Motivo

GLEBSON ALVES MEDES 20473661521 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

GLECYA PEREIRA DIAS 19019945001 Sim

GLEIBE DE FATIMA MOREIRA DE ALMEIDA 13281233421 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

GLEIBIANE BARBOSA CARVALHO 20716328008 Sim

GLEIBIANE VIEIRA DE AZEVEDO 20060261204 Sim

GLEICA CARNEIRO COSTA 16209237798 Sim

GLEICE SANTOS SOUSA 20348516473 Sim

GLEICIANA FERREIRA LUZ 22016901186 Sim

GLEICIANE MIRANDA FREIRE 16187762127 Sim

GLEICIANE NUNES DA SILVA 16280431747 Sim

GLEICIANE NUNES DE SOUSA 20198501743 Sim

GLEICIANE RODRIGUES BARBOSA 16197805163 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

GLEICIANE RODRIGUES MOREIRA 16195114341 Sim

GLEICIENE ALVES DE SOUSA 16197805503 Sim

GLEICIMAR NOGUEIRA REIS 12661368975 Sim

GLEICIVANE MENDES DE ARAUJO 20972187868 Sim

GLEICIVANIA GOMES DE OLIVEIRA 20700038307 Sim

GLEIDE ALVES MOURA GONZAGA 12620954977 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

GLEIDIANE RODRIGUES SILVA FONSECA 12667279974 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per capita 

familiar fora do perfil

GLEIDSON SOARES DIAS 20348520837 Sim

GLEISON DE MELO DA CRUZ 12671814978 Sim

GLEISON LOPES DE MACEDO 16023886931 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

GLENDA GRAMACHO DA SILVA 21081383803 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

GLENDA KAROLLINE MARQUES ALENCAR 20438608113 Sim

GLESIA PIRES RIBEIRO 13380467102 Sim

GLEVERSON PEREIRA DOS SANTOS 16300583903 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único



Candidato NIS Isenção Deferida? Motivo

GLEYCIENE NUNES DA SILVA 20046812444 Sim

GLEYCIMARA FERREIRA DOS SANTOS 20207039253 Não Desatualização cadastral por período superior a 48 meses

GLEYDSON OTTO ROCHA CABRAL 13628552272 Sim

GLEYKA ROCHA CABRAL 01362856827 Não O NIS é inválido

GLEYSLA OLIVEIRA MARTINS 20473648967 Sim

GLEYSON SANTANA BISPO 16197805724 Sim

GLEYSSON CHRISTIAN BARBOSA CAVALCANTE 13982589451 Sim

GLIVIANE NUNES 16240087123 Sim

GLIVIANE NUNES 16240087123 Sim

GOIANDIRA AUGUSTA XAVIER LINO 16222850988 Sim

GOLDA MEIR BRITO DA LUZ GOMES 18210802521 Sim

GRACIANA DA SILVA LIMA 16320899264 Sim

GRACIANE BONFIM DA SILVA SANTOS 13273440316 Sim

GRACIELA DOS REIS GUIMARAES PARENTE 20501324423 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

GRACIELE CAMPOS VIEIRA DA SILVA CASTILHOS 20619587525 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

GRACIELE COSTA BRANDAO 16248208205 Sim

GRACIELLA ALENCAR SILVA 20620236811 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

GRACIELY PEREIRA DA SILVA 20367178561 Sim

GRACIENE GLORIA VOGADO 16203774465 Sim

GRACILEIDE RODRIGUES LOPES MONTE DE OLIVEIRA 17067656174 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

GRACILENE BONFIM ROSA DA SILVA 12729259971 Sim

GRACILIANO DUTKIVICZ JUNIOR 20196064907 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

GRACY KELLY ALVES RODRIGUES 16198991982 Não O NIS é inválido

GRAICY KALLY BARBOSA DE ARAUJO SILVA 20954316198 Sim

GRASIELLA CASCIS PEREIRA 12827018316 Sim

GRASIETE ALVES RIBEIRO 16250651587 Sim

GRAZIELLA ALVES PALMEIRA 12653784973 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

GRAZIELLA CARVALHO BASTOS 20767718636 Sim



Candidato NIS Isenção Deferida? Motivo

GRAZIELLE MARINHO DE ARAUJO 20630942387 Sim

GRAZIELLY AQUINO DA SILVA 19037056094 Sim

GRAZYELLE TEIXEIRA BARBOSA 23782130649 Sim

GRETE VIEIRA DE OLIVEIRA ALENCAR 20435567874 Sim

GREYFSON VALADARES DE MORAES 20624231873 Sim

GRICELE CARDOSO DE CIRQUEIRA 12762602078 Sim

GRUECYKHELLY APARECIDA PAIVA DE ARAUJO 16300377475 Sim

GUILHA FALCONNES SILVA SOUZA 16291026253 Sim

GUILHERME ARRUDA COSTA 20321792755 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

GUILHERME ARTUR CAVALCANTES 20321789592 Sim

GUILHERME BANDEIRA SABOIA 23679020445 Sim

GUILHERME CARVALHO GOMES 13685269401 Sim

GUILHERME DE OLIVEIRA PEREIRA 20093520934 Sim

GUILHERME DE SOUZA COSTA 20975827655 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

GUILHERME DUARTE VIANA 16220537913 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

GUILHERME NERES LOPES 12734920974 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

GUILHERME PAULINO DE SOUZA 16022842574 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

GUILHERME PEREIRA ALVES 13699488674 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

GUILHERMY SAYMON CRUZ DE ALMEIDA 16300263704 Sim

GUIOMAR AUXILIADOR DE MENEZES 12661559897 Não O NIS é inválido

GUIOMAR LIMA DE MORAIS 16199777884 Sim

GUSTAVO ALMEIDA SETUBAL 23799249822 Sim

GUSTAVO ALVES FERREIRA 20328469151 Sim

GUSTAVO ARAUJO DA SILVA 20619705862 Sim

GUSTAVO CARVALHO SANTOS 20621442334 Sim

GUSTAVO DOS REIS NUNES 20188720957 Sim

GUSTAVO HENRIQUE COSTA SILVA 20425188951 Sim

GUSTAVO MARCOS FREITAS DOS SANTOS 20060247759 Sim

GUSTAVO RIBEIRO DE SOUSA 16223656840 Sim

GUTEMBERG CARVALHO ALVES 16282130345 Sim



Candidato NIS Isenção Deferida? Motivo

GUTEMBERG FARIAS DE ALENCAR 16198378013 Sim

GUTEMBERG MAIA DE BESSA 20334754822 Sim

GYOVANA BARRETO DA SILVA OLIVEIRA 16287839954 Sim

GYULIA EVILLE SOARES PEREIRA 16259775254 Sim

GYULIA SANTOS ARAUJO 23674655132 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

GYZELLEN KERSSYA SENA NOGUEIRA SA 16267781683 Sim

HACKLLA ALVES LACERDA 20054512942 Sim

HAGATA ALVES MOREIRA COSTA 20961269868 Sim

HAILA CARNEIRO BRITO 21007265673 Sim

HAILA GONCALVES DE OLIVEIRA 16022787948 Sim

HAILANE GAMA VARGAS 20188727544 Sim

HALLEN VINICIUS PEREIRA VIEIRA 12771204977 Sim

HALLYSON SOUSA RIBEIRO 20619615782 Sim

HANIELY FRANCISCO DIAS 16024038098 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

HANNA EMILLY SOUSA DA SILVA 20372018801 Sim

HANNAH GRACIELE FERREIRA DA SILVA 20372014253 Sim

HAROLDO ALVES JUNIOR 20990556950 Sim

HAROLDO EMERSON PEREIRA DA CRUZ 13133807314 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

HAVILA NOLETO DIAS 16106199389 Sim

HAYELA PEREIRA DA SILVA SOARES 21018982169 Sim

HAYLANA NERES DOS SANTOS 12716508978 Sim

HEBER PEREIRA DOMINGOS 12691199977 Sim

HEBER RODRIGUES LOPES 14153359277 Sim

HEBERT RAFAEL FERNANDES RODRUIGUES 16098065471 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

HECTOR MONYEGGO MILHOMEM COSTA OLIVEIRA 23698194585 Sim

HEDEN GONCALVES RODRIGUES 19004589735 Sim

HEDILBERTO JOSE BARROS 16164497664 Sim

HEIDE CRISTINA DE ANDRADE FABINO 13496377274 Sim

HEITOR DA SILVA MARINHO 20645022793 Sim

HELANE PIRES RODRIGUES 16032384870 Sim

HELDEN LIMA BARBOSA 16135504879 Sim



Candidato NIS Isenção Deferida? Motivo

HELDER GONCALVES ELOIZIO 16108783258 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per capita 

familiar fora do perfil

HELEN BRAYAN SOARES CARVALHO BARBOSA 13821698275 Sim

HELEN RAMOS DA SILVA 13611090424 Sim

HELENA ALVES MARQUES 16022916845 Sim

HELENA DE SOUSA SILVA BISNETA 23745086410 Sim

HELENA NERES DE SOUSA 20314011859 Sim

HELENCASSIA TORRES BATISTA BRAGA 20945024392 Sim

HELENICE BENVINDA DOS SANTOS 20046119234 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

HELIA EVANGELISTA BARBOSA BATISTA 16013128805 Sim

HELIANA OLIVEIRA DOS SANTOS 19043694641 Sim

HELIDA LOPES FACUNDES RIBEIRO 21276353342 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

HELIELZA CARVALHO DE SOUSA 20658378737 Sim

HELIHABY ARAUJO LIMA 16098139947 Sim

HELINEIDE ARAUJO RODRIGUES DOS SANTOS 16011260943 Sim

HELIO ALVES DOS SANTOS 20133649436 Sim

HELIO CARMO BARBOZA 16022924546 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

HELIO COSTA DE SOUSA 16131566497 Sim

HELIO LOURENCO DE AMORIM 12731259975 Sim

HELIO OLIVEIRA VENTURA TORRES 16019676359 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

HELIO RICARDO FERNANDES DE SOUZA 01268858197 Não O NIS é inválido

HELIO RICARDO PEREIRA AIRES 12661768973 Sim

HELISSON COSTA DE JESUS 20348470449 Sim

HELLEMAR CARVALHO DA SILVA 20046831015 Sim

HELLEN CRISTINA FERREIRA DA SILVA 20703380952 Sim

HELLEN CRISTINA OLIVEIRA MARINHO 21287505211 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

HELLEN DIANE BORGES DA SILVA 16024248467 Sim

HELLEN JOSIANE CASTRO COSTA 21213907448 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único



Candidato NIS Isenção Deferida? Motivo

HELLEN MUNNIK ALVES SILVA 12874618480 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

HELLEN PRISSILA PIRES DOS SANTOS 19056688793 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

HELLEN RODRIGUES DIAS 20148250615 Sim

HELLENEY MAGDA PINHEIRO DA SILVA 20442810339 Sim

HELLICA BEATRIZ DOS SANTOS FERREIRA 20501186470 Sim

HELLOS DA SILVA CESAR 16012440082 Sim

HELLYDA THALLEM RIBEIRO RAMOS 20329027853 Sim

HELMA KALINE MERCES PINTO 16024321180 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

HELOIANE NAGLLI GOMES ALMEIDA 20159053859 Sim

HELOISA CHRISTINNE ANDRADE DO NASCIMENTO BOZA 16106583154 Sim

HELOISA HELENA MARTINS DA SILVA FERNANDES 13251060316 Sim

HELOYLMA PEREIRA DA SILVA 14211885258 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

HELY RANGEL NOLETO CAMPELO 12704851974 Sim

HELYSON RIBEIRO SILVA 20103032740 Sim

HENE ARTHUR TITO DOS SANTOS 20046152258 Sim

HENRIQUE DA SILVA MARQUES 20718065357 Sim

HENRIQUE MOREIRA DE CASTRO FILHO 12803889422 Sim

HENRIQUE ROGERIO PEREIRA RIBEIRO DE OLIVEIRA 16022437033 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

HENRYQUE PEREIRA DA SILVA GOMES 16153355251 Sim

HERBETH GOMES DE OLIVEIRA 20700100428 Sim

HERCULES VANUCCE DA SILVA CRUZ 14617945276 Sim

HERCULLES SANTANA DOS SANTOS ARAUJOS 20117019245 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

HERIC DE SOUSA NUNES 16022933626 Sim

HERICA CURCINO DA SILVA 20618160668 Sim

HERICA PEREIRA DOS SANTOS 16022934789 Sim

HERIGTON BARBOSA DOS SANTOS 14261622625 Sim

HERLANDIA VERA SOARES 21004659751 Sim



Candidato NIS Isenção Deferida? Motivo

HERMANTINA BELEM MARQUES 12725474975 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

HERMES SILVEIRA CARNEIRO 19003022618 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

HERONILDES FERNANDES DOS SANTOS 16094763255 Sim

HERONITA ALVES PATRICIO 16655162123 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

HIAGO CARLOS RAMALHO CERQUEIRA CAVALCANTE 20046815818 Sim

HIAGO MANOEL DA SILVA 16198926916 Sim

HIAGO PEREIRA MUNIZ 20059828379 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

HIAGO SANTIAGO SILVA 23724603041 Sim

HIARLLA GOMES AMARAL 16187777434 Sim

HIGOR CARVALHO MONTEIRO 15812857273 Sim

HIGOR DE FREITAS RIBEIRO 15046437272 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

HIGOR LIMA SOARES 20342601053 Sim

HIGOR NICHOLLAS DE OLIVEIRA 23785818552 Sim

HILDA ALVES DO NASCIMENTO 12699244319 Sim

HILDAMARA MENEZES FERRAZ 21038115460 Sim

HILDENIZE DOS SANTOS DE SA 16291077508 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

HILDERLANE COELHO MONTELO 19006564411 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

HILDETE NOGUEIRA ARAUJO SANTOS 16194809184 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

HILTON CELIO ALVARENGA LUZ 12586689978 Sim

HILTON LAMONIER COSTA FILHO 14532857275 Sim

HINDYA LESSA DE SOUZA BATISTA 20002117147 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

HIOLANDIA PEREIRA DA COSTA RIBEIRO 16205298873 Sim

HITALA MARTINS DA SILVA SANTOS 16189800212 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único



Candidato NIS Isenção Deferida? Motivo

HIULHA DE JESUS SILVA 23774625758 Sim

HIURY RODRIGUES BORBA 13156628947 Sim

HIVALDO MENDES MARTINS 18210137064 Sim

HONORINA DE SOUSA MORAES 20621438957 Sim

HONORIO FERREIRA DE ARAUJO 20422583396 Não
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status 

excluído

HORLEANE PAULINA CRUZ MATOS 13242166379 Sim

HOSANA CARDOSO COELHO 12423792915 Sim

HOZANA RODRIGUES DE OLIVEIRA 16219977239 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

HOZIANE NOGUEIRA DA SILVA 23801585596 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

HRANSLLER FERNANDES OLIVEIRA TIGRE 13099855064 Sim

HUDSON CAMPELO SOARES 18210460442 Sim

HUDSON KENNEDI RODRIGUES CARVALHO 12761730978 Sim

HUGO ANDRE ALVES FEITOZA 16547731716 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

HUGO BANDEIRA DA SILVA 21289140431 Sim

HUGO CARVALHO DOS SANTOS 12175073825 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

HUGO DE SOUZA CARVALHO 15673319278 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

HUGO JOSE OLIVEIRA DE MORAES 16556423824 Não
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status 

excluído

HUGO MAGALHAES NUNES 20218971391 Sim

HUGO VICTOR AGUIAR DE OLIVEIRA 16422110961 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

HULDA PEREIRA VALE 23635414200 Sim

HUMBERTO REZENDE DE OLIVEIRA FILHO 16584688853 Sim

HUNANDYLLA FERNANDES MAGALHAES 13141424313 Sim

HUTHIELLY LOPES PINHEIRO 16571564859 Sim

HYDELMARA FERREIRA DE SOUSA 20143691990 Sim

HYORGHAN KLYNSMANN NOLETO DA FONSECA ALVES 20188676729 Sim



Candidato NIS Isenção Deferida? Motivo

HYURI CORDEIRO DE MORAIS 12725731978 Sim

IAGO DE OLIVEIRA LIMA MELO 16198926479 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

IAGO MOREIRA DA SILVA 16250654330 Sim

IAGOS SOUSA MARINHO TEIXEIRA 23773332390 Sim

IANA PEREIRA LOPES 16221324549 Sim

IANCA PEREIRA MOURA 22003070043 Sim

IANDA ALVES DO NASCIMENTO 12661094972 Sim

IANDRA APARECIDA LIMA VIEIRA 16299799332 Sim

IANE MARCIA DOS SANTOS CUNHA 13115280318 Sim

IARA APARECIDA VIEIRA LIMA 16299800756 Sim

IARA LEMOS DE SOUSA 20473631819 Sim

IARA LIMA COELHO 16186567274 Sim

IARA MARIA PEREIRA DA SILVA 20197250607 Sim

IARA NAIR VIEIRA CARVALHO 13239906316 Sim

IARA RUTH SANTANA DA SILVA 13114672670 Sim

IARA SILVERIA PEREIRA LOPES 16221325944 Sim

IARA SOARES DE SOUZA MEDEIROS 16297749249 Sim

IARAJANDA DE SOUSA MORAES 16197810116 Sim

IASMIM DE ASSIS PAJEU 21081377471 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per capita 

familiar fora do perfil

IASMIM GOMES DA SILVA 16181914081 Sim

IASMIM GONCALVES DOS SANTOS 00204734391 Não O NIS é inválido

IASMIM RAQUEL DUTRA CORREA 14683825275 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

IBSEM MONTEIRO DE ANDRADE 20737172066 Sim

ICARO FERREIRA DA SILVA 20638198652 Sim

ICARO GONCALVES SANTOS 20063942741 Sim

ICARO LAUDES DE CARVALHO ALVES 16250658999 Sim

IDALIA SILVA MEDRADO 19031330224 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

IDALYANE SOUZA DE OLIVEIRA 20640438126 Sim

IDAYANE RODRIGUES DOS SANTOS 16197810809 Sim

IDEMILDO LIMA DA SILVA 10816360615 Sim



Candidato NIS Isenção Deferida? Motivo

IEDA FRANCISCA DA SILVA 20984818094 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

IEDA MUNIZ SILVA 12806630373 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

IEDELLA DIOGENES DOS SANTOS MOURA 15873591273 Sim

IELDA LEITAO SOBRAL MONTEIRO 16359436389 Sim

IGO COUTO DE OLIVEIRA 16234582029 Sim

IGOR BARBOSA DE MORAIS 20653666920 Sim

IGOR GOMES RIBEIRO 20150151092 Sim

IGOR GUSTAVO BORGES DA SILVA 21293162606 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

IGOR OLIVEIRA MELLO 14837133726 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

IGOR RANSNELLY SOUZA COSTA 16276547396 Sim

IGOR SAMUEL DE SOUZA MORAES 16312498930 Sim

IGOR WEROALBETY DE SOUZA BARBOSA 15341801982 Sim

IGSON SA PINHEIRO 12580880471 Sim

ILANA GOMES COELHO 13098304315 Sim

ILANEIDE RICELLY GONCALVES SILVA 13039388311 Sim

ILARIO GOMES DA SILVA PINHEIRO 16420542759 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

ILDA CAROLINE MAURILHO DUTRA 20672615759 Sim

ILDA MARIA DIAS PINTO 12721178972 Sim

ILDENE FERNANDES VIEIRA 20617604171 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

ILDENI FERREIRA LIMA 21064256335 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

ILDEVANIA CARVALHO DA PAIXAO 20202395485 Sim

ILDIMEIRE FERNANDES FEITOSA 19015059570 Não
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status 

excluído

ILMA FRANCISCA MENDES DOS REIS 12637275970 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

ILSON FERREIRA LISBOA JUNIOR 21286353825 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

ILTAMAR BARBOSA DA SILVA 12605751971 Sim



Candidato NIS Isenção Deferida? Motivo

ILVANE PEREIRA DOS SANTOS 02386639142 Não O NIS é inválido

ILVANIA ALVES CERQUEIRA SILVA 12599346977 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

ILZAMAR CARVALHO DA SILVA TAVARES 12595430973 Sim

ILZETE RODRIGUES JARDIM 16190703055 Sim

INACIA PEREIRA DA SILVA 12630048979 Sim

INARA SANTOS FREIRE FARIA 16246533133 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

INDIANARIA MOREIRA DE SOUSA CARVALHO 14702277177 Sim

INES DIAS VIEIRA RODRIGUES 20621454731 Sim

INES LETICIA NUNES DE CARVALHO ANDRADE 12898799264 Sim

INES PEREIRA DA SILVA NETA 20639944757 Sim

INGREAD THATIELLY MARQUEZINE MARTINS 16197812887 Sim

INGRED FRANCISCA DA SILVA 19893486201 Não O NIS é inválido

INGRED PEREIRA NOGUEIRA 20372037199 Sim

INGRID DA SILVA CAVALCANTE 16304899239 Sim

INGRID DE BRITO BARROS VALADARES 23636431966 Sim

INGRID FERREIRA FURTADO 16287488205 Sim

INGRID LORRANY NUNES DE OLIVEIRA 16227251349 Não
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status 

excluído

INGRID MAYARA FERREIRA DE MELO 16219916043 Sim

INGRID PEREIRA AZEVEDO 20196899294 Sim

INGRID RODRIGUES SANTANA OLIVEIRA 13335694278 Sim

INGRID SEVERINO DE ALMEIDA 00203434059 Não O NIS é inválido

INGRID SILVA REIS 20059842037 Sim

INGRID TAVARES PIRES 16255180655 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per capita 

familiar fora do perfil

INGRIDY PEREIRA RODRIGUES 20473549799 Sim

INGRIDY RODRIGUES DOS REIS 16197813212 Sim

IOLANDA GONSALVES DO NASCIMENTO 23808991123 Sim

IOLANDA NASCIMENTO BEZERRA DOS SANTOS 12708693974 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per capita 

familiar fora do perfil

IOLANDA PEREIRA DE ABREU 12661235975 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

IOLANDA ROSA FERNANDES SOARES 20619617777 Sim

IOLENE PEREIRA DA SILVA 17053920117 Sim



Candidato NIS Isenção Deferida? Motivo

IOLENE RODRIGUES BEZERRA 20916532199 Sim

IOLENE SALES GOMES 12677142971 Sim

IONARA SOUSA ALVES RIBEIRO 20063935478 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

IONE CARVALHO DOS SANTOS SILVA 20473538738 Sim

IONE SOARES DE LIMA 21281415687 Sim

IONE SOUSA GONCALVES SILVA 16197814545 Sim

IONE VITORINO DE BARROS 12735252975 Sim

IRACEMA EULALIA CARNEIRO DOS REIS 20329487137 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

IRACI CERQUEIRA DE MORAIS 19010414836 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

IRACILDA DOS SANTOS PEREIRA 12445056138 Sim

IRAIDES CARLOS DA SILVA 19010414860 Sim

IRAILDE PINTO DA SILVA 16299235633 Sim

IRAMAR SOARES DA SILVA 01521895127 Não O NIS é inválido

IRANEIDE COSTA DA SILVA 20137174069 Não O NIS é inválido

IRANEIDE NOLETO VIANA FELIX 20743518343 Sim

IRANETE PEREIRA BATISTA 12703669978 Sim

IRANETH RIBEIRO BATISTA 20700103966 Sim

IRANI SANTANA DOS SANTOS 12659619974 Sim

IRANI SANTIAGO DAMASCENO 20916637594 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

IRANI TEIXEIRA DA SILVA 16282398747 Sim

IRANILDE DA COSTA SANTOS 20134363889 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

IRANILDE DOS ANJOS E SOUZA 20640429739 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

IRANILDES FERNANDES DE SOUSA 20445892921 Sim

IRANILDES OLIVEIRA DA SILVA 20919247940 Sim

IRANILDES PEREIRA ALVES DE MOURA 16185981433 Sim

IRANILSON CARDOSO BATISTA 16187794878 Sim

IRANIR SERAFIM DE OLIVEIRA DA CONCEICAO 16241289234 Sim

IRENE FERNANDES DA FONSECA 20059832805 Sim

IRES CIRQUEIRA DA SILVA 16268136528 Sim



Candidato NIS Isenção Deferida? Motivo

IRIS SOUSA MONTEIRO 19004558945 Não Desatualização cadastral por período superior a 48 meses

IRISLEIA DA SILVA BEZERRA 21022775628 Sim

IRISMAR FERREIRA TEODOSIO 20916530072 Sim

IRISMAR PEREIRA XAVIER 12689467978 Sim

IRISMAR SANCHES DA SILVA 12597202978 Sim

IRISNETE PEREIRA DOS SANTOS PINTO 12691976973 Sim

IRLANDE BATISTA DOS SANTOS 16191074477 Sim

IRLLES MATOS OLIVEIRA 16197818206 Sim

IRNYVSON JOAQUIM GOMES DE SOUZA 23681612060 Sim

ISA CLAUDIA DOS SANTOS SOUZA 16207413750 Sim

ISABEL ANTONIO DE CARVALHO 20690976555 Sim

ISABEL BARBOSA DOS SANTOS 13261059310 Sim

ISABEL CRISTINA PEREIRA DA SILVA 16197829836 Não
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status 

excluído

ISABEL SANTOS SILVA PEREIRA 20046816040 Sim

ISABEL SOUSA LIMA 22010538454 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

ISABELA CRISTINA GOMES BORGES 20409492447 Sim

ISABELA DIAS DEMETRIO 20333655421 Sim

ISABELA KAROLINE DE BRITO LIMA 16186700535 Sim

ISABELA MOREIRA DA SILVA 21059179077 Sim

ISABELA RODRIGUES CORADO SOUZA 16269104506 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

ISABELLA GABRIEL SILVA 15389012112 Sim

ISABELLA JUWER NASCIMENTO 20689474568 Sim

ISABELLA LINDSY SOUZA SILVA 20188737582 Sim

ISABELLA SOUSA FEITOSA 20321781044 Sim

ISAC CALIXTO DE SOUSA 16234682171 Sim

ISADORA CANDIDO BRAGA DO CARMO 22022771884 Sim

ISADORA GOMES DE BRITO 16346683390 Sim

ISADORA RIBEIRO RODRIGUES ARAUJO 20473621325 Sim

ISADORA RODRIGUES CORADO 16269105855 Sim

ISAEL FERREIRA LIMA 12721493428 Sim



Candidato NIS Isenção Deferida? Motivo

ISAIAS ALVES ASSUNCAO 12584472971 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per capita 

familiar fora do perfil

ISAIAS DOS SANTOS CARNEIRO 16251091178 Sim

ISAIAS GONCALVES DE ALMEIDA 13118598319 Sim

ISAIAS MARQUES DO PRADO 14011451270 Sim

ISAILMA MORAIS CIRQUEIRA 16248118249 Sim

ISAMARA QUIRINO DE CASTRO CARLOS 16265815025 Sim

ISAQUE NOGUEIRA ALVES 16265814886 Sim

ISLANDIA ARAUJO DE MELO CASTRO 12719617972 Sim

ISLEANE VIEIRA CARVALHO 16227006433 Sim

ISMAEL  MENDES  BARRETO 16265807456 Sim

ISMAEL CESAR PEREIRA DOS SANTOS ROCHA 16197819091 Sim

ISMAEL DE SOUSA SANTOS 19004018541 Sim

ISMAEL MACEDO PESSOA 13102255425 Sim

ISMARIA FREIRE DE BRITO 23711834589 Sim

ISMAYRA DE OLIVEIRA ARRAIS 16183892131 Sim

ISRAEL BARBOSA ARAUJO 16197819644 Sim

ISRAEL CARVALHO ARAUJO 16290474511 Sim

ISRAEL DE SOUZA LIMA 20394895546 Sim

ISRAEL KUYAI TAUKANE 14042948274 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

ISRAEL NOGUEIRA DA SILVA 20383031014 Sim

ISRAEL PEREIRA CHAVES SILVA 12553768666 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

ISRAEL PEREIRA DOS SANTOS 20413689136 Sim

ISRAEL RIBEIRO DOS SANTOS 20473683983 Sim

ISTELLA RIBEIRO DE SOUZA 12684537978 Sim

ITALA JORDANA PARENTE COSTA 20044466980 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

ITALA MAGRI ALVES 16197821118 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

ITALO RAMOM CHAVES DE ABREU 20329036917 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

ITALO RICHARD FERREIRA NEVES 20131142792 Não
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status 

excluído

ITALO RODRIGO DA SILVA ARRUDA 23624359300 Sim



Candidato NIS Isenção Deferida? Motivo

ITAMAR ARRUDA ALVES 20700110903 Sim

ITAMAR DE MORAES SOARES 12302854456 Sim

ITAMAR RIBEIRO LIMA 12741738973 Sim

ITAMARA BARBOSA DE SOUSA 16310802640 Sim

ITAMARA DE SOUSA MORAES 16289469828 Sim

ITELVINA CARLOS DA SILVA 04247407538 Não O NIS é inválido

ITHERLLE VIEIRA CARNEIRO 16267292402 Sim

IULLY CARVALHO DE SOUSA 16198962785 Sim

IVA ADDA GOMES GARCIA 12995901272 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

IVACILDE RODRIGUES MORAIS 20920811943 Sim

IVAILDE SILVA TAVARES 13047092671 Sim

IVAILDO APARECIDO COELHO FURTADO 12625632978 Sim

IVAN BARROSO VAZ 16251089858 Sim

IVAN CARLOS OLIVEIRA DE FREITAS 15159880864 Sim

IVAN PAULO ALVES PINTO 12556209978 Sim

IVAN RAFAEL XAVIER GOMES 16186665268 Sim

IVANA ROCHA MARTINS 19014754380 Sim

IVANEIDE ALVES DOS SANTOS 13271247314 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

IVANEIDE ALVES NETO 12704308979 Sim

IVANES BARRETO CARVALHO 12533267262 Sim

IVANETE CORADO DE OLIVEIRA 16304207612 Sim

IVANETE JANUARIO BARROS 16246463674 Sim

IVANI ALVES PIMENTA 20454235733 Sim

IVANI PICOLO 12463951291 Sim

IVANILCE DAS DORES OLIVEIRA LOPES 17066447407 Sim

IVANILDA BORGES DA SILVA 12377177249 Sim

IVANILDE ALMEIDA DA SILVA 12594732976 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

IVANILDE CRUZ BRITO CUNHA 23759542782 Sim

IVANILDE DOS SANTOS DA CONCEICAO 16232315651 Sim

IVANILDE RIBEIRO DE SOUSA 16221411735 Sim



Candidato NIS Isenção Deferida? Motivo

IVANILDO CHAVES NASCIMENTO SILVA 16215687325 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

IVANILDO OLIVEIRA DA CONCEICAO 16015791315 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

IVANILSON FREITAS DA SILVA 12757571372 Sim

IVANOEL RIBEIRO AMORIM 20931764453 Sim

IVETE RIBEIRO REGO 16222206248 Sim

IVINA CARVALHO DA SILVA 16310307771 Sim

IVO PONTES ARAUJO 20205730951 Sim

IVONE EUGENIA DE SOUSA 20743522324 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

IVONE JOSE DIONIZIO ALVES 20941008694 Sim

IVONE OLIVEIRA COSTA DE ALMEIDA 12497565084 Sim

IVONEIDE ALVES RODRIGUES 16223762543 Sim

IVONEIDE GONCALVES DA SILVA 20689474398 Sim

IVONETE FERREIRA DOS SANTOS 16298899902 Sim

IVONETE MARIA DA SILVA 16179931071 Sim

IZA MENDES DOS SANTOS 12684499979 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

IZABEL CRISTINA DIAS DE OLIVEIRA 20659742084 Sim

IZABEL DE MARIA DOS SANTOS CARNEIRO 16251090953 Sim

IZABEL VALENTINS NETA SANTOS 13177898315 Sim

IZABELA CRISTINA RODRIGUES TELES 20617591878 Sim

IZABELA GOMES DOS SANTOS 20700034107 Sim

IZABELA VALENTINA DOS SANTOS OLIVEIRA 16306153269 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

IZABELLA FERNANDES VAZ MONTEIRO 16211810467 Sim

IZABELLA RODRIGUES COIMBRA 14293510024 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

IZADORA AUGUSTA PATRICIO REIS 20046908336 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

IZADORA NAYARA MARTINS 16186713807 Não Desatualização cadastral por período superior a 48 meses



Candidato NIS Isenção Deferida? Motivo

IZALETE RODRIGUES MARQUES GUEDES 12495937146 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

IZANIA SANTOS RODRIGUES 04028516412 Não O NIS é inválido

IZANIELLA PEREIRA BATISTA 16222216146 Sim

IZAURINO RODRIGUES DE OLIVEIRA 20640132000 Sim

IZELIA DOS SANTOS MENEZES 13097560318 Sim

IZELINA BEZERRA COIMBRA 16196234774 Sim

IZENILDA RODRIGUES DE ASSIS 16221446393 Sim

IZEQUIAS RODRIGUES DA SILVA 16286979167 Sim

JACIANE OLIVEIRA DE FREITAS 20422182111 Sim

JACIANE PEREIRA PARENTE 16197845297 Sim

JACIARA ARAUJO DE MOURA 16199028636 Sim

JACIARA MOREIRA DE ARAUJO 16243404170 Sim

JACIARA PEREIRA FERNANDES 12686596971 Sim

JACIEL OLIVEIRA DOS REIS 16304276460 Sim

JACIEL RIBEIRO DE MENEZES 16231911978 Não
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status 

excluído

JACILENE MESQUITA DE MELO 16336256465 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

JACIRA SOUSA NASCIMENTO 20907840641 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

JACIRENE OLIVEIRA FERREIRA 20205314346 Sim

JACKELINE BARBOSA LEAO 20198594113 Sim

JACKELINE DA SILVA CIRQUEIRA 19025066138 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

JACKELINE FERREIRA DOS SANTOS 16251634325 Sim

JACKELINE MACHADO DE OLIVEIRA 16186040942 Não
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status 

excluído

JACKELINE MORAIS VASCONCELOS 16203999254 Sim

JACKELINE OLIVEIRA RODRIGUES KELLER 13049871317 Sim

JACKELINE RIBEIRO DOS SANTOS 20046862948 Sim

JACKELLYNE MORAIS BEZERRA 16267371817 Sim

JACKELYNE MENDES DOS SANTOS 12733618972 Sim

JACKELYNNE LOPES DE SA ROCHA 16232926510 Sim

JACKLINE DE SOUSA DE OLIVEIRA 20092755601 Sim



Candidato NIS Isenção Deferida? Motivo

JACKSON CARLOS MENDES DA SILVA 15833538274 Sim

JACKSON CLEITON CARDOSO COSTA 16238772833 Sim

JACKSON DUARTE LIMA DE SOUZA 16284497785 Não
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status 

excluído

JACKSON FERREIRA DA SILVA 23638202786 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

JACKSON FERREIRA VIEIRA 16186776620 Sim

JACKSON GOMES DOS SANTOS CARDOSO 16237110020 Sim

JACKSUELY FERREIRA VIEIRA 16186776663 Sim

JACQUELINE ALVES DE CERQUEIRA 16284496282 Sim

JACQUELINE BARRETO MENDONCA PINA 20161418281 Sim

JACQUELINE CALACA MONTEIRO LEAL 23719057328 Sim

JACQUELINE DE OLIVEIRA DORNELAS 16264652831 Sim

JACQUELINE DSANDRE CAVALCANTE ARAUJO 20345927928 Sim

JACQUELINE LEAO DOS SANTOS 13558973274 Sim

JACQUESSIMARA ANDRESSA CAVALCANTE 20638198903 Sim

JACSON DE JESUS DE SOUSA MACIEL 16178177225 Sim

JADAS RODRIGUES MENDONCA 16286728792 Sim

JADE RIBEIRO GONCALVES 16267370713 Sim

JADER COSTA MIRANDA 12494356204 Sim

JADIEL RODRIGUES LIMA 16232912455 Não
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status 

excluído

JADSON DA SILVA CORREIA 16288987868 Sim

JADSON OLIVEIRA ARAUJO 12699759270 Sim

JADY BANDEIRA RESPLANDE ALVES 15445807359 Sim

JAELBSON FERNANDES LIMA SILVEIRA 23622709649 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

JAELSON BEZERRA DA CRUZ 13521790273 Não
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status 

excluído

JAILANE JANAINA DELMASCHIO ALVES 20473627293 Sim

JAILSON ALVES DA COSTA ARRUDA 20131136334 Sim

JAILSON ALVES FERREIRA 16260791691 Sim

JAILSON CARVALHO SANTOS 16197835011 Sim

JAILSON DE JESUS 13916847278 Sim

JAILSON DO NASCIMENTO DA SILVA 16185012988 Sim



Candidato NIS Isenção Deferida? Motivo

JAILSON GOMES SANTANA DA SILVA 20372020792 Sim

JAILSON SALES SOUZA 20667628147 Sim

JAILTON JORGE MOREIRA 16567740751 Não O NIS é inválido

JAILTON ROCHA DE CERQUEIRA 19010722727 Sim

JAILTON SOUSA LEAL 12611061973 Sim

JAIME BISPO CANTUARIO FILHO 16186737757 Não
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status 

excluído

JAINE LIMA SOUZA 16252303179 Sim

JAINY ALVES DE OLIVEIRA 15564421179 Sim

JAIR PINTO CORDEIRO NETO 21062239212 Sim

JAIR SOUZA DA SILVA 13043873423 Sim

JAIRENE GOMES DE SOUZA 20662430470 Sim

JAIRESDA SILVA MOREIRA 20927240534 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

JAIRO DE SENA FERREIRA 12675598978 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

JAIRO PEREIRA DIAS 16222899839 Sim

JAIRO RIBEIRO LUZ 12642281975 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

JAIRTON CUNHA SABOIA 20473437095 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

JAISA BARBOSA DA SILVA 12695517973 Sim

JAKELINE MIRANDA DA SILVA 20617588400 Sim

JAKELINE PIRES DA SILVA 22013005449 Sim

JAKELINE SILVA ARCANJO 10365294310 Não O NIS é inválido

JAKELINY DE SOUSA OLIVEIRA 20672738060 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

JAKELINY FERREIRA GAITKOSKI MACEDO 23794474747 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

JAKELLINE BARBOSA MILHOMEM 16315498737 Sim

JAKELYNE ALVES DOS SANTOS 14272266701 Sim

JALCE SILVA ROSA 20348507954 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

JALCY RIBEIRO DA ROCHA 12587712973 Sim



Candidato NIS Isenção Deferida? Motivo

JALIS DIAS CARDOSO 18210587647 Sim

JALLES RODRIGUES CARDOSO 12679300000 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

JALSON ANTONIO DE CARVALHO 20690976598 Sim

JAMERSON DA SILVA LEAL 16187879717 Não
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status 

excluído

JAMIR GOMES MARQUES 23761229263 Sim

JANAILDES VITAL RODRIGUES 20930870675 Sim

JANAINA  ARAUJO SANTANA 20916559577 Sim

JANAINA ALVES GLORIA 13177187311 Sim

JANAINA DE SOUSA MORAIS 20198646520 Sim

JANAINA DIAS DA SILVA 16231232914 Não
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status 

excluído

JANAINA FERREIRA ALVES 16293985592 Sim

JANAINA LIMA ARAUJO 12730928970 Sim

JANAINA MARA SOUZA SILVA 20619568172 Sim

JANAINA NOLETO SANTOS 16225823892 Sim

JANAINA OLIVEIRA DE CASTRO 23668016514 Sim

JANAINA PEREIRA DA CRUZ FONSECA 20644427242 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

JANAINA PEREIRA DA SILVA 20617605364 Sim

JANAINA PEREIRA SILVA VIEIRA 19005207755 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

JANAINA RIBEIRO DE CARVALHO 13321292318 Sim

JANAINA SANTOS MIRANDA 16210824715 Sim

JANAINA SOUZA DA SILVA 16187887035 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

JANAINA TEIXEIRA ARAUJO 16197840309 Sim

JANAINE HONORATO DA SILVA 12698119979 Sim

JANAINE RODRIGUES HAMMER 02061956645 Não O NIS é inválido

JANAINE VIRGINIA NOLETO 21210052567 Não O NIS é inválido

JANANE CLAUDINO DE OLIVEIRA 12665718970 Sim

JANDELMA PEREIRA DA SILVA 16182787644 Sim

JANE PATRICIA CARNEIRO SANTANA 17065442665 Sim

JANE RODRIGUES NUNES 20339430383 Sim



Candidato NIS Isenção Deferida? Motivo

JANES LANES NERES DOS SANTOS 20473526896 Sim

JANETE COELHO DA SILVA 16320402505 Sim

JANETE EVANGELISTA DO CARMO 20054763082 Sim

JANETE MARINHO DE ALMEIDA 13303704316 Sim

JANETE PINHEIRO GOES 12669904973 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

JANETE REIS DA SILVA 16313713517 Sim

JANETE SALES CARVALHO 16242078423 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

JANETH DAYANY MARTINS ALVES CASTRO 20331194079 Sim

JANILEIDE DE SOUSA DAMASCENO 13051230374 Sim

JANINA CLAUDIA SANTA CRUZ 23785420206 Sim

JANIO DE FREITAS 12640049978 Sim

JANIO PEREIRA DE SOUSA 20429137707 Sim

JANOARIO FERNANDES MARTINS 16304978236 Sim

JANSEN REIS DA SILVA 12523115176 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per capita 

familiar fora do perfil

JANUBIA FLORES DOS SANTOS 16192094994 Sim

JANY LIMA DE SOUZA FIDELES 19020012293 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

JANY REIS DA SILVA 12621263978 Sim

JANY TAMARA GOMES DA SILVA 16308012093 Sim

JAQSON SOUSA REIS 12687446973 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

JAQUELICE DA LUZ PEREIRA 12676579977 Sim

JAQUELINE ALMEIDA SANTOS 20329506263 Sim

JAQUELINE ALVES DE SOUSA MACHADO 20640432853 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

JAQUELINE ALVES DOS SANTOS SILVA 23790081570 Sim

JAQUELINE ALVES MINGHINI 20063942423 Sim

JAQUELINE ANDRADE SILVA 20620238997 Sim

JAQUELINE ARRUDA DE LIMA SANTOS 13112959689 Sim

JAQUELINE BATISTA DE SOUSA 13280431009 Sim

JAQUELINE BEZERRA E SILVA 16189868445 Sim

JAQUELINE COELHO DE SOUZA 20719308490 Sim



Candidato NIS Isenção Deferida? Motivo

JAQUELINE DA SILVA OLIVEIRA 16191165170 Sim

JAQUELINE DIAS PEREIRA 16249067230 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

JAQUELINE FERREIRA ALVES 16293969058 Sim

JAQUELINE FERREIRA RIBEIRO 20690974625 Sim

JAQUELINE JUREMA DA SILVA 21276481235 Sim

JAQUELINE LOPES FERRAZ 16199002319 Sim

JAQUELINE MENDES DE SOUSA 20093528803 Sim

JAQUELINE NUNES AIRES 16247800186 Sim

JAQUELINE OLIVEIRA BARBOSA 16200164712 Sim

JAQUELINE SOARES DE BRITO 16222226613 Sim

JAQUELINE SOUZA DA COSTA 23807536503 Sim

JAQUELINE SOUZA SILVA 20382845255 Sim

JAQUELINE VALE DE SOUSA 16229036453 Sim

JAQUILANE PAZ DE OLIVEIRA 16290151968 Sim

JARA FABRINE FEITOSA FERREIRA NOIA 20131141532 Sim

JARBAS SALES DE MORAES 23731465376 Sim

JARCIRENE BARBOSA DE MORAIS 16267374018 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

JARDEANE REIS DE ARAUJO 16180146102 Sim

JARDECY DA SILVA LIMA JORGE 12706593972 Não
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status 

excluído

JARDEL DIAS PEREIRA 16197844231 Sim

JARDEL DOS SANTOS MINEIRO 16197844215 Sim

JARDEL MORAIS CIRQUEIRAS 16248124745 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

JARDEL SILVA DE SOUSA 20059844544 Sim

JARDELSON DIOGENES SILVA 16197832675 Sim

JARDENE MENDES SALES 19016439156 Sim

JARDENIA CARVALHO REGES 23623885532 Não O NIS é inválido

JARDIELSON DA COSTA OLIVEIRA 16293997264 Sim

JARDILENE QUIRINO DO AMARAL 16249734970 Sim

JARDINETE FERREIRA DOS SANTOS 16281334400 Sim

JARINE RACHEL DE OLIVEIRA MAXIMINO 14876043279 Sim



Candidato NIS Isenção Deferida? Motivo

JARMEM RODRIGUES SILVA 16196999487 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

JASLEOMARIA BEZERRA DO NASCIMENTO 12711056971 Sim

JASSIA PEREIRA DA SILVA SALES 12983756167 Sim

JASTER RIBEIRO GASPARINO 16197846390 Sim

JAYANA MARIA BATISTA MENDONCA 16197833116 Sim

JAYANE DE SOUSA SILVA 13544737271 Sim

JAYANE GOMES DA SILVA 16197833183 Sim

JAYANES LOPES COELHO 12691298975 Sim

JAYMME PAULA PEREIRA SIQUEIRA DA SILVA 16326944873 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

JAYNE VIRGENS ANDRADE 15446015901 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

JAZIA YUSKA LOPES FACANHA 16220537093 Não
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status 

excluído

JEAN CARLO AFONSO SOARES 20063949673 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

JEAN CARLOS PINHEIRO FERREIRA 20045936174 Sim

JEAN CARLOS SOARES PEREIRA 14050130277 Sim

JEAN MACHADO DA SILVA 16186068561 Sim

JEAN PHILIPPE DA SILVEIRA SILVA 16197847435 Não Desatualização cadastral por período superior a 48 meses

JEANE CHRISTINA MIRANDA COSTA 21004567172 Sim

JEANE DA SILVA 19004206283 Sim

JEANE DA SILVA DE OLIVEIRA 16197848253 Sim

JEANE DE NAZARE RIBEIRO GALAM BARROS 12531375777 Sim

JEANE GOMES SILVA 20093532711 Sim

JEANE RODRIGUES CARVALHO 23792817191 Sim

JEANIA SOARES LEAL 20334785558 Sim

JEANNE ALVES REIS SOUSA GONCALVES 13067592319 Sim

JEFERSON ALVES SOUZA 16298341197 Sim

JEFERSON DOS SANTOS CARDOSO 02032180333 Não O NIS é inválido

JEFERSON NUNES LOPES 16294855420 Sim

JEFFERSON ALVES DE ABREU 12661657977 Sim

JEFFERSON JOSE GALVAO MONTEIRO 12633806971 Sim

JEFFERSON MICHAEL DE OLIVEIRA LIMA 16254690226 Sim

JEFFERSON RIBEIRO DA SILVA 20703492491 Sim



Candidato NIS Isenção Deferida? Motivo

JEFFERSON SOARES DE SOUSA 20060795519 Sim

JEFSON LIMA SILVA 12635844978 Não
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status 

excluído

JEFTER JUNIOR DA SILVA OLIVEIRA 16239186903 Não
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status 

excluído

JEFTI PEREIRA COSTA 20620236560 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

JEIEL VIANA CARVALHO 16183376087 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

JEILANNY CRUZ LIRA 20953154720 Sim

JEISE SOUZA DA SILVA 16320739550 Não
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status 

excluído

JELISOM CORREIA COSTA 20187067583 Sim

JEMIMA CASSIA RIBEIRO PASSOS 12763044974 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

JENEILSON SOUSA CIRQUEIRA 13694979319 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

JENEKELY MORAIS SANROS 13141456312 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

JENIFER MOREIRA GONCALVES 16300360270 Sim

JENIFFER DURAES DE SOUSA 20619637115 Sim

JENIVALDOA RAUJO DIAS 20408441229 Sim

JENNYFER PRISCILA PEREIRA MARTINS 16199527977 Sim

JENYFFER DA CRUZ VAZ 20408350657 Sim

JEOVAN GOMES DE MOURA 13200013310 Sim

JEOVANA CAMPOS MACIEL 16270594759 Sim

JEOVANE ABREU PEREIRA 12394919304 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

JEOVANICE QUINTILIANO DA SILVA 16195158373 Sim

JEREMIAS MORENO MOREIRA 16258053735 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per capita 

familiar fora do perfil

JEREMIAS RIBEIRO DE MENEZES 20700091402 Sim

JERIVALDA MENDES PEREIRA 16311377587 Sim

JERMINA SANTANA BARROS FRANCISCO 12522447329 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único



Candidato NIS Isenção Deferida? Motivo

JESAIAS ARLOS FERREIRA GOMES 17070794353 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

JESIANE SOUSA DA SILVA 16261932655 Sim

JESICA MARTINS GOMES 20953155972 Sim

JESILENE ANTONIA DE SOUZA MATOS 20174804231 Não
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status 

excluído

JESIVAN DA SILVA GOMES 20617608746 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

JESSE DA SILVA CAMPOS 16207474474 Sim

JESSE GOMES ABADIA 21063396362 Sim

JESSE ROSENO BATISTA 20744374698 Sim

JESSE SANTIAGO NASCIMENTO 20379014631 Sim

JESSIANE FRANCILINO DE SOUSA 16300371841 Sim

JESSICA AIRES SILVA 13552830315 Sim

JESSICA ALINE HADADE ANACLETO 12708501978 Sim

JESSICA ALVES DOS SANTOS GOMES 16322246063 Sim

JESSICA ARRUDA AIRES 16259750014 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

JESSICA BARBOSA DE SOUSA 16226601702 Sim

JESSICA BATISTA DOS SANTOS 23670506302 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

JESSICA BORBA BUENO 21286308420 Sim

JESSICA BORGES GOMES CUNHA 20088900732 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

JESSICA BRAGA ZANELA 20961254798 Sim

JESSICA CARVALHO DOS SANTOS 14206750854 Sim

JESSICA CAVALCANTE COSTA 20331194117 Sim

JESSICA CIRQUEIRA COSTA 20086112338 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

JESSICA COSTA SILVA 16599242236 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

JESSICA CRISTINA GOMES MIRANDA 16687582195 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

JESSICA CUNHA DE MELO ALVARENGA 20347201878 Não
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status 

excluído



Candidato NIS Isenção Deferida? Motivo

JESSICA DA SILVA CARDOSO 16227310418 Sim

JESSICA DAYANA SOUSA GONCALVES 15039629277 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

JESSICA DIVINA DA SILVA 16178681411 Sim

JESSICA FERNANDA DOS SANTOS VILAS BOAS 13115179676 Sim

JESSICA FERREIRA DA SILVA 16240859118 Sim

JESSICA KELLEN DIAS ROSA 16276035360 Sim

JESSICA KETELLY OLIVEIRA SOARES 20473650899 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

JESSICA LARISSA FARIA SILVA 16202344580 Sim

JESSICA LIMA REGO 16240018164 Não
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status 

excluído

JESSICA LOPES SAMPAIO 22020360763 Sim

JESSICA LUISA VIEIRA DE AGUIAR MONTEIRO 20057327569 Sim

JESSICA MARINA LOPES 20619561097 Sim

JESSICA MOREIRA DE ARAUJO 16210825509 Sim

JESSICA NERES DE SOUSA 16222278400 Sim

JESSICA OLIVEIRA 20046820978 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

JESSICA PEREIRA DE MORAIS 16203663248 Sim

JESSICA PEREIRA DE SOUSA 16280958427 Sim

JESSICA RAIANE ALVES DE MATOS 16203663043 Sim

JESSICA RIBEIRO GOMES 20198458783 Sim

JESSICA RODRIGUES DA SILVA 16197862256 Sim

JESSICA RODRIGUES DOS REIS 01623126850 Não O NIS é inválido

JESSICA SILVA DE OLIVEIRA MARINHO 20060253988 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

JESSICA SOARES CARDOSO 20930886997 Sim

JESSICA SOUSA CARVALHO 16269967733 Sim

JESSICKA MARTINS DOS SANTOS 16181751808 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

JESSIKA ALINE GOMES OLIVEIRA 20088896085 Sim

JESSIKA FERNANDA GATTI 15092807273 Sim

JESSIKA MENDES FERREIRA 16199070624 Sim

JESSIKA OLIVEIRA MARINHO 15913869277 Sim



Candidato NIS Isenção Deferida? Motivo

JESSIKA RAMALHO PINTO 20047001016 Sim

JESSIKA RODRIGUES VIEIRA 20767678758 Sim

JESSILENE COSTA SOUSA 16267539084 Sim

JESSIMARA ALVES DE ARAUJO 20730156456 Sim

JESSINA FEITOSA MOREIRA 12736190973 Sim

JESSYCA DA SILVA BORGES 16195161730 Sim

JESSYCA DE SOUZA JURICK 13111769703 Sim

JESUS ALENCAR LEAO 19001759303 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

JETRO BENICIO DA COSTA 20664601574 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

JEUMILDO BATISTA DE SOUSA RODRIGUES 20933490008 Sim

JEYSSIANE TALITA PEREIRA DA SILVA 16175400616 Sim

JEZUILA DOS REIS RODRIGUES 16196350308 Sim

JHANIA MARTA DA SILVA 12783259976 Sim

JHAYNE ALVES BATISTA 20473641318 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

JHECCEY LEANDRO CAMELO 20972414058 Sim

JHEFFERSON DA SILVA SOUSA 20093533289 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

JHEFFERSON NOGUEIRA DELMONDES 16205375908 Sim

JHEISON KEVEN BARBOSA SANTOS 15025279279 Sim

JHEMERSON SILVA LIMA 20151075578 Sim

JHENIFER SILVA RIBEIRO 20617592165 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

JHENIFFER MIRANDA MOTA 16269420688 Sim

JHENNIFA CARVALHO DO NASCIMENTO 16199050305 Sim

JHENNIFFER CAMILA PACHECO ALVES OLIVEIRA 16290612353 Sim

JHENNY BARBOSA MELO 16219347790 Sim

JHENNYFER KAMILLA CORREIA ALVES 16242645263 Sim

JHENYFFER WELLY LUSTOZA DE LIMA 20198265411 Sim

JHERPHERSON DA SILVA TEIXEIRA 20640439572 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per capita 

familiar fora do perfil

JHESICA NOGUEIRA DELMONDES 16205413435 Sim

JHESSICA NAYRINE CARVALHO SOARES 20640569069 Sim



Candidato NIS Isenção Deferida? Motivo

JHESSIKA KAROLLYNE JACINO DE OLIVEIRA 20117031695 Sim

JHOENNYA CAMPOS DE CARVALHO 13164947312 Sim

JHOMAS HENRIQUE SOUSA BARROS 14873923790 Sim

JHON CLEYON CHAVES SILVA 16247821825 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

JHONADAS ANACLETO FELIPE 16195401901 Sim

JHONAT CAMPOS RODRIGUES 23626051761 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

JHONATAN LUIS ANTUNES DOS SANTOS 20619637085 Sim

JHONATAN MELQUILDES DE SOUZA 20413691246 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

JHONATAN VIANA DA SILVA 20044452262 Sim

JHONATHA MONTEIRO DE SA MILHOMEM 20617601946 Sim

JHONATHAN ROGRIGUES BORGES 16297215503 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

JHONES OLIVEIRA BISPO 16220141416 Sim

JHONIS DOS SANTOS CARDIM 16197877628 Sim

JHONY PONTES DA SILVA 12714258974 Sim

JHULIA PAULA SANTOS DA CRUZ 23791170062 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

JHULYANGELA LOPES DA SILVA 16246515216 Não
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status 

excluído

JILMA BRASILEIRO DE SOUZA 18194616110 Sim

JOABE CARREIRO DA COSTA 16202370611 Sim

JOABES PEREIRA DE ARAUJO 12727136317 Sim

JOALIS SILVA DOS SANTOS 16302805261 Sim

JOAN CESAR CARVALHO NICOLICHE 16204691512 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

JOAN VALADARES CORREIA 12879029319 Sim

JOANA CARMO DOS SANTOS 16341357738 Sim

JOANA DARC DE MORAIS 20342605199 Sim

JOANA DARC DO CARMO DE MELO PIMENTA 16222424512 Não
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status 

excluído



Candidato NIS Isenção Deferida? Motivo

JOANA DARC MARTINS DE OLIVEIRA 20056636037 Sim

JOANA DARQUES DE SOUZA ALVES DA SILVA 16223413689 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

JOANA DE OLIVEIRA SANTANA 14386005664 Sim

JOANA DARC DA SILVA CAVALCANTE 16290853237 Sim

JOANA FERREIRA RODRIGUES 20044458589 Sim

JOANA LIMA DE ALMEIDA 13175102319 Sim

JOANATAS FERREIRA LIMA 20624241283 Sim

JOANE MOREIRA DIAS OLIVEIRA 16197900107 Sim

JOANILDES MAGALHAES DE CASTRO 16879572597 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

JOANITA ALVES NUNES LEAL 16290856791 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

JOAO ALCIR LIMA GOMES OLIVEIRA 16239977919 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

JOAO ALVES MILHOMEM JUNIOR 20106884195 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

JOAO ANTONIO DE OLIVEIRA FILHO 13332688315 Sim

JOAO AROUCHA 16022945683 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

JOAO BATISTA BORGES 12495831194 Sim

JOAO BATISTA DA CONCEICAO SILVA COSTA 13129171400 Sim

JOAO BATISTA MACIEL DE SOUSA 20095751216 Sim

JOAO BATISTA OLIVEIRA FERREIRA 20332585594 Sim

JOAO CARLOS FERREIRA DOS SANTOS 12778843975 Sim

JOAO CARLOS MACIEL CASTRO 13324347318 Sim

JOAO CARLOS VICENTE DOS SANTOS 20328465539 Sim

JOAO CARLOS VIEIRA DA SILVA 20107328849 Sim

JOAO DIVINO SANTOS DA  CRUZ 16241222148 Sim

JOAO FERREIRA DA SILVA 12494336130 Sim

JOAO FERREIRA DOS SANTOS 12584367973 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

JOAO HENRIQUE ALVES DE MELO 20188747685 Sim

JOAO HENRIQUE GONCALVES 14749177276 Sim

JOAO JOSE DE CASTRO NETO 20218973327 Sim



Candidato NIS Isenção Deferida? Motivo

JOAO KENNEDY COSTA SOUZA 20085787463 Sim

JOAO LUCAS ALVES DIAS 16220307616 Sim

JOAO LUIZ GOMES LEITE 13692399315 Sim

JOAO LUSTOSA JUNIOR 12658567970 Sim

JOAO MARCELO DE SENA GONCALVES 16228161084 Sim

JOAO MARCOS GOMES BRAGAS 16210673563 Sim

JOAO NASCIMENTO DA SILVA 12629985972 Sim

JOAO NASCIMENTO SILVA 13237490317 Sim

JOAO PAULO CARVALHO AMARAL 21281657613 Sim

JOAO PAULO DOS SANTOS REIS 20634938112 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

JOAO PAULO PINA CASTELO BRANCO 01258666397 Não O NIS é inválido

JOAO PAULO ROCHA 20094534777 Sim

JOAO PEDRO ALMEIDA DE ARAUJO 20619631818 Sim

JOAO PEDRO CARVALHO ARAUJO 16290868463 Sim

JOAO PEDRO CLEMENTE CAVALCANTE DA SILVA 20117020677 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

JOAO PEDRO DA SILVA ROSAL 20198419354 Sim

JOAO PEDRO EVANGELISTARODRIGUES 16306565346 Sim

JOAO PEDRO MATOS DA SILVA 16220333420 Sim

JOAO PEDRO VIANA 16256272774 Sim

JOAO PEREIRA DE OLIVEIRA 16211021691 Sim

JOAO ROMANO DA SILVA FILHO 12657314971 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

JOAO RUBIN PEREIRA DA SILVA 20927121977 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

JOAO SANTANA GLORIA EVANGELISTA 19019642920 Sim

JOAO VICTO ALVES SILVA 20198520306 Sim

JOAO VICTOR DE FREITAS COSTA 16266579023 Sim

JOAO VICTOR SOUSA RODRIGUES 20428158743 Sim

JOAO VITOR MORENO 14661447499 Sim

JOAOZINHO ALMEIDA DOS REIS 12494357332 Sim

JOAQUIM AUGUSTO VIEIRA DE MIRANDA 23732222655 Sim

JOAQUIM FEITOSA PEREIRA DE OLIVEIRA 20342603609 Sim



Candidato NIS Isenção Deferida? Motivo

JOARA FERREIRA DA SILVA 16203699455 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

JOATAN DE OLIVEIRA MENDES 16244007507 Sim

JOCELENE RODRIGUES DIAS 20054518584 Sim

JOCELIA JOYCE AVELINO SILVA 14144550318 Sim

JOCELMA MOURA MARQUES 13270763157 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

JOCELY CABRAL CUNHA 12560681317 Sim

JOCIANE PEREIRA DO NASCIMENTO 20700033232 Sim

JOCICLEICE DO NASCIMENTO 12416590121 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

JOCIEL MONTELO PEREIRA 12711250972 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

JOCINEIDE RIBEIRO MEDEIROS 13067660314 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

JOCIRANE ARAUJO RIBEIRO DE SOUSA 20147388419 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

JOCIRLEI RIBEIRO DE CASTRO DE MENESES 20619581497 Sim

JOCIVAN MARTINS DA SILVA 12660097978 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

JOEL FERREIRA NUNES 16186138845 Sim

JOEL PEREIRA GUEDES 20372017872 Sim

JOELAINE DE SOUSA FARIAS 12823843312 Sim

JOELDA RIBEIRO DOS REIS 20919185597 Sim

JOELDER MIRANDA SANTOS 19036720365 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

JOELEN SILVA SANTANA 20385981710 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

JOELENE SILVA DE SOUSA 20372033002 Sim

JOELMA BARBOSA DOS SANTOS 21290742709 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

JOELMA COSTA NASCIMENTO 20321790388 Sim



Candidato NIS Isenção Deferida? Motivo

JOELMA DIAS DE ALMEIDA 11986967268 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

JOELMA DO NASCIMENTO SANTOS 13255097311 Sim

JOELMA DOS REIS GOVEIA 16205432510 Sim

JOELMA EULENICE RODRIGUES DE SOUZA MONTEIRO 16755410617 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

JOELMA PEREIRA CRUZ 16208453942 Sim

JOELMA SOARES ARAUJO DE FARIA 13146264314 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

JOELMA SOUSA FERREIRA 20617595369 Sim

JOELMIR CUSTODIO GUEDES 12783686971 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

JOELSON PAULO DOS SANTOS 20202448686 Sim

JOELTA REIS DE SOUSA SILVA 16238868016 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

JOENI MARTINS DA SILVA 12764337525 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

JOENIL MARQUES RODRIGUES 12597629971 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

JOERIKA MEDEIROS OLIVEIRA 16226639505 Sim

JOERLANE BARBOSA MORAIS 16197871174 Sim

JOESLIA MARIA ARAUJO SILVEIRA 16197871182 Sim

JOHEDSON OLIVEIRA SILVA 20644905810 Sim

JOHN JACKSON FERNANDES DE SOUZA 12783952973 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

JOHN LENNON ALVES DE LIMA 16239220168 Sim

JOHN LENNON DA SILVA SOUSA 20093530107 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

JOHN WILLIANS SILVA BOTELHO 15198782274 Sim

JOHNATAN CABRAL CUNHA 13342791313 Sim

JOHNES OLIVEIRA SILVA 20044452610 Sim

JOICE LOPES DE JESUS 19027000000 Não O NIS é inválido

JOICE PEREIRA DE ASSUNCAO 16293359047 Sim

JOICIANE DE OLIVEIRA DIAS 16281434952 Sim

JOICY DOS REIS MARTINS 20198647624 Sim



Candidato NIS Isenção Deferida? Motivo

JOILA MARIA VIANA 20617622250 Sim

JOMAYRA VITOR VIANA 12711530975 Sim

JONAS AGUIAR DE SOUSA 20638194711 Sim

JONAS ALVES DA GLORIA 16253193326 Sim

JONAS ALVES DA SILVA 20372028351 Sim

JONAS ALVES DE MELO 13114661679 Sim

JONAS DE OLIVEIRA MENDES 16243974333 Sim

JONAS FERNANDO DE AQUINO SANTOS 15161275964 Sim

JONAS MARTINS DA LUZ 20383054707 Sim

JONAS PEREIRA DA SILVA 16197876680 Sim

JONAS PEREIRA NETO 13417396270 Sim

JONAS PEREIRA SAMPAIO 16222310614 Sim

JONAS SANTOS DE SA 12682644971 Sim

JONATAS CARNEIRO CHAVES 20619695654 Não
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status 

excluído

JONATAS CORDEIRO ROCHA 16195177041 Sim

JONATAS FERREIRA ALVES 20340013782 Sim

JONATAS MACABEU DA SILVA BUENO 20925724356 Sim

JONATHAN CARDOSO COSTA 16238875217 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

JONATHAN CORTES QUIXABEIRA 16178221151 Sim

JONATHAN LUCAS DO CARMO CUNHA 20617589156 Sim

JONATHAS NETO RIBEIRO 13281609421 Sim

JONATHAS RESPLANDES MESQUITA 12749589977 Sim

JONH HERBERT DIAS RODRIGUES 01278485697 Não O NIS é inválido

JONH KENNEDY BEZERRA AGUIAR 20719626425 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

JONIS GLESIS MACIEL DE SOUZA 20700034425 Sim

JONNY ANDERSON ALVES DA SILVA 20991156476 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

JOQUEBEDE SOUSA RAMOS 00236332658 Não O NIS é inválido

JORDAN SOUZA SILVA 12586661003 Sim

JORDANA FARIA DE ALMEIDA 17066437762 Sim



Candidato NIS Isenção Deferida? Motivo

JORDANA LIMA BARROS 16211193824 Sim

JORDANA PEREIRA DA SILVA 20617605372 Sim

JORDANA RODRIGUES ARAUJO 20916559577 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

JORDANA RODRIGUES MENDONCA 16286747851 Sim

JORDANA TORRES BORGES 20661048661 Sim

JORDANEA DA SILVA DE SOUSA 20176531259 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

JORDANIA ARAUJO DOS SANTOS 06307456338 Não O NIS é inválido

JORDANIA MORAIS CIRQUEIRA 16248142662 Sim

JORDANIA OLIVEIRA CAITANO 20705277067 Sim

JORDANIA OLIVEIRA CUNHA 16240111474 Sim

JORDANY GOMES 13114667685 Sim

JORDEILENE SOARES DO CARMO GOMES 13458277276 Sim

JORDENE NAZARENO GLORIA 20617626566 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

JORGE AGNES MORAIS DOS SANTOS 16197878624 Sim

JORGE ANDRE ARAUJO SILVA 16187075022 Sim

JORGE ELOI RODRIGUES ORREIA 12641515972 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

JORGE GUSTAVO DE OLIVEIRA DA SILVA 13486956891 Sim

JORGE HENRIQUE SILVA BORGES 12688325975 Sim

JORGE HONORATO MIGUEL 20493512688 Sim

JORGE LUIZ COELHO DE AQUINO 14017204801 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

JORGELENO GOMES DA LUZ 16179485586 Sim

JORGIANO SOARES PEREIRA 19024783618 Sim

JORNANDE ROSA SALAZAR 13078102377 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

JOSAFA CARDOSO NASCIMENTO 13046211316 Sim

JOSAFA SOUSA MENEZES 13026798370 Sim

JOSANA CRISTINA FERREIRA DA SILVA 23647497831 Sim



Candidato NIS Isenção Deferida? Motivo

JOSE 12662516978 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

JOSE AGUIAR CAPISTRANO FILHO 20348486493 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

JOSE ALENCAR DA PAIXAO PEIXOTO 16204361377 Sim

JOSE ANTONIO DE SOUZA JUNIOR 13239831316 Sim

JOSE APARECIDO DE MELLO 10673614929 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

JOSE AUGUSTO BUGES LOPES 20610332273 Sim

JOSE BERNARDES DA SILVA FILHO 13588977278 Sim

JOSE CARLOS ALVES MOREIRA 20098677831 Sim

JOSE CARLOS DA CONCEICAO 16379871897 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

JOSE CARLOS DA CUNHA RODRIGUES 20056631647 Sim

JOSE CARLOS GOMES DA SILVA 19008953032 Sim

JOSE CARLOS LACERDA LUZ JUNIOR 20067489863 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

JOSE CARLOS RODRIGUES 12130519891 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

JOSE DA SILVA FILHO 16376108688 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

JOSE DA SILVA FILHO 20385529400 Sim

JOSE DE ASSIS PEREIRA DO NASCIMENTO 12693467979 Sim

JOSE DE PAULO LEAL NETO 20202464525 Sim

JOSE DE RIBAMAR MATIAS DA SILVA 18210019517 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

JOSE DIAS ROCHA 12606532041 Sim

JOSE DIEGO NOGUEIRA DE HERMINIO 13961229278 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

JOSE DILTON PEREIRA DA SILVA 10106363228 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per capita 

familiar fora do perfil

JOSE DO BONFIM LOPES SAMPAIO 12602354971 Sim

JOSE DO CARMO MORAIS DA SILVA 05133520743 Não O NIS é inválido



Candidato NIS Isenção Deferida? Motivo

JOSE DOMINGOS BORGES DE SOUSA 23765133236 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

JOSE DOMINGOS FRANCISCO ROSA 12586820977 Sim

JOSE EDEILSON DO CARMO LOPES 12373161704 Sim

JOSE EDILSON DA CUNHA FONSECA JUNIOR 20484802296 Sim

JOSE EDVAL DOS SANTOS 19030939632 Sim

JOSE ERNANDES LOPES PINHEIRO 13198404311 Sim

JOSE EVANDRO ALVES LUCIANO 16262796097 Sim

JOSE FERREIRA DE SOUSA 13325155277 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

JOSE FERREIRA LIMA 20924898326 Sim

JOSE FILHO BARBOSA SOARES 16630726775 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

JOSE GUIMARAES CAMPOS 20916502842 Sim

JOSE IRAMAR FERREIRA DOS SANTOS 12864314373 Sim

JOSE IVAN ALVES BARROS 12718312973 Sim

JOSE JOAQUIM DE OLIVEIRA 13250449317 Sim

JOSE JULIO BISPO DE ANDRADE 20991128804 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

JOSE JUNIOR NOBREGA DA SILVA 12689735379 Sim

JOSE JUNIOR RODRIGUES DA SILVA 16211951184 Sim

JOSE LAURINDO DOS SANTOS NETO 13006965425 Sim

JOSE LEMOS SILVA 20967903305 Sim

JOSE LUIS ALMEIDA SANTOS 12357291801 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

JOSE LUIZ PATRICIO DO NASCIMENTO 12465829302 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

JOSE MAGAL ARAUJO PEREIRA 12627141971 Sim

JOSE MARIA CARVALHO DA ROCHA 13344347313 Sim

JOSE MARIO LEITE DINIZ 12510571348 Sim

JOSE MENDES DE SOUSA ROSA JUNIOR 12694949977 Sim



Candidato NIS Isenção Deferida? Motivo

JOSE MILTON DE JESUS MORERA 10727701751 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

JOSE MILTON MIRANDA GOMES 12659912973 Sim

JOSE MIRANDA DE SOUSA 23656596596 Sim

JOSE NILDO DE FONTES LIMA 13127982312 Sim

JOSE NILSON ALVES  DA SILVA 16399824207 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

JOSE NILTON ALVES LIRA 20329018951 Sim

JOSE PAULO DA SILVA NOLETO 16298053310 Sim

JOSE PAULO RIBEIRO NETO 12666858652 Sim

JOSE PEREIRA DOS SANTOS FILHO 20344932685 Sim

JOSE QUEIROZ DE SOUZA 12463876168 Sim

JOSE RIBEIRO DO NASCIMENTO 17015744404 Sim

JOSE RICARDO CARVALHO DOS SANTOS 20146448787 Sim

JOSE ROBERTO HOLANDA 12365486632 Sim

JOSE RODRIGUES BARBOSA NETO 12729530977 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

JOSE RODRIGUES DA COSTA 12602911978 Sim

JOSE ROMAO LIMA DA SILVA 18210153310 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

JOSE TALLES GUEDES PINHEIRO 21057325386 Sim

JOSE TAVORA DE SOUZA 12667234318 Sim

JOSE VALNISAN NUNES 12139400390 Sim

JOSE VALTER AMARAL DE FREITAS 16211531630 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

JOSE WASHINGTON FELIX RAMALHO 20907758821 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

JOSE WASHINGTON PEREIRA DA CRUZ 16249524216 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

JOSE WILIAN CARVALHO NUNES 12868881922 Sim

JOSE WILMAR ALVES DE ARAUJO 13297180314 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.



Candidato NIS Isenção Deferida? Motivo

JOSEANE DE SOUSA NASCIMENTO MARINHO 13115536703 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

JOSEANE DE SOUZA LIRA 12646236974 Sim

JOSEFA DA CONCEICAO LIRA DA SILVA 01274053897 Não O NIS é inválido

JOSEFA LOPES VIANA 20044482854 Sim

JOSEFA NERES DA SILVA NETA FERREIRA 20088506473 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

JOSEILDO LIMA SILVA 16197882451 Sim

JOSELHIA ALVES DA SILVA 16197882931 Sim

JOSELIA ALVES CIRQUEIRA 13067535315 Sim

JOSELIA COELHO SANTOS 16308697800 Sim

JOSELIA DE SOUSA REIS 20117013492 Sim

JOSELIA GLORIA BRASIL XAVIER 22018658874 Sim

JOSELMA DE OLIVEIRA COSTA 20054477446 Sim

JOSELMAR BISPO DA ROCHA 12636548973 Sim

JOSELUCIA FERREIRA AMORIM BRITO 20319116535 Sim

JOSENI SOUSA MACHADO 13112340719 Sim

JOSENILDA GOMES DE SOUSA 12614397972 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

JOSENILDE COSTA LIMA 20953158440 Sim

JOSENILDE DOS SANTOS CANTANHEDE 16280240410 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

JOSETAN CABRAL CASTRO 19026640490 Sim

JOSIANE BARROS DE OLIVEIRA 20961292770 Sim

JOSIANE MARIA DA SILVA 15111246278 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

JOSIANE PEREIRA CONCEICAO 16202567598 Sim

JOSIANE PEREIRA DA ROCHA 16240249212 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

JOSIANIA CARLOS RAMALHO 20907899557 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

JOSIANO DE AQUINO SILVA 20198496014 Sim

JOSIAS LHESBER QUEIROZ SILVA 20044469998 Sim

JOSIAS NOIA DA SILVA 13548897273 Sim



Candidato NIS Isenção Deferida? Motivo

JOSIAS SANTOS DOS SANTOS 20619608158 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

JOSICLEIDE DA SILVA LIMA MOREIRA 13346809314 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

JOSICLEIDE SOUZA DE OLIVEIRA 16238173506 Sim

JOSIEL LAZARO PEREIRA E SILVA 16291247993 Sim

JOSIELMA RODRIGUES DE SOUSA 12689046166 Sim

JOSIENE BARBOSA CARDOSO 20907921544 Sim

JOSIENE DE ANDRADE SOARES 20499413401 Sim

JOSIETE LEITAO FURTADO DE SOUSA 16223402555 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

JOSILEA RIBEIRO BATISTA 16199149972 Sim

JOSILEIDE CARDOSO DOS REIS 16191846860 Sim

JOSILEIDE DA SILVA FONTELES ALVES 13357608196 Sim

JOSILEIDE MAGALHAES PEREIRA 16224347558 Sim

JOSILENE BORGES DE SOUSA ALVES 23769442659 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

JOSILENE DA SILVA LIMA MARIA 20056633941 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

JOSILENE DOS SANTOS RODRIGUES 12714386972 Sim

JOSILENE FERREIRA DE SOUSA 20056632309 Sim

JOSILENE GONCALVES DE SOUZA 19005515352 Sim

JOSILENE GONCALVES FERREIRA 16289135288 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

JOSILENE RIBEIRO MEDEIRO 20918673717 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

JOSILENE VIEIRA PEREIRA 16183004465 Não
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status 

excluído

JOSIMAR JANIO DE SOUSA SILVA 16287245914 Sim

JOSINA DA SILVA MORAIS 23789601655 Sim

JOSINEI LOPES SAMPAIO 16199215649 Sim

JOSINEIDE BARBOSA CAVALCANTE 20941493959 Sim

JOSIVAN MACIEL ANDRADE 16191519339 Sim

JOSIVELTON CARDOSO DOS SANTOS 20617618237 Sim



Candidato NIS Isenção Deferida? Motivo

JOSLANE CARDOSO DA CUNHA 20189679624 Não
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status 

excluído

JOSLENY OLIVEIRA NEGRE 13808608314 Sim

JOSSIONE REIS MARTINS 23810009675 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

JOSUE GLORIA DA SILVA 12659395979 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

JOSUE LOPES LIMA 12651194974 Sim

JOSY MONTEL LOURENCO 12700546972 Sim

JOSYANE APINAGE DA SILVA 16223799749 Sim

JOSYCLEIDE SOUSA FERREIRA 13347580272 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

JOVANE DA SILVA 20394758123 Sim

JOVANILDA DE MORAES PRACIDONO DA SILVA 20367169732 Sim

JOVECY GUEDES FERREIRA JUNIOR 12884526279 Sim

JOVENIR OLIVEIRA SILVA 13099056315 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

JOVIANA CARVALINHO PINTO 20339428982 Sim

JOVINA DE OLIVEIRA BATISTA 20916089538 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

JOYCE ALMEIDA MONTERO 20321802106 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

JOYCE ALVES DE ARAUJO DOS SANTOS 22016209029 Sim

JOYCE CATHARINE GONCALVES PEREIRA FREITAS 20321800537 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

JOYCE DE SOUSA OLIVEIRA 23721633535 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

JOYCE HELLEN ALVES DE SOUSA 20752008565 Sim

JOYCE MARTINS TORRES 02047341722 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

JOYCE ROSA DE ALMEIDA 20972288354 Sim

JOYCE SANTOS BARBOSA AMORIM 16283726314 Não
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status 

excluído

JOYCE SILVA DO CARMO 13322936421 Sim

JOYSSE GOMES RODRIGUES 20421102106 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único



Candidato NIS Isenção Deferida? Motivo

JOZIANA PEREIRA MACHADO 13122207310 Sim

JOZIRENE TORRES DE MORAIS SANTOS 20930891060 Sim

JUALANA DA COSTA ARAUJO 14268636044 Sim

JUAN WAGNER CHAVES SILVA 20755858527 Sim

JUANAINA PEREIRA BUARQUE 20634937833 Sim

JUAREZ QUIRINO DE OLIVEIRA 16187378084 Sim

JUCELANDIA DE SOUSA SANTOS 12952293424 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

JUCELIA ALVES DA CUNHA 16243527582 Sim

JUCELIA FERREIRA DOS SANTOS 16265029720 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

JUCELIA PEREIRA DA SILVA 16178900229 Não
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status 

excluído

JUCELIA SOUSA SILVA 13113308673 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

JUCELICE DO CARMO TAVARES 13085626319 Sim

JUCELINO SSANTOS FERREIRA 12631006978 Sim

JUCIANE DA CONCEICAO SOBRINHO 20059838013 Sim

JUCIARA ALENCAR DA SILVA 12694309978 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

JUCICLEIA DE CARVALHO LIMOEIRO SPILLERE RICETO 13114203689 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

JUCIENE DOS SANTOS 16338460442 Sim

JUCILANE PEREIRA DA SILVA 12731879973 Sim

JUCILEIDE DOS SANTOS MARTINS 13085656315 Sim

JUCILEIDE VIEIRA DA COSTA 12855990310 Sim

JUCILENE 20202803788 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

JUCILENE DIAS RODRIGUES 12868390317 Sim

JUCILENE SANTOS FERREIRA 12591469972 Sim

JUCIMAR SOUZA DIAS 12775395971 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

JUCIMARA SILVA GONCALVES 16310933206 Sim



Candidato NIS Isenção Deferida? Motivo

JUCIMARIA NOGUEIRA 16259148942 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

JUCINEIDE MACHADO DE OLIVEIRA 20620179931 Sim

JUCIRLENE SOUZA DIAS 16223098740 Sim

JUCIVALDO SILVA COSTA 20403885285 Sim

JUCYELLE LIMA MATOS 20743532702 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

JUDSON FILHO DOS REIS TERENCIO 13070703312 Sim

JUERDANE OLIVEIRA DA SILVA 20962698061 Sim

JULIA ALVES CHAVES 20690871273 Sim

JULIA ALVES DE ARAUJO 16199244495 Sim

JULIA BORBA BUENO 20118783925 Sim

JULIA GLAUCIA MACHADO DA CUNHA 12665533970 Sim

JULIA MAICLENY CAMARGO DE SOUZA 20131131367 Sim

JULIA SILVA CUNHA 21048306455 Sim

JULIANA DA SILVA MELO 20672569579 Sim

JULIANA HENRIQUE DE SOUZA 20958431455 Sim

JULIANA ALVES DOURADO 20628972118 Sim

JULIANA CARDOSO DE OLIVEIRA 12858695409 Sim

JULIANA COELHO DINIZ 20044303453 Sim

JULIANA COELHO DOS SANTOS 12648603974 Sim

JULIANA COSTA LUIZ 20398738488 Sim

JULIANA DA CONCEICAO 20610593778 Sim

JULIANA DA SILVA AMORIM 16197906350 Sim

JULIANA DA SILVA CARDOSO 20059842428 Sim

JULIANA DA SILVA SANTOS 20645015738 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

JULIANA DOS SANTOS TAVARES 20473449905 Sim

JULIANA FEITOSA GOMES DA SILVA 20363713527 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

JULIANA FERREIRA DA SILVA 01620552626 Não O NIS é inválido

JULIANA FERREIRA SANTOS DINIZ 13465378279 Sim

JULIANA GOMES AMORIM 21008722318 Sim



Candidato NIS Isenção Deferida? Motivo

JULIANA GOMES ALVES 16198123139 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per capita 

familiar fora do perfil

JULIANA LIMA COELHO ZARATIN 12954833647 Sim

JULIANA LOPES DA SILVA 20189666956 Sim

JULIANA LOPES DE ALMEIDA SANTOS 23761241816 Sim

JULIANA MARIA RODRIGUES DA SILVA 16215635228 Sim

JULIANA MARQUES FERREIRA DE OLIVEIRA 16281781660 Sim

JULIANA MESQUITA NASCIMENTO 16239025829 Sim

JULIANA OLIVEIRA CARMO 20063928765 Sim

JULIANA OSMARINI 12685825977 Sim

JULIANA PAULO ROCHA 13143439318 Sim

JULIANA PAZ GONCALVES 20473530869 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

JULIANA PRICIILA FERREIRA 16239024296 Sim

JULIANA RABELO DE SOUZA DIAS 12730490975 Sim

JULIANA RIBEIRO MORAIS 20938039630 Sim

JULIANA RODRIGUES CARVALHO 16187393474 Sim

JULIANA RODRIGUES DE OLIVEIRA 20143655277 Sim

JULIANA RODRIGUES RAMALHO 20700108917 Sim

JULIANA RODRIGUES WEISS 16293243650 Sim

JULIANA ROSA MARQUES 20143639646 Sim

JULIANA SANCHES SANTANA DA SILVA 20473655386 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

JULIANA SANTIAGO DA SILVA 20055369868 Sim

JULIANA SANTOS SILVA 20317587689 Sim

JULIANA SOUZA LOGRADO 13226762531 Sim

JULIANA URZEDO DUARTE 20093505161 Sim

JULIANA VIANA DA SILVA 16222035176 Sim

JULIANE CASTRO DOS SANTOS 21080842901 Sim

JULIANE DA SILVA CONCEICAO LEAL 12713241970 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

JULIANE FEITOZA BECKMAN 20333624100 Sim

JULIANNA ESTER FERREIRA RAMOS 20187056972 Sim



Candidato NIS Isenção Deferida? Motivo

JULIANNE BEZERRA ALVES 20331187188 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

JULIANO LOPES RUFINO 20700026368 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

JULIANO SOARES SILVA 16228221001 Sim

JULIANO SOUZA COSTA 16303049517 Sim

JULIANO VICENTE DA ROCHA 12397711313 Sim

JULIANY HALLINY PIRES DE ABREU 20095719207 Sim

JULIENE MATOS ARAUJO 16197909171 Sim

JULIENE PEREIRA DA SILVA 16222533672 Sim

JULIENE PEREIRA DOS SANTOS 20072847039 Sim

JULIETE ALVES DE CARVALHO 16199255438 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per capita 

familiar fora do perfil

JULIETY VIANA DA SILVA 20640570431 Sim

JULILEIA DA SILVA ARAUJO 16190217029 Sim

JULINE CARLOS TOCANTINS 16205530938 Sim

JULIO ALVES DOS SANTOS 10827533400 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

JULIO BARROS MIRANDA RIBEIRO 20198445215 Sim

JULIO CESAR BORGES MARGARIDA 16200421820 Sim

JULIO CESAR COSTA FRANCISCO 16205531306 Não
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status 

excluído

JULIO CESAR PIRES CARVALHO 20917894493 Sim

JULIO CEZAR FERRAIS RIBEIRO 16209861203 Sim

JULIO DA LUZ FIGUEIRA 12741179974 Sim

JULIO HENRIQUE LOPES FERREIRA 13274375313 Sim

JULLY JENNYFER BORGES DOS SANTOS 16269453225 Sim

JULYANA CONCEICAO DA SILVA 16236802239 Sim

JULYANA FERREIRA LIMA 20118764998 Não
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status 

excluído

JULYANNE ALVES RODRIGUES 20202452608 Sim

JULYANNY PARREAO DE ALMEIDA 20329033071 Sim

JUMA MILLIENE ANDRADE DE SOUSA 16197910757 Sim

JUNIA CERQUEIRA MARTINS 20704427316 Sim

JUNIO ANTONIO PEREIRA LOPES 12714642065 Sim

JUNIO EVANGELISTA DA SILVA 16209865616 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único



Candidato NIS Isenção Deferida? Motivo

JUNIOR CESAR NERES CAVALCANTE 16300836976 Sim

JUNIOR CESARDA SILVA COSTA 20957016721 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

JUNIOR JOSE DA SILVA 12760419454 Sim

JUNIOR MARAIS CIRQUEIRA 16194002647 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

JUNIOR PEREIRA DOS SANTOS 16640706165 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

JUNIOR PEREIRA SOARES 16197911397 Sim

JUNIOR RODRIGUES DE AQUINO 16197911168 Sim

JUNIOR RODRIGUES LEMOS 20329027543 Sim

JUNIOR TAVARES AMORIM 17066438386 Não Desatualização cadastral por período superior a 48 meses

JURACI NUNES TITO NETO 20046152223 Sim

JURACY RODRIGUES FEITOSA 16204717392 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

JURANDIR FERREIRA DE SOUSA 12400952754 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

JUSCELIA MACHADO DE OLIVEIRA 13440425435 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

JUSCELINO BRITO DOS SANTOS COELHO 20409743563 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

JUSCELINO LIMA DIAS DE SOUSA 16022907110 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

JUSCELINO NONATO RIBEIRO 12729931971 Sim

JUSCIARA DA SILVA SANTANA 16240485668 Sim

JUSCILEIDE MARIA DE OLIVEIRA 12687260977 Sim

JUSCILENE MACHADO DE OLIVEIRA 20620179958 Sim

JUSSAMARA CLEMENTE ALVES 16223447117 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

JUSSANA SOUSA UCHOA DE PAULO 20071603764 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

JUSSARA LOPES CARVALHO AIRES 16187431171 Sim



Candidato NIS Isenção Deferida? Motivo

JUSSARA ROCHA DOS SANTOS LUIZ 20103032449 Sim

JUSTINO RODRIGUES DOS SANTOS NETO 20705566980 Sim

JUSTINO SOARES DOS SANTOS FILHO 20936752909 Sim

JUVERCINO BARBOSA FERREIRA 12929548373 Sim

KACIO MATOS DA SILVA 16197928710 Sim

KADSON FARIAS DE ALMEIDA 16625668633 Não O NIS é inválido

KAHLIL KAIO DIAS DE MENEZES 20473649688 Sim

KAILANA DA CRUZ CARVALHO 16197914965 Sim

KAILANE CORDEIRO SOARES PUGAS 16308061108 Sim

KAIO CESAR RESPLANDES DE CARVALHO ROSA 13444911423 Sim

KAIO HENRIQUE SANTANA CARVALHO 16211999748 Sim

KAIQUE RENAN SILVA HILARIO 15744494271 Sim

KAIQUE SOUZA MARTINS 14494926813 Sim

KAIRO PITAGORAS SOARES DA CRUS 16191611774 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

KAITO NUNES PAIVA 20473642780 Sim

KAIZY FLORES DE PAULA 23731075470 Sim

KALINA SILVA GOMES 14781232279 Sim

KALINE ALVES CARDOSO 16197915597 Sim

KALINE HONORATO DA SILVA 16279117376 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

KALINE PEREIRA SOUZA 20088899203 Sim

KALINE SANTOS DA SILVA 16090401227 Sim

KALINE SILVA MAXIMO RODRIGUES 16271415491 Sim

KALITA OLIVEIRA ROCHA 16292268188 Sim

KALITA OLIVEIRA SOUSA 20922942824 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

KALITA RAISSA LOPES NUNES 16261373230 Sim

KALITA SOARES DE LIMA 16460825905 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

KALITA VANESSA COSTA DA SILVA 20198303097 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

KALLYNE GOMES DA SILVA 16190864083 Sim

KALYSSON ALVES DE MOURA 20689475599 Sim



Candidato NIS Isenção Deferida? Motivo

KAMILA BARROS BORGES 16197916267 Sim

KAMILA GONCALVES LOPES 20617385607 Sim

KAMILA SANTOS DE LIMA 20473628532 Sim

KAMILLA ADNESIA DE SOUSA 16197917948 Sim

KAMILLA COSTA XAVES 21038144304 Sim

KAMILLA FERNANDES BRAGA 14257288279 Sim

KAMILLA FLORES DE PAULA 23731077481 Sim

KAMILLA MARIA BEZERRA GONCALVES 14298957736 Sim

KAMILLA MOTA BRANDAO 21037121688 Sim

KAMILLA RIBEIRO DE CARVALHO 20152636298 Sim

KAMILLA SILVA TAVARES 21280555620 Sim

KAMILLA SOUSA DE OLIVEIRA 14152045317 Sim

KAMYLLA FERNANDES DE FRANCA 16239996409 Sim

KAMYLLA GOMES VIANA 16236917958 Sim

KANANDA CURCINO ARAUJO 16416422558 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

KANANDA SANTOS MOUZINHO 20059826147 Sim

KARE LORRAYNE BARBOSA DE MENEIS 16331578596 Sim

KAREN ALVES DE MOURA 20435562015 Sim

KAREN DE CASSIA ASSIS 16281684797 Sim

KAREN LOWHANY COSTA DA SILVA 20131879493 Sim

KAREN LUCINEIDE MAGALHAES PEREIRA 16250086006 Sim

KAREN RAYANE DA SILVA ANDRADE 23741399104 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

KAREN RIBEIRO DE SOUSA 20046909596 Sim

KARI DE SOUZA SOARES 20617600168 Sim

KARINA BEZERRA MASCARENHAS DE SOUZA 20349356569 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

KARINA CAVALCANTE BRAGA 20617595032 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

KARINA DA SILVA SOUSA 16209915443 Sim

KARINA FERREIRA CACIANO 15613298274 Sim

KARINE ALVES DA SILVA 20044461156 Sim



Candidato NIS Isenção Deferida? Motivo

KARINE BORGES DA SILVA 20617627996 Sim

KARINE MIRANDA SANTOS 20473672299 Sim

KARINE SANTOS FREITAS 20951380529 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

KARINE VIEIRA DA SILVA 16237384341 Sim

KARINNA CORDEIRO TORRES 20744380337 Sim

KARINY FEITOZA AGUIAR 16302896909 Sim

KARINY REJANNY MANZI COSTA 14121223272 Sim

KARITHA RITIELLY PINHEIRO MENDES 22014482070 Sim

KARLA CHRISTINA RIBEIRO SILVA 16183591891 Sim

KARLA CRISTINA OLIVEIRA NASCIMENTO 23656756496 Sim

KARLA DE MORAES BASTO 16197435072 Sim

KARLA KAROLINE DINIZ SILVA 16457961585 Sim

KARLA MENDES SANTOS 13127133692 Sim

KARLA MORGANA ALVES LIMA SOUZA 13919382276 Sim

KARLA NOGUEIRA SANTOS 16249546260 Sim

KARLA PEREIRA DE CASTRO 12634775972 Sim

KARLA PEREIRA LIMA 20059877167 Sim

KARLA RAIANNY CARLOS ALBUQUERQUE 16237384775 Não
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status 

excluído

KARLA RIBEIRO MORAIS BRITO 20755864748 Sim

KARLA VIEIRA COIMBRA 17057477732 Não O NIS é inválido

KARLANE BARREIRA GLORIA 20619616142 Sim

KARLENE RODRIGUES CARDOSO 16194677032 Sim

KARLLA CASTRO DE BARROS 20640428058 Sim

KARLLUANA OLIVEIRA DE CASTRO 16398381840 Sim

KARLOS EDUARDO COSTA SILVA 20117011201 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

KAROL NOLETO PEREIRA 16408108408 Sim

KAROLAINE BARROS DA COSTA 16463506371 Sim

KAROLAINNE DOS REIS CAMARA 16248179841 Sim

KAROLAINY AIRES PEREIRA DOS SANTOS 20700008718 Sim

KAROLAYNE AIRES RODRIGUES 16421295038 Sim



Candidato NIS Isenção Deferida? Motivo

KAROLAYNE DE SOUZA MAGALHAES 16392838806 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

KAROLAYNE MARTINS DE AQUINO 22807933245 Sim

KAROLAYNE MORENO MOREIRA 16431318979 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per capita 

familiar fora do perfil

KAROLAYNE RODRIGUES DOS SANTOS 20991167893 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

KAROLINA MINGHINI 23698303201 Sim

KAROLINA PEREIRA SILVA 21007266106 Sim

KAROLINE NASCIMENTO SILVA 20748374617 Sim

KAROLINE RAMOS OLIVEIRA 20072790673 Sim

KAROLINE SOARES FREITAS 16408105301 Sim

KAROLINY FERREIRA DOS SANTOS 20117020456 Sim

KAROLINY RODRIGUES DE ARAUJO 16393653680 Sim

KAROLLAYNE OLIVEIRA DE MACEDO 20188749394 Sim

KAROLLINE MOTA DE SOUSA 20198615862 Sim

KARULINE BORGES LIMA 16413161265 Sim

KARYNA CARVALHO DA SILVA 16310493834 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

KARYNE ALVES DE SOUZA 20953158815 Sim

KARYNNE POLYANNE SOUZA MENDONCA 21275405322 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

KARYTA GOMIDES DOS SANTOS 13983002208 Não O NIS é inválido

KASSIA ALVES SOBRINHO 16481350914 Sim

KASSIA OLIVEIRA DA SILVA 16411532851 Sim

KASSIA S MONTEIRO 21030926893 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

KASSIELY AIRES DA SILVA 20718318522 Sim

KASSIO HENRIQUE DOS SANTOS AIRES 20343361684 Sim

KASSIO RENE DIAS WANDERLEY 16418689667 Sim

KASSYO CORREA BORGES 20372003146 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.



Candidato NIS Isenção Deferida? Motivo

KATHLYN VITORIA GONCALVES MOURA 02004685509 Não O NIS é inválido

KATHYANE SOTO FERNANDES 20148128925 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

KATHYELEM ALVES FERREIRA 16422987936 Sim

KATIA AIRES RIBEIRO SPILLERE 19003020127 Sim

KATIA APARECIDA GOMES BEZERRA 19016770510 Sim

KATIA ARAUJO SA 12855423319 Sim

KATIA BARBOSA CAITANO 20953160488 Sim

KATIA CILENE SOUZA SILVA 16403482050 Sim

KATIA DE OLIVEIRA MELO 16199307136 Sim

KATIA DIAS BARROS 12732507972 Sim

KATIA MARA DA CONCEICAO OLIVEIRA 20328600088 Sim

KATIA OLIVEIRA DA SILVA 16197929873 Sim

KATIA SILENE DE SOUSA 20917894027 Sim

KATIANA NASCIMENTO SILVA 20473637183 Sim

KATIANE ALVES DO VALE 20617606484 Sim

KATIANE BORGES AZEVEDO 13954150270 Sim

KATIANE FERNANDES DA SILVA 20334703144 Sim

KATIARA DE ALMEIDA NASCIMENTO 16405907148 Sim

KATIELE BRITO DE SOUSA BORGES 20188598078 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

KATIELE PEREIRA BATISTA CARVALHO 15356169276 Sim

KATIELLY BATISTA TEIXEIRA 20202394829 Sim

KATIELLY CALIXTO CARNEIRO 16405904041 Sim

KATIELLY SOARES DA COSTA 20149413704 Sim

KATRINE DE SOUZA PINTO 20734216305 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

KATRINNE KEYTI DA SILVA SANTOS 16181839594 Sim

KATYANE DIAS DA SILVA 16199309309 Sim

KATYANE MACEDO FERREIRA 16203531139 Sim

KAYKI SOUSA MOURAO 20639941081 Sim

KAYLANE FERNANDES TEIXEIRA 23779306766 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

KAYO ANDERSON CARVALHO DA SILVA 16310493834 Sim



Candidato NIS Isenção Deferida? Motivo

KAYO CESAR OLIVEIRA DA SILVA 16237984942 Sim

KAYO FILIPE JACINO DE OLIVEIRA 20117031679 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

KAYQUE ANTONIO SILVA 16292532136 Sim

KAYRO MENDES BARBOSA 13182137319 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

KEDISON RODRIGUES DA SILVA 13229145312 Sim

KEDNA PEREIRA SOUZA 16412744062 Sim

KEDNA RAILA CHAVES DE ABREU 20329036925 Sim

KEICILENE RIBEIRO DE MATOS 20340011925 Sim

KEICY ALVES DA SILVA 16462862638 Sim

KEIDIMARIA DA SILVA RIOS 20188752875 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

KEILA ALVES DE MELO 20054513442 Sim

KEILA ARAUJO DE OLIVEIRA 12703985977 Sim

KEILA ARAUJO MAMONA 20930870985 Sim

KEILA BISPO FIGUEIREDO 19030771944 Sim

KEILA CARDOSO TEIXEIRA 16397365025 Não O NIS é inválido

KEILA DOS SANTOS DIAS 16424123580 Sim

KEILA MONES ALVES DE ABREU 16460794031 Sim

KEILA MONYCA RIBEIRO MORAIS 12664122977 Sim

KEILA PEREIRA DA SILVA 16197931444 Sim

KEILA RODRIGUES VALADARES 22822792266 Sim

KEILA SILVA ALMEIDA 16201329677 Sim

KEILA SOARES LIMA NASCIMENTO 16408123881 Não
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status 

excluído

KEILA SOUSA TEIXEIRA 20619618978 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

KEILA SOUZA DA SILVA 20640429747 Sim

KEILANE CAVALCANTE SANTANA 15274521278 Sim

KEILANE SANTIAGO SOUSA NASCIMENTO 16197931657 Sim

KEILE CRISTINA CABRAL CASTRO 12871257649 Sim

KEILIANE DA SILVA MELO RIBEIRO 16437335069 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.



Candidato NIS Isenção Deferida? Motivo

KEILIANE FERREIRA RIBEIRO 12723214976 Sim

KEILIANE MORAIS DOS SANTOS 13188234316 Sim

KEILISMAR MACHADO 13050395310 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

KEITYANE SILVA MARTINS 16200478989 Sim

KEIVE RUANY OLIVEIRA RIBEIRO 16197931924 Sim

KELEM CHRISTINA GONCALVES FEITOSA ALVES 20117705076 Sim

KELEN CAROL SOUSA SILVA 16197932076 Sim

KELEN CRISTINA ALVES PIRES 16472786705 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

KELI CRISTINA RIBEIRO DA SILVA 16197932777 Sim

KELIANY DOS SANTOS CRUZ 16197932955 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

KELITA CLAUDIO TOSTA 16392934244 Sim

KELLEN LOPES DA SILVA 16524386982 Sim

KELLEN MIRANDA SILVA 20640431849 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

KELLEN RAYANA DE SOUZA SANTOS 16204423240 Sim

KELLEN SANTOS ARAUJO 14488873312 Sim

KELLEY ESTELA COSTA MAGALHAES 23725477619 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

KELLISSON PEREIRA DA SILVA 16188212600 Sim

KELLY COSTA ARAUJO 20409492307 Sim

KELLY ALVES LIMA 16197744431 Sim

KELLY ALVES LOPES 20473639747 Sim

KELLY CARVALHO LOBO 16547715354 Sim

KELLY CRISTINA CONCEICAO SOUZA 16197932858 Sim

KELLY DELLE VEDOVE ALGEMIRO SATURNO 23718013084 Sim

KELLY GOMES MARINHO LOPES 16396980534 Não
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status 

excluído

KELLY MARLA LEHNEN PEREIRA 20628977470 Sim

KELLY NAYARA ANDRADE ARAUJO OLIVEIRA 16180061514 Sim

KELLY RODRIGUES DE SENA 20645018508 Sim



Candidato NIS Isenção Deferida? Motivo

KELLY RODRIGUES PEREIRA DE SOUSA 16197932548 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

KELLY SILVA SA 13116575311 Sim

KELLY SILVA BARBOSA 20640428333 Sim

KELLY TAVARES DOS SANTOS 20628973882 Sim

KELLYANNE PINHEIRO SOBRINHO DE FRANCA 16185302455 Sim

KELLYTA DIAS CORREIA 16460507857 Sim

KELMA RODRIGUES VENCESLENCO PAZ 20189684725 Sim

KELMI COSTA PEREIRA 20071606070 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

KELRIE LUNA DE MOURA BARBOSA 23779091530 Sim

KELSEN OLAV BATISTA BRUNO 12460214369 Sim

KELSON PEREIRA DA SILVA 12705663977 Sim

KELSON RODRIGUES AMORIM 16205587255 Não
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status 

excluído

KELVANNIA MARIA EUGENIA DE SOUSA 20743522324 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

KELVES EVENARQUE CARVALHO CANDIDO 13826162276 Sim

KELVY FERNANDO SILVA COLOMBARI 20452758119 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per capita 

familiar fora do perfil

KELY LIMA BARBOSA 16190882588 Sim

KELY REGINA BORGES BARBOSA 16197932165 Sim

KELY RODRIGUES GONCALVES 16196629930 Sim

KELYANE ARCEBISPO DOS SANTOS 20054729100 Sim

KELYMAR VIEIRA RODRIGUES 20143799228 Sim

KEMELA THAIS MARCON GOMES 20207042246 Sim

KENEDE GOMES PEREIRA 16201339354 Sim

KENELLY BRITO CARVALHO 13801883271 Sim

KENIA KISS ALMEIDA DA SILVA 16197933463 Sim

KENIA PAULO DA SILVA 20916592655 Sim

KENIA PEREIRA MATOS 13058021312 Sim

KENIANE ROCHA MOUZINHO 16191689336 Não O NIS é inválido

KENISE LORRAYNE COSTA SOUZA 20198314226 Sim

KENJY DE ALMEIDA BARBOSA 20634937221 Sim



Candidato NIS Isenção Deferida? Motivo

KENNED DA SILVA SANTOS 16406454759 Sim

KENNEDY WANDERSON SOUSA ABREU 20056632325 Sim

KENY TABDA ARRUDA 16184519922 Sim

KEOMA LEITE DA SILVA 16399522448 Sim

KERLLY MARIA DE CARVALHO 16180062995 Sim

KEROLLAYNE SILVA DOS REIS 20171179980 Sim

KESIA GONCALVES DA CRUZ SILVA 20453877618 Sim

KESIA SANTOS LIRA 20473410332 Sim

KESLEY ALVES DOS REIS 20321808848 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per capita 

familiar fora do perfil

KESLEY ALVES MODESTO 23684396245 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

KESLLEY CARDOSO DA SILVA 16395984129 Sim

KESSIANE BRAGA PEREIRA 16387023522 Sim

KESYA OLIVEIRA DA SILVA ALMEIDA 16411536873 Sim

KETELLEY PAMELLA COSTA 13897626275 Sim

KETLEN RAYSSA BARREIRA DE SOUSA 20917894035 Sim

KETLEN RODRIGUES DA LUZ 16429326331 Sim

KETTY LEE FREITAS BRITO 20630170619 Não
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status 

excluído

KEULLEN LOPES DA SILVA 16459105570 Sim

KEVIN JUNIOR AGUIAR FERREIRA 23798267401 Sim

KEVIN MARTINS ARAUJO 26752263840 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

KEYLA SILVA FERREIRA 20667535874 Sim

KEYLIANE TEIXEIRA DA COSTA 20619618986 Sim

KEYLLIANE DOS SANTOS 16510314119 Sim

KEYLON PEREIRA GOMES 12581934206 Sim

KEYTIANNE OLIVEIRA PASSOS 20930891206 Sim

KEZIA BANDEIRA VIEIRA SANTOS 15548913372 Sim

KEZIA CRISTINA ARAUJO DE NOA 16197934710 Sim

KEZIA DALETH RODRIGUES 20189700364 Sim

KEZIA GOMES DE SOUZA 20188758245 Sim

KEZIA MONTEIRO PINTO 20699882456 Sim

KEZIA SOARES SILVA 12711230971 Sim

KHAUAN LEITE DA SILVA 20019212814 Sim



Candidato NIS Isenção Deferida? Motivo

KHEVIN PEREIRA SANTANA SOARES 76736180040 Não O NIS é inválido

KIMBILLY DAFNLY ALVES VIEIRA SCHIILLER 23803493702 Sim

KIVIA RODRIGUES ARAUJO 16481357226 Sim

KIVYA COSTA RIBEIRO 20150167681 Sim

KLAUBER DE OLIVEIRA DA SILVA 16183126331 Sim

KLAYRY FERREIRA LIMA 20394885907 Não
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status 

excluído

KLEBER FREITAS SOUZA 16408174427 Sim

KLEBER RODRIGUES DA SILVA 12714860976 Sim

KLEITA VIERA DA SILVA 16190897070 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

KLEITON GUIMARAES RODRIGUES 16202283360 Sim

KLEMISON FERNANDES CARDOSO 23793029677 Sim

KLESLEY GONCALVES FRANCISCO 20693943836 Sim

KLEYDEMBERK TEIXEIRA SILVA 16189585303 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

KLEYTON GONCALVES DIAS 20617629069 Sim

KLEYTON PEREIRA DOS SANTOS 12727406977 Não
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status 

excluído

KLEZYA CARVALHO CELESTE 16754745550 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

KLISMAM MARQUES DOS SANTOS 20623647685 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

KLIVEN WILLYAN DA SILVA OLIVEIRA 20056633933 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

KLUIVERT COSTA DE SOUSA 23688615065 Sim

KORIRANAI TAPIRAPE 13381805400 Sim

KRISSIA MORAIS PONTES 20349221582 Sim

KRISSIA SENE DA SILVA 16463410250 Sim

KRISTINA LOPES DAMASCENO 14715772279 Sim

L 12778695976 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.



Candidato NIS Isenção Deferida? Motivo

L 20706507783 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

LACORDAY AIRES FELICIANO MATA VERDE DO BRASIL 22814196005 Sim

LADY JANE SOARES MARTINS 16395149106 Sim

LAENA PIMENTEL DA SILVA 16185316006 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

LAENNE DA COSTA SILVA 19028976046 Sim

LAERCIO BATISTA DOS SANTOS 20201789374 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

LAETE SOARES ALMEIDA 16402756297 Sim

LAFAETE PEREIRA DA SILVA 20658382726 Sim

LAFAIETE NOGUEIRA REGO 16440329511 Sim

LAIANE ALVES DE SOUSA DE OLIVEIRA 20061083318 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

LAIANE BALBINO CIPRIANO 12718131979 Sim

LAIANE BEZERRA MENDES 16354778745 Sim

LAIANE LIMA CHAVES 16373359027 Sim

LAIANE LIMA DE CARVALHO 16203895033 Sim

LAIANNY RIBEIRO SOARES 16424151738 Sim

LAIANY DIAS DE OLIVEIRA 16362443374 Sim

LAIANY TALENE DE PAIVA DE OLIVEIRA REIS 16413727676 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

LAILA DE FATIMA N FEITOSA 00228019336 Não O NIS é inválido

LAILA MARTINS DOS SANTOS 12713252972 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

LAILA PEREIRA REIS 16372314887 Sim

LAILA TAVARES DE ARAUJO 20151075357 Sim

LAIRA GIOVANA MARTINS MACEDO 20473487602 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

LAIS CARVALHO LEITE 16373360645 Sim

LAIS GARCIA BORGES 16240112535 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

LAIS GOMES MENDES 16398497172 Sim

LAIS LARA RAMALHO NUNES 16372315697 Sim



Candidato NIS Isenção Deferida? Motivo

LAIS MATOS CARVALHO 16470916709 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

LAIS NORONHA LUSTOSA 00166549860 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

LAIS PEREIRA PONTES 16404922410 Sim

LAIS RAMOS ALVES 12945768102 Sim

LAIS VIEIRA DOS SANTOS 16398053797 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

LAISA GABRIELA MARTINS MACEDO 26750928968 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

LAISA MENDES DOS SANTOS 16373361773 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

LAISA REGES FERREIRA 20205315881 Sim

LAISE PASSOS MOURA 16429342981 Sim

LAISY MENDES DOS SANTOS 16373361951 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

LAITON NUNES VIEIRA 20661043902 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

LAIZA LUSTOSA BEZERRA 20420178354 Sim

LANA PAULA FERREIRA DE SOUZA 23782964418 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

LANA RILSON DE OLIVEIRA SOUSA 20473527914 Sim

LANNA MIRLEY LIMA PIRES 16362447957 Sim

LANUBIA ANIELE RODRIGUES DA SILVA 20431707531 Sim

LANUCY RIBEIRO GOMES 21279318920 Sim

LANUSA DE ALMEIDA BARBOSA 20634937221 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

LANUZE FABIELLY SANTOS TAVARES LAVRISTA 20151072994 Sim

LARA CRISTINA SOARES SANTOS 20700025353 Sim

LARA DE PAULA CAVALCANTE AMORIM 20641047341 Sim

LARA DIENNYFE MARTINS FERNANDES 20349092693 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

LARA LETICIA RODRIGUES DOS SANTOS 16373362893 Sim



Candidato NIS Isenção Deferida? Motivo

LARA LOURRAINE COSTA BREJEIRO 20334783679 Sim

LARA PEREIRA BARBOSA 21038193437 Sim

LARA REGINA MOURA DE OLIVEIRA 16373362842 Sim

LARICE SANTOS RODRIGUES 17067616407 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

LARICY DIAS MONTEIRO 13242562312 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

LARISSA ALVES DA SILVA 20051630502 Sim

LARISSA ALVES PEREIRA LIMA 16396346274 Sim

LARISSA BANDEIRA FERNANDES 16385777074 Sim

LARISSA BISPO PEREIRA 16411552399 Sim

LARISSA BURNA PIRES POLICARPO DE OLIVEIRA 20046998971 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

LARISSA DOS SANTOS FARIAS ALVES 20658392705 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

LARISSA MENDES DA SILVA 23792305026 Sim

LARISSA MINGHINI 20063937845 Sim

LARISSA OLIVEIRA DA SILVA 16452572548 Sim

LARISSA PATRICIO DA SILVA 16458078561 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

LARISSA PEREIRA AZEVEDO 16373363210 Sim

LARISSA PEREIRA DO NASCIMENTO 16350218648 Sim

LARISSA RIBEIRO BENIGNO 20371971335 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

LARISSA RODRIGUES ARAUJO 16373363164 Sim

LARISSA RODRIGUES FARIAS DA COSTA 23810163720 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

LARISSA SANTOS DA CONCEICAO 22821259408 Sim

LARISSE BEATRIZ DE ARAUJO SENA VALADARES 20930890684 Sim

LARISSE DEIANE RODRIGUES DOS SANTOS 16473552147 Sim

LARISSY CARVALHO RODRIGUES 21016439557 Sim

LARISSY LOPES DE BARROS 16408257306 Não
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status 

excluído

LARYCE SANTOS CAMPOS 16372317010 Sim

LARYSSA ALVES DE SOUSA 16503091118 Sim



Candidato NIS Isenção Deferida? Motivo

LARYSSA MACEDO CAVALCANTE 21280316359 Sim

LARYSSA MARTINELLY COELHO FERRAZ 16373363296 Sim

LARYSSA SILVA DINIZ 20088896441 Sim

LARYSSE GONCALVES FEITOSA 20063947476 Sim

LATHOYA HELLEN GARRETO DE LIMA 20797278111 Não Desatualização cadastral por período superior a 48 meses

LAUANDA MORAES DE FIGUEIREDO SILVA 23632540086 Sim

LAUANE SILVA DOS SANTOS 20641650366 Sim

LAUDENIRE NASCIMENTO SANTOS 23764758550 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per capita 

familiar fora do perfil

LAUDESTANIA SOUSA COSTA 16497868381 Sim

LAUDICEIA NERES DE ANDRADE GUIMARAES 16423001376 Sim

LAUDISEIA ALVES L DA SILVA 12600365976 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

LAURA COSTA CUSTODIO 16455415486 Sim

LAURA DANNA PEREIRA DOS SANTOS 16395171829 Sim

LAURA SILVA CONCECAO 12704846970 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

LAURA VIEIRA DE SOUZA 16439632591 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

LAURENE DA CONCEICAO COSTA OLIVEIRA 12774356972 Sim

LAURIAN BATISTA DE CARVALHO 20635718434 Sim

LAURIANE SOARES MARTINS DA SILVA 19044624418 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

LAURICENE SOARES BRITO 16379576399 Sim

LAURIELLY CORSINO SILVA MOURA 13811043853 Sim

LAURILEIDE RODRIGUES DA SILVA 13186923270 Sim

LAURIMARQUES BARBOSA PINHEIRO 12723940375 Sim

LAURINDA DOS SANTOS PEREIRA 16450209179 Sim

LAURINEY FARIAS DA COSTA 12522536925 Sim

LAVIVIA MONTELO NEVES FERREIRA 16456434549 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

LAYANE ALVES FERREIRA 16486935600 Sim



Candidato NIS Isenção Deferida? Motivo

LAYANE MOTA DE BRITO MONTEIRO 16372314127 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

LAYANE RIBEIRO POMPEU 16383282523 Sim

LAYANE SANTOS PIMENTEL DA SILVA 13610921276 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

LAYANNE SOARES DA SILVA 20710618306 Sim

LAYANNY DA CONCEICAO CORDEIRO VIANA 16372314224 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

LAYARA VIEIRA DOS SANTOS 16398053797 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

LAYDIANE CRISTINA BELO DOS SANTOS 12783718377 Sim

LAYLA PEREIRA BARROS COELHO 20672834264 Sim

LAYLLA ALVES MORAES 20972885336 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

LAYLLA ARAUJO DE SOUZA 23681398409 Sim

LAYNARA AMORIM DA SILVA 20473645550 Sim

LAYNE ALMEIDA MILHOMENS 20087674194 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

LAYNE GOMES LIMA 20501325551 Sim

LAYNNE DIAS RODRIGUES 16397496180 Sim

LAYS FARIAS COSTA LEITE 16376555293 Sim

LAYSA MYLLENA RIBEIRO VIANA TAVARES 20321805369 Sim

LAYSE GOMES MENDES 20617587404 Sim

LAYSE RAMALHO RODRIGUES 16410681640 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

LAYSE SABRYNNA DA SILVA ROCHA 16402759164 Sim

LAYZA KAYNA MIRANDA DA SILVA 21280723795 Sim

LAZARA LEITE CARDOSO 20366608031 Sim

LAZARO DA SILVA SOUSA 20096655032 Sim

LEANDRA BATISTA MESSIAS NUNES FERNANDES 13198385317 Sim

LEANDRA RIBEIRO DE CARVALHO DOS SANTOS 13335386271 Sim

LEANDRO BARBOSA EVANGELISTA 16459826545 Sim

LEANDRO BATISTA DA SILVA CASTRO 19049074610 Sim



Candidato NIS Isenção Deferida? Motivo

LEANDRO BISPO DA SILVA 16756813774 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

LEANDRO DE SOUZA SILVA 20640560150 Sim

LEANDRO DE OLIVEIRA FRANCA 12887359373 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

LEANDRO DIAS BATISTA 20344793995 Sim

LEANDRO DOS SANTOS GOMES 12668034975 Sim

LEANDRO GOMES COUTINHO 20328439570 Não
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status 

excluído

LEANDRO GONCALVES DE SOUSA 16433479023 Sim

LEANDRO JUSTINO VIEIRA 16372321875 Sim

LEANDRO PEREIRA FREITAS 23755351990 Sim

LEANDRO PIMENTEL MARTINS GAMA 20143685567 Sim

LEANDRO RAMON ANTUNES DIAS 19022262548 Sim

LEANDRO TRINDADE OLIVEIRA 20792688648 Sim

LEANE CAVALCANTE VALADARES 20638198911 Sim

LEATRIZ CUSTODIO DA SILVA 12713905976 Sim

LEDA GUIMARAES SILVA 13330326319 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

LEDYLENE CONCEICAO ARRUDA 20133854455 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

LEE MAX GOMES DA SILVA 20473480306 Sim

LEIA LINS CARVALHO MACIEL 20421102017 Sim

LEIA PIRES DE FRANCA 20131137284 Sim

LEIA SANTOS MILHOMEM 20700107546 Sim

LEIANE PIRES DE FRANCA 16373380344 Sim

LEICIA SOARES DOS SANTOS 19007585684 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

LEIDA MARIA DE OLIVEIRA 12746516979 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

LEIDAIANE MOREIRA DA SILVA 16397036996 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

LEIDE KETLLEY DA SILVA CARVALHO 22892212191 Não O NIS é inválido

LEIDE LAURA TAVARES DE OLIVEIRA 23756695138 Sim

LEIDE NUNES DOS REIS 20368644620 Sim



Candidato NIS Isenção Deferida? Motivo

LEIDES CORREIA NERES 19009353608 Sim

LEIDIANA ALMEIDA FERREIRA 20419954648 Sim

LEIDIANA PEREIRA LEITE 12816693378 Sim

LEIDIANE BORGES DA SILVA 16372323479 Sim

LEIDIANE CONCEICAO BISPO 20144629407 Sim

LEIDIANE DE SOUZA MOURA 12710319448 Sim

LEIDIANE DOS REIS ARAUJO 20367173373 Sim

LEIDIANE MARIA DA CONCEICAO 12730737970 Sim

LEIDIANE MARTINS DE FRANCA 16455455429 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

LEIDIANE MARTINS DO CARMO 20640572922 Sim

LEIDIANE PEREIRA BARBOSA 16372322820 Sim

LEIDIANE PEREIRA BATISTA 20640436085 Sim

LEIDIANE PEREIRA DE MELO 20059834689 Sim

LEIDILENE PINTO CARDOSO 20340011569 Sim

LEIDIMAR DE SOUSA LIMA 12740646978 Sim

LEIDIVANIA OLIVEIRA COSTA 20341121678 Sim

LEIDSON JOSE ALVES GUSMAO 20372008938 Sim

LEIDY LAURA PEREIRA DA SILVA 16366595713 Sim

LEIDYANE RODRIGUES LUSTOSA 20324770663 Sim

LEILA DOS SANTOS PEREIRA 20112878843 Sim

LEILA CRISTINA FERREIRA TORRES 20372005793 Sim

LEILA DOS REOS E SOUZA 16372324300 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

LEILA FRANCISCO DOS SANTOS 16518413965 Sim

LEILA GALVAO MATIAS 16369701069 Sim

LEILA KELLEM ACACIA ROMANIELO MONTEIRO 13304439314 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

LEILA MARIA GOMES RODRIGUES 20059828484 Sim

LEILA RODRIGUES DA SILVA 16395198697 Sim

LEILAMAR RODRIGUES BEZERRA 20196868925 Sim

LEILANA BURDI CECARELE 17031261978 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.



Candidato NIS Isenção Deferida? Motivo

LEILANE RODRIGUES BORGES 16372324319 Sim

LEILANE SOUSA DUARTE 16393779277 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

LEILIA DE CASSIA RAMOS FONSECA 21284695451 Sim

LEILIANA DE JESUS ROCHA 13220485315 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

LEILIANE ARAUJO DE OLIVEIRA 12659556972 Sim

LEILIANE DE OLIVEIRA ALVES 16403744500 Sim

LEILIANE DE OLIVEIRA RIBEIRO 20750701867 Sim

LEILIANE JORGE COELHO 20659482228 Não Desatualização cadastral por período superior a 48 meses

LEILIANE MORAES SARAIVA 20321786747 Sim

LEILIMAR RIBEIRO LOUZEIROS 16516596612 Sim

LEISLANE CORREIA RODRIGUES 20091469079 Sim

LEIVALDO CARVALHO 16365963905 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

LENDEL MOURA SANCHES 20473667023 Sim

LENICE QUEIROZ SOARES 16378594261 Não
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status 

excluído

LENILSON LIMA AIRES 12715815974 Sim

LENILTO FERNANDES DE SOUZA 12732830978 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

LENIRA DIAS VIEIRA 20924806367 Sim

LENISA AGUIAR BARROS 16461777343 Sim

LENY PEREIRA DA COSTA 01707072464 Não O NIS é inválido

LENY RODRIGUES DA SILVA 16420154619 Sim

LEO JANIO MARINHO CARVALHO GONCALVES 16372325730 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

LEOCANDIDO SILVA SANTOS 16197420105 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

LEOFRANQUES FERREIRA TELES JUNIOR 20188747618 Sim

LEOMAR ANDRADE GOMES JUNIOR 26793478220 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

LEONARDA CORADO CIRQUEIRA 20198634832 Sim

LEONARDO ALEX XAVIER DE OLIVEIRA 20207039075 Sim



Candidato NIS Isenção Deferida? Motivo

LEONARDO ALVES DA COSTA 16372326621 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per capita 

familiar fora do perfil

LEONARDO ARAUJO HOLANDA DA SILVA 15865018276 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

LEONARDO BATISTA SOBRINHO 20919191171 Sim

LEONARDO CAMPOS COUTINHO 20071606917 Sim

LEONARDO CARDOSO ALVES 20700035154 Sim

LEONARDO CARVALHO RAMALHO 20933363383 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

LEONARDO COELHO MONTELO 20084811255 Sim

LEONARDO FERREIRA DE OLIVEIRA 16462610205 Sim

LEONARDO LINHARES DE OLIVEIRA 16372326966 Não
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status 

excluído

LEONARDO MACHADO DA SILVA 16360712343 Sim

LEONARDO MARINHO DA SILVA 16436738291 Sim

LEONARDO RESENDE DA SILVA 13172952311 Sim

LEONARDO RODRIGUES DA SILVA 23735152062 Sim

LEONEL BELEM RIBEIRO 12635103978 Sim

LEONEY OLIVEIRA GOMES 20690979112 Sim

LEONICE NEVES DA SILVA MEDRADO 12685575970 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

LEONICE RIBEIRO DE CARVALHO 20043739312 Sim

LEONILDA SOUZA BENECI DA SILVA 14938690272 Sim

LEONILDES SOARES ALMEIDA 16373399541 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

LEONNES MAYCKON PEREIRA SILVA 16413207613 Sim

LEONORA PEREIRA GASTAO DA SILVA 16373400280 Sim

LEOSSANDRO DE SOUSA VILA NOVA 16357020800 Sim

LETHICIA FERNANDA BARROS COELHO 16355002783 Sim

LETIANE SOUSA CRUZ 16372889456 Sim

LETICIA AIRES GOMES 16478547354 Sim

LETICIA ALVES FERREIRA 23732770970 Sim

LETICIA ARAUJO MIRANDA SILVA 20087674798 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

LETICIA BIANCA CARNEIRO DA SILVA 20131768500 Sim



Candidato NIS Isenção Deferida? Motivo

LETICIA CARVALHO BUENO 15574937275 Sim

LETICIA CARVALHO DOS SANTOS 20667556731 Sim

LETICIA DE OLIVEIRA ROCHA COSTA 20608519000 Sim

LETICIA FARIAS DOS SANTOS 23701363826 Sim

LETICIA FERNANDA ANDRE SILVA 23784661323 Sim

LETICIA FERNANDES DE ARAUJO 20690777390 Sim

LETICIA FERREIRA CHAVES 21042608085 Sim

LETICIA GOMES ANDRADE 16752748625 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

LETICIA LIMA QUEIROZ 20189701328 Sim

LETICIA LOURENCO COSTA 20718154252 Sim

LETICIA MARIA DE SOUSA CARVALHO SANTOS 12631006978 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

LETICIA MARTINS DE OLIVEIRA 20473654924 Sim

LETICIA NUNES RIBEIRO 19005022712 Sim

LETICIA OLIVEIRA NASCIMENTO QUEIROZ 23783129776 Sim

LETICIA PEREIRA RIBEIRO REIS 16412797271 Sim

LETICIA PEREIRA ROSA 16453679982 Sim

LETICIA RAQUELDE MORAIS MARQUES RESENDE 13564672272 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

LETICIA RIBEIRO DA COSTA 16359998786 Sim

LETICIA RIBEIRO MIRANDA 20409523849 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

LETICIA RODRIGUES ROCHA 16548788428 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

LETICIA ROSA DOS SANTOS 20977935560 Sim

LETICIA VALES FERNANDES DE SOUZA 16520172244 Sim

LETIELLE RODRIGUES DE SOUSA 23783487702 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

LETIENE PEREIRA DE CARVALHO 20037159776 Não
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status 

excluído

LETYCIA CARVALHO MARTINS 16373402283 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único



Candidato NIS Isenção Deferida? Motivo

LEUDA ARAUJO LIMA 20953161107 Sim

LEUDIMAR DANTAS GOMES 16394464776 Não
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status 

excluído

LEUDINEIA PEREIRA MOTA 20617614320 Sim

LEUDYANE DAS SILVA COSTA MORAIS 16499555615 Sim

LEUQUIFATIMA SOUSA COSTA 20728716768 Sim

LEUZIMAR LIRA DA SILVA 13039368310 Sim

LEYA PEREIRA DE ALMEIDA 15676654272 Sim

LEYDE DAYANNE CUNHA DA SILVA 20198588563 Sim

LEYDIJANE ARAUJO E SILVA 12650142970 Sim

LEYLA GOMES SILVA 12626122973 Sim

LEYLA SILVA ALMEIDA 16375084262 Sim

LEYLIANE ALMEIDA ANDRADE 20046914247 Sim

LIA RAQUEL MASCARENHAS LACERDA 14178473316 Sim

LICIANE GOMES CAETANO COSTA 19012086151 Sim

LICIO LOPES DE SOUZA ALVES 16424928252 Sim

LICYA BARREIRA LIMA 16468968284 Sim

LIDEA MONTEIRO DA SILVA 13510580892 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

LIDIA COELHO DE SOUZA 13311197841 Não O NIS é inválido

LIDIA FERNANDES FIAL 20069478923 Sim

LIDIA FRANCISCO GONCALVES ROSA 16423007188 Sim

LIDIA LIMEIRA VIEIRA 16593814637 Sim

LIDIA PEREIRA DOS REIS 16449793865 Sim

LIDIA SOUZA DE JESUS 16372331099 Sim

LIDIANE DE PAULA OLIVEIRA VILARINHO 12494177229 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

LIDIANE MACHADO DA ABADIA 20624245955 Sim

LIDIANE PEREIRA LIMA 13710142279 Sim

LIDIANE RODRIGUES AGUIAR PINHEIRO 13220540316 Sim

LIDIANNE GUIMARAES CESAR ARRUDA 12647627977 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

LIDIANY DIVINA DO NASCIMENTO MARINHO 16400262459 Sim



Candidato NIS Isenção Deferida? Motivo

LIDIOMARIA PEREIRA DE SOUSA 16392533193 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

LIEZITA BATISTA GLORIA NETA 16426682927 Sim

LIGIA GABRIELY ALVES DE MORAIS 14814882099 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

LILIA AGUIAR NEGREIROS 21075342017 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

LILIA ARAUJO PINHEIRO 12635527972 Sim

LILIA BATISTA DE SOUSA 19041146108 Sim

LILIA GOMES ALVES 20188719363 Sim

LILIA RODRIGUES RIBEIRO 16444083924 Sim

LILIAN BERNARDO VERAS 12866950919 Sim

LILIAN BISPO DE LIMA OLIVEIRA 16492749872 Sim

LILIAN CARVALHO DE MACEDO 20716326722 Sim

LILIAN CRISTINA DE SOUSA PEREIRA 20198456837 Sim

LILIAN CRISTINA GOES 13306015317 Sim

LILIAN GUDIM DE FARIA 01588600016 Não O NIS é inválido

LILIAN MIRIAN MARCELINO DE ARAUJO 16428771951 Sim

LILIANE ALECRIM FERREIRA 00000000000 Não O NIS é inválido

LILIANE APARECIDA DE BRITO 12425041230 Não O NIS é inválido

LILIANE ERIKA MOURA SILVEIRA 18268023134 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

LILIANE GONCALVES TAVARES SILVA 20923492539 Sim

LILIANE PEREIRA DOS SANTOS LIMA 13420329279 Sim

LILIANE VIEIRA DE MACEDO 16355005162 Sim

LILLIANE ALVES BEZERRA 16393096080 Sim

LILLY SANNY OLIVEIRA LIMA 15445970950 Não
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status 

excluído

LILYANE DA SILVA COELHO MENEZES 12739080974 Sim

LINA BARREIRA NUNES 12605547975 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

LINALDO PEREIRA DA SILVA 13033868311 Sim

LINDACY PEREIRA DOS SANTOS 21004947870 Sim

LINDALVA SANTANA DA CRUZ 12596494975 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

LINDAURA ALVES DE SOUSA 16413653389 Sim

LINDAURA CRISTINA MENDES DOS REIS 16372333164 Sim



Candidato NIS Isenção Deferida? Motivo

LINDEMBERG IVO DOS SANTOS 16384519829 Sim

LINDIANE ALVES DE SOUSA 20189694178 Sim

LINDINALVA DA SILVA GOMES 13195053313 Sim

LINDOLFO ELIAS BUENO 20473635075 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

LINDOMAR GOMES DA SILVA 16460264652 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

LINDOMAR MIRANDA DA LUZ 16372509866 Sim

LINDORESTE RODRIGUES DA CRUZ 19001652282 Sim

LINDYMEIRE MOTA REIS 20767694362 Sim

LINETTH LAIS LOPES OLIVEIRA FERNANDES 16383404173 Sim

LIONEIDE SILVEIRA DE AQUINO 16366439576 Sim

LIRIA CRISTINA MACEDO DE ABREU 16363445257 Sim

LIRIA PATRICIA FERREIRA SHIMASAKI DE CASTRO 16433072535 Sim

LIRSIA VELUIAH RIBEIRO MATOS 16393815265 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

LISLANE DA SILVA FONTELES 20214358555 Sim

LISLANE DE ANDRADE MOURA 23712757375 Sim

LIVIA ANTONIA ALVES PEREIRA 16468616205 Sim

LIVIA CRISTINA DOS SANTOS COSTA 13435078277 Sim

LIVIA MARIA DA SILVA ARAUJO 12709639442 Sim

LIVIA PEREIRA GUIMARAES 20700006391 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per capita 

familiar fora do perfil

LIVIA SACHA DE CASTRO SOARES OLIVEIRA 20083828219 Sim

LIZANE NOLETO ALMEIDA 13152358317 Sim

LIZEJANE DA SILVA FONTELES 21081384206 Sim

LOISLANNE ARAUJO MORAIS 16373419232 Sim

LOISLENE PEREIRA JACOBINA 16417622887 Sim

LOISLENE RODRIGUES HAMMER 20619566447 Sim

LOISSYANY SOARES CALDEIRA 16395256581 Sim

LORANNY RIBEIRO LIMA 20143674301 Sim

LORENA AMARAL MULLER 20321800405 Sim

LORENA ARRUDA DE SOUSA 16390861819 Sim

LORENA BORGES DE ARAUJO 20473660908 Sim



Candidato NIS Isenção Deferida? Motivo

LORENA CARDOSO MARTINS 20117021983 Sim

LORENA CARMELLE CERQUEIRA MEDEIROS VIANA 16413734397 Sim

LORENA DOS SANTOS CAMPOS 20661048513 Sim

LORENA LIMA DE CARVALHO 20188673754 Sim

LORENA MARTINS REIS 20473540384 Sim

LORENA MONTEIRO DOS SANTOS 16372335868 Sim

LORENA MORAES DA SILVA 20321786739 Sim

LORENA RIBEIRO DA SILVA 12726272373 Sim

LORENA RIBEIRO LIMA 20143674298 Sim

LORENA RODRIGUES DOS SANTOS 20366927900 Sim

LORENA SANTIAGO DE MORAIS 21038152919 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

LORENA SERPA SILVA SANTANA 20382835330 Sim

LORENA STEFFANY COSTA SOUSA 20202459033 Sim

LORENA STEISSE SANTANA NASCIMENTO 16411566276 Sim

LORENICE VIEIRA CARVALHO LOPES 12600045971 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

LORENNA BANDEIRA FERNANDES 20637120129 Sim

LORENNA CASTRO WANDERLEY 20672891551 Sim

LORENNA SILVA SOUZA FREITAS 23761952461 Sim

LORRANA CORSINO RODRIGUES 26747526293 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

LORRANE CONCEICAO SOUSA 20334593799 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

LORRANE FERREIRA PINTO 16413971321 Sim

LORRANE VIEIRA GOMES 20088900058 Sim

LORRANNE ALVES LIMA 20638197117 Sim

LORRANNY MAYARA DE ASSIS MENDES 20348493643 Sim

LORRANY ALVES DIAS 16361319947 Sim

LORRANY BOMFIM SILVA PINTO 20624233795 Sim

LORRANY DOS SANTOS MARQUES 20335894245 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

LORRANY TEIXEIRA DE PAULA 16840348530 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único



Candidato NIS Isenção Deferida? Motivo

LORRANY VALE MARTINS 16504979325 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

LORRAYNE FERREIRA DA SILVA BORGES 16439836766 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

LORRAYNE MENDES DE SOUSA 26745261535 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

LORRAYNNE CARVALHO OLIVEIRA 16393818949 Sim

LORRAYNNE GOMIDES DOS SANTOS 20640428384 Sim

LORRAYNNE SARAIVA MACEDO 20473644481 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

LORRAYNY CASTRO MENDES 20368646445 Sim

LOUCASTRO SANTOS DE CASTRO 16384618096 Sim

LOUISE FLORES BRITO 20196880100 Não Desatualização cadastral por período superior a 48 meses

LOURDMILLA SANTOS DE CASTRO 20366609755 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

LOURENCO BARBOSA BERTINI 20143654726 Sim

LOURHANNY ARAUJO GOIS 20473630138 Sim

LOURIMAR PIO DA SILVA JUNIOR 16436593854 Sim

LOURISMAR ALVES DA SILVA 20982528056 Sim

LOURIVAL JUNIOR AMORIM DOS SANTOS 13726569838 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

LOURIVAL PEREIRA DOS SANTOS 20188713527 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

LOURIVANDO ANDRADE ARAUJO 13058052315 Sim

LOURRANE LIMA AIRES 26777076768 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

LOURRANE MARTINS DA COSTA SOUSA 16413814943 Sim

LOURRANNE DA MATA RODRIGUES 16371381173 Sim

LOWANA LUDYMILA RODRIGUES DA SILVA 20046835355 Sim

LOYANNE CARVALHO GUIMARAES 20700108607 Sim

LOYDES ALVES PERIRA 16396352193 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

LUAM PATRIQUE OLIVEIRA GOMES 16370223078 Sim

LUAN ALVES RIBEIRO 20043739339 Sim



Candidato NIS Isenção Deferida? Motivo

LUAN CARLOS ALVES DOS SANTOS 16360264308 Sim

LUAN DA SILVA OLIVEIRA 16416939798 Sim

LUAN NEGREIROS DE MIRANDA 16355164120 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

LUANA ABREU DA SILVA 16397626483 Sim

LUANA ALVES DA COSTA 02374536799 Não O NIS é inválido

LUANA BARBOSA DE ARAUJO 16197883695 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

LUANA BORGES CALDEIRA 16248988782 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

LUANA CABRAL BAKER 16439300491 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

LUANA CAMPOS MONTEIRO 16435860344 Sim

LUANA CASTILHO WANDERLEY 16395279808 Sim

LUANA CELESTE SILVA 20473632548 Sim

LUANA COLAVITE CIRINO DE LIMA 20117019989 Sim

LUANA DA ROCHA SOUSA 16365734892 Sim

LUANA DE JESUS DOS SANTOS 20473631290 Sim

LUANA DE OLIVEIRA SILVA 16468168907 Não O NIS é inválido

LUANA DEBOLLY SOARES DO CARMO SIPAUBA 16521325265 Sim

LUANA DIAS GALVAO 20063680054 Sim

LUANA DOS REIS DE SOUZA 20743528500 Sim

LUANA DOS SANTOS ARAUJO 16372896959 Sim

LUANA ESTER LUZ LOPES 23749545827 Sim

LUANA FERREIRA DE OLIVEIRA FEITOSA 20919272910 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per capita 

familiar fora do perfil

LUANA GOMES DE CARVALHO 22802632743 Sim

LUANA GOMES NETO 16449219219 Não O NIS é inválido

LUANA GUALBERTO RODRIGUES 20063935338 Sim

LUANA KARLA AIRES DE ARAUJO 11998785208 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

LUANA LIMA DE OLIVEIRA 20198645958 Sim

LUANA LORANE MORAIS DA SILVA 16490642639 Sim

LUANA MARIA PEREIRA DA SILVA 16433089586 Sim

LUANA MARIA PEREIRA SILVA 16396073766 Sim



Candidato NIS Isenção Deferida? Motivo

LUANA NOLETO BARROS 20658389542 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

LUANA PATRICIA DA SILVA WANZELER 23684574216 Sim

LUANA PEREIRA DE MACEDO 12688829973 Sim

LUANA PIGARRI ABREU 20917902879 Sim

LUANA PRISCILA MOREIRA MEDEIROS 20334919357 Não O NIS é inválido

LUANA RAMOS MOREIRA 16366649899 Não
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status 

excluído

LUANA RIBEIRO SOARES 20063936865 Sim

LUANA RODRIGUES VANDERLEI 20961474771 Sim

LUANA SANTANA DE ALMEIDA 21005230279 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

LUANA SANTOS PALACI 20188739801 Sim

LUANA SILVA DA CRUZ 20382839212 Sim

LUANA SILVA FONTOURA 20428735732 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

LUANA SOUSA DOS SANTOS 16403864409 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

LUANA VIEIRA DE SOUZA 16439632591 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

LUANALI ALVES DA COSTA VIEIRA 16372337917 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

LUANDA CRISTINA QUEIROZ 16413654431 Sim

LUANDERSON ALMEIDA DOS SANTOS 20619611124 Sim

LUANNA NEVES DE ANDRADE 20188651432 Sim

LUANNE MARIA DOS SANTOS CARNEIRO 16424601989 Sim

LUARA CORADO BEZERRA BARROS 20198631809 Sim

LUARA CRISLANE FERREIRA SOARES 20131141796 Sim

LUARA RIBEIRO MAXIMO 20143648998 Sim

LUBIA LAFAIETE ALVES DOS SANTOS 16408367837 Sim

LUCAS AGUIAR NEGREIROS 16436596993 Sim

LUCAS AIRES ARAUJO 16516741051 Sim

LUCAS AIRES PASSOS 20046908964 Sim

LUCAS ALVES DE SOUSA 20188706644 Sim

LUCAS ALVES DE SOUSA 20608525973 Sim



Candidato NIS Isenção Deferida? Motivo

LUCAS ALVES RABELO 20331624405 Sim

LUCAS ANTUNES DOS SANTOS NASCIMENTO 16374583524 Sim

LUCAS ARAUJO SOBRINHO 16489955149 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

LUCAS AZEVEDO DIAS 20146684766 Sim

LUCAS BISPO DE SOUSA 12622019973 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

LUCAS BRAGA DA SILVA 16434238674 Sim

LUCAS CIRQUEIRA DA PAZ 16396488273 Sim

LUCAS COSTA BESSA 16397081118 Sim

LUCAS COSTA DA SILVA 16372346983 Sim

LUCAS COSTA DOS SANTOS 16400328115 Sim

LUCAS DA COSTA LIMA 16382009459 Sim

LUCAS DA SILVA ALVES 12721231970 Sim

LUCAS DA SILVA CARNEIRO 16397082106 Sim

LUCAS DA SILVA OLIVEIRA 16416956900 Sim

LUCAS DE OLIVEIRA LEAL 12784222979 Sim

LUCAS DIAS DOS SANTOS ALVES 16366445754 Sim

LUCAS DOS REIS SOUTO 20320837089 Sim

LUCAS DUARTE SOUSA 20088890699 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

LUCAS EDGAR GOMES TAVARES 20056636142 Sim

LUCAS EDUARDO TORRES DE MEDEIROS 14588554553 Sim

LUCAS EDUARDO VIEIRA CHAVES 12851218370 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

LUCAS EVANGELISTA DIAS ALVES 16442924255 Sim

LUCAS FERREIRA ROCHA 20043737891 Sim

LUCAS FLORENCIO MOURA RAMOS 15124133604 Sim

LUCAS GABRIEL SALAZAR PEREIRA 16478032818 Sim

LUCAS GOMES 01591149082 Não O NIS é inválido

LUCAS GOMES DOS SANTOS 15354524257 Sim

LUCAS HENRIQUE PAIVA QUEIROZ 21281208142 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

LUCAS LEVI ALVES 19019967722 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único



Candidato NIS Isenção Deferida? Motivo

LUCAS LIMA FERNANDES 15641953230 Sim

LUCAS MARINHO DE ALEXANDRIA 20144525717 Sim

LUCAS MATHEUS ALMEIDA SOBRINHO 14875271901 Sim

LUCAS MATOS JORGE 14426468007 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

LUCAS MENEZES MARTINS 16469044469 Sim

LUCAS NUNES RODRIGUES 13780213892 Sim

LUCAS OLIVEIRA COSTA 20661048572 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

LUCAS OLIVEIRA GOMES CARLOS 14589481592 Sim

LUCAS PEREIRA 23668438729 Sim

LUCAS RAFAEL FREITAS LOIA 20422182138 Sim

LUCAS RANGEL NAGLIATE 13751994857 Sim

LUCAS RIBEIRO ALVES 16414762335 Sim

LUCAS RIBEIRO DE CASTRO 20667197871 Sim

LUCAS ROCHA ANDRADE 23686385623 Sim

LUCAS RODRIGUES COSTA 16453567998 Sim

LUCAS RODRIGUES DOS SANTOS 20743519803 Sim

LUCAS RODRIGUES MONTE DE OLIVEIRA 20046902672 Sim

LUCAS SABYNO RIBEIRO SILVA 20044453315 Sim

LUCAS SILVA DE OLIVEIRA 23694310416 Sim

LUCAS SOARES BRITO 16373444342 Sim

LUCAS SOUSA COSTA 16070289782 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

LUCAS SOUSA VALE 16489125774 Sim

LUCAS VIEIRA DA SILVA SANTOS 20736130696 Sim

LUCAS VINICUS MATOS BATISTA 15115589277 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

LUCELIA GOMES RODRIGUES DE FARIA 00000000000 Não O NIS é inválido

LUCELIA ALVES DA SILVA 16354818062 Sim

LUCELIA DA SILVA RODRIGUES SOUSA 20916592019 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

LUCELIA MARTINS DE FRANCA 12721936974 Sim

LUCELIA PEREIRA SILVA 16462629011 Sim



Candidato NIS Isenção Deferida? Motivo

LUCELIA RODRIGUES NOGUEIRA 16371432673 Sim

LUCELINA MENDES DA SILVA 12494444553 Sim

LUCENI ALVES COSTA MARQUES 16434250607 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

LUCIA BARBOSA DE OLIVEIRA 01264975297 Não O NIS é inválido

LUCIA CRISTINA BEZERRA RODRIGUES 16378157325 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

LUCIA DE FATIMA MEDEIROS CARDOSO DAMASCENO 16377503300 Sim

LUCIA PEREIRA DE OLIVEIRA SAMPAIO 13393113201 Não O NIS é inválido

LUCIA PEREIRA DE OLIVEIRA 16424199498 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

LUCIAN FREITAS EVANGELISTA 20624255527 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

LUCIANA AIRES LISBOA 12484404478 Sim

LUCIANA CLAUDIA BARROSO 15127578062 Sim

LUCIANA DA SILVA OLIVEIRA RODRIGUES 12556040973 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

LUCIANA DA SILVA SANTOS 16372350700 Sim

LUCIANA DIAS DA SILVA VIEIRA 20093535222 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

LUCIANA DIAS DE MIRANDA 16029021916 Não
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status 

excluído

LUCIANA DOS SANTOS AGUIAR PEREIRA 20658383587 Sim

LUCIANA DOS SANTOS LIMA 16355019244 Sim

LUCIANA FARIAS DE SOUZA 16372351111 Sim

LUCIANA FERNANDES DA SILVA 20329890071 Sim

LUCIANA FRANCISCA DA SILVA 20619552691 Sim

LUCIANA GONCALVES CARVALHO 16373457584 Sim

LUCIANA GONZAGA DOS SANTOS 13047052319 Sim

LUCIANA LOPES CORDEIRO 20690257257 Sim

LUCIANA MILHOMEM DE SOUSA 12494336343 Sim

LUCIANA NUNES DA SILVA 20198423319 Sim

LUCIANA PINTO DA SILVA 01637144658 Não O NIS é inválido

LUCIANA SANDRA MELO MOTA 20938071291 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único



Candidato NIS Isenção Deferida? Motivo

LUCIANA VOGADO TORRES COELHO 12692322977 Sim

LUCIANE ALVES BEZERRA 19025125673 Sim

LUCIANE APARECIDA DE SOUZA MATIAS 16371449150 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

LUCIANE FERREIRA DOS SANTOS 12642784977 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

LUCIANE PEREIRA DA COSTA RIBEIRO 16396765471 Sim

LUCIANO CARVALHO LOPES 20057326252 Sim

LUCIANO FERREIRA DE SOUSA 16350886284 Sim

LUCIANO FRANCISCO TAVARES 20678731211 Sim

LUCIANO KELSON BORGES DA SILVA 12698384974 Sim

LUCIANO PEREIRA DA SILVA FILHO 20093535656 Sim

LUCIANO PEREIRA SILVA 16373464580 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

LUCIANO RIBEIRO GUIMARAES 20700019329 Sim

LUCIANO RODRIGUES DOS SANTOS 23646075925 Sim

LUCIANY DIAS DA LUZ 12695239973 Sim

LUCIARA ALVES FRAGA GUIMARAES 13237475318 Sim

LUCICLEIA BENTO ALVES 12668615978 Sim

LUCICLEIA MENDES ZUZA 00259656690 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

LUCIELMA DE MARCEDO NASCIMENTO 16396109094 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

LUCIELY LOURENCO DA COSTA 16487924181 Sim

LUCIENE ALVES DA SILVA 20640433914 Sim

LUCIENE ALVES DE JESUS 16397097146 Não
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status 

excluído

LUCIENE DOS REIS SOUSA 16372353688 Sim

LUCIENE FERREIRA DOS SANTOS 16372353416 Sim

LUCIENE GOMES 12605833072 Sim

LUCIENE NUNES DA SILVA 12493447060 Sim

LUCIENE NUNES DE CARVALHO 16444904677 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

LUCIENE SANTOS DA COSTA 16511091008 Sim



Candidato NIS Isenção Deferida? Motivo

LUCILEIA MARIA DIAS DA SILVA 21023566542 Sim

LUCILEIA PEREIRA DE DE SOUSA 20120033679 Sim

LUCILEIDE FERREIRA AZEVEDO 12733447973 Sim

LUCILENE CARLOS BARROZO 12290760821 Sim

LUCILENE CONCEICAO DA SILVA 12948928429 Sim

LUCILENE DE ARRUDA 12366858819 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

LUCILENE DOS SANTOS RIBEIRO GLORIA 16372354374 Sim

LUCILENE EVANGELISTA MOREIRA 20661043392 Sim

LUCILENE FERNANDES CRISOSTOMO 01264514975 Não O NIS é inválido

LUCILENE FRANCISCA DA SILVA 13380907277 Sim

LUCILENE GOMES DE BRITO 20473628230 Sim

LUCILENE GONCALVES DE ABREU 16401100533 Sim

LUCILENE JOAQUINA DE CASTRO 16397009993 Não O NIS é inválido

LUCILENE MARIA DE JESUS 12704615979 Sim

LUCILENE PEREIRA DOS SANTOS 20054523111 Sim

LUCILENE PEREIRA MARQUES 16368516241 Sim

LUCILIA RIBEIRO DE AZEVEDO 16421649158 Sim

LUCIMAR ALVES DA SILVA 20743526192 Sim

LUCIMAR BATISTA PEREIRA 16484105732 Sim

LUCIMAR DE MESQUITA VIEIRA 12606751274 Sim

LUCIMAR MORAIS DA COSTA 16397734359 Sim

LUCIMARA PEREIRA MENEZES 20044466077 Sim

LUCIMARA RODRIGUES SANTANA 16369125432 Sim

LUCIMARIA ALVES FERREIRA 16423020192 Sim

LUCIMARIA ARRUDA DE SOUSA 20409492765 Sim

LUCIMARIA FERNANDES SILVA 16373475396 Sim

LUCIMARIA IBIAPINO COUTINHO 16463642542 Sim

LUCIMEIRE AVELINO DE SOUSA 12716860973 Sim

LUCIMEIRE BARROS OLIVEIRA 12680974974 Sim

LUCINALVA GOMES DA SILVA 12724146974 Sim

LUCINARA BENTO DE OLIVEIRA 20705561830 Sim

LUCINARIA BATISTA DE JESUS 16376593500 Sim

LUCINEIA MARTINS DE FRANCA 23675655764 Sim



Candidato NIS Isenção Deferida? Motivo

LUCINEIA SOARES PEREIRA 12636909976 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

LUCINEIDE CARMO DOS SANTOS 16399660360 Sim

LUCIO ANDRE COSTA MENDONCA JUNIOR 11783147002 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

LUCIRENE FERNANDES DA SILVA 16365814330 Sim

LUCIRENE SOUSA LIMA 16364538917 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

LUCIRENE TORRES DE OLIVEIRA 20619669351 Sim

LUCIVALDO VIANA DOS SANTOS 20941032234 Sim

LUCIVANIA ALVES GOMES 20118779979 Sim

LUCIVANIA ALVES LOPES 20720754741 Sim

LUCIVANIA DE ALMEIDA CRUZ 20189699935 Sim

LUCIVANIA FERREIRA DOS SANTOS 13283688310 Sim

LUCIVANIA GOMES RODRIGUES 16458825103 Sim

LUCIVANIA GONCALVES DA SILVA 16373480373 Sim

LUCIVANIA MACEDO BARROS 16383543181 Sim

LUCIVANIA MACHADO DA SILVA 16360788331 Sim

LUCIVANIA NAZARO RODRIGUES 23798665423 Sim

LUCIVANIA PEREIRA DE ARRUDA 16416422213 Sim

LUCIVANIA PEREIRA DE SOUZA 16393907488 Sim

LUCIVANIA RODRIGUES ALVES 16476426967 Sim

LUCIVANIA RODRIGUES DA SILVA 19035297833 Sim

LUCYLENNE CARVALHO DE SOUZA 20382837651 Sim

LUDIMILA DIAS LOPES 20095745445 Sim

LUDIMILA LORRANY SOUSA DA SILVA 20060991024 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

LUDIMILA MENDES DE SOUZA 16401499991 Sim

LUDIMILA SIQUEIRA DE SOUZA 20408441199 Sim

LUDIMILLA SOARES BANDEIRA 20638196145 Sim

LUDMILA GONZAGA CARDOSO 20617620789 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

LUDMILLA ALVES DA CRUZ OLIVEIRA 20118765374 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

LUDMILLA MOREIRA SOARES 20370567913 Sim



Candidato NIS Isenção Deferida? Motivo

LUDMILLARIBEIRO FELIPE 20608550870 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

LUDYMILLA PEIXOTO RIBEIRO 00210638971 Não O NIS é inválido

LUINETE VIEIRA LUCAS 13198407310 Sim

LUIS ALBERTO LUSTOSA 12662073979 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

LUIS AUGUSTO DE OLIVEIRA COSTA 20046821338 Sim

LUIS EDUARDO BEZERRA CHAVES 20420214954 Sim

LUIS FELIPE CARVALHO GOMES 13091246492 Sim

LUIS FELIPE MARIANO SILVA 15691037408 Sim

LUIS FERNANDO FERREIRA CHAVES 21042609065 Sim

LUIS FERREIRA ALVES 12546873018 Sim

LUIS FILIPE TAVARES MARQUES 21037924810 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

LUIS HENRIQUE LACERDA ROSA 11998417632 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

LUIS INACIO DA SILVA FILHO 16459019690 Sim

LUIS PAULO DE SA SOUSA 16747311375 Não O NIS é inválido

LUIS VICENTE GARCIA REIS BUENO 20473679188 Sim

LUISA GABRIELLA DIAS DOS SANTOS 23805133851 Sim

LUISMAR SANTANA MENDES 12638678971 Sim

LUIZ ANTONIO MARCAL BARBOSA 12668594970 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

LUIZ CARLOS RIBEIRO DA COSTA 16377481005 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

LUIZ FELIPE DA SILVA SOUSA 23802383881 Sim

LUIZ FELIPE MACIEL DA COSTA 20054525491 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

LUIZ FELIPE SOUZA SILVA 23702175284 Sim

LUIZ FERNANDO BONIFACIO DIAS 16373548520 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

LUIZ FERREIRA DA SILVA 12717547373 Sim

LUIZ FILHO ALVES BARROS 12688881975 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

LUIZ GUSTAVO CECARELE 20365285182 Sim



Candidato NIS Isenção Deferida? Motivo

LUIZ HENRIQUE BEZERRA MIRANDA 20044467618 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

LUIZ HENRIQUE DE SENA FERNANDES 20123289291 Sim

LUIZ PAULO DE SANTANA 16067551129 Sim

LUIZ PEREIRA LIMA FILHO 20044472050 Sim

LUIZ TARLIS SOUSA MARINHO 20050473691 Não
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status 

excluído

LUIZ VALDO MOURAO DA SILVA 20639941146 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

LUIZA ARAUJO DOS REIS 21006514955 Sim

LUIZA FRANCISCA PEREIRA 19005018014 Sim

LUIZA PEREIRA DA SILVA 16397080243 Sim

LUIZA RIBEIRO DIAS 12667116978 Sim

LUIZA TAVARES DE SOUZA 13059296315 Sim

LUIZANGELA PEREIRA DE OLIVEIRA 16463620980 Sim

LUMAGNO LOPES BRANDAO 12605474978 Sim

LUNA MAR RODRIGUES BEZERRA 20196869123 Sim

LUPAMELA DE PAULO SILVA 23646888802 Sim

LURDES RIBEIRO DA SILVA 16378156159 Sim

LURYAM NOGUEIRA MARTINS 20092903961 Sim

LURYELLY COSTA DOS SANTOS CASTRO 20189638723 Sim

LUSIANO LUSTOS DA ROCHA 16378910368 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

LUSINEIDE DOS SANTOS ARAUJO 20061932005 Sim

LUSIRENE LOPES DA SILVA 16394580105 Sim

LUSIRENE PEREIRA DA SILVA 12915080277 Sim

LUSIRENE PEREIRA FLORENCIO 12681372978 Sim

LUTIARY BASILIO DE OLIVEIRA E SILVA 20117041178 Sim

LUYNE IZANNE LOURENCA DOS SANTOS 16361343996 Sim

LUZAILTON FERREIRA RAMOS 20627052996 Sim

LUZANETE DA SILVA 19003056768 Sim

LUZIA ALVES DE SOUZA 12594526977 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

LUZIA AMELIA DE SOUZA MARTINS 20619608646 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único



Candidato NIS Isenção Deferida? Motivo

LUZIA BARBOSA DA SILVA ALBERNAZ 12316553429 Sim

LUZIA DA SILVA BARBOSA SANTOS 19009819526 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

LUZIA DE SOUSA FERREIRA MACIEL 12709882975 Sim

LUZIA GUIMARAES COSTA 20954719705 Sim

LUZIA LUIZ PEGO NETTA 22811466893 Sim

LUZIA MENDES SILVA LOPES 17042275797 Sim

LUZIA RODRIGUES LUZ 20084810763 Sim

LUZIANA MIRANDA LOPES 16417843603 Sim

LUZIANE BEZERRA NONATO 16373487289 Sim

LUZIANIA PEREIRA TAVARES 16393917149 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

LUZIENE BATISTA MOURA 16373487718 Sim

LUZIENE COSTA MIRANDA 13151399273 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

LUZIENE DE JESUS MIRANDA 01375104027 Não O NIS é inválido

LUZIENE FRANCISCA RAMALHO 16408476415 Sim

LUZILEIDE BARBOSA EVANGELISTA 16362590148 Sim

LUZILENE DA SILVA MUNIZ 16372360447 Sim

LUZIMAR COSTA SANTOS 20933334626 Sim

LUZIMAR LOPES DE SOUZA 12310352448 Sim

LUZIMARA BRAGA CANTUARIO 16397108717 Sim

LUZIMARY RODRIGUES DA SILVA OLIVEIRA 12650970970 Sim

LUZIMEIRE DA SILVA VIANA 19029780811 Sim

LUZIMEIRE TRANQUEIRA DA SILVA 16361490867 Sim

LUZINALVA BARBOSA DE SOUSA 16386223749 Sim

LUZINALVA CORDEIRO DA SILVA DOS SANTOS 12634315041 Sim

LUZINEIDE FERREIRA DE SOUSA RODRIGUES 19005099243 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

LUZINETE PIRES ALVES 20188713527 Sim

LUZINETE TEIXEIRA LIMA 20690778672 Sim

LUZIRENE BARROS DA SILVA RIBEIRO 16361496881 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

LUZIRENE RODRIGUES ALVES 16369733890 Sim



Candidato NIS Isenção Deferida? Motivo

LUZIVANIA DE SOUZA PEREIRA 16361497217 Não
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status 

excluído

LUZORRANE PEREIRA BARBOSA 16237553135 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

LYSONNS CARVALHO EVANGELISTA 16469986073 Sim

MAABI OLIVEIRA DA SILVA 16372361648 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

MABIA POLLYAN DOS REIS 20200663008 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

MACIANO RESENDE CARNEIRO 16499376869 Não
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status 

excluído

MACIO SOUSA ARAUJO 12586141972 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

MACLAINE VELOSO CASTRO PEREIRA 12910147772 Sim

MACOL DE SOUZA SILVA 13506865276 Sim

MADALENA ALVES DA LUZ COSTA 20118788862 Sim

MAELI ALVES OLIVEIRA SANTOS 16418330421 Sim

MAELY SILVA PASSOS 13149364379 Sim

MAEVIA GOMES DA COSTA RODRIGUES 16375266115 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

MAGDA DA ROCHA SOUSA 16428595657 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

MAGDA FERREIRA DE CARVALHO LOPES 20631162415 Sim

MAGDA ROCHA LOPES 16421395180 Sim

MAGNA ALVES RIBEIRO 15115362272 Sim

MAGNA BARBOSA FERNANDES 16054727959 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

MAGNA DIAS BARBOSA 16356575094 Sim

MAGNA FRANCA DO NASCIMENTO 20329023467 Sim

MAGNO IRENO DO NASCIMENTO 18054920224 Sim

MAGNO NOGUEIRA SILVA JUNIOR 16455632665 Sim

MAGNO RAIMUNDO SOUSA SILVA 20198283827 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

MAGNOLIA DOS SANTOS 16420811121 Sim



Candidato NIS Isenção Deferida? Motivo

MAGUYLENE ROSA DA SILVA 12417972370 Sim

MAIANE CRISTINA PINHEIRO DE MORAIS 20743528657 Não O NIS é inválido

MAIANE FERNANDES DA SILVA 16365839651 Sim

MAIANNA DEYSE SOBRINHO MACEDO 16368187337 Não
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status 

excluído

MAIARA ALVES TAVARES 20637977577 Sim

MAIARA BRAGA GOMES 20219629220 Sim

MAIARA FERREIRA DA CONCEICAO 16375273103 Sim

MAIARA NOGUEIRA CARVALHO 21062230290 Sim

MAIARA PEREIRA DA SILVA 16372363691 Sim

MAICON DE SOUZA ARAUJO 20413689780 Sim

MAICON XAVIER OLIVEIRA DOS SANTOS 16372365171 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

MAIK ROCHA SARAIVA 16469114289 Sim

MAIKO ANDRADE MOTA 20056633992 Sim

MAILANNE NORONHA DOS SANTOS 16420735255 Sim

MAILDO BARBOSA COELHO 20644835006 Sim

MAILSON CARVALHO MOREIRA 16417855116 Não O NIS é inválido

MAILSON JOSE RIBEIRO DA SILVA 16396129389 Sim

MAIRA ALVES DA SILVA 00200636749 Não O NIS é inválido

MAIRO CELIO GOMES DA SILVA 16422521562 Sim

MAISA CRISOSTOMO VALADARES 14155816314 Sim

MAISA OLIVEIRA DA SILVA 16372366925 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

MAISA REIS NUNES 20144824310 Não O NIS é inválido

MAISA SOUZA BRAGA 16467063474 Sim

MAITE LUANA FREIRE CORREIA 14207623279 Sim

MAIZA DA CONCEICAO LIMA 20133372817 Sim

MAIZA DIAS WANDERLEY 16360811139 Sim

MAIZY MONTEIRO DE CARVALHO 16455535627 Sim

MAKLYNNY VERAS SILVA 20059843211 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

MAKSUD RANGEL SANTOS DA CRUZ 23670029059 Sim

MALU MADER SOUZA SILVA 14499852273 Sim



Candidato NIS Isenção Deferida? Motivo

MAMEDIO MARTINS ALVES NETO 20340008789 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

MANASSES MOREIRA RAMOS 20961291588 Sim

MANOEL BARBOSA XAVIER 22018658874 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

MANOEL DARLAN MORAIS RIBEIRO 16368804964 Sim

MANOEL GOMES DA SILVA NETO 16372368103 Sim

MANOEL MACIEL CARDOSO 16033317603 Sim

MANOEL MARTINS DE AGUIAR DIAS 13759676277 Sim

MANOEL MEDEIROS COSTA 12645201972 Sim

MANOEL MESSIAS ALVES COSTA 12604733317 Não
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status 

excluído

MANOEL NETO DA SILVA DIAS 16366461040 Sim

MANOEL PEDRO ALENCAR COSTA 16414474720 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

MANOEL PEREIRA DE SANTANA 20369785112 Sim

MANOEL RODRIGUES DOS SANTOS NETO 16455503652 Sim

MANOEL WANDERSON PEREIRA DA PASCOA 16422731931 Sim

MANOELA DOS SANTOS RESENDE 19024598705 Sim

MANOELA FERREIRA DE SOUZA 12690944970 Sim

MANUELA VIEIRA DE OLIVEIRA 16461886436 Sim

MARA BARROS CARNEIRO 16372369339 Sim

MARA BETHANIA LINHARES DE SOUSA 20189653021 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

MARA CARVALHO MOREIRA 16417865151 Sim

MARA GOMES DO NASCIMENTO DE SOUSA 13049866313 Sim

MARA JANE CARDOSO 20056631981 Sim

MARA KELLEN MENDES LOPES 16415134079 Sim

MARA NUBIA MENDES DA SILVA 12659535975 Sim

MARA RUBIA COSTA CARNEIRO 12639785976 Sim

MARA RUBIA DA SILVA BENEVIDIOS 16031612098 Sim

MARAHELLEN CARVALHO LIMA 16372550742 Sim

MARAIZA SOUZA DA SILVA 20916724268 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único



Candidato NIS Isenção Deferida? Motivo

MARAYANNE GONCALVES SANCAO 21042594068 Sim

MARCELA BARRETO DA SILVA OLIVEIRA 20741137970 Sim

MARCELA D LARA FERREIRA GOMES 16396944457 Sim

MARCELA DA LUZ MARCELINO 16398294107 Sim

MARCELA DE SANTANA ANTUNES 16413677318 Sim

MARCELA GEOVANDA BARROS DE SOUSA 23727298908 Sim

MARCELA MACIEL DA SILVEIRA 20473649556 Não
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status 

excluído

MARCELA MARQUES DA CRUZ GOMES 16396308410 Sim

MARCELA PEREIRA DA SILVA 16372463351 Sim

MARCELA PEREIRA DE ABREU 16365575344 Sim

MARCELA PEREIRA MARINHO DASILVA 13413631275 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

MARCELA VAN DE KAMP FUNCK THOMAZ TOSTA 20188667444 Sim

MARCELIA DOS ANJOS ROSENDO 20473662633 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

MARCELINA DE SOUZA REZENDE 21005248127 Sim

MARCELIO LOPES SAMPAIO 12670030973 Não
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status 

excluído

MARCELLA DE OLIVEIRA SILVA 14100084664 Sim

MARCELLA PATRICIA ANDRADE BARROS 20198457620 Sim

MARCELO ALVES GOMES 19004342012 Sim

MARCELO ARAUJO VIANA 16461492829 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

MARCELO AUGUSTO DE ARAUJO RODRIGUES 15317345271 Sim

MARCELO BONFIM BARROS REGINO 12601191971 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

MARCELO CIRQUEIRA CAVALCANTE BORGES 20463046956 Sim

MARCELO DA SILVA 20619560562 Sim

MARCELO DA SILVA OLIVEIRA 20044463973 Sim

MARCELO DE SOUSA SILVA 19026259894 Sim

MARCELO DE SOUZA CARDOSO 13408301270 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

MARCELO FERNANDO MOTA LIMA 20372020210 Sim

MARCELO MARINHO DA COSTA 20151072188 Sim



Candidato NIS Isenção Deferida? Motivo

MARCELO OLIVEIRA SANTOS 20617596500 Sim

MARCELO PEREIRA MOTA 16528065358 Sim

MARCELO RIBEIRO DE SOUZA 16372465389 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

MARCELO SALUSTRIANO LIMA 16372464420 Não
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status 

excluído

MARCELO VINICIUS DE SOUSA OLIVEIRA SANTOS 13114989704 Sim

MARCI CEZAR RIBEIRO 20634928141 Sim

MARCIA ATAIDE DE OLIVEIRA SOUSA 12662071976 Sim

MARCIA BARBOSA BRITO 16372465710 Sim

MARCIA BARBOSA NERES 16365579501 Sim

MARCIA BENTO DA SILVA 10365294310 Não O NIS é inválido

MARCIA BORGES BARBOSA 16372465672 Sim

MARCIA BORGES DE SOUZA 16456041008 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

MARCIA CABRAL BAKER 12700082976 Sim

MARCIA COELHO FERNANDES 16400686097 Sim

MARCIA CRISTIANE ALBUQUERQUE CAMPOS 12706144973 Sim

MARCIA CRISTIANE FERREIRA DAMACENA DOS SANTOS 22810833035 Sim

MARCIA CRISTINA DE JESUS SUDARIO 20067577304 Sim

MARCIA CRISTINA RAPOSO DA SILVA BASTOS 12774336092 Sim

MARCIA CRISTINA RODRIGUES BATISTA 12460210967 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

MARCIA DANIELY BATISTA E SILVA 12716696979 Sim

MARCIA DE ALMEIDA SILVA 20189691292 Sim

MARCIA DE SOUSA LIMA 15676340278 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

MARCIA DE SOUSA RIBEIRO 20617614282 Sim

MARCIA DINIZ BARROS 13039673318 Sim

MARCIA DIONE RODRIGUES MIRANDA 20117019768 Sim

MARCIA GREIK RIBEIRO CAVALCANTE 19039505511 Sim

MARCIA HELENA BISPO DOS SANTOS 23727070990 Sim

MARCIA LETRICIA GOMES BARBOSA 19053911815 Não
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status 

excluído



Candidato NIS Isenção Deferida? Motivo

MARCIA LUNGUINHO DE OLIVEIRA 16394255271 Sim

MARCIA MACEDO RODRIGUES 20715714354 Sim

MARCIA MARIA DOS SANTOS 16362367597 Não Desatualização cadastral por período superior a 48 meses

MARCIA OEIRAS COSTA 12529507033 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

MARCIA OLIVEIRA GONCALVES 16422633255 Sim

MARCIA PEREIRA DA SILVA 16396316774 Sim

MARCIA PEREIRA DE SA SOUZA 12695114976 Sim

MARCIA REGINA BORGES PIO 20159719733 Sim

MARCIA REIS AVELINO DO NASCIMENTO 20991157286 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

MARCIA RODRIGUES LIMA XAVIER 22807195007 Sim

MARCIA SANTOS ALMEIDA 13691222276 Sim

MARCIA SOARES ROCHA 20700005778 Sim

MARCIA TURIBIO GOMES PIMENTA 12604574979 Sim

MARCIA VANIA PEREIRA DE OLIVEIRA 19029646449 Sim

MARCIA VITORIA FERREIRA DA SILVA 20329383706 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

MARCIA VIVIANE PIRES ARAUJO 20936759334 Sim

MARCIANE MOURAO GUARANI PEREIRA 12716297977 Sim

MARCIELLE KELLEN RODRIGUES PAIVA 16360224012 Sim

MARCIENE RODRIGUES LEME 12636794974 Sim

MARCILANI DA SILVA OLIVEIRA 12590541971 Sim

MARCILEIA RODRIGUES DOS SANTOS 16373843344 Sim

MARCILEIA TEIXEIRA DE OLIVEIRA MARINHO 16379522582 Sim

MARCILEIDE AIRES DA SILVA 20700029324 Sim

MARCILENE BARREIRA FRANCA 12754735978 Sim

MARCILENE DA SILVA RODRIGUES SANTOS 23685449024 Sim

MARCILENE FARIAS LEITE SILVA DOS SANTOS 20953161565 Sim

MARCILENE LOPES PEREIRA 16373843786 Sim

MARCILENE OLIVEIRA ESPIRITO SANTO 12649387973 Sim

MARCILENE SOUSA ALVES 20330670101 Sim

MARCILIO CASTELO BRANCO SILVA 20205316705 Sim

MARCIO ALVES RODRIGUES 16398330952 Sim

MARCIO APARECIDO MIRANDA 12310622771 Sim



Candidato NIS Isenção Deferida? Motivo

MARCIO CARVALHO DOS SANTOS 16372469066 Sim

MARCIO DA SILVA VIEIRA 13265836311 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

MARCIO FERREIRA NUNES DA SILVA 16379922351 Sim

MARCIO FREIRE DE SOUSA 13224023316 Sim

MARCIO HENRRIQUE FERREIRA BEQUIMAM 16385718035 Sim

MARCIO JOSE DA SILVA 12641110972 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

MARCIO JOSE DA SILVA 16399877661 Sim

MARCIO JUNIOR MILHOMEM DE SOUSA 16401227061 Sim

MARCIO OLIVEIRA GUEDES 20617605232 Sim

MARCIO PEREIRA DE ARRUDA 16416505755 Sim

MARCIO RANIERE DO NASCIMENTO DOS SANTOS 21004360403 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

MARCIO RAYK ALVES DE OLIVEIRA 16435071358 Sim

MARCIO ZORELIO ROCHA LIMA 17057067508 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

MARCIONE RODRIGUES NUNES 20339430405 Sim

MARCIVANIA ALVES BEQUIMAN 20935244883 Não O NIS é inválido

MARCIVANIA ALVES DA SILVEIRA 16372469570 Sim

MARCIVANIA FERREIRA DE SOUSA 16399878269 Sim

MARCIVANIA PEREIRA MOREIRA 16372691230 Sim

MARCO ANTONIO GOMES CARDOSO 14885094271 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

MARCONDES LEOPOLDO DA SILVA 13165006317 Não
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status 

excluído

MARCOS ANDRE PACHECO PADUAN 19050975979 Sim

MARCOS ANDRE RESPLANDES BARBOSA VIANA 15020636278 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

MARCOS ANTONIO BEZERRA CARVALHO 16372456894 Sim

MARCOS ANTONIO BEZERRA RODRIGUES 12630459979 Sim

MARCOS ANTONIO DA COSTA SILVA 20059830934 Não
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status 

excluído

MARCOS ANTONIO DA SILVA 16421590226 Sim

MARCOS ANTONIO DE OLIVEIRA SOUSA 16362285752 Sim

MARCOS BRUNO COUTINHO REIS 20678193201 Sim



Candidato NIS Isenção Deferida? Motivo

MARCOS CANDIDO ARAUJO 20473642373 Sim

MARCOS CARVALHO MOREIRA 16355632167 Não
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status 

excluído

MARCOS CLEBER DE OLIVEIRA ROCHA 15263889376 Sim

MARCOS CRISTIANO CONCEICAO PACHECO 12805889314 Sim

MARCOS DOS ANJOS ROSENDO 19003022782 Sim

MARCOS ESPINDOLA DA COSTA 19046714198 Sim

MARCOS FABRICIO CARLOS LOPES 20046863235 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per capita 

familiar fora do perfil

MARCOS FERREIRA DOS SANTOS MILHOMEM 16453578450 Sim

MARCOS GABRIEL ALMEIDA DAS NEVES 20473659276 Sim

MARCOS GOMES DA SILVA 16373812937 Sim

MARCOS GOMES DOS SANTOS 23738641609 Sim

MARCOS MARINHO BISPO DOS SANTOS 20020030201 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

MARCOS MENDES PIMENTEL 16468473188 Sim

MARCOS NASCIMENTO ROCHA 20146447160 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

MARCOS OLIVEIRA GUEDES 20617605224 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

MARCOS OLIVEIRA SILVA 15490627275 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

MARCOS PAULO FARIAS NASCIMENTO 20624231273 Não O NIS é inválido

MARCOS PAULO RODRIGUES LOBATO DA SILVA 16385687288 Sim

MARCOS PEDRO DE OLIVEIRA CALACA 19051507979 Sim

MARCOS PEREIRA DE SOUSA 12646886979 Sim

MARCOS ROBERTO CAVALCANTE DE VASCONCELOS 12416612354 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per capita 

familiar fora do perfil

MARCOS ROBERTO MOURA DE SOUZA 20087796486 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

MARCOS ROGERIO DINIZ TRINDADE 14810803275 Sim

MARCOS SANTOS 20198297747 Sim

MARCOS SULIVAN CASTRO 16412657402 Sim

MARCOS TULIO BARBOSA 16373806414 Sim

MARCOS VENICIOS TOBIAS DE OLIVEIRA 20623633447 Sim



Candidato NIS Isenção Deferida? Motivo

MARCOS VINICIO RIBEIRO DA SILVA 16396300568 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

MARCOS VINICIOS CARDOSO DE CASTRO 16397271715 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

MARCOS VINICIOS FEREIRA DE SOUZAR 20672284221 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

MARCOS VINICIUS ALVES DA COSTA 20631927462 Sim

MARCOS VINICIUS ALVES REGIS 19015047718 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

MARCOS VINICIUS BARBOSA DA SILVA 20372014288 Sim

MARCOS VINICIUS DE MORAES 16371159845 Sim

MARCOS VINICIUS DIAS DA SILVA 16426193438 Sim

MARCOS VINICIUS NOGUEIRA DE SOUSA 16485967649 Sim

MARCOS VINICIUS NUNES BARBOSA 20044459429 Sim

MARCOS VINICIUS PUTENCIO LUSTOSA 14718105273 Sim

MARCOS VINICIUS RIBEIRO MOURA 19042721092 Sim

MARCOS VINICIUS SANTOS DA SILVA 26800953243 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

MARCOS VINICIUS SOUSA RIBEIRO DA SILVA 16746595928 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

MARCULINA NETA DA SILVA 16410996986 Sim

MARCULINA PEREIRA DA CRUZ 16381261456 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

MARCUS AURELIO VELOSO MORENO 20050631270 Sim

MARCUS PAULO DOS REIS ABREU 20144543294 Sim

MARCUS VINICIUS DANTAS JULIATI 20717673779 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

MARCUS VINICIUS DOS REIS RAMOS 16372459788 Sim

MARCUS VINICIUS SARAIVA DE SOUSA 20454871826 Sim

MARCYLENE GOMES BARBOSA SOARES 20371974024 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

MARDDIE HENNELLIN MACIEIRA AMORIM 16424223011 Sim



Candidato NIS Isenção Deferida? Motivo

MARDENES PEREIRA NERES 13034357310 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

MARDIANE LIMA BARBOSA 20054763015 Sim

MARELI TEREZINHA JUWER 17050438047 Sim

MARESSA MARINHO DE CARVALHO BARBOSA 16390051949 Sim

MARGALHENE GABRIEL DE OLIVEIRA 12742519973 Sim

MARGARETE SOUSA MARTINS 22808333616 Sim

MARGARIDA MARIA DA SILVA 16372370450 Sim

MARGARIDA MARTINS LOPES DA SILVEIRA 16413560380 Sim

MARIA ALCIMEIRE PEREIRA DE SOUZA 12713062979 Sim

MARIA ALDERE PINTO DA SILVA 16372424526 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

MARIA ALICE ALCANTARA SOUZA 20349020986 Sim

MARIA ALICE DA SILVA LOPES 20667625547 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

MARIA ALICE PEREIRA NOGUEIRA MIRANDA 20329033209 Sim

MARIA ALICE PINHEIRO DA SILVA 16376069402 Sim

MARIA ALICE RODRIGUES PEREIRA 21276228661 Sim

MARIA ALINE DA SILVA 20329035953 Sim

MARIA ALMEIDA DOS SANTOS SOUZA 16402948137 Sim

MARIA ALVES GALVAO 16400449168 Sim

MARIA AMELIA ALVES BENVINDO 20700012227 Sim

MARIA AMELIA DA SILVA LIMA CARVALHO 12711307974 Sim

MARIA ANA TELMA CRUZ SILVA 16407225222 Sim

MARIA ANGELA DA SILVA FERREIRA 20619640760 Sim

MARIA ANGELICA ALVES SOUSA 12305871947 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

MARIA ANTONIA BARROA DE OLIVEIRA 13126471314 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

MARIA ANTONIA GLORIA BARREIRA 12627190972 Sim

MARIA ANTONIA LIMA DAMACENA 03772428703 Não O NIS é inválido

MARIA ANTONIA VIEIRA DA SILVA 16371851749 Sim

MARIA APARECIDA CARDOSO LIMA 21081375444 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

MARIA APARECIDA ALVES DE SOUSA 13173447319 Sim



Candidato NIS Isenção Deferida? Motivo

MARIA APARECIDA ALVES DE SOUZA 16029423771 Sim

MARIA APARECIDA ALVES DE SOUZA 13109171316 Sim

MARIA APARECIDA ALVES DE SOUZA 20478959375 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

MARIA APARECIDA CARDOSO HAMMER 13228345318 Sim

MARIA APARECIDA CARVALHO RODRIGUES 16459738077 Sim

MARIA APARECIDA COSTA MEDEIROS 20349457233 Sim

MARIA APARECIDA DA SILVA 12248121247 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

MARIA APARECIDA DE SOUZA NUNES SILVA 13470291313 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

MARIA APARECIDA FERREIRA DE SOUSA 16369815315 Sim

MARIA APARECIDA GUEDES 20204949968 Sim

MARIA APARECIDA GUEDES DA SILVA VIEIRA 12697070976 Sim

MARIA APARECIDA MARQUES DE MORAIS 20176321012 Não O NIS é inválido

MARIA APARECIDA MENDES SILVA RAMOS 16396859344 Sim

MARIA APARECIDA NAPOLEAO DE ALMEIDA 20920994436 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

MARIA APARECIDA PEREIRA DE AGUIAR 12640046979 Não Desatualização cadastral por período superior a 48 meses

MARIA APARECIDA PEREIRA PARENTE 16372407710 Sim

MARIA APARECIDA PIRES DE SOUZA 20131137799 Sim

MARIA APARECIDA PIRES RODRIGUES 12549426276 Sim

MARIA APARECIDA RIBEIRO 16394077861 Sim

MARIA APARECIDA RODRIGUES DA SILVA 20619566439 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

MARIA APARECIDA RODRIGUES VILANOVA 20371867384 Sim

MARIA APARECIDA ROSENO LIRA MARTINS 16028058565 Sim

MARIA APARECIDA SOUZA DE SA 16372414288 Não
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status 

excluído

MARIA APARECIDA VIEIRA DE OLIVEIRA 20627050934 Sim

MARIA APARECIDA XAVIER DOS SANTOS SILVA 16423041610 Sim

MARIA ARIANA BEZERRA DA SILVA 13101405318 Sim

MARIA AUGUATINHA PEREIRA MARTINS 20919245522 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.



Candidato NIS Isenção Deferida? Motivo

MARIA AUXILIADORA DA SILVA MORAIS 16372424623 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

MARIA BARBARA DA CONCEICAO COSTA 20336013420 Sim

MARIA BARREIRA CURCINO 20143452597 Sim

MARIA BEATRIZ LUYO JACQUES SOARES PORTUGUEZ 14876598920 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

MARIA BISPO DOS SANTOS 17050503647 Sim

MARIA CARLIANE DIAS DE SOUZA 19035837706 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

MARIA CAROLINA BEZERRA SOBRINHO 16407852405 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

MARIA CAROLINA LANCA 20767693943 Sim

MARIA CAROLINA MILHOMEM DESOUSA 20358091726 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

MARIA CAROLINE ALVES DA CRUZ 20188659204 Sim

MARIA CAROLYNE SILVA 16396385652 Sim

MARIA CAVALCANTE GUEDES PIMENTEL 13929355271 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

MARIA CEILSA DIAS GUIDA DE JESUS 16524127731 Sim

MARIA CELIA CERQUEIRA DE ANDRADE 13273179316 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

MARIA CELIA SOUZA FERREIRA 13081384310 Sim

MARIA CLAUDIA RODRIGUES SANTOS DE MIRANDA 20093525413 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

MARIA CLEIA SANTOS OLIVEIRA 16420256128 Sim

MARIA CLEIDE DE MOURA 20329016940 Sim

MARIA CLEIDE MARTINS CORADO 16378965170 Sim

MARIA CLEIDE RIBEIRO PINTO 13195211318 Sim

MARIA CLEONICE DE SOUSA SILVA OLIVEIRA 16509625998 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.



Candidato NIS Isenção Deferida? Motivo

MARIA CLEUDE DA SILVA SOUSA CARVALHO 20619738787 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

MARIA CLEUDIANE FERREIRA DE SOUSA 16424617486 Não
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status 

excluído

MARIA CONCEICAO FERREIRA DE MENEZES 20434859286 Sim

MARIA CRISTINA LONGA DOS SANTOS MORAES 16431567154 Sim

MARIA CRYSLAINE DE MORAES LIMA 20321808309 Sim

MARIA DA CONCEIAO DA SILVA SANTOS 12628099979 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

MARIA DA CONCEICAO ALVES DA CRUZ 16369766004 Sim

MARIA DA CONCEICAO ALVES DA SILVA 20088508433 Sim

MARIA DA CONCEICAO AVELINO DIAS 20360530987 Sim

MARIA DA CONCEICAO CAMPOS BARROS 20619550230 Sim

MARIA DA CONCEICAO DA SILVA FERREIRA 20051797350 Sim

MARIA DA CONCEICAO DE OLIVEIRA NEGRE 16371723449 Sim

MARIA DA CONCEICAO DINIZ 02009352301 Não O NIS é inválido

MARIA DA CONCEICAO FRANCISCA CARVALHO 16423189030 Sim

MARIA DA CONCEICAO GUARINO BARBOSA 12692781971 Sim

MARIA DA CONCEICAO LUANA DE SOUSA 16398183666 Sim

MARIA DA CONCEICAO MORAIS SOUSA 16372441676 Sim

MARIA DA CONCEICAO NASCIMENTO BARBOSA 13111722693 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

MARIA DA CONCEICAO NUNES TAVARES 13384921274 Sim

MARIA DA CONCEICAO R LOPES 13539117279 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

MARIA DA CONCEICAO RODRIGUES DE SOUZA 12611100979 Sim

MARIA DA CONCEICAO VIEIRA DE MACEDO 20064855648 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

MARIA DA CRUZ DA SILVA BARBOSA 16363687307 Sim

MARIA DA CRUZ DA SILVA DIOGENES 16372430763 Sim

MARIA DA CRUZ DOS SANTOS 16398053797 Sim

MARIA DA CRUZ XAVIER MARTINS 16353155876 Sim

MARIA DA GLORIA COSTA BARROS 12421132977 Sim



Candidato NIS Isenção Deferida? Motivo

MARIA DA GLORIA RODRIGUES BATISTA CARVALHO 20144162266 Sim

MARIA DA GUIA DOS SANTOS FERNANDES 16054748832 Sim

MARIA DA LUZ ROMANA SOARES DOS SANTOS 16442938787 Sim

MARIA DA PAIXAO DIAS RODRIGUES 20084723968 Sim

MARIA DA PAIXAO NUNES DE CARVALHO 20059840336 Sim

MARIA DA PAZ CARVALHO DE SOUSA 12331526291 Sim

MARIA DA PAZ DE SOUSA 20932644974 Sim

MARIA DA PAZ DOS SANTOS FONTES 16385070914 Sim

MARIA DA PAZ PEREIRA DA SILVA 16362123442 Sim

MARIA DA PAZ PEREIRA DE OLIVEIRA 19026641098 Sim

MARIA DA PENHA BARROS LIMA 00514082054 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

MARIA DA RESSUREICAO DA ROCHA SILVA 12528952440 Sim

MARIA DA SILVA BOUCHER 16503461039 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

MARIA DA TRINDADE LIMA SOUSA 12726238973 Sim

MARIA DALVA SOUSA MARTINS BEZERRA 12730385977 Sim

MARIA DALZIZA RODRIGUES PINHEIRO AGUIAR 16411282022 Não
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status 

excluído

MARIA DAMIANA MELO DA PAZ 20049626528 Sim

MARIA DAS DORES DA SILVA 20382845530 Sim

MARIA DAS DORES FERREIRA CRUZ 16031621070 Sim

MARIA DAS DORES FERREIRA DOS SANTOS 16528036315 Não
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status 

excluído

MARIA DAS DORES GOMES FLORENTINO 12715590972 Sim

MARIA DAS DORES MENDES DA COSTA RODRIGUES 12648946979 Sim

MARIA DAS DORES PEREIRA DA SILVA 16427618149 Sim

MARIA DAS DORES SAMPAIO ARAUJO 12747973974 Sim

MARIA DAS GRACAS ARAUJO DE SENA 12596998973 Sim

MARIA DAS GRACAS NUNES SILVA DA SILVA 19023214865 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

MARIA DAS GRACAS PAZ DA SILVA 18210153310 Sim

MARIA DAS GRACAS RODRIGUES PAIVA 12702664976 Não O NIS é inválido

MARIA DAS GRACAS VIEIRA DE BRITO 20054522603 Sim

MARIA DAS NEVES CORDEIRO DE SOUZA 12557724973 Sim

MARIA DAYANE DA SILVA 16372425247 Sim



Candidato NIS Isenção Deferida? Motivo

MARIA DE FATIMA ALVES DE SOUZA 20624235003 Sim

MARIA DE FATIMA BEZERRA DOS SANTOS 20103096005 Sim

MARIA DE FATIMA DA COSTA SOUSA 16371097602 Sim

MARIA DE FATIMA DAS CHAGAS DA SILVA 19008104132 Sim

MARIA DE FATIMA DE OLIVERIA LIMA 20368646372 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

MARIA DE FATIMA DOS SANTOS SILVA 16406836295 Sim

MARIA DE FATIMA GAMA COSTA 00164254004 Não O NIS é inválido

MARIA DE FATIMA LONGUINHO DA CRUZ 16400473549 Sim

MARIA DE FATIMA LOPES 20473526799 Sim

MARIA DE FATIMA MEDEIROS PONTE 10869262928 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

MARIA DE FATIMA MENESES MOREIRA 16350431368 Sim

MARIA DE FATIMA NUNES DA SILVA 13350257312 Sim

MARIA DE FATIMA PEREIRA DE ARAUJO 12522458193 Sim

MARIA DE FATIMA RODRIGUES DA CUNHA 20700032341 Sim

MARIA DE FATIMA RODRIGUES DE SOUSA E SOUZA 21022945639 Sim

MARIA DE FATIMA SILVA MOURA 16414491471 Sim

MARIA DE FATIMA VIANA DA SILVA 12625850975 Sim

MARIA DE JESUS ALVES BARROS 16423028975 Sim

MARIA DE JESUS ALVES DA SILVA 12616557977 Sim

MARIA DE JESUS ALVES GLORIA LUZ 12661635973 Sim

MARIA DE JESUS DA SILVA 16474779609 Sim

MARIA DE JESUS DO NASCIMENTO SOUSA 16397244971 Sim

MARIA DE JESUS GONCALVES ROCHA PASSOS 20107327664 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

MARIA DE JESUS HIPOLITO DE OLIVEIRA 16397185622 Sim

MARIA DE JESUS JARDIM DA COSTA 11774282113 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

MARIA DE JESUS LINO DOS SANTOS 16353213523 Sim

MARIA DE JESUS NASCIMENTO 16406803400 Sim

MARIA DE JESUS RODRIGUES PEREIRA 20982547778 Sim

MARIA DE JESUS RODRIGUES REGO 13095286316 Sim



Candidato NIS Isenção Deferida? Motivo

MARIA DE JESUS SARAIVA BEZERRA 12685726979 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

MARIA DE JESUS SOUZA BRITO 20054329838 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

MARIA DE LOURDES ALVES DE SOUSA 20036391020 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

MARIA DE LOURDES DOS SANTOS BRANDAO 12280761302 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

MARIA DE LOURDES LIMA DA CRUZ GASPIO 21081376157 Sim

MARIA DE LOURDES MIRANDA DE SOUSA SILVA 16461261169 Sim

MARIA DE LOURDES PIMENTEL DA SILVA 16413671859 Sim

MARIA DE NAZARE OLIVEIRA ROCHA 20700021447 Sim

MARIA DE NAZARE SILVA TAVARES 16372445140 Sim

MARIA DE SANTANA GOMES 20473610749 Sim

MARIA DE SOUSA MUNIZ 12692327979 Sim

MARIA DE SOUSA RIBEIRO CUNHA 16372411858 Sim

MARIA DEBORAH SALVIANO DE OLIVEIRA 12705133978 Sim

MARIA DELVAIR ALVES PINTO 19006364099 Sim

MARIA DIONEIDE TEIXEIRA BARBOSA 20327170500 Sim

MARIA DIVINA BOTELHO 16356596059 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

MARIA DIVINA DA SILVA CERQUEIRA 20046901994 Sim

MARIA DO AMPARO BORGES DA SILVA RIBEIRO 20624252706 Sim

MARIA DO BONFIM DE ARAUJO SILVA 20367184952 Sim

MARIA DO BONFIM RIBEIRO TAVARES 16477625890 Sim

MARIA DO CARMO FERREIRA BARROS 12557745970 Sim

MARIA DO CARMO FERREIRA VICENTE 12273088762 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

MARIA DO CARMO OLIVEIRA DE ALVARENGA 12491772312 Sim

MARIA DO CARMO RODRIGUES DA SILVA 17065407886 Sim

MARIA DO ESPIRITO SANTOS SILVA DOS SANTOS 16395670799 Não O NIS é inválido

MARIA DO LIVRAMENTO OLIVEIRA SARAIVA 17035290166 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.



Candidato NIS Isenção Deferida? Motivo

MARIA DO ROSARIO DE FATIMA ALVES DA SILVA 12398229841 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

MARIA DO ROSARIO SOUSA VEIGA 19025520173 Sim

MARIA DO SOCORRO BATISTA DA SILVA 16372436435 Sim

MARIA DO SOCORRO BORGES DA SILVA SOUSA 20321796769 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

MARIA DO SOCORRO DO ESPIRITO SANTO DE SOUZA ARAUJO 13879542316 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

MARIA DO SOCORRO DO NASCIMENTO SILVA 16439340310 Sim

MARIA DO SOCORRO DOS SANTOS CUNHA 12685562488 Sim

MARIA DO SOCORRO FERREIRA CARDOSO 19035065754 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

MARIA DO SOCORRO LIONEL GAMA 20084811824 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

MARIA DO SOCORRO SILVA LIMA 16372395178 Sim

MARIA DO SOCORRO SILVA SANTOS 12389649701 Sim

MARIA DOMINGAS BARBOSA DE CARVALHO 16512773048 Sim

MARIA DOMINGAS BARBOSA DOS SANTOS 20063944744 Não
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status 

excluído

MARIA DOMINGAS DAMASCENO RODRIGUES 20975331161 Sim

MARIA DOS ANJOS FERNANDES DA SILVA 16485735837 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

MARIA DOS REIS PEREIRA DA SILVA 13148851314 Sim

MARIA DOS REIS REGO AGUIAR LIRA 12192129345 Sim

MARIA DOS REMEDIOS NERES TAVARES 20368645392 Sim

MARIA DOS SANTOS GOMES DE SOUZA 12358111319 Sim

MARIA EDINA FRASAO DOS SANTOS 20044465593 Sim

MARIA EDINORIA TRANQUEIRA DA SILVA 16452763637 Sim

MARIA EDUARDA ALVES DOS SANTOS 00209612868 Não O NIS é inválido

MARIA EDUARDA FERREIRA DA SILVA 20703380960 Sim

MARIA EDUARDA LUSTOSA ABELHA FACANHA 20463045003 Sim

MARIA EDUARDA MARTINS CARVALHO 16457593314 Sim

MARIA EKE DE OLIVEIRA 21004666650 Sim

MARIA ELIENE SOUSA 16380270052 Sim



Candidato NIS Isenção Deferida? Motivo

MARIA ELIETE MATOS CARVALHO DOS SANTOS 20617588753 Sim

MARIA ELIETE RIBEIRO LIRA 12144889955 Não
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status 

excluído

MARIA ELISABETH MENDES DOS SANTOS MORAIS 14987063162 Sim

MARIA ELISANGELA BIRINO MARTINS 19028681372 Sim

MARIA ELIVANIA MOREIRA DA SILVA 16372426375 Sim

MARIA ELIZANGELA CHAVES SANTIAGO 20435563909 Sim

MARIA EMILIA GOMES FERREIRA 13058938402 Sim

MARIA ETELVANE FERREIRA 20644982491 Sim

MARIA EUDENES DINIZ SILVA BARBOZA 16366518557 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

MARIA EUDES DIAS DOS SANTOS 13068948311 Sim

MARIA EUDES SOARES MAGAHAES 21081375479 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

MARIA EUGENIA CARLOS DA SILVA MELO 16394120848 Sim

MARIA EUNICE DA SILVA COSTA 20329035740 Sim

MARIA EUNICE DA SILVA OLIVEIRA 16366045799 Sim

MARIA EUNICE SANTOS DA SILVA 16412908391 Sim

MARIA EUNICE TEIXEIRA CHAVES BISPO 20953155158 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

MARIA FERREIRA DOS SANTOS 21075318124 Sim

MARIA FRANCILENE PEREIRA DA SILVA 13332669310 Sim

MARIA FRANCINEIDE DE FIGUEIREDO BARROS 12412746909 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

MARIA FRANCISCA COSTA DO NASCIMENTO LOPES 20127245809 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

MARIA FRANCISCA DE ALCANTARA SOUSA 16364100601 Sim

MARIA FRANCISCA LIMA SALAZAR MATOS 16379396161 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

MARIA FRANCISCA NONATO DE OLIVEIRA 20972417510 Sim

MARIA FRANCISCA SILVA LIMA 16026546007 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

MARIA FRANCISCA SOARES LUIZ 20644910830 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único



Candidato NIS Isenção Deferida? Motivo

MARIA FRANCISCA VIEIRA BATISTA 13130000312 Sim

MARIA GABRIELA DE OLIVEIRA COSTA 16372390389 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

MARIA GABRIELA DE SOUSA PEREIRA 20198606219 Sim

MARIA GABRIELA LANCA 20473412025 Sim

MARIA GENECY ANGELICA DE SOUSA 13099208859 Sim

MARIA GORETE MOREIRA DANTAS 16061559560 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

MARIA GRACIELA DOS SANTOS SOUSA 12748349425 Sim

MARIA GRACIELY ALVES DE MOURA 16434887729 Sim

MARIA GRENE ARAUJO REIS 12712968974 Sim

MARIA HELENA ALVES DOS SANTOS 19019450045 Sim

MARIA HELENA ALVES NERI 20110786135 Sim

MARIA HELENA BRITO DE SOUZA 16028927334 Sim

MARIA HELENA NUNES LOPES 16420683859 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

MARIA HELOISA BARBOSA CIRQUEIRA 20131878233 Sim

MARIA HIDE CASTRO DOS SANTOS PEREIRA 16394070956 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

MARIA ILSA DE SOUSA LOURENCO 16237110020 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

MARIA INES SANTOS LEAL 20054532234 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

MARIA IRACEMA RIBEIRO VIEIRA 13227253312 Sim

MARIA IRENE DE JESUS ALMEIDA 16363674221 Sim

MARIA IRENI VIEIRA DA SILVA MELO 12553749602 Sim

MARIA IRISVANE RODRIGUES DE OLIVEIRA 12476301754 Sim

MARIA ISABELA BRITO CAMPOS 16479448066 Sim

MARIA ISIS DE SOUZA LEAL 18210023689 Sim

MARIA ITAMARACY ALMEIDA BARBOSA 13016309717 Sim

MARIA IVANEIDE RODRIGUES DA SILVA 16372428742 Sim

MARIA IVANETE ANTONIO DOS SANTOS OLIVEIRA 12648699971 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

MARIA IVETE LOPES DOS SANTOS 16416789451 Sim



Candidato NIS Isenção Deferida? Motivo

MARIA IZABEL PEREIRA PINHEIRO 12629191976 Não
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status 

excluído

MARIA JEANE MENDES DE SOUSA 20624238827 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per capita 

familiar fora do perfil

MARIA JENNIFER FREITAS SA SILVA 16362079788 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

MARIA JEULIANE ALVES DE AZEVEDO 14907750273 Sim

MARIA JOICE MACIEL DA SILVA 20368645589 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

MARIA JORDANA PEREIRA DA SILVA 20328446941 Sim

MARIA JOSE DIAS DE JESUS 20972285738 Sim

MARIA JOSE RIBEIRO LOPES 12522448457 Sim

MARIA JOSE AMERICO BARBOSA 16507681602 Sim

MARIA JOSE ARAUJO CASTRO SOUSA 16372440726 Sim

MARIA JOSE CABRAL DE SOUSA CARDOSO 20321800243 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

MARIA JOSE COSTA SARAIVA 19009469061 Sim

MARIA JOSE CRUZ SILVA 20907883723 Sim

MARIA JOSE DA MATA RODRIGUES 13188183312 Sim

MARIA JOSE DE SOUSA 12711680977 Sim

MARIA JOSE DE SOUSA RODRIGUES 16372412471 Sim

MARIA JOSE DIAS DO CARMO PEREIRA 20371970037 Sim

MARIA JOSE DOS SANTOS ARAUJO 16450268361 Sim

MARIA JOSE DOS SANTOS SANTIAGO 17068570397 Sim

MARIA JOSE FERREIRA RIBEIRO 20371976264 Sim

MARIA JOSE LIMA DE ARAUJO 12734233977 Sim

MARIA JOSE LUIZ DE PAULA 17067664185 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

MARIA JOSE PEREIRA DA SILVA 16163115342 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

MARIA JOSE RODRIGUES NETO 16369203662 Sim

MARIA JOSE RODRIGUES SANTOS 12547550247 Sim

MARIA JOSE RODRIGUES SILVA 12659915972 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

MARIA JOSE SOUZA DOS SANTOS 13619377315 Sim



Candidato NIS Isenção Deferida? Motivo

MARIA JOSIANA LIMA DE SOUSA 20661047371 Sim

MARIA JUCELIA ALVES DA SILVA 12719335977 Sim

MARIA JULIA BISPO CORREIA 13067482319 Sim

MARIA JULIANA ALVES PEREIRA 16366065757 Sim

MARIA JUSCILEIDE FERREIRA SILVA 19009723103 Sim

MARIA LAISE DA SILVA 16418773641 Não
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status 

excluído

MARIA LAURIDES DA SILVA DIAS 13150487314 Sim

MARIA LEAL DOS SANTOS 20103098741 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

MARIA LEIDIANE DA SILVA OLIVEIRA 15781527277 Sim

MARIA LEILIANE SILVA CAMPELO 16374034490 Sim

MARIA LEONTINA DA SILVA SANTOS 16379809156 Sim

MARIA LEUDIMAR GONCALVES RODRIGUES 17066539085 Sim

MARIA LIDIANE DA CONCEICAO SILVA 12698337976 Sim

MARIA LINALVA DE OLIVEIRA LIMA 16487368998 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

MARIA LINO SOARES RIBEIRO 16474792117 Sim

MARIA LUCIA ALVES DO NASCIMENTO 12768578977 Sim

MARIA LUCIA DA CONCEICAO SILVA PEREIRA 16372389518 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

MARIA LUCIA DA SILVA BORGES 20658386764 Sim

MARIA LUCIA DAS NEVES NASCIMENTO 12536625046 Sim

MARIA LUCIA RODRIGUES BURJACK 20148345322 Sim

MARIA LUCIENE CORCEICAO SOUZA COQUEIRO 20668705552 Sim

MARIA LUCIMAR RODRIGUES DA COSTA 12790198316 Sim

MARIA LUCINEIDE FREIRE DA SILVA 13060331315 Sim

MARIA LUCIVANE SOARES DA SILVA 12645947974 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

MARIA LUISA FERREIRA DA SILVA PITOMBEIRA 13182155317 Sim

MARIA LUIZA LOPES DE OLIVEIRA 20679270366 Sim

MARIA LUIZA MOREIRA SILVA 16080502799 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

MARIA LUIZA RIBEIRO ZUMBA 12207056327 Sim



Candidato NIS Isenção Deferida? Motivo

MARIA LUSIMAR LIMA COSTA 17058111829 Sim

MARIA LUZIA ARAUJO DE SOUZA TEIXEIRA 13122203315 Sim

MARIA LUZIA SOARES BATISTA 23715661433 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

MARIA LUZINEIDE GOMES DA SILVIA 12703415976 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

MARIA LUZINETE CARDOSO MILHOMEM 20117010744 Sim

MARIA MACIQUELE BATISTA DA CUNHA 20917895953 Sim

MARIA MADALENA ANDRADE AIRES 19047617161 Sim

MARIA MADALENA COSTA DA SILVA BARBOSA 16464233514 Sim

MARIA MADALENA DOS SANTOS MARTINS 20382845611 Sim

MARIA MADALENA NUNES GAMA 13300450313 Sim

MARIA MADALENA PEREIRA SOARES 19012971023 Sim

MARIA MADALENA VIEIRA CARDOSO 12609803976 Sim

MARIA MAGNA PEREIRA SANTANA 13125609274 Sim

MARIA MARCILENE GOMES DE SOUSA 19044442506 Sim

MARIA MARGARIDA MARTINS 17042276416 Sim

MARIA MARLY TEIXEIRA DE SOUSA 16386024657 Sim

MARIA NAIRELLY DE SOUSA OLIVEIRA 16405388426 Sim

MARIA NELZA DE SOUZA 20188719592 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

MARIA NEURACY COSTA OLIVEIRA 12980936318 Sim

MARIA NILMA BARBOSA DOS SANTOS 20329036143 Sim

MARIA NILVA SOUSA AMARANTE 12631135972 Sim

MARIA NILZA DA SILVA 16372433827 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

MARIA NILZA NOGUEIRA COSTA 16379744577 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

MARIA PAULA GOMES OLIVEIRA 20951379539 Sim

MARIA PEDRA ALVES GLORIA 16372382882 Sim

MARIA POLYANNA DA SILVA CRUZ 20044458910 Sim



Candidato NIS Isenção Deferida? Motivo

MARIA RAIANE DA SILA VALADARES 16497077872 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

MARIA RAIMUDA MARINHO ALMEIDA 13081371316 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

MARIA RAIMUNDA ALVES DE SOUSA 19004875533 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

MARIA RAIMUNDA BERNALDO ARAUJO 12396798121 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

MARIA RAIMUNDA CASTRO NASCIMENTO DE SOUZA 12026628620 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

MARIA RAIMUNDA CORADO DE FRANCA 20069483374 Sim

MARIA RAIMUNDA CUNHA DE SOUSA 13071494318 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

MARIA RAIMUNDA DA SILVA MOTA 12724887974 Sim

MARIA RAIMUNDA SILVA ALMEIDA 12474629280 Sim

MARIA RAIMUNDA SILVA DE AMORIM 23721396363 Sim

MARIA RAISSA FURTADO DE SOUSA 13155836473 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

MARIA REGINA FERREIRA DA SILVA 20750827372 Sim

MARIA REGINA LOIOLA CARLOS 20454157147 Sim

MARIA REGINILDE DA SILVA SALES 13057925315 Sim

MARIA REGIVANYA GOMES DOS SANTOS 19004083297 Sim

MARIA REIJANE GOMES DA SILVA 20956392568 Sim

MARIA REJANE BRITO LUCENA 20062188490 Sim

MARIA RIBEIRO DIAS 12060680702 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

MARIA RITA DA SILVA SIRINO 12732364977 Sim

MARIA RODRIGUES FERRAZ 20958721429 Sim

MARIA RODRIGUES SANTANA 12637842972 Sim

MARIA ROSA ALVES ROSA 16484424285 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

MARIA ROSA FERREIRA BARROS 12596410976 Sim

MARIA ROSILENE CARNEIRO DE SOUZA 12582799310 Sim



Candidato NIS Isenção Deferida? Motivo

MARIA RUBIA BARBOA COELHO 16379738054 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

MARIA SENHORA CAVALCANTE DA SILVA 17065440263 Sim

MARIA SIMONE DE LIMA SILVA 16398164416 Sim

MARIA SOLANGE GONCALVES RODRIGUES 12674083974 Sim

MARIA SONIA RODRIGUES CORADO 12407034807 Sim

MARIA SOUSA SANTANA 13345003278 Sim

MARIA SUELI CORREIA CAMPOS 16408599312 Sim

MARIA SULEIDE TAVARES DE MOURA 13224388314 Sim

MARIA TATIELLY DA SILVA COELHO 16442944159 Sim

MARIA TERESA DA COSTA REGO 16372963818 Sim

MARIA TEREZA SALUSTRIANO 23627898075 Sim

MARIA TEREZA PEREIRA ALVES 20473641350 Sim

MARIA VANUSA COSTA MELO 12664047975 Sim

MARIA VILANI OLIVEIRA DA SILVA 16380622064 Sim

MARIA VITORINA GOMES RAMOS 16383676610 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

MARIA ZELIA FERREIRA DOS SANTOS 20959351331 Sim

MARIA ZELIA GOMES DOS SANTOS 02064055395 Não O NIS é inválido

MARIA ZILENE FERREIRA MELGACO 00170546288 Não O NIS é inválido

MARIA ZULEIDE CORREIA DE CARVALHO 21028414295 Sim

MARIANA AZEVEDO SOUZA 20473645348 Sim

MARIANA BARBOSA DA SILVA UHLEAMNN 16467454112 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

MARIANA BARROS DE SOUZA 20328414772 Sim

MARIANA CARVALHO BEZERRA 20473538711 Sim

MARIANA COSTA SANTOS 12712852976 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

MARIANA DE ALMEIDA OLIVEIRA 20046854821 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

MARIANA DE OLIVEIRA MORAES 15805656519 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

MARIANA EVANGELISTA DA COSTA NETA 21284372911 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único



Candidato NIS Isenção Deferida? Motivo

MARIANA GOMES DA SILVA AMORIM 16373779956 Não
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status 

excluído

MARIANA GOMES DA SILVA AMORIM 16373779956 Não
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status 

excluído

MARIANA LUANA SILVA GUERRA 16457110518 Sim

MARIANA MARTINS TAVARES 20382844186 Sim

MARIANA MOTA DE ARAUJO 16364141626 Sim

MARIANA NOLETO MENGUE PEREIRA 20207043137 Sim

MARIANA PEREIRA COSTA 21289044548 Sim

MARIANA PEREIRA DA SILVA MOURA 12730925971 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

MARIANA PEREIRA GIL 20619607976 Sim

MARIANA RIBEIRO DA SILVA 16398207611 Sim

MARIANA RODRIGUES GOMES 16372447895 Sim

MARIANA TAVARES CUNHA 15771759272 Sim

MARIANE DIAS DE SOUZA 16413616238 Sim

MARIANE LEAO DOS SANTOS 14702309273 Sim

MARIANE PINTARO ARRUDA 23731929771 Sim

MARIANNA CARLOTA DE CASTRO ALVES 20419466226 Não O NIS é inválido

MARIANO LUCIANO DA SILVA 20408440354 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

MARIANO RODRIGUES DOS SANTOS 12642472975 Sim

MARIBEL SOBRAL DOS SANTOS CALHAU 19019568100 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

MARICELIA ALVES DE NOA ARAUJO 12460802287 Sim

MARICELIA BATISTA EVANGELISTA 16373798063 Sim

MARIDO AMPARO RODRIGUES LUSTOSA 12713884979 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

MARIELE RODRIGUES SANTOS 20046819317 Sim

MARIELLY ALVES BATISTA 16373781772 Sim

MARIELY NERES ALVES 20972188090 Sim

MARIENE ARAUJO SAMPAIO 12683422972 Sim

MARIENE FIGUEREDO DA SILVA 16397255957 Sim

MARIJAIRA PRAZERES DOS SANTOS 20700022656 Sim



Candidato NIS Isenção Deferida? Motivo

MARILANIA ALVES DA SILVA 12668396974 Sim

MARILDA AMARANTE DE SOUSA CARVALHO 20683683750 Sim

MARILDA MACIEL DE SOUSA 16472409995 Sim

MARILDA TORRES DA SILVA NASCIMENTO 20661048653 Não Desatualização cadastral por período superior a 48 meses

MARILDE DO BONFIM NETO 13042625310 Sim

MARILEIDE FRANCISCO GLORIA 12721907974 Sim

MARILEIDE OLIVEIRA ESPINDOLA 12668091979 Sim

MARILENE AMORIM OLIVEIRA 21006518098 Sim

MARILENE BARREIRA FRANCA 12759884971 Sim

MARILENE COLTA LEITE 20924810860 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

MARILENE CORREIA RAMOS 20933357421 Sim

MARILENE DE SOUZA FERREIRA 12963229692 Sim

MARILENE DOS SANTOS COSTA 13354299273 Sim

MARILENE DOS SANTOS SANTIAGO 12665372977 Sim

MARILENE DOURADO DA SILVA 20919229284 Sim

MARILENE FERREIRA DE OLIVEIRA SANTANA 19019857307 Sim

MARILENE FRANCISCO DA SILVA 16364927514 Sim

MARILENE LIMA RIBEIRO BARBOSA 20143651387 Sim

MARILENE MARQUES LIMA 12440465110 Sim

MARILENE MORAES SARAIVA 16372449790 Sim

MARILENE NUNES DE SOUZA 20619640620 Sim

MARILIA FERREIRA GASPIO 16522641853 Sim

MARILIA G C D MELO 16504150541 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

MARILIA RIBEIRO DA SILVA 16356078422 Sim

MARILIA SILVEIRA MARINHO 20118777208 Sim

MARILLIA FAUSTINO CALIXTO 20196850821 Sim

MARILSA RIBEIRO FONSECA 16383899903 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

MARILUZIA PEREIRA CARDOSO 16461641794 Sim



Candidato NIS Isenção Deferida? Motivo

MARILZA DO BONFIM DE ARAUJO SILVA 16420702810 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

MARILZA MARTINS MAIA 16433373071 Sim

MARINA ALVES FERNANDES 13681632277 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

MARINA COSTA EVANGELISTA 20700100363 Sim

MARINA COSTA FERNANDES 20700102846 Sim

MARINA DIAS DURANTE 20434859782 Sim

MARINA DOS PASSOS GUIMARAES 12683172976 Sim

MARINA MARIA DE AQUINO SANTOS 12495941445 Sim

MARINA NADIA MOREIRA GONCALVES 16463751325 Sim

MARINA OLIVEIRA PIMENTEL 16398224303 Sim

MARINA PARREIRA BARROS BITAR 13750918278 Sim

MARINA XAVIER DE MACEDO 19039905897 Sim

MARINALVA BARBOSA SOUSA 20473623662 Sim

MARINALVA DE SOUSA RAMOS 20658385016 Sim

MARINALVA FERREIRA DE SENA 12636663977 Sim

MARINALVA JACOBINA DOS SANTOS 19037503023 Sim

MARINALVA LACERDA LOPES 12407719656 Sim

MARINALVA PEREIRA CALIXTO 15642689251 Sim

MARINALVA PEREIRA SOARES 13135210315 Sim

MARINALVA RAMALHO MOTA 12698752973 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

MARINALVA RODRIGUES DA SILVA 20916535856 Sim

MARINALVA SILVA VIEIRA 19018907726 Sim

MARINARA DIOGENES FONCECA 20917891362 Sim

MARINARA TAVARES CHAGAS 17071781042 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

MARINEIDE DE VASCONCELOS FEITOSA 12342441934 Sim

MARINEIDE MARTINS COELHO 01246070444 Não O NIS é inválido

MARINETE ALVES OLIVEIRA 20661208448 Sim

MARINETE DIOGENES FONCECA 20917891346 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

MARINETE DOS REIS NEVES 16412643681 Sim



Candidato NIS Isenção Deferida? Motivo

MARINETE NUNES 19033134015 Sim

MARINETE RODRIGUES DIAS 20091470883 Sim

MARINETE RODRIGUES NERES 16372452597 Sim

MARINEUZA CONCEICAO SILVA 20672892566 Sim

MARINEZ DE SOUSA NOGUEIRA 20189666565 Sim

MARIO ABREU DA SILVA 16381842920 Não Desatualização cadastral por período superior a 48 meses

MARIO AGOSTINHO COELHO PINTO 12310073506 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

MARIO ALEXANDRE SOUSA E FARIAS 16395821750 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

MARIO CORTEZ DA SILVA 16359160073 Sim

MARIO VINICIUS SOARES DIAS COELHO 20951379628 Sim

MARISA CARVALHO XAVIER 11496723796 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

MARISA CONCEICAO BANDEIRA 12421246158 Sim

MARISSOL GALVAO GODOY 20051590926 Sim

MARISSOL SILVA NASCIMENTO 12114798161 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

MARISTELA COSTA CHAGAS MAGALHAES 20919243945 Sim

MARISTELA DE CASSIA PEREIRA CARVALHO FRANCA 24025034717 Não O NIS é inválido

MARISTELA ROCHA AMARAL 20630943375 Sim

MARISTELA SOUZA DA SILVA 16364946012 Sim

MARISTELLA CARDOSO SILVA 12619922978 Sim

MARISTELLA LORRANE PEREIRA DE OLIVEIRA 16394204448 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

MARISTER HIPOLITO DOS SANTOS 20716326315 Sim

MARISTHLLA CUSTODIO GUEDES 20923758105 Não
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status 

excluído

MARIVALDA DA CUNHA ANDRADE 23760153034 Sim

MARIVAN ARAUJO DE FRANCA 12653085978 Sim

MARIVANIA DOS SANTOS COSTA 20634782481 Sim

MARIVANIA SOUZA VASCONCECLOS 20198464694 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

MARIZA CRISTINA SILVA ANDRADE 21054878139 Sim

MARIZA FERNANDES SOUZA 21081339146 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único



Candidato NIS Isenção Deferida? Motivo

MARIZA GOMES DA LUZ ARAUJO 16383979192 Sim

MARIZELDA ALVES DE ARAUJO 16413763923 Sim

MARIZETE FERREIRA DE SANTANA 16528054283 Sim

MARIZETE PEREIRA GUIMARAES 16394208877 Sim

MARIZETE PEREIRA LIMA 12602465978 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

MARJORY CARVALHO MOURAO 20617599879 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

MARKELAINE BATISTA DE OLIVEIRA 23801901021 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

MARKUS TULIO PEREIRA SILVA 20067489545 Sim

MARLA ARAGAO DE OLIVEIRA MARQUES 16115844119 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

MARLEIDE DE MARQUES SIMOES 12674505976 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

MARLEIDE PEREIRA ARAUJO 12735426310 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per capita 

familiar fora do perfil

MARLEIDE PEREIRA BARBOSA 16379500473 Sim

MARLENDE ALVES BARBOSA 12355882209 Sim

MARLENE BAIMA MOREIRA 12658920972 Sim

MARLENE BARBOSA DOS SANTOS 16459636967 Sim

MARLENE CONCEICAO DE SOUZA 20919264209 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

MARLENE DA SILVA SOUSA 20961490009 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

MARLENE DAS CHAGAS MONTEIRO DA SILVA 00515541664 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

MARLENE DE SALES DIAS 12681093971 Sim

MARLENE FERNANDES CRISOSTOMO 16372460611 Sim

MARLENE MARTINS DOS SANTOS 12661963970 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

MARLENE OLIVEIRA SANTANA 16372460913 Sim

MARLENE RIBEIRO VIANA 20916326874 Sim

MARLENE SOUSA DE ARAUJO 12496016214 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único



Candidato NIS Isenção Deferida? Motivo

MARLETE RODRIGUES DA SILVA 20969698555 Sim

MARLETH LEDUX TEIXEIRA DE OLIVEIRA 20057812386 Sim

MARLETH QUEIROZ SANTOS 16477644615 Não
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status 

excluído

MARLEY MARQUES DE SOUSA 20931763813 Sim

MARLEY MONTEIRO DE SOUSA 23757111601 Sim

MARLI MARIA CARLOS 12494184470 Sim

MARLI NUNES DE OLIVEIRA 02074353328 Não O NIS é inválido

MARLLOS ANDRE SANTOS RODRIGUES 12596701970 Sim

MARLON JOSE DA ROCHA 16372462584 Sim

MARLUCE PARLANDINO DE OLIVEIRA 20202448910 Sim

MARLUCE RIBEIRO FERNANDES 20965834225 Sim

MARLUCIA ALVES CUNHA 12691532978 Sim

MARLUCIA DOS ANJOS FERREIRA 16379906623 Sim

MARLY RODRIGUES SILVA 16384571138 Sim

MARLY SANTANA BARROS FERREIRA 16372461529 Sim

MARLY SANTANA DA SILVA 16372462134 Sim

MARLY VIANA CRUZ 12593872480 Sim

MARQUINAMARA NERES DA SILVA 16364955534 Sim

MARQUIVO BISPO SILVA 13408039274 Sim

MARSELHA LIAS DA SILVA 20100834404 Sim

MARSHEZAM SILVA LEMOS 12649668597 Não O NIS é inválido

MARTA ALVES DUTRA 16362390912 Sim

MARTA AMANDIA FERNANDES MORAIS 20196848096 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

MARTA CELIA 12685960971 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

MARTA DA SILVA BORGES RODRIGUES 20658386780 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

MARTA DA SILVA SOUSA ALVES 20930870942 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

MARTA NUNES LIMA 13842689275 Sim

MARTA REGANE FRANCELINO 12685641973 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único



Candidato NIS Isenção Deferida? Motivo

MARTINA MARIA CAMPOS MACIEL 20673778996 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

MARTINHA APARECIDA AIRES DE PAIVA NETA 19034564684 Não Desatualização cadastral por período superior a 48 meses

MARTINHA PEREIRA DOS SANTOS 13079165313 Sim

MARY CAIXETA DE QUEIROZ 22809625084 Sim

MARY KEANE PEREIRA BARROS 20118785758 Sim

MARYA BENICIA DE ARAUJO 20919169419 Sim

MARYANNA DE PAULA BASTOS FONSECA DOS SANTOS 21063939595 Sim

MARYNARA RESENDES PARREAO 20145619448 Sim

MARYNNA GONCALVES BARBOSA RIBEIRO DE AMORIM 15891924270 Sim

MASOLENE RIBEIRO DA SILVA GOMES 12769597312 Sim

MASOLENE VIEIRA LIMA 12356230175 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

MASSAME DE SOUSA NOGUEIRA 16372861837 Não
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status 

excluído

MATEUS AGUIAR RAMOS 20196849688 Sim

MATEUS BORGES DA SILVA 20088900740 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

MATEUS CAMPOS TAVARES 20143667119 Sim

MATEUS CLEONES DE JESUS RAMOS 20093535575 Sim

MATEUS COSTA MARTINS 20321802610 Sim

MATEUS DE ARAUJO SANTOS 20373045322 Sim

MATEUS DE SOUSA RESENDE 20953163363 Sim

MATEUS DE SOUZA NEVES 20087667317 Sim

MATEUS DIAS DOS SANTOS ALVES 16541627194 Sim

MATEUS FELIPE MOTA LIMA 20372020229 Sim

MATEUS FELIX TEIXEIRA LEAO 16469447628 Sim

MATEUS HENRIQUE DIAS MELO 16394271129 Sim

MATEUS LIMA DOS SANTOS 12877824278 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

MATEUS MONTEIRO JORDAO 13031946137 Sim

MATEUS PEREIRA DA SILVA NETO 11788670013 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

MATEUS RODRIGUES GUSMAO 16394269299 Sim



Candidato NIS Isenção Deferida? Motivo

MATHEUS ALBUQUERQUE GOMES 01686084617 Não O NIS é inválido

MATHEUS ALVES DA SILVA 20143703166 Sim

MATHEUS ALVES LIMA 20473501842 Sim

MATHEUS BARROS MARINHO 20372002530 Sim

MATHEUS CARVALHO SANTANA 20069481770 Sim

MATHEUS CRISPIM DA SILVA 20118779014 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

MATHEUS DA VEIGA CARVALHO 20377171977 Sim

MATHEUS DIAS LACERDA 16442238173 Sim

MATHEUS GLORIA DA SILVA 16372471346 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

MATHEUS HENRIQUE CAVALCANTE DOS SANTOS 20692359529 Sim

MATHEUS HENRIQUE DE JESUS MARTINS 20451310203 Sim

MATHEUS HENRIQUE RODRIGUES NOGUEIRA 15418316714 Sim

MATHEUS MACHADO FAGUNDES LOPES 20328444655 Sim

MATHEUS MARQUES ROSARIO MOTA 16428015685 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

MATHEUS OLIVEIRA DA CONTA 20202424701 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

MATHEUS OLIVEIRA DE SOUSA 20196904662 Sim

MATHEUS PEREIRA DE SOUZA 16396330599 Sim

MATHEUS RIBEIRO FERREIRA 20144524117 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

MATHEUS ROCHA DA COSTA 19057885797 Sim

MATHEUS RODRIGUES DE ARAUJO 16420326762 Sim

MATHEUS RODRIGUES DO CARMO 20198644242 Sim

MATHEUS RODRIGUES SANTOS 02063093896 Não O NIS é inválido

MATHEUS SOARES DA SILVA 20767706646 Sim

MATHEUS SULLIVAN CASTRO 14442912013 Sim

MATHEUS VIEIRA COSTA 20663556680 Sim

MATHIAS COSTA LUCENA 20327920615 Sim

MATILDE BRANDAO RIBEIRO 20093504874 Sim

MAURA LUCIA AMARAL RIBEIRO BARBOSA 12604263973 Sim

MAURA LUCIA BATISTA BARROS 13201657319 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

MAURI JANIO ALVES NOGUEIRA 12670042270 Sim



Candidato NIS Isenção Deferida? Motivo

MAURICIO AZEVEDO SANTOS 16372472849 Sim

MAURICIO CIQUEIRA DE MOURA 20933315281 Sim

MAURICIO DA SILVA CARVALHO 16372472431 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

MAURICIO DA SILVA OLIVEIRA 20044463965 Sim

MAURICIO MARTINS 16497567497 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

MAURICIO PEREIRA DA SILVA EVELYN 16544930114 Sim

MAURICIO PEREIRA LUZ 16528077534 Sim

MAURICIO RIBEIRO DE ARAUJO 20046859823 Sim

MAURICIO RODRIGUES LIMA 16424309358 Sim

MAURICIO SANTOS DA SILVA 14269100040 Sim

MAURILIO LOPES DE ALMEIDA 20198427489 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

MAURINA NORONHA BARROS 16424308866 Sim

MAURISA REGINA DOS SANTOS GIL 12704963977 Sim

MAURIZAN DIAS FARIAS 20050472776 Sim

MAURO BRITO DA COSTA 17062542472 Sim

MAURO JUNIOR LOPES DE SOUSA 20065500509 Sim

MAURO RODRIGUES DA SILVA 21011278466 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

MAURO SERGIO BATISTA ASSUNCAO 16458865113 Sim

MAX EGITO MORAES CURCINO 20189667766 Sim

MAXSUELL PINTO BATISTA 16422104236 Sim

MAY NERES DO PRADO 16376475095 Sim

MAYANE DOS SANTOS SILVA 16383567544 Sim

MAYANE CONCEICAO SILVA DE LIMA 20343994148 Sim

MAYANE GONCALVESPASSOS 13275387315 Sim

MAYANE RIBEIRO CARVALHO 12750612997 Não O NIS é inválido

MAYANNA ALVES FERNANDES 16517373307 Sim

MAYARA ABREU ALMEIDA 23721321576 Sim

MAYARA ALVES VIEIRA 19052492304 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

MAYARA BARROS DE MELO 16442933106 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único



Candidato NIS Isenção Deferida? Motivo

MAYARA CANDIDO DA SILVA 16379680404 Sim

MAYARA CRIS MARQUES LIMA 16372363152 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

MAYARA KAROLAYNE OLIVEIRA SOUSA 16410810785 Sim

MAYARA LACERDA GARCEZ 13061777317 Sim

MAYARA MAGRE ALVES VIEIRA 15704378068 Sim

MAYARA MONTEIRO PARENTE 20700021358 Sim

MAYARA NASCIMENTO LIMA FERREIRA 16372363179 Sim

MAYARA PEREIRA DOS SANTOS 13115153707 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

MAYARA PINTO PACHECO 16410391995 Sim

MAYARA RABELO DE OLIVEIRA 16223973757 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

MAYARA SHELLY MIRANDA BEQUIMAM 20198592609 Sim

MAYARA SUENNY BARBOSA LIRA 16372363187 Sim

MAYARA TAYANNE AIRES MENDES 20198443565 Sim

MAYCON DE SOUSA PROENCO 20473491138 Sim

MAYCON DOUGLAS OLIVEIRA DA SILVA 12699174973 Sim

MAYCON DOUGLAS SILVA RIBEIRO 20674816026 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

MAYCON JORDAN DE JESUS OLIVEIRA 12612276973 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

MAYCON LUIS SANTOS LIMA 20179324238 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

MAYCON MATOS OLIVEIRA 16372364906 Sim

MAYCON PINTO PACHECO 20063825915 Sim

MAYCON RENE BARBOSA SOUZA ANDRADE 19034300970 Sim

MAYDA JOSIANE SILVEIRA BEZERRA 20189658481 Sim

MAYK PEREIRA GONCALVES 16421878564 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

MAYKA GOMES RIBEIRO 16408492070 Sim

MAYKE LOPES PINHEIRO 16350303602 Sim



Candidato NIS Isenção Deferida? Motivo

MAYKI VINICIOS FERREIRA LIMA 20660477526 Não
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status 

excluído

MAYKON COSTA ALVES 13225637504 Sim

MAYKON DOUGLAS FORNARI ARAUJO 16405011578 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

MAYKON NUNES MACIEL 21014138622 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

MAYLLINK LORRAN DA CRUZ 16381261456 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

MAYLO HANDERSON CARVALHO REGO 16353074825 Sim

MAYLTON GUIDA DA SILVA 16397626483 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

MAYNARA CRISTIANE DA CONCEICAO 16454735401 Não
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status 

excluído

MAYNY TURIBUS DE SOUSA 23726873356 Sim

MAYRA CANDIDO DA SILVA 20057326953 Sim

MAYRA PEREIRA COSTA 20196870652 Sim

MAYRA THAIS ALMEIDA RIBEIRO 12708495978 Sim

MAYRIA RODRIGUES BATISTA 16373504299 Sim

MAYSA CONCEICAO SILVA PINHEIRO 20941001088 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

MAYSA FERREIRA ARAUJO 20743522782 Sim

MAYSA FERREIRA COSTA 16396362008 Sim

MAYSA LIRA BARBOSA 16404083176 Sim

MAYSA PEREIRA CUNHA 00016373505 Não O NIS é inválido

MAYSA SOUZA CORREA 04979917640 Não O NIS é inválido

MAZILDA TEREZINHA DIAS DE MENEZES 12169354397 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

MDI FERNANDES DE SOUZA BORGES 12699561977 Sim

MEDSON DEWICTOR RAPHAEL TURIBIO AGUIAR SILVA 20150157988 Sim

MEDSON JORGE NOLETO 16434383135 Sim

MEIRE BAPTISTA DE OLIVEIRA 17050406145 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.



Candidato NIS Isenção Deferida? Motivo

MEIRE RODRIGUES DOS SANTOS BATISTA 16456043477 Sim

MEIRE VANIA FERREIRA ARAUJO GUIMARAES 16471296372 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

MEIRY RANNY CAVALCANTE RIBEIRO 20930890374 Sim

MELQUISEDEQUE MAGALHAES LOURENCO 16417586708 Sim

MELQUISEDEVANIA FRANCISCA DE OLIVEIRA SILVA 18210422788 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

MELRY CRISTINA RODRIGUES ALVES 16373864805 Sim

MERCIA FERREIRA MAIA 20617591061 Sim

MERCK MIRANDA DA SILVA 16544931625 Sim

MERCYA FERREIRA CARVALHO DE OLIVEIRA 00207676755 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

MERENTINA DA SILVA GUERREIRO 20953159994 Sim

MERYELEN DA CRUZ DE JESUS 16373863701 Sim

MESSIAS RIBEIRO CARNEIRO 20376890244 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

MICAELA DA SILVA ARAUJO 20402611025 Sim

MICAELE BATISTA DA SILVA 20455206079 Não
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status 

excluído

MICAELE SANTANA LIMA 16372475279 Sim

MICAELI MARIA CAMPOS MACIEL 20673779003 Sim

MICAELLA PINTO RIBEIRO 16420991847 Sim

MICAELLEN LETICIA LIMA OLIVEIRA 20501285452 Sim

MICHAEL GUSTAVO SANTANA DE SOUZA 20718066159 Sim

MICHAELE MOREIRA DA SILVA 20118795648 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

MICHEL DE SOUSA RODRIGUES 20627048794 Sim

MICHELANGELA DA SILVA COELHO 16552753269 Sim

MICHELE DE SANTANA ANTUNES 01641368213 Não O NIS é inválido

MICHELE ALVS DOS SANTOS 16537560307 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

MICHELE BRANDAO COELHO 16447050814 Sim

MICHELE PATRICIA NEVES OLIVEIRA 16384147352 Sim

MICHELE PEREIRA DE BARROS 04184948430 Não O NIS é inválido

MICHELE PEREIRA SANTANA 20320723776 Sim



Candidato NIS Isenção Deferida? Motivo

MICHELLE DA SILVA FEITOSA 12837229425 Sim

MICHELLE GOMES DE OLIVEIRA 16652009480 Sim

MICHELLE GUEDES AZEVEDO 19038150779 Sim

MICHELLE VERAS DE SOUSA 17066438319 Sim

MICHELLI NETO ROCHA BARREIRA 16547593208 Sim

MICHELLI SAMARA PEREIRA BRITO 16536299206 Sim

MICHELLY GALVAO 16369327973 Sim

MICHELLY LORRANE DE ALMEIDA LIMA 16567471302 Sim

MICHELLY RODRIGUES FERREIRA 20321793727 Sim

MICHELY PEREIRA DA SILVA 20617618504 Sim

MICKEIAS IVAN LOPES DA SILVA 16471305932 Sim

MIDIAN ALMEIDA PEREIRA 19015145485 Sim

MIGUEL ANGELO SANDINI JUNIOR 13633922279 Sim

MIGUEL DIOGENES LUSTOSA RIBEIRO 20473532446 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

MIGUEL RODRIGUES BORGES SOARES 16449865297 Sim

MIKAEL DE OLIVEIRA ARAUJO 01643166383 Não O NIS é inválido

MIKAELA RONALD PEREIRA DOS ANJOS 23711412692 Sim

MIKAELI SOUZA BRITO 20054329811 Sim

MIKAELLA JULIATE ARAUJO 20717673779 Sim

MIKAELLA MILHOMEM SANTOS 20435293782 Sim

MIKE JUNIOR NOLETO DA SILVA 23799246564 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

MIKELY DE JESUS PEREIRA 16460603287 Sim

MIKHAUANE SOUZA SILVA MILHOMEM 13699222275 Sim

MILENA CERQUEIRA ELOI SILVA 16429463789 Sim

MILENA COSTA ABREU 16472839639 Sim

MILENA DE SOUZA NASCIMENTO LAGO 15057791765 Sim

MILENA DIAS PEREIRA 16469491449 Sim

MILENA DIAS SANTOS 20661047053 Sim

MILENA DOS SANTOS DA COSTA 16570098579 Sim

MILENA FERREIRA LINS 20067488468 Sim

MILENA FERREIRA MASCARENHAS 16538441670 Sim



Candidato NIS Isenção Deferida? Motivo

MILENA LAYANE REIS GAMA DE SENA 16393900904 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

MILENA MARIA ANDRADE PIRES 14817373136 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

MILENA NUNES FERREIRA 16572802621 Sim

MILENE ELIANE DA SILVA DE SOUSA 16521369084 Sim

MILKA RAQUEL DA SILVA PINHEIRO GOMES 16420542759 Sim

MILLA CRISTIAN DE JESUS 20672571778 Sim

MILLENA ARAUJO DE SOUZA SIQUEIRA 20793460624 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

MILLENA DE CASTRO RIBEIRO 20047002519 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

MILLENA GLAUCIA OLIVEIRA SANTOS 20046812762 Sim

MILLENA GONCALVES DA SILVA 20328440498 Sim

MILLENA MARINHO DE OLIVEIRA 20143643503 Sim

MILLENA RODRIGUES DOS SANTOS 16480815433 Sim

MILLENA RODRIGUES PEREIRA 23755073516 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per capita 

familiar fora do perfil

MILLER VIEIRA SANTANA 20202382375 Sim

MILTON GODINHO DE OLIVEIRA 10818814443 Sim

MINELVINO RIBEIRO RAMOS 12897198313 Sim

MIQUEIAS PEREIRA SOARES 20330381339 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

MIRELLE DE SOUZA NERES 16475829642 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

MIRELLE JOSE LUIZ GONCALVES 16372476461 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

MIRELLY LIMA DA SILVA 20173101040 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

MIRELLY THAIS GOMES NEVES 16433455868 Sim

MIRIA CRISTINA QUEIROZ VIEIRA 12424010341 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

MIRIA MENEZES MARTINS 16644135855 Sim



Candidato NIS Isenção Deferida? Motivo

MIRIAM ALVES DOS SANTOS 16401241161 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

MIRIAM FONTINELE DE SOUZA 12604750653 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

MIRIAM GLORIA DE OLIVEIRA 16372476941 Sim

MIRIAM RODRIGUES DE SOUSA 20202445652 Sim

MIRIAM SOARES LIMA 20617615378 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

MIRIAN ALMEIDA SILVA 20148345721 Sim

MIRIAN ALVES DOS SANTOS MORAES 16379943588 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

MIRIAN ARAUJO DE ABREU 12729529979 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

MIRIAN BOECHAT SOARES 20349133349 Sim

MIRIAN CARVALHO LOPES 12690790973 Sim

MIRIAN DE AQUINO CARVALHO CARDOSO 16375828792 Sim

MIRIAN DOS SANTOS MELLO 23772859395 Sim

MIRIAN ETELVINA ALVES DE SOUSA 16520734110 Sim

MIRIAN FREIRE GARRIDO 20209894010 Sim

MIRIAN OLIVEIRA CARDOSO 20088506449 Sim

MIRIAN PINHEIRO DOS SANTOS 12326272635 Sim

MIRIAN RODRIGUES SOARES 16444153221 Sim

MIRIAN RUFINO DA SILVA 12619495425 Sim

MIRIELY DIAS CARVALHO QUEIROS 16372477379 Sim

MIRIENE FERNANDES CRISOSTOMO 16536292074 Sim

MIRLA KARINE LIMA ARAGAO 14590163574 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

MIRNA GOMES DE ARAUJO 13526767318 Sim

MIRNA LETICIA RODRIGUES DA SILVA 13198940310 Sim

MIRTES DOS SANTOS MERGULHAO 19024067076 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

MIRTES MARIANE PEREIRA SOARES 20046840391 Sim

MISAEL PEREIRA DOS SANTOS ROCHA 16547594492 Sim

MISLANE FERREIRA DE SOUZA 20348936642 Sim



Candidato NIS Isenção Deferida? Motivo

MISLEY ROCHA MOREIRA ALVES 13261602316 Sim

MISLEYANNE ALVES ROSA 16528084565 Sim

MISSILANE DIAS BARBOSA 20475811903 Sim

MISSILANE ELIAS DE SOUZA LOPES 20927048455 Sim

MIZAEL RIBEIRO MIRANDA 16657229136 Sim

MIZAEL ROMEIRO VASCO 16547594603 Sim

MOACI PEREIRA DA SILVA 12149327386 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

MOACRI ALVES FEITOSA NETO 12671789973 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per capita 

familiar fora do perfil

MOANY VIANA DO CARMO SILVA 20321799652 Sim

MOISES DE SOUSA RIBEIRO 05222653161 Não O NIS é inválido

MOISES RIBEIRO DE CARVALHO 20965835019 Sim

MONARA HELLEN PEREIRA DE OLIVEIRA 20473627412 Sim

MONI ANDRADE LUZ CANDIDO 16384161703 Sim

MONICA BARROS CARNEIRO 16547595324 Sim

MONICA COELHO DA SILVA SANTOS 12729388976 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

MONICA DAMIANA DE CASTRO 20619585506 Sim

MONICA FERREIRA GUEDES 20662435235 Sim

MONICA FREITAS XAVIER 20617619454 Sim

MONICA GRAZYELLE OLIVEIRA MOTA 19030052255 Sim

MONICA LIMA DE MORAIS 16643321116 Sim

MONICA LOPES DA SILVA 13447111312 Sim

MONICA MARIA DA SILVA 20218972231 Sim

MONICA MARINHO FERREIRA 20059844048 Sim

MONICA MENDES DE OLIVEIRA 16386109008 Sim

MONICA RESENDE COSTA 20148251948 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

MONICA SANTANA NASCIMENTO 16525266484 Sim

MONICA SANTOS GLORIA 21081356393 Sim

MONICA SILVEIRA CUNHA 20617604910 Sim

MONICK BATISTA MELO RODRIGUES 20063946593 Sim

MONIELLE SILVA BARBOSA 16452790294 Sim

MONIQUE ALVES FERREIRA 21035704597 Sim

MONIQUE APARECIDA RIBEIRO ALVES 16547595677 Sim



Candidato NIS Isenção Deferida? Motivo

MONIQUE EVA CONCEICAO DA SILVA 16410502444 Sim

MONIQUE GONCALVES ALENCAR 20731518653 Não
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status 

excluído

MONIQUE HEVELLYN DE BRITO MENEZES 12719708978 Sim

MONIQUE TAYAN CAVALCANTE PEREIRA 16586991340 Sim

MUNIK ELLEN BRITO SOUZA 13794051318 Sim

MUNIQUE LIMA DE OLIVEIRA SOUSA 20473436005 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

MURILLO HENRIQUE BATISTA ROCHA 16589828173 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

MURILO CESAR BORGES DA FONSECA 16561844476 Sim

MUTIERRI MILENA FIQUEREDO DE SOUZA 20147359958 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

MYKAELA MAURICIO MACEDO 23634318976 Sim

MYLENA SILVA SOUSA 16569447921 Sim

MYLLENA LIMA ANDRADE 20329025168 Sim

MYRIA KATHARINNE VIANA DE OLIVEIRA 20151074105 Sim

MYSLA PAIVA QUEIROZ 14909713278 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

N 16552785527 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

NAABIA KAMILA GOMES GUEDES 20658388627 Sim

NAAMA ELIAS SOUZA MOREIRA 16681865101 Sim

NABIA ALVES DA SILVA 20618527197 Sim

NADIA LETICIA GOMES CAVALCANTE 16384178428 Sim

NADIA RANNA NASCIMENTO DOS SANTOS 16587635513 Sim

NADIA SANTOS MIRANDA 20620236269 Sim

NADIANE MARTINS DA SILVA 23797013309 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

NADILA KALITA GOMES GUEDES 20658388619 Sim

NADILLA CAMELO DE SIUSA 20044470880 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

NAELENE PEREIRA COSTA 16588162171 Sim



Candidato NIS Isenção Deferida? Motivo

NAGILA INOCENCIA DE SOUZA 16397784402 Sim

NAGILA SILVA RIBEIRO 20409523865 Sim

NAIANY LUSTOSA SOUZA BISPO 16547597483 Sim

NAIARA CRISTINA PEREIRA DA SILVA 16598900051 Sim

NAIARA DE SOUSA RIBEIRO 12528994852 Sim

NAIARA MARIA DA SILVA 16641661424 Sim

NAIARA SANTOS MIRANDA 20189693155 Sim

NAIARA VITOR DE OLIVEIRA 16583191955 Sim

NAIELE SOUZA BATISTA 20202386680 Sim

NAIETY PEREIRA DE MENEZES 16632949615 Sim

NAILA MARIA APAECIDA CONCEICAO CARVALHO 12645133977 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

NAILA SANTIAGO PEREIRA 20188676664 Sim

NAIRA CRISTINA PEREIRA DA SILVA 16547599508 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

NAIRA NELMA VIEIRA DA SILVA 16655726132 Sim

NAIRA PEREIRA DE SOUZA 22814230653 Sim

NAIZA JULIANA GONCALVES MOREIRA 20473460674 Sim

NAJHARA BEZERRA SOUSA 12733324979 Sim

NAJILLA ALINNE LOPES NASCIMENTO 20621662172 Sim

NANIMARA FERREIRA COSTA 20188752662 Sim

NANNA CHARA SOUSA DOS SANTOS 13141488311 Sim

NARA BATISTA DE OLIVEIRA 20365301269 Sim

NARA BRUNA MACIEL MACEDO 16534852382 Sim

NARA CRISTINA SOUZA DA SILVA 19009306855 Sim

NARA LAYANE RODRIGUES CAETANO 16581800873 Sim

NARA RUBE CARDOSO E SILVA 12630861378 Sim

NARA RUBIA JOSE DOS SANTOS ALVES 23627668061 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

NARAZE DE OLINDA SANTOS ALVES 16657769637 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per capita 

familiar fora do perfil

NARIANE BISPO DE SOUSA 16598900892 Sim

NARITA BRITO FLORENTINO 19047826747 Sim

NARMA LOPES DOS SANTOS 16570847539 Sim



Candidato NIS Isenção Deferida? Motivo

NATALIA ALVES DOS SANTOS 16897243125 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

NATALIA ALVES GONZAGA 23789104171 Sim

NATALIA CRISTINA DE OLIVEIRA 20189686957 Sim

NATALIA DE CARVALHO 16529834576 Sim

NATALIA DOS SANTOS GUIMARAES 20619563596 Sim

NATALIA KIMBERLY DE SOUZA SALES 20767712611 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

NATALIA LIMA PIRES OLIVEIRA FRANCO 23678558484 Sim

NATALIA LINHARES RODRIGUES 16022861528 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

NATALIA MELO CARNEIRO 16598901325 Sim

NATALIA PEREIRA ALVES DOS SANTOS 20916614586 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

NATALIA PEREIRA DE CARVALHO 16599054278 Sim

NATALIA RODRIGUES DE ALMEIDA 16586515425 Sim

NATALIA SALES BEZERRA 16686578011 Sim

NATALIA SILVA RODRIGUES NOLETO 20473658571 Sim

NATALIA SOARES SANTOS 20767715548 Sim

NATALIA SOUZA PONTES 20924882691 Sim

NATALICE CARVALHO RAMALHO 20063928544 Não
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status 

excluído

NATALICIA BARBOSA LIMA PIRES 12631480971 Sim

NATALINA TEOTONIO LIMA 16548684452 Sim

NATALINE PEREIRA BARCELOS 16558162165 Não
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status 

excluído

NATALY NEVES CAMPELO 16421705082 Sim

NATALYA ALVES DE OLIVEIRA 20473655440 Sim

NATAN LOPES ALDANHA 20645016009 Sim

NATANA CRISTINA PEREIRA DA SILVA 12721229976 Sim

NATANAEL BARBOSA PEREIRA CARVALHO 13440896322 Sim

NATANAEL BEZERRA DE SOUSA 16481957649 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.



Candidato NIS Isenção Deferida? Motivo

NATANAEL DE SOUZA COSTA 16560914721 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

NATANAEL FERREIRA DA SILVA 16570860829 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

NATANAEL GOMES DE SOUSA 11999036020 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

NATANAEL MACEDO NASCIMENTO 16664783399 Sim

NATANAEL NUNES DIAS 20617625632 Sim

NATANAEL PEREIRA DE ALMEIDA 20623651976 Sim

NATERCIA DE ARAUJO ANDRADE 20690870382 Sim

NATHAISSA SOUSA SILVA 20046859688 Sim

NATHALIA ALVES RESPLANDE DOS SANTOS 20624254776 Sim

NATHALIA CALIXTO GOMES 16584023711 Sim

NATHALIA DE SOUSA SILVA 20046859661 Sim

NATHALIA DE SOUZA DIAS 20202461623 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

NATHALIA LUANY CORDEIRO MOTA 20473668135 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

NATHALIA NOGUEIRA COSTA 23655563074 Sim

NATHALIA ROCHA DE ASSIS 16635982796 Sim

NATHALIA RODRIGUES CARVALHO LIMA 20640566345 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

NATHALIA RODRIGUES DA SILVA 23787792178 Sim

NATHALYA NUNES AGUIAR 12931843271 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

NATHALYA SOUSA NOGUEIRA 20638200630 Sim

NATHANA HELENA SOUZA FERNANDES 16609407682 Sim

NATHANA MIKAELY DUARTE BARREIRA FREITAS 13113331713 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

NATHANA TAVARES DAS CHAGAS 20202440553 Sim

NATHANNY MIRANDA COSTA XAVIER 21004567164 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

NATIELLY VITOR DE OLIVEIRA 16583200725 Sim

NATILIA CARDOSO FERREIRA 20336333400 Não O NIS é inválido

NATYELLE RODRIGUES DE CARVALHO 14825224276 Sim



Candidato NIS Isenção Deferida? Motivo

NAVAL PEREIRA DA SILVA 12883228312 Sim

NAYA MAGALHAES NUNES 20617607308 Sim

NAYANE ALVES RODRIGUES 20632085287 Sim

NAYANE COELHO GOMES 16548673604 Sim

NAYANE CURCINO VELOSO 21049336064 Sim

NAYANE DIAS DE SOUZA 16589392081 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

NAYANNE DE CASSIA ALVES CARDOSO 16538484965 Sim

NAYARA CORREIA DA SILVA 20473597882 Sim

NAYARA COSTA XAVIER 20349431366 Sim

NAYARA CRISTINA SILVA MEDEIROS 16615136695 Sim

NAYARA CRISTINE ALVES AMORIM 20617608002 Sim

NAYARA DA SILVA E SILVA 16588467592 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

NAYARA DOS SANTOS ANDRADE SOUSA 21038336440 Sim

NAYARA GOES CABRAL DE OLIVEIRA 13168005516 Sim

NAYARA KELLY DOS SANTOS MINEIRO 16547598218 Sim

NAYARA LOPES BOTELHO 20143663717 Sim

NAYARA RODRIGUES DE AQUINO 13823508422 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

NAYARA SILVA DO VALE 16406127197 Sim

NAYARA SOUZA RIBEIRO DOS SANTOS 15160210435 Sim

NAYHARA DE OLIVEIRA COSTA SIMOES 20093525219 Sim

NAYLA ALVES RODRIGUES 16573220332 Sim

NAYLA DIAS TAVARES 20627197714 Sim

NAYLANO LOURENCO DA SILVA 16442806902 Sim

NAYRA DAYANNA BASTOS FONSECA 12618780975 Sim

NAYRON RIBEIRO DE ARAUJO 19009721054 Sim

NAYSA CRISTINA SOUZA DE OLIVEIRA 16525273308 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

NAZARE DE SOUZA ARAUJO 16596686176 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

NEIDILENE RODRIGUES NETO 12855086312 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

NEILA PEREIRA RODRIGUES 19008103853 Sim

NEILANE NERES TAVARES 16549215847 Sim



Candidato NIS Isenção Deferida? Motivo

NEILANE RODRIGUES VIEIRA 20473526659 Sim

NEILMA PEREIRA DA SILVA 16538529446 Sim

NEILSON MARTINS LIMA 16554984365 Sim

NEILSON RIBEIRO DA GLORIA 16647176617 Sim

NEILSON RIBEIRO GONCALVES 20661041462 Sim

NEILTON ALVES FOLHAS 16598902992 Sim

NEILTON MONTEIRO DO SANTOS ARAUJO DE SOUSA 16547604145 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

NEIRIDINIZ OLIVEIRA DA SILVA ARAUJO 13123160067 Sim

NEIRISMAR OLIVEIRA DA SILVA 16528099740 Sim

NEIRIVALDO FERREIRA DOS SANTOS 20368668783 Sim

NEIVANI RODRIGUES DE SOUZA 12606170972 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

NELCI BARBOSA DOS SANTOS 20617599968 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

NELIANA CARVALHO DE SOUSA 20922988964 Sim

NELIKS CORREIA COSTA 16631721661 Sim

NELMA REGINA PINHEIRO BASTOS 12673952979 Sim

NELSIONE DOS SANTOS RIBEIRO 13079192310 Sim

NELSON TERRENO FILHO 12553740990 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

NELY SOUZA SANTOS 12794176155 Sim

NENIVA EVANGELISTA MENDES 20700032783 Sim

NERIVAN SILVA DE FARIAS 12717301978 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

NESELIZA PEREIRA PINTO 20916614586 Sim

NETANIA GOMES LIMA 16692825432 Sim

NEUDE PEREIRA DOS SANTOS VIANA 12737171972 Sim

NEUILE RODRIGUES DOS SANTOS 16554811886 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

NEULANE ARAUJO SANTOS 16636811413 Sim

NEURA SILVA ALMEIDA 20367179398 Sim

NEURACI FERREIRA BATISTA 16598903468 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único



Candidato NIS Isenção Deferida? Motivo

NEURACI MARTINS BARROS 20953156308 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

NEURACI PAIVA RIBEIRO DA SILVA 12650651972 Sim

NEURIVAM MATOS DA SILVA 16570154983 Sim

NEUSENIA PINTO DE SOUSA 16588189576 Sim

NEUZA MAIRA PINHEIRO DE MORAIS 20743528667 Sim

NEUZA NUNES DE SOUSA 12629397973 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

NEUZA NUNES DIAS SALVINO 13140000722 Sim

NEUZELINA BATISTA MENDES 16547607403 Sim

NEUZELINA SANTOS GONCALVES 16599442359 Sim

NEUZIVANIA MARIA SOUSA DE SA 12690068976 Sim

NEYONEIDE RODRIGUES SOUZA 16596675689 Sim

NICIVANIA PEREIRA MORENO 20617627317 Sim

NICOLAS FERNANDO ALVES DOS SANTOS 20196891749 Sim

NICOLAS VINICIUS BERNARDO PEREIRA 17066450211 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

NICOLY MARTINS JARDIM 20473420133 Sim

NIKOLAY MONTEIRO DA SILVA 20972415038 Sim

NILBERTO ALVES DA SILVA 12440682391 Sim

NILDENI SOUZA VASCONCELOS 23710760468 Sim

NILDIANE PONTE DE SOUSA 20624239394 Sim

NILDILENE SOUSA CAMPOS DA SILVA 12639792972 Sim

NILMA BATISTA RAMOS JUNIOR 16547608442 Sim

NILMA FONSECA LIMA 12440535461 Sim

NILMA GONCALVES FERNANDES 16681366091 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

NILMA INACIA FELIX 20917850208 Sim

NILSANY CRISTINA CARDOSO DE OLIVEIRA 16653665446 Sim

NILSON HERMES PIRETTI NETO 23795204220 Sim

NILSON JUNIOR LOPES DA SILVA 16693633782 Sim

NILTON CARVALHO DE BARROS 12639012977 Sim

NILTON PEREIRA DOS SANTOS CUNHA 16584066550 Sim



Candidato NIS Isenção Deferida? Motivo

NILVA PEREIRA DE SOUZA 12335198979 Não O NIS é inválido

NILVA REIS DOS SANTOS 16655876118 Sim

NILVANDA DORNELES DE MORAIS SANTOS 12468900105 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

NILVANIA MOREIRA DA SILVA 19052193102 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

NILVANIA RAMOS ARAUJO 20188683962 Sim

NILVINHA DOS SANTOS ABREU 20661041985 Sim

NILZA DOS REIS 01267477827 Não O NIS é inválido

NILZA FERREIRA DA SILVA 16629009577 Sim

NILZA HELENA DA SILVA 12316970798 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

NILZELENE BENTA DA SILVA 12650061970 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

NILZIANE MAIA FONSECA 16384242118 Sim

NILZIKELY MAIA FONSECA 16620612548 Sim

NIQUITA PEREIR DE SOUSA 16291309638 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

NIVALDO MARTINS DA SILVA 12688182406 Sim

NIVEA LORRANY RODRIGUES DA SILVA 20930365962 Sim

NIVIA ALVES LACERDA FERNANDES 13800861525 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

NIZAN BATISTA BRITO DE SOUSA 12715736977 Sim

NOEL PEREIRA DOS SANTOS 12612340973 Sim

NOELINA BATISTA DE CARVALHO SOARES 16630726775 Sim

NOELTON ALVES LISBOA 21004350793 Sim

NOEME ALVES DA SILVA 19032471514 Sim

NOEME BISPO DE CARVALHO 20360526432 Sim

NOEME DE JESUS MESQUITA 16538556877 Sim

NOEME GUALBERTO DOS SANTOS MILHOMEM 20617619799 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

NOEMI DA COSTA MELO 20188602148 Sim

NOEMI MATEUS DOS SANTOS BARBOSA 20106883695 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.



Candidato NIS Isenção Deferida? Motivo

NOEMIA CARDOSO NASCIMENTO SANTOS 20644858871 Sim

NOEMIA FARIAS CAMARGO LUSTOSA 12620503975 Sim

NOEMIA PEREIRA DA SILVA 01329706331 Não O NIS é inválido

NOILSON MACIEL DA LUZ 12469004634 Sim

NOILTON SANTOS RODRIGUES 20975931045 Sim

NORMA CANDIDA 17070730436 Sim

NOURIZETE LINO DE MATTOS FORESTO 20672735258 Sim

NUBIA AIRES FERREIRA 20131129842 Sim

NUBIA DAYANE PEREIRA DE SOUZA MELLO 12637541050 Sim

NUBIA DIAS DOS SANTOS 16547611036 Não
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status 

excluído

NUBIA DOS SANTOS RAMALHO 13273567316 Sim

NUBIA ISABEL DA CONCEICAO FEITOSA 20628363324 Sim

NUBIA KALLYNE RODRIGUES CARVALHO 16547610943 Sim

NUBIA LAFAETE DA SILVA MIRANDA 21054887340 Sim

NUBIA MARIA GINO LOPES 16644929150 Sim

NUBIA PUGAS CARVALHO FARIAS 16696492322 Sim

NUBIA XAVIER BORGES 16617573375 Sim

NURIA PEREIRA DE SOUZA MELLO 13224472315 Sim

NURIA SAMY RAPHAELLA TURIBIO AGUIAR SILVA 20473530621 Sim

NYELLE PAULINA DE SOUSA LIMA 21035416192 Sim

OCEILA SOUSA ROCHA 16587023968 Sim

OCEILDE SOUSA ROCHA 16587023976 Sim

OCIRENE RODRIGUES NETO 20321780331 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per capita 

familiar fora do perfil

ODALI MOURA DE ARAUJO GUSMAO 13058995317 Sim

ODERVAL RODRIGUES NETO 12667174978 Sim

ODETE DE PAIVA COSTA 12734888973 Sim

ODETE GOMES FLORENTINO SOARES 23600894710 Sim

OEBEM BARBOSA DOS SANTOS 12108101820 Sim

OHANA CRISTINA GERALDO MOREIRA 20625604053 Sim

OLEGARIO BATISTA RIBEIRO NETO 19047216329 Não
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status 

excluído

OLGANI RODRIGUES GOMES 13267090317 Sim

OLINDA CARDOSO OLIVEIRA DE SANTANA 20198644013 Sim



Candidato NIS Isenção Deferida? Motivo

OLIZAN PEREIRA DE SOUSA 12627752970 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

OMARONILSON TIAGO DOS REIS 20409522605 Não
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status 

excluído

ONEIDE 16874261100 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

ONEIDE BELEM RIBEIRO 20222126420 Sim

ONEIDE DE OLIVEIRA SILVA 23676100456 Sim

ONEIDE DIAS DA SILVA MELO 16569530578 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

ONEIDE PEREIRA BARBOSA 16554581481 Sim

ONETI RIBEIRO MIRANDA 16616270662 Sim

ONILDO JACINTO DA SILVA 12858480275 Sim

OQUERLINA GOMES 16635038346 Sim

ORLANDINA DE SOUSA FERNANDES 13329797311 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

ORLANDO DIAS DE SOUSA 16058886156 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

ORLANDO PIRES DE MACEDO BARBOSA 13318227314 Não
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status 

excluído

ORLEAN CARVALHO DE SOUZA 16635750666 Sim

OSANA BATISTA DA SILVA LIMA 13224395310 Sim

OSANIRA DA SILVA FRANCA 84179783134 Não O NIS é inválido

OSEANE ALMEIDA GALVAO 16580795671 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per capita 

familiar fora do perfil

OSEAS ALENCAR DA SILVA 23658900519 Sim

OSEIAS CARVALHO DE SOUZA 16635753444 Sim

OSEIAS DE OLIVEIRA 19008649090 Sim

OSEIAS GOMES CARDOSO 14888699271 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

OSEIAS PINHEIRO OLIVEIRA 20473526837 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

OSIEL SATILIO DE ANDRADE 12460789930 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per capita 

familiar fora do perfil

OSMAN SOUSA DA SILVA 12647168972 Sim



Candidato NIS Isenção Deferida? Motivo

OSMAR CELESTINO DOS SANTOS 12547666679 Sim

OSMAR DIAS FERREIRA JUNIOR DE SOUSA 13126176428 Sim

OSMARINA CASTRO DA SILVA 16547614698 Sim

OSMARINA OLIVEIRA DO PRADO 13048227317 Sim

OSMARINA PINTO XAVIER 20118778743 Sim

OSMIR CUSTODIO MARIANO 16557464699 Sim

OSNIRCLEYA DA SILVA FRANCA 20414084122 Sim

OSVALDO ARAUJO PENA 12800390028 Sim

OSVALDO DOS SANTOS OLIVEIRA FILHO 16532605825 Sim

OSVALDO RIBEIRO DE SOUZA NETO 20377004817 Sim

OSVAN JOSE DOS SANTOS 12529025098 Sim

OSVANEIDE BATISTA GOMES 20958481290 Sim

OTAVIO AUGUSTO TAVARES DE JESUS 20936565394 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

OTAVIO DE SOUZA MOURA 19012030318 Sim

OTILIO DE SOUSA LOPES 23614193256 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

OURIVAN LIMA DOS SANTOS 12719616976 Sim

OWELEY DE OLIVEIRA ALVES 16547616003 Sim

OZALITE MARTINS DIAS 12661229975 Sim

OZANA SILVA LUSTOSA 20187073958 Sim

OZANA TRINDADE NOVAES 16643966702 Sim

OZEIAS DE OLIVEIRA BARBOSA 12698941970 Sim

OZENI EVANGELISTA BORGES MARTINS 12670228978 Sim

OZIEL DE SOUZA BRAGA 12646010976 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

OZILENE REZENDE DOS SANTOS BORGES 16590346764 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

OZIRAN CANTOARIA DA SILVA 00000000000 Não O NIS é inválido

P 12953754425 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.



Candidato NIS Isenção Deferida? Motivo

PABLO CRUZ DOS SANTOS 20324770884 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

PABLO DA SILVA PERES 12605285970 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

PABLO DE MATOS LEMOS 19053009151 Sim

PABLO GOMES BARROS 16548726325 Sim

PABLO HENRIQUE CARVALHO MORAIS 16547617190 Sim

PABLO MICAEL DE OLIVEIRA REIS 23809611820 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

PABLO SOUZA NOGUEIRA 13808466277 Sim

PABLYNE CAVALCANTE DE ALENCAR 20371548394 Sim

PAIXAO DE ELIZABETE BOA VENTURA NASCIMENTO 20054515712 Sim

PALOMA GALVAO LOPES 16548727615 Sim

PALOMA MAGALHAES SILVA 15149698273 Sim

PAMELA AIRAM PEREIRA DO NASCIMENTO 16591706845 Sim

PAMELA CRISTINA CAVALCANTE DA SILVA 16600047195 Sim

PAMELA KUIS TORRES RESPLANDES 12730706978 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

PAMELA OLIVEIRA RIBEIRO 20473431879 Sim

PAMELA POSSIDONE DE SOUZA 16533737547 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

PAMELA REBECA BARBOSA RODRIGUES 13154231969 Sim

PAMELLA CARVALHO CUSTODIO 20722034517 Sim

PAMELLA PARREIRA DE MIRANDA 16557047214 Sim

PAMELLA POLIANE NOVAES MACHADO 13057371069 Sim

PAMELLA THAIS AIRES ALLEBRAND 23698359878 Sim

PAMILA LOPES DE OLIVEIRA 16596951678 Sim

PAMYLLO RICARDO DE OLIVEIRA SOUTO 20198602116 Sim

PAOLO CARLOS BARROZO 20087672297 Não O NIS é inválido

PATIANNY MIRANDA ROCHA 20919280174 Sim

PATRICIA ALMEIDA DAS NEVES 14793699274 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

PATRICIA APARECIDA SANTOS SOUSA 20619890422 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único



Candidato NIS Isenção Deferida? Motivo

PATRICIA BATISTA RIBEIRO ROCHA 20473592260 Sim

PATRICIA BENVINDA LOLES 20726113543 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

PATRICIA BEZERRA PINHEIRO 19006356673 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

PATRICIA BORGES DOS SANTOS 20624254148 Sim

PATRICIA CARDOSO SENA 20473432549 Sim

PATRICIA DA SILVA LIMA 16646250260 Sim

PATRICIA DE OLIVEIRA ALVES 20767704570 Sim

PATRICIA DE SOUSA CHAVES 13286153310 Sim

PATRICIA FERREIRA DA SILVA 13120533318 Sim

PATRICIA FERREIRA DA SILVA 20963102634 Sim

PATRICIA FERREIRA DE SOUSA 16681918779 Sim

PATRICIA GOMES DE SOUSA 20627051051 Sim

PATRICIA GOMES DE SOUSA 16570965329 Sim

PATRICIA GONCALVES CARVALHO 20990598092 Sim

PATRICIA GONCALVES NUNES 16547619711 Sim

PATRICIA GUSMAO DE FONTES MARTINS 20617615505 Sim

PATRICIA KELLY FERREIRA LINO 12674201977 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

PATRICIA KELLY SILVA CIRQUEIRA 16642889801 Sim

PATRICIA LAURINDO DE PAIVA 16636878496 Sim

PATRICIA LEITE GOMES 16562227888 Sim

PATRICIA LIMA NASCIMENTO 13670807313 Sim

PATRICIA MENDES COSTA 13934528278 Sim

PATRICIA MESSIAS OLIVEIRA 16547619800 Sim

PATRICIA MIRANDA SANTOS 13625883278 Sim

PATRICIA MOURA DA SILVA 12624639979 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

PATRICIA NUNES DOS SANTOS 20046835665 Sim

PATRICIA PEREIRA CARVALHO 12676079974 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

PATRICIA PEREIRA DE ABREU 13320506314 Sim

PATRICIA PEREIRA DE SOUZA 16658708283 Sim



Candidato NIS Isenção Deferida? Motivo

PATRICIA PEREIRA SOARES 16570965779 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

PATRICIA RAMOS COSTA SILVA 16548734441 Sim

PATRICIA RODRIGUES DA ROCHA 12728302970 Sim

PATRICIA SANTOS BEZERRA AZEVEDO 16584120881 Sim

PATRICIA SANTOS MIRANDA 20220636250 Não O NIS é inválido

PATRICIA SANTOS TEIXEIRA 16547621228 Sim

PATRICIA SILVA BRITO 16537644888 Sim

PATRICIA SILVA JUCAR 16598911215 Sim

PATRICIA SIQUEIRA DE LIMA 16547619398 Sim

PATRICIA SOARES SILVA 12618626313 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per capita 

familiar fora do perfil

PATRICIA SOUZA OLIVEIRA 12724730978 Sim

PATRICIA TEXEIRA DA SILVA MENEZES 23679013856 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

PATRICK ANDERSON MATIAS DE ARAUJO 26745596464 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

PATRICK DAS NEVES SOUSA 14967799279 Sim

PATRICK FERREIRA DA SILVA 13167056311 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

PATRICYA BORGES FARIAS 12748034971 Sim

PATRIK RICARDO DUARTE DEMETRIO 20189701476 Sim

PAULA CRISTINA FERREIRA DA SILVA 19034185500 Sim

PAULA CRISTINA LANCA 16697127474 Sim

PAULA DIVINA DE SOUSA LIMA 12664693974 Sim

PAULA EDUARDA PEREIRA OLIVEIRA 20624247559 Sim

PAULA INACIA DE OLIVEIRA MACHADO 12665485976 Sim

PAULA KELLY RODRIGUES DA SILVA 16642890907 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

PAULA MENDES FERREIRA LIMA 20118800579 Sim

PAULA NAYARA GONCALVES PEREIRA SERPA 20321787867 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

PAULA NERY DA SILVA 20619606074 Sim

PAULA REGINA PIRES FERREIRA 12707656978 Sim



Candidato NIS Isenção Deferida? Motivo

PAULA REJANE BEZERRA DE SOUSA 20144544819 Sim

PAULA RIBEIRO MIRANDA OLIVEIRA 12697708113 Sim

PAULA RODRIGUES DA SILVA 23715543341 Sim

PAULA RUTH RAMOS DE SOUSA 23754075469 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

PAULA SOARES MOTA LIMA 12583179421 Sim

PAULA SUIANE SOUSA DIAS 20744375112 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

PAULA TECYA LIMA DA SILVA 12725281972 Sim

PAULIANA BEZERRA DA SILVA 16547622135 Sim

PAULIANY ROCHA RAMOS 20143668999 Sim

PAULICEYA BARBOSA REIS 19030604932 Sim

PAULIENE CARVALHO DE SOUZA 13226327312 Sim

PAULINA DA SILVA NUNES 14016873920 Sim

PAULINO ARTHUR ALMEIDA 20372002190 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

PAULLA THAIS AIRES ALLEBRAND 20202402910 Sim

PAULO ADRIANO DIAS MOURA 16589416096 Sim

PAULO ALVES DE CARVALHO 21014141143 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

PAULO ANDRE DIAS FERREIRA 21281155367 Sim

PAULO ARTUR RIBEIRO LEITE 16569567021 Sim

PAULO BARROS DE BRITO 13198437317 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

PAULO CESAR CARVALHO MESSIAS 20057328328 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per capita 

familiar fora do perfil

PAULO CESAR FERREIRA BATISTA 16574358559 Não
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status 

excluído

PAULO CESAR FERREIRA GUIMARAES 21022755082 Sim

PAULO CESAR FERREIRA SANTANA 12646154978 Sim

PAULO CESAR MORAES DA SILVA 17035292908 Sim

PAULO CEZAR ROSA DE OLIVEIRA 12603903979 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

PAULO DE DEUS SILVA 19029002290 Sim

PAULO DE SALES GUEDES 12630564977 Sim



Candidato NIS Isenção Deferida? Motivo

PAULO DE SOUSA E SILVA 13332581278 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

PAULO ERNESTO MIRANDA DA SILVA 16544960854 Sim

PAULO FERNANDO VIANA DE MATOS MEDEIROS 13282483316 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

PAULO FERREIRA DE MENEZES 16548745540 Não
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status 

excluído

PAULO GEZAIAS DE SOUSA SANTOS 16533770072 Não
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status 

excluído

PAULO GLEISON FEITOSA COELHO 16554253522 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

PAULO GUILHERME PEREIRA DE SALES 16623413538 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

PAULO HENRIQUE ALVES DE SOUZA 20096418219 Sim

PAULO HENRIQUE BONIFACIO DA SILVA 16373548520 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

PAULO HENRIQUE CARVALHO TAVARES 20196883541 Sim

PAULO HENRIQUE FERREIRA DE SOUSA 16565345466 Não
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status 

excluído

PAULO HENRIQUE GOMES DE SANTANA 23607324367 Sim

PAULO HENRIQUE GUEDES 20637121605 Sim

PAULO HENRIQUE MARANHAO SOUSA 16548751206 Sim

PAULO HENRIQUE NERI MASCARENHAS 23740850457 Sim

PAULO HENRIQUE RODRIGUES NOGUEIRA 12468939753 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

PAULO HENRIQUE SANTANA DIAS 23782933296 Sim

PAULO LUCAS LIRA RESENDE 20196809473 Sim

PAULO LUCIANO BRAGA CANTUARIO 12731716977 Sim

PAULO MARCOS CASTILHOS CORREA 16547623492 Não
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status 

excluído

PAULO MAX RESPLANDE 16598912661 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.



Candidato NIS Isenção Deferida? Motivo

PAULO MIRANDA DE OLIVEIRA 23682861579 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

PAULO OTAVIANO DE ANDRADE JUNIOR 12610822318 Sim

PAULO PIRES NEPUNUCENA 16547624154 Não Desatualização cadastral por período superior a 48 meses

PAULO RICARDO MENDES DE OLIVEIRA FILHO 13912145279 Sim

PAULO RICARDO OLIVEIRA DA SILVA 20930870411 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

PAULO ROBERTO RODRIGUES DE OLIVEIRA 23799551545 Sim

PAULO RODRIGUES NERES 20961269124 Sim

PAULO ROSA DA SILVA 12740448971 Sim

PAULO SANTOS MELLO 20057295063 Sim

PAULO SERGIO DA SILVA BRITO 20077506612 Sim

PAULO SERGIO SOARES 16598913889 Sim

PAULO VENANCIO PEREIRA SILVA 15373304275 Não
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status 

excluído

PAULO VITOR ALVES BEZERRA 20746343889 Sim

PAULO VITOR NUNES DA SILVA 23761517277 Sim

PAULO VITOR RODRIGUES DE MELO 20624254202 Não Desatualização cadastral por período superior a 48 meses

PEDRELINO FERNANDES LIMA GUIMARAES 20371976426 Sim

PEDRINA DE SOUZA PEREIRA 16556001946 Sim

PEDRINA PEREIRA DA SILVA 16569578341 Sim

PEDRINHA GALVAO DE SOUSA 16548752938 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

PEDRO ALVES FERREIRA JUNIOR 20473507018 Sim

PEDRO CARMO SOARES 16546709431 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

PEDRO DAMIAO PEREIRA ALENCAR 20198634484 Sim

PEDRO DUQUE SABINO 19034493639 Sim

PEDRO HENRIQUE ALVES DOS SANTOS 20062043670 Sim

PEDRO HENRIQUE ARAUJO SANTOS 20658379423 Sim

PEDRO HENRIQUE BRITO DE OLIVEIRA 20044477893 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

PEDRO HENRIQUE CORDEIRO DOS SANTOS 20087665330 Sim

PEDRO HENRIQUE DO NASCIMENTO LINS 16547626998 Sim

PEDRO HENRIQUE FERNANDES LIMA GUIMARAES 20371976450 Sim



Candidato NIS Isenção Deferida? Motivo

PEDRO HENRIQUE LACERDA ROSA 16588078324 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

PEDRO HENRIQUE NUNES DE SOUSA 12522526563 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

PEDRO HENRIQUE PEREIRA LOPES 14586302395 Sim

PEDRO HENRIQUE REIS DIAS 12902052164 Sim

PEDRO HENRIQUE SILVA ABREU 12692322977 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

PEDRO JOSE DA SILVA SANTANA 20046906228 Sim

PEDRO NETO DIAS 21022777043 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

PEDRO NILSON SANTANA SILVA JUNIOR 16591816241 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

PEDRO PAULO DA SILVA JUNIOR 20940972522 Não O NIS é inválido

PEDRO RENATO DIAS DOS SANTOS 15103673103 Sim

PEDRO SILVA LIMA 12636452976 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

PEDRO VITOR PINHEIRO BRITO 16579594188 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

PEDROCILIO FERREIRA DE MENEZES 12587240311 Sim

PERCILIA MOTA DA SILVA 13345637277 Sim

PERICLES DE SOUZA OLIVEIRA 13082893316 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

PERICLES LOPES DA SILVA 12737995975 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

PEROLINA BARBOSA DA ROCHA 20159720464 Sim

PERPETUA COELHO GOMES 21004678500 Sim

PHABLICE ALVES DO PRADO 20617616005 Sim

PHABLLO DE PAULA E SILVA 20933501514 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

PISCINA RESENDE OLIVEIRA SANTOS 12633765973 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.



Candidato NIS Isenção Deferida? Motivo

PITTER MARKIS DA SILVA CAMARCIO FRACO 14165316276 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

POLIANA AVELINO DOS SANTOS GAMA RODRIGUES 20700007878 Sim

POLIANA COSTA RODRIGUES 20700017342 Sim

POLIANA DE ABREU SOUZA 20372019735 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

POLIANA DE SOUSA CRUZ 19046699679 Sim

POLIANA DE SOUZA GOUDINHO 16535877818 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

POLIANA DOS REIS DA LUZ 21287219952 Sim

POLIANA DOS SANTOS PINTO 23760586119 Sim

POLIANA FERREIRA LIMA 14301655944 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

POLIANA MENDES DE ARAUJO 16022246726 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

POLIANA OLIVEIRA SANTIS 16616135005 Sim

POLIANA PAULINO DE SOUZA 16022842574 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

POLIANA PEREIRA LEMES 12704497976 Não Desatualização cadastral por período superior a 48 meses

POLIANA RODRIGUES BARBOSA 16641900151 Sim

POLIANA SILVA NASCIMENTO 13317528310 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

POLIANA TAVARES RIBEIRO 16536539681 Sim

POLIEUSE MARTINS RIBEIRO DOS REIS 16547629172 Sim

POLINEZIA CUNHA DAMACENA 16571875250 Sim

POLLIANA AMERICO DA SILVA 20046863324 Sim

POLLIANA PEREIRA DOS SANTOS 16543974835 Sim

POLLIANY YARA DA SILVA SANTOS 20202461909 Sim

POLLYANA ANDRADE OLIVEIRA 20118793173 Sim

POLLYANA ARAUJO NASCIMENTO 16851171962 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

POLLYANA RODRIGUES VIEIRA 16596577660 Sim

POLLYANE ESPINDOLA DO NASCIMENTO 16525959803 Sim

POLLYANNA ALVES SANTOS PORTILHO 20093521280 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único



Candidato NIS Isenção Deferida? Motivo

POLLYANNA CESARIO DE SOUZA 20640428236 Sim

POLLYANNA DO NASCIMENTO PIRES 20354298164 Sim

POLYANA DE CARVALHO RIBEIRO 16547628486 Sim

POLYANA JUERERU KARAJA 12729458974 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

POLYANA OLIVEIRA ARAUJO 12745093977 Sim

POLYANNA DE FREITAS FONSECA 12636830970 Sim

POLYANNA RODRIGUES DE SOUZA 23808687815 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

PRICILLA GIOVANA ARRAES MONTEIRO 20620450902 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

PRINCEPEL BRENDO RODRIGUES BARROS AGUIAR 16679671370 Sim

PRISCILA ALVES DA SILVA 13745914316 Sim

PRISCILA ANTUNES DA SILVA 16595113601 Sim

PRISCILA DA SILVA LOPES 12718133971 Sim

PRISCILA DIAS PINTO 16544351343 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

PRISCILA FERREIRA LOPES 16548763220 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

PRISCILA RAMOS DE OLIVEIRA SILVA 20697468202 Sim

PRISCILA RIBEIRO SENA 13414574275 Sim

PRISCILLA CARDOSO CORREA 20625097240 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

PRISCILLA CORTE MACEDO 20087667228 Sim

PRISCILLA COSTA BRAGA MOREIRA 13068265311 Sim

PRISCILLA DE OLIVEIRA MARTINS 16528128147 Sim

PRISCILLA FERNANDA RODRIGUES ARRUDA 20672564976 Sim

PROTASIO DE JESUS SILVA 20188754207 Sim

QUELI MICHELE CORDEIRO 12557473121 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

QUELIANIA BERNARDES DE SOUSA 16394327736 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

QUEREM HAPUQUE CAPISTRANO DA CRUZ CARDOSO 23778310530 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.



Candidato NIS Isenção Deferida? Motivo

QUEURIVANE ALVES DA SILVA 20743524513 Sim

QUEZIA LOPES DA SILVEIRA 16413560380 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

QUEZIA NAIANE GONCALVES SILVA E LUZ 12763897977 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

QUEZIA RODRIGUES HAMMER 20619566463 Sim

R 15160700823 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

RADAMIS PEREIRA COSTA 21284134417 Sim

RAFA 16546009898 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

RAFAEL ALVES BORGES 20933422096 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

RAFAEL ALVES JUVENAL 20094405810 Sim

RAFAEL CAETANO DA SILVA 16552086513 Sim

RAFAEL CARDOSO MACEDO JUNIOR 23616606620 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

RAFAEL CONCEICAO DE SOUSA 16573427042 Sim

RAFAEL DA CRUZ SALES 18210410216 Sim

RAFAEL DA SILVA GOMES MONTEIRO 16550514623 Sim

RAFAEL DA SILVA VALADARES 16571043239 Sim

RAFAEL DE SOUZA SANTOS 16571039711 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

RAFAEL FERNANDES DE CASTRO 20092922451 Sim

RAFAEL FERREIRA ALVES 20617621491 Sim

RAFAEL GOMES DOS SANTOS 23679431976 Sim

RAFAEL GUEDES DE HERMINIO OLIVEIRA 20953160461 Sim

RAFAEL LACERDA DE SUZA 12722396035 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

RAFAEL LIMA AGUIAR 20704428711 Sim

RAFAEL LOPES TEIXEIRA 00130940773 Não O NIS é inválido



Candidato NIS Isenção Deferida? Motivo

RAFAEL MOREIRA DE MOURA SANTOS 19042722005 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

RAFAEL PEREIRA DE CARVALHO 16599071350 Sim

RAFAEL REZENDE DA SILVA 19042384843 Sim

RAFAEL RIBEIRO BONILHA 21062250550 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

RAFAEL SILVA BATISTA 20473544150 Sim

RAFAEL SILVA RIBEIRO 16546016444 Não
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status 

excluído

RAFAEL SOARES PEREIRA 16597999666 Sim

RAFAEL VIEIRA COSTA 20623627587 Sim

RAFAELA ALVES PEREIRA DA SILVA 16643979111 Sim

RAFAELA AZEVEDO ALVES 16630330650 Sim

RAFAELA CARNEIRO LIMA TEIXEIRA 16558927560 Sim

RAFAELA DENILZA DE SOUZA SILVA 16564933011 Sim

RAFAELA DOS SANTOS VIEIRA 16547631401 Não Desatualização cadastral por período superior a 48 meses

RAFAELA FELIPE MARTINS 20473557406 Sim

RAFAELA FERREIRA DA SILVA 20047002209 Sim

RAFAELA MOREIRA BARROS 20189691152 Sim

RAFAELA SILVA REIS 20628974048 Sim

RAFAELA WODZIK DA SILVA 20198575461 Sim

RAFFAEL DE CARVALHO E SILVA 23783753259 Sim

RAFHAEL BENUTO DOS SANTOS 16538689389 Sim

RAFHAEL VIANA ALVES 12682687972 Sim

RAFLESIA MOREIRA SILVA 16637900207 Sim

RAIANA BATISTA DA LUZ 20623110606 Sim

RAIANA DE MELO FARIAS 21037912472 Sim

RAIANE ALVES DE OLIVEIRA 16547635644 Sim

RAIANE MORAIS CIRQUEIRA 16597554826 Sim

RAIANE OLIVEIRA BARBOSA 20196884815 Sim

RAIANNE KELLES VALE DA SILVA 20718718652 Sim

RAIANNY FRANTIESKA DOS SANTOS MENDES 20658387477 Sim

RAIANY AMARAL VIEIRA 16537698740 Sim

RAIDALVA VIEIRA BARBOSA 13220081311 Sim



Candidato NIS Isenção Deferida? Motivo

RAILA BISPO DOS SANTOS 20634937159 Sim

RAILANE DE SOUSA BELCHOR 16636890593 Sim

RAILANE DELMONDES DA SILVA 16568289702 Sim

RAILANE MARILIA BECKMAN MATOS 16645294213 Sim

RAILANE PEREIRA CARNEIRO RAMALHO 16587666605 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

RAILANNA SILVA MORAIS 16648857464 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

RAILDE BRITO DA SILVA 20421449750 Sim

RAILDE RIBEIRO SOUSA PORTELA 13046647319 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

RAILENE CLEMENTE ALVES 16572890407 Sim

RAILENE DA SILVA LIMA 20118793831 Sim

RAILMA AZEVEDO NUNES 16561485247 Sim

RAILMA DA SILVA CRUZ 16531027291 Sim

RAILMA DE SOUZA CIRQUEIRA 16571091624 Sim

RAIMARA DE ARAUJO MELO 16537700052 Sim

RAIMARA GUIMARAES DA SILVA 16586431507 Sim

RAIMARA PEREIRA LOURENCO DUARTE 16575810676 Sim

RAIMUNDA COELHO DE SOUZA 20936688097 Sim

RAIMUNDA COELHO DOS SANTOS 12468850744 Sim

RAIMUNDA EUDES FERNANDES DA SILVA 20341441222 Sim

RAIMUNDA FERREIRA LEITE 20645049446 Sim

RAIMUNDA GOMES DA CRUZ 16610087793 Sim

RAIMUNDA GOMES NUNES SILVA 13459566271 Sim

RAIMUNDA MAGALHAES DE SOUSA 12695976978 Sim

RAIMUNDA MARTINS DOS SANTOS 19014227623 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per capita 

familiar fora do perfil

RAIMUNDA MARTINS DA SILVA 16541662739 Sim

RAIMUNDA NONATA DA LUZ E SILVA 12310378676 Sim

RAIMUNDA NONATA MOREIRA SOUZA 12688491972 Sim

RAIMUNDA PINHEIRO SARAIVA 12666489975 Sim

RAIMUNDA RIBEIRO DE SOUSA 13116568315 Sim

RAIMUNDA SOUSA DOS SANTOS 20117039793 Sim

RAIMUNDA VIEIRA GUSMAO 13074714378 Sim



Candidato NIS Isenção Deferida? Motivo

RAIMUNDINHA BATISTA DE SOUZA 16596091253 Sim

RAIMUNDO ANTONIO NOGUEIRA MARQUES 12549427825 Sim

RAIMUNDO ANTONIO PEREIRA 12653784973 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

RAIMUNDO BARREIRA LUSTOSA DE SOUSA 16589124095 Não
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status 

excluído

RAIMUNDO CARDOSO DE SOUZA NETO 16597777450 Sim

RAIMUNDO FERREIRA DE SOUSA JUNIOR 20619623858 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

RAIMUNDO LOPES MOREIRA 18290002785 Não O NIS é inválido

RAIMUNDO MANOEL DE ABREU FILHO 12300512604 Sim

RAIMUNDO NONATO ALMEIDA DO NASCIMENTO 19015334709 Sim

RAIMUNDO NONATO CERQUEIRA DOS SANTOS 16576147083 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

RAIMUNDO NONATO DE ANDRADE 19015164099 Sim

RAIMUNDO NONATO PEREIRA DOS SANTOS 14930989279 Sim

RAIMUNDO NONATO UCHOA FILHO 20619639452 Sim

RAIMUNDO OLIVEIRA MIRANDA 16644284494 Sim

RAIMUNDO PEREIRA DE SOUZA NETO 12593045975 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

RAIMUNDO QUIRINO CAMPOS 12610824310 Sim

RAIMUNDO SOUSA NETO 16672923625 Sim

RAIMUNDO WILTON MOREIRA JUNIOR 16571069718 Sim

RAINARA SILVA DO CARMO 23646525629 Sim

RAINARIA DE OLIVEIRA LOPES 16598821318 Não O NIS é inválido

RAINE KELMA ALMEIDA DOS SANTOS 20930888302 Sim

RAIR FERREIRA DOS SANTOS 20972189275 Sim

RAISSA BITZCOF DE MOURA 20198502766 Sim

RAIZA DA SILVA CHAVES 16579738392 Sim

RAKEL SOUZA DEODATO 19033357111 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

RAMILA GONCALVES SANTANA 16586639582 Sim

RAMILTON PEREIRA DA SILVA 16615163803 Sim

RAMON FREITAS DA SILVA 16571102677 Sim



Candidato NIS Isenção Deferida? Motivo

RAMON PEREIRA SERPA 20044469513 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

RAMON RICARDO GUIMARAES 16654935137 Sim

RAMYLLA GONCALVES DOS SANTOS 16535914233 Sim

RANAZIA COSTA DE OLIVEIRA 13884187278 Sim

RAND FERREIRA DE SOUSA 16550564647 Sim

RANI PEREIRA BATISTA DOS SANTOS 12702599976 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

RANIELLE TORRES CHAVES SANTOS 05134375844 Não O NIS é inválido

RANIELY PEREIRA DA SILVA 20661207581 Sim

RANIERE PEREIRA FONSECA 20653403938 Sim

RANYELE MARIA NETA CAVALCANTE DE SOUZA 20640433817 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

RANYERE DO NASCIMENTO LOBO 16547646999 Sim

RAPHAEL CASTRO DA CONCEICAO 20213932703 Sim

RAPHAEL DANTAS DO AMARAL 20059829375 Sim

RAPHAEL JOSE ELIAS DE MELO BORGES 19057790249 Sim

RAPHAEL PONTES MORAES 12993807511 Sim

RAPHAELA BORGES ARAUJO 20063695167 Sim

RAPHAELLA ALVES DA SILVA 21048224866 Sim

RAPHAELLA MARTINS DE SOUZA 16573412894 Sim

RAQUEL ALBUQUERQUE DOS SANTOS 16555075571 Sim

RAQUEL ALVES DOS SANTOS 16576958448 Sim

RAQUEL ALVES PACHECO 21077709163 Não Desatualização cadastral por período superior a 48 meses

RAQUEL BARBOSA DA SILVA 20454675768 Sim

RAQUEL CIQUEIRA CAVALCANTE 16626987373 Sim

RAQUEL CORREA GONCALVES DOS SANTOS 14241900271 Sim

RAQUEL DA LUZ MAIA 21283622493 Sim

RAQUEL DA SILVA LOPES 16595335701 Sim

RAQUEL DE SOUSA LEITAO 16589646164 Sim

RAQUEL EVANGELISTA DA SILVA FELIPE 16598922195 Sim

RAQUEL GLORIA DE CARVALHO 16653788165 Sim

RAQUEL GOMES COSTA MENEZES 19022143212 Sim



Candidato NIS Isenção Deferida? Motivo

RAQUEL GONCALVES DA SILVA 16541667595 Sim

RAQUEL LORRANE DOS SANTOS RODRIGUES SA 20463046735 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

RAQUEL MIRANDA DOS SANTOS 16648878860 Sim

RAQUEL NOBRE MORAES FEITOSA 16547645437 Sim

RAQUEL PEREIRA OLIVEIRA 16547645526 Sim

RAQUEL PONTES MORAES 13049008422 Sim

RAQUEL RIBEIRO DE ARAUJO 16546045703 Sim

RAQUEL SERGIO MONTEIRO CAVALCANTE 20689475262 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

RAQUEL SOUSA VIEIRA 16558999332 Sim

RAQUEL SOUZA DOS SANTOS RODRIGUES 20619588629 Sim

RAQUEL SUELLEN VILARINS DA SILVA 16641911161 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

RARIANY MOREIRA MILHOMEM FRANCESCHETTO 21038189286 Sim

RATILLA RAIURY ALVES DOS SANTOS 16573484046 Sim

RAU DEOMAR SOUZA TAVARES 20744376879 Sim

RAUDINEI SOUZA DE JESUS 20624234996 Sim

RAUL BATISTA PASSOS 16621324562 Sim

RAUL GOMES DUARTE 16653796826 Sim

RAVENA ELINE OLIVEIRA DOS REIS 16547647359 Sim

RAVENA PEREIRA DA SILVA 20658382734 Sim

RAVENA VIEIRA MODESTO RIBEIRO 16559007228 Sim

RAVENNA PRISCYLLA PINTO VIEIRA 16526789987 Sim

RAYANA RAMALHO DOS SANTOS 20063952208 Sim

RAYANA SIQUEIRA DA SILVA 16606673020 Não
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status 

excluído

RAYANDERSON VALE MARTINS 16504979325 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

RAYANE BARREIRA DE SOUSA 23682897360 Sim

RAYANE CAMPOS ALVES 13195182318 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

RAYANE DA SILVA CHAVES 16533210328 Sim



Candidato NIS Isenção Deferida? Motivo

RAYANE DE SOUSA E SILVA 16686372979 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

RAYANE DO NASCIMENTO DA SIVA 16531018829 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

RAYANE DOS SANTOS GONCALVES 23696168714 Sim

RAYANE ELIAS SAMPAIO 20665401749 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

RAYANE GONCALVES MESQUITA 20067575973 Não O NIS é inválido

RAYANE LOPES CARDOSO CARMARCIO 20371977821 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

RAYANE LUSTOZA DOS SANTOS 20118778727 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

RAYANE MOREIRA DOS SANTOS 16546748887 Sim

RAYANE NAPUNUCENO BARBOSA 16548779364 Sim

RAYANE NEPOMUCENO SANTANA 14875783279 Sim

RAYANE PEREIRA DA SILVA 16547636179 Sim

RAYANE RIBEIRO DA COSTA 20202436440 Sim

RAYANE RIBEIRO MACEDO 20630943286 Sim

RAYANE RICHELLE SANTOS DA SILVA ALVES 16537698414 Sim

RAYANE RODRIGUES DA SILVAABREU 16531641011 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

RAYANE RODRIGUES SOARES 15665181270 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

RAYANNE RIBEIRO GOMES MOURAO 20202382146 Sim

RAYANNY MURIELLY MARTINS BELTRAO 21281096662 Sim

RAYENA NAGILA SILVA SOUSA DE MACEDO 20367258840 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

RAYFRAN SARAIVA DE SOUSA 23732592282 Sim

RAYLA CARVALHO DIAS 16546750776 Sim

RAYLAN SEVERINO LEAL 20165236285 Sim

RAYLANE DA SILVA CHAVES 16533211189 Sim



Candidato NIS Isenção Deferida? Motivo

RAYLANE FERREIRA BONFIM 20700024748 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

RAYLANE RAMOS RIBEIRO 20110785821 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

RAYLANNE SILVEIRA CUNHA 20617604910 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

RAYLENE SILVA CARRIAS RODRIGUES 20957640298 Não
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status 

excluído

RAYLLA TATIELLY ALMEIDA DA SILVA 21007266130 Sim

RAYLLANE DO NASCIMENTO SILVA 26757707789 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

RAYLTON DE SOUZA MATOS 16579030284 Sim

RAYLTON DO NASCIMENTO DA SILVA 16531027496 Sim

RAYLY GLENO PEREIRA SIQUEIRA 20118772494 Sim

RAYLYNNE LOPES DE SA ROCHA 16582466500 Sim

RAYMARA DE SOUSA SANTOS 16550632052 Não O NIS é inválido

RAYMARA NOGUEIRA DA SILVA 13622376278 Sim

RAYNI DEYELLI ALVES DE SOUSA 16644292462 Sim

RAYNNE OLIVEIRA COUTINHO 15607917278 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per capita 

familiar fora do perfil

RAYSLANE MICHELLY PEREIRA SIQUEIRA 20118772486 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

RAYSSA ALVES CARDOSO 20368650094 Sim

RAYSSA ARAUJO DE JESUS 21022775326 Sim

RAYSSA CARDOSO DA SILVA COSTA 14953418278 Sim

RAYSSA MICHELLE TEIXEIRA MARTINS 15585175274 Sim

RAYSSA ROSSANA REINALDO LEAO GOUVEIA 20454556785 Não
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status 

excluído

RAYSSA SILVA DA COSTA LOPES 21281246478 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

RAYZA DE SOUZA 13582228273 Sim

REBECA QUEREM DE JESUS RAMOS 20093535567 Sim

REBECCA DOS SANTOS SILVA 16366111961 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

REGIANE BARBOSA DOS SANTOS 16647427563 Sim



Candidato NIS Isenção Deferida? Motivo

REGIANE CAVALCANTE PEREIRA 16547648711 Sim

REGIANE CRISTINA FRANCELINO BRINGEL 20198467278 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

REGIANE DA SILVA MORAIS DI SILVA 20703491991 Sim

REGIANE DA SILVA SANTOS 20718726736 Sim

REGIANE GONCALVES DA SILVA SALDANHA 16595561655 Sim

REGIANE PAULA DA SILVA 01798835152 Não O NIS é inválido

REGILANE CARNEIRO BRANDAO 16528520632 Sim

REGILANE DA SILVA ALMEIDA 16559016901 Sim

REGILENE DA SILVA DE MORAIS 16677032265 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

REGILENE MARIA DE CASTRO RODRIGUES 13606148193 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

REGINA BARBOSA DE SOUZA ALMEIDA 20917891664 Sim

REGINA BEATRIZ SANTOS RAMOS 13126768317 Sim

REGINA CARVALHO BEZERRA 12736429976 Sim

REGINA COSTA CRUZ DE ARAUJO 16561495803 Sim

REGINA DE SOUSA SILVA 16598209154 Sim

REGINA DOS SANTOS SIVA 13120427313 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

REGINA MARIA RODRIGUES LIMA 16585729561 Sim

REGINA NUNES BARROS 20659480098 Sim

REGINA PEREIRA MENEZES 13073911978 Sim

REGINA PIRES COELHO 20160855661 Sim

REGINA RIBEIRO DE ARAUJO 20198386979 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

REGINA RODRIGUES LOPES 21016838559 Sim

REGINA SILVA ROSA 20626222812 Sim

REGINA TAMILLY DE SOUSA ANDRADE 16525370419 Sim

REGINALDA COSTA CARDOSO 16637250776 Sim

REGINALDO ALVES TITO 13465406272 Sim

REGINALDO DA SILVA ZAGO 20044450820 Sim

REGINALDO DE FREITAS SANTOS 16546808561 Sim

REGINALDO FERREIRA PINTO 20145488416 Sim



Candidato NIS Isenção Deferida? Motivo

REGINALDO GALVAO BATISTA 20961289125 Sim

REGINAURO BATISTA SOBRINHO 13076920315 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

REGIRON BARREIRA FRANCA 20198646792 Sim

REGIS CUNHA PERES 01904896172 Não O NIS é inválido

REGIS GOMES DE LIMA 05152781220 Não O NIS é inválido

REGIS LIMA COELHO 20054523855 Sim

REIJANE JUSTINO DOS SANTOS 16547647677 Sim

REINADO DA SILVA ABREU 12595380372 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

REINALDO PEREIRA DE BRITO COSTA 20188651904 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

REJANE BONFIM SOUZA LUZ 20971278002 Sim

REJANE CASTRO DE SOUSA COSTA 16593427102 Sim

REJANE E SILVA MIRANDA 12645774972 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

REJANE PEREIRA DA ROCA 12946287272 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

REJANE RIBEIRO REIS 16583642132 Sim

REJEANE COSTA SILVA 20617615432 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

REMILSON JOSE DE OLIVEIRA 12590932970 Sim

REMMYLLE DA SILVA MARINHO 16560647731 Sim

RENAN KEVIN PRAXEDES DE SOUZA 23809905220 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

RENATA DE SOUZA PIMENTEL 12708879970 Sim

RENATA ALVES DOS SANTOS 16616651968 Sim

RENATA APARECIDA FERREIRA 20473646441 Sim

RENATA CAMPOS LEITE 16547651593 Sim

RENATA CAROLLINY VIEIRA DA SANTANA 16540602570 Sim

RENATA CRISTINA RIBEIRO NOIA 20619567818 Sim

RENATA FERREIRA LOPES 20376272680 Sim

RENATA KELI MARINHO DUARTE 19008102458 Sim



Candidato NIS Isenção Deferida? Motivo

RENATA KELLY LIMA DO NASCIMENTO 16550592942 Sim

RENATA OLIVEIRA QUERINO 20369758255 Sim

RENATA PEREIRA SILVA 13597569314 Sim

RENATA RAMOS DE SOUSA 20131132266 Sim

RENATO DA COSTA SILVA 20092912758 Sim

RENATO DE JESUS PINTO 20198584266 Sim

RENATO DOS ANJOS BARBOSA 20685511310 Sim

RENATO DOS SANTOS ARAUJO 20092937238 Sim

RENATO FERNANDES RODRIGUES 16547845908 Não
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status 

excluído

RENATO JUNIOR MOURA RAMOS 19052668526 Sim

RENATO OLIVEIRA NOGUEIRA 20159058362 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

RENATO RAMOS DOS SANTOS 12316159275 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

RENATO SOUSA SILVA 20189695689 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

RENATO SOUZA ALMEIDA 16572921418 Sim

RENE DIAS DOS REIS 16573522266 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

RENES DA CRUZ ARAUJO ROCHA 20624247877 Não
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status 

excluído

RENILDA ALVES PEDROSA 16547846874 Sim

RENILDA TAVARES DA SILVA 16547653634 Sim

RENILSON DE SOUSA PEREIRA 12638898971 Sim

RENNAN FERNANDES DE SOUZA 16531657643 Sim

REURY NOGUEIRA DOS SANTOS 16573525494 Sim

RHAUANY AMORIM LARA 20718064075 Sim

RHAYLA LORRANY FERNANDES ROCHA 20961286614 Sim

RHAYLLAN ALVES FERREIRA 16539668881 Sim

RHAYSON MACEDO DE CASTRO 16753536753 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

RHONAN MARTINS DE SOUSA 16573591926 Sim

RHOSLANNA DE OLIVEIRA NUNES 16642382723 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

RHUAN CARLOS CAVALCANTE LUCAS 20473493130 Sim

RIAN LIMA VIDAL 20749911659 Sim



Candidato NIS Isenção Deferida? Motivo

RICARDA TEIXEIRA SILVA 13133297316 Sim

RICARDO AGUIAR MORAIS ALVES 12713167975 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

RICARDO ALVES DES SA 16547655092 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

RICARDO ALVES GOUVEIA 20198383465 Sim

RICARDO BARBOSA DE CARVALHO 13347423312 Sim

RICARDO CUNHA DOS SANTOS 16547655238 Sim

RICARDO CUSTODIO CAMELO 20339429024 Não
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status 

excluído

RICARDO DA SILVA 12424775194 Sim

RICARDO DINIZ GALINDO 12619168971 Sim

RICARDO FERNANDES ALVES 16588724382 Sim

RICARDO GONCALO DE SOUSA LIMA 12757435975 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

RICARDO JORGE GONZAGA 12753879372 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

RICARDO LOPES VIEIRA 20690871885 Sim

RICARDO PEREIRA DOS SANTOS 12672410978 Sim

RICARDO PEREIRA LUZ 16548831498 Sim

RICARDO PEREIRA SOARES GLORIA 16525382743 Sim

RICARDO RIBEIRO SOUSA 19041148445 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

RICARDO RODRIGUES CIRQUEIRA 16574486867 Sim

RICARDO SOUZA AGUIAR 20056963798 Sim

RICARDO TEIXEIRA CARVALHO 15859604193 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

RICHARDSON DIEGO DE MELO PIRES 19058885596 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

RICLEFF DARCIA ALVES VIEIRA 20916501609 Sim

RIELIY BORGES DIAS 20619608239 Sim

RITA FILOMENA SILVA DO NASCIMENTO 12662582970 Sim

RITA DE CASSIA GOMES DA SILVA 16063290312 Sim

RITA DE CASSIA RIBEIRO 13650766271 Sim

RITA DOS SANTOS MATOS 16587096299 Sim



Candidato NIS Isenção Deferida? Motivo

RITA SILA DOS SILVA GUIMARAES 16547656145 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

RITA SILVA ANDRADE 12685933974 Sim

RITA SILVA DO NASCIMENTO 16570349210 Sim

RITA TALITA DA SILVA ABREU 16625780910 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

RITIANE PEREIRA DA SIVA 16548839367 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

RITIANE SALVINO DOS SANTOS 16640095441 Sim

RITINHA DE SOUSA RIBEIRO 12601301971 Sim

RIVAIL RIBEIRO FRANCA 16739767425 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

RIVAILDA ROSA DA SILVA CARVALHO 19000454940 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

RIZEUDA BARBOSA AMORIM CASTRO 12529009521 Sim

ROBBERT PEREIRA SANTOS 16547658598 Sim

ROBERIO DA SILVA PEREIRA 23771874986 Sim

ROBERT GOUVEIA MELO 20635602010 Sim

ROBERT TORRES FRANCO 16588333634 Sim

ROBERTA DA SILVA LIMA 16394580105 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

ROBERTA SAMARA BARROS NUNES 20748959798 Sim

ROBERTA SIQUEIRA DA SILVA 38332850050 Não O NIS é inválido

ROBERTA SOUSA GUAJAJARA 20452534393 Sim

ROBERTH MARINHO SILVA 20394764069 Sim

ROBERTH PAZ SILVA 13597569314 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

ROBERTH RAYKES FERREIRA SANTANA 16547658571 Sim

ROBERTO BONFIM FERREIRA BRAGA 16549774455 Não
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status 

excluído

ROBERTO FIGUEREDO RODRIGUES 16548844964 Sim

ROBERTO MONTEIRO MARTINS 12753420973 Sim

ROBERTO PAULO ANANIAS DA SILVA 20372020040 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.



Candidato NIS Isenção Deferida? Motivo

ROBERVAL DE SOUZA ARANTES 12744106978 Não
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status 

excluído

ROBSON BARROS MACEDO 23804217741 Sim

ROBSON CARDOSO DA SILVA 20059842444 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

ROBSON CARVALHO DOS SANTOS 20321806993 Sim

ROBSON CASCIANO 77005058100 Não O NIS é inválido

ROBSON DA SILVA FERREIRA 20767694133 Sim

ROBSON DAS CHAGAS MONTEIRO 12386109293 Sim

ROBSON FEITOSA LEAL MORAIS 23776445404 Sim

ROBSON FERREIRA DA SILVA 16547660320 Sim

ROBSON FERREIRA DE SOUZA 16531670380 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

ROBSON FERREIRA GOMES 16547659640 Não
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status 

excluído

ROBSON PABLO PEREIRA DOS REIS 16652996376 Sim

ROBSON PEREIRA DA SILVA 12000678043 Sim

RODILSON ALMEIDA MARTINS 12863979371 Sim

RODIMILA CARDOSO RIBEIRO 16538831231 Sim

RODOLFO SANTOS BELINELLE 13059268311 Sim

RODRIGO ARAUJO DA SILVA 16600097249 Sim

RODRIGO BARROS DE SOUSA 12614733972 Não
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status 

excluído

RODRIGO BRITO DE OLIVEIRA 16547661920 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

RODRIGO CIRQUEIRA SILVA 20331188907 Sim

RODRIGO COELHO BARBOSA 13061986374 Sim

RODRIGO DA SILVA FERNANDES 20971366807 Sim

RODRIGO DE SOUZA LOPES 16634329444 Sim

RODRIGO FERREIRA CABRAL 23613312723 Sim

RODRIGO MAMEDIO DE LIMA 16539771534 Sim

RODRIGO MAREIRA DE FARIAS 23617611784 Sim

RODRIGO MENDES GONCALVES 16640113733 Sim

RODRIGO OLIVEIRA DE FREITAS 20954726728 Sim

RODRIGO PANTALEAO ALVES DA COSTA 20700020025 Sim

RODRIGO PINTO NOGUEIRA 20716107303 Sim



Candidato NIS Isenção Deferida? Motivo

RODRIGO RODRIGUES DA MOTA 16690802818 Sim

RODRIGO RODRIGUES ROCHA 16073916729 Não
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status 

excluído

RODRIGO THEOPHILO RODRIGUES CARVALHO 20044475742 Sim

RODRIGO VANDERLEI MARQUES DA SILVA 20372003049 Sim

RODSON BENCHIMOL SANTOS DA SILVA 14286495279 Sim

ROGEANE PEREIRA SOARES 16525399212 Sim

ROGERIA DE JESUS SANTANA 21004650770 Sim

ROGERIA MARTINS COSTA 16586687595 Sim

ROGERIO TOMIATO 12631912979 Sim

ROGERIO ADRIANO FERREIRA DA SILVA 12383133313 Não O NIS é inválido

ROGERIO ALFREDO DA SILVA 12779039312 Sim

ROGERIO BARBOSA DA SILVA 12649959977 Sim

ROGERIO BATISTA DOS SANTOS 20473666604 Sim

ROGERIO DE SOUSA GOMES 13198087421 Sim

ROGERIO DIAS ARAUJO 12660133974 Sim

ROGERIO MOREIRA DOS SANTOS 20435822866 Sim

ROGERIO PIRES FERREIRA BRITO 20044485799 Sim

ROGERSON SILVA SOUSA 20329015901 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

ROMARIA DA SILVA DE ARAUJO 16547664024 Sim

ROMARIA PEREIRA OLIVEIRA 16694587318 Sim

ROMARIO BARROS DA COSTA 16538856560 Sim

ROMARIO DA SILVA CRUZ 16531051133 Sim

ROMARIO MARINHO DE SOUSA 16541110736 Sim

ROMARIO MATOS OLIVEIRA 14872983757 Sim

ROMARIO MATOS RODRIGUES 23713754191 Sim

ROMARIO OLIVEIRA DA SILVA 20424954529 Sim

ROMEU SILVA OLIVEIRA 20046858851 Sim

ROMILDA RODRIGUES DA SILVA LIMA 20327909522 Sim

ROMILDO ALVES PEREIRA 13661693836 Não O NIS é inválido

ROMILDO ANTONIO GONCALVES 12752894971 Sim

ROMILSON FERREIRA SILVA 16593746992 Sim

ROMULO BARROS DOS SANTOS 19022684787 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único



Candidato NIS Isenção Deferida? Motivo

ROMULO BOTELHO DOS SANTOS 14873186842 Sim

RONALDO ADRIANO ARRAIS DA SILVA 12737513377 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

RONALDO BARROS LIMA 20931764577 Não Desatualização cadastral por período superior a 48 meses

RONALDO DA SILVA ROGERI 19047457318 Sim

RONALDO DA SILVA SANTOS 20038551386 Sim

RONALDO DOS SANTOS 20101779466 Sim

RONALDO VELOZO DOS SANTOS 12639013973 Sim

RONAN GOMES GUIMARAES 15698343296 Sim

RONAN SOUSA ARAUJO 12637329973 Sim

RONARIA MOREIRA DA SILVA SANTOS 23603824632 Sim

RONAYB PEREIRA MOREIRA 13544212276 Sim

RONAYRA RODRIGUES DA SILVA FERREIRA 16547665667 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

RONDILENE BARROS SILVA 19012971120 Sim

RONDINELLI GLORIA DA ROCHA 13094120317 Sim

RONDINELLY REIS ZANUNCIELI SILVA 20657354672 Sim

RONE CLEIDE COSTA MIRANDA 16587114343 Sim

RONE MARCIO BARBOSA DE SOUSA 19015971172 Sim

RONECLEY ALVES LIMA 20064835310 Sim

RONEI DA SILVA VALADARES 16671864072 Sim

RONEY PIRES FACANHA JUNIOR 20199831291 Sim

RONI SILVA NASCIMENTO 16641803687 Sim

RONIELTON DE OLIVEIRA LOPES 16598932840 Sim

RONNIZYO BRITO LIMA 20632152723 Sim

RONNY VERAS CORDEIRO 20428735732 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

RONY ELTON FERREIRA GOMES 20413690223 Sim

RONYVON DE SOUZA GOMES 13381855424 Sim

ROOSIVELT TELES DA SILVA 20623632602 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

ROQUE SANTOS COUTINHO 16530535358 Não
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status 

excluído

ROSA CARVALHO DA SILVA 16541131857 Sim

ROSA LUDIMILA OLIVEIRA DA CRUZ 16586701997 Sim

ROSA MARIA DA SILVA 19032470626 Não O NIS é inválido



Candidato NIS Isenção Deferida? Motivo

ROSA MARIA DE ALMEIDA SILVA AMORIM 17047261697 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

ROSA MARIA DINIZ DE CARVALHO ROCHA 13622557310 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

ROSA MARIA DO NASCIMENTO DIAS 12512836675 Sim

ROSA MARIA FREIRE FEITOSA GARRIDO 13018564277 Sim

ROSA MARIA JARDIM DE CARVALHO 19008920096 Sim

ROSA MARIA MARTINS COSTA 16572193269 Sim

ROSA MARIA MARTINS DE SOUSA 20328447174 Sim

ROSA MESQUITA SILVA ARAUJO 17036163710 Sim

ROSA SIMOES DE AMORIM 12127302283 Sim

ROSALINA CARLOS ALVES 20107616046 Sim

ROSALINA CASTRO DA SILVA 12637131979 Sim

ROSALINA RODRIGUES DOS SANTOS 12461004783 Sim

ROSANA LOPES DA SILVA 20204669299 Sim

ROSANA MARIA HONOSTORIA DE BASTOS 16033341237 Sim

ROSANA PEREIRA CHAVES 16637297330 Sim

ROSANA PEREIRA DA SILVA 16561548389 Sim

ROSANA RODRIGUES DE ALMEIDA OLIVEIRA 20672737951 Sim

ROSANE BEZERRA DE SOUZA 12750658979 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

ROSANE CAMARGO BELEM 16759247940 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

ROSANE MARIANO SANTOS 20093522821 Sim

ROSANE MARQUES CARDOSO 20940497225 Sim

ROSANE MARTENES AMARAL DE CARVALHO 20722034711 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per capita 

familiar fora do perfil

ROSANE RODRIGUES SOARES ALVES 20922983024 Sim

ROSANE TEIXEIRA DE MELO RODRIGUES 20059826643 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

ROSANGEL COSTA DE OLIVEIRA 16533304322 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

ROSANGELA ALVES PINTO 20118764831 Sim



Candidato NIS Isenção Deferida? Motivo

ROSANGELA APARECIDA ABREU CORREIA LOPES 16583702933 Sim

ROSANGELA BEZERRA SILVA 16617264801 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

ROSANGELA CARVALHO DA SILVA 16589570931 Sim

ROSANGELA COSTA MARINHO MORAIS 20623649165 Sim

ROSANGELA DA SILVA TEODORO COSTA 12733785976 Sim

ROSANGELA DE CARVALHO E SILVA 13355999856 Sim

ROSANGELA DOS SANTOS GALHARDO 12356412877 Sim

ROSANGELA FERREIRA DIAS 16618042837 Sim

ROSANGELA LIMA DA CUNHA 16541141488 Sim

ROSANGELA LOPES DA SILVA 20110507619 Sim

ROSANGELA MORAIS DE SOUZA BATISTA 16643589771 Sim

ROSANGELA NUNES OLIVEIRA 23607248083 Sim

ROSANGELA PINTOR DA SILVA 23790510153 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

ROSANGELA REGO GUEDES GLORIA 20931755888 Sim

ROSANGELA SILVA CARDOSO 20668677877 Sim

ROSANGELA SOUSA MATOS 16569733002 Sim

ROSANGELA SANTOS BARROS 13931907316 Sim

ROSANIA TRINDADE ALVES FEITOZA 12663608973 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

ROSEANE COIMBRA DE SOUSA 16576736968 Sim

ROSEANE DA CONCEICAO DOS REIS SOUSA 16541687383 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

ROSEANE FERREIRA DA SILVA 16618764867 Sim

ROSEANE FERREIRA SILVA BORGES 16593760391 Sim

ROSEANE MARIA DE SOUZA BARBOSA 12602225977 Sim

ROSELANE LOPES DE SOUSA 16646411353 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

ROSELENA ARAUJO ROCHA 20049509181 Sim

ROSELENE DE SOUZA 12342431998 Sim

ROSEMARY FERREIRA SANTOS 12478496625 Sim



Candidato NIS Isenção Deferida? Motivo

ROSENI CALACA MONTEIRO LEAL 12691017976 Sim

ROSENI FERREIRA PINTO 16584401619 Sim

ROSENI RODRIGUES GLORIA CASTRO 20118804493 Sim

ROSENILDA MONTEIRO DA SILVA RIBEIRO 20628984108 Sim

ROSENILDE CARDOSO DA SILVA OLIVEIRA 16547677339 Sim

ROSENILDE LOURENCA DA COSTA 16597260962 Sim

ROSENILDE MOREIRA CORREIA 16640706165 Sim

ROSENILTON BARBOSA NERES 12626883974 Sim

ROSENIR MARIA PEREIRA DA SILVA 20635986382 Sim

ROSENY DE SOUSA SANTOS 20974654331 Não Desatualização cadastral por período superior a 48 meses

ROSI CLEMENTE DA SILVA 17051191258 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

ROSIANE AGUIAR ARAUJO 16547679986 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

ROSIANE ALVES PEREIRA 16538862050 Não O NIS é inválido

ROSIANE PEREIRA DIAS 20382845816 Sim

ROSIANE REGO DA SILVA 16647505408 Sim

ROSIANE RIBEIRO DOS SANTOS 16547677975 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

ROSICLEA DIAS FERREIRA 12751777971 Sim

ROSICLEIA BEZERRA FERREIRA 20654224042 Sim

ROSICLEIA GOMES DE ALMEIDA 20144306578 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

ROSICLEIA OLIVEIRA SILVA 20658386659 Sim

ROSICLEIA QUXABA 20198714844 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

ROSICLEIDE APARECIDA CARVALHO 13261583311 Sim

ROSICREA GOMES DOS SANTOS LEAL 12651325971 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

ROSIELDA ALVES 16576741287 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

ROSIELLE BARBOSA DE SOUSA 16547678157 Sim

ROSIENE RODRIGUES GOMES DE SOUSA 13268263312 Sim

ROSILAN FREITAS GOUVEIA 13053402318 Sim



Candidato NIS Isenção Deferida? Motivo

ROSILANE VALADARES PAULINO 16542028499 Sim

ROSILDA AVELINO DE SOUSA 21005245624 Sim

ROSILDA MIRANDA LIMA 20072750965 Sim

ROSILDA PEREIRA ALVES GUIMARAES 16537846049 Sim

ROSILEIA LOPES GUIMARAES 16597575572 Sim

ROSILEIDE BARBOSA EVANGELISTA 16537836531 Sim

ROSILEIDE FERREIRA DE MATOS 20059841901 Sim

ROSILENE ALVES DE BARROS 16546947286 Sim

ROSILENE ALVES NERES 20916543581 Sim

ROSILENE BISPO DE SOUSA 16694590858 Sim

ROSILENE BRASILINA DA SILVA OLIVEIRA 16595178355 Sim

ROSILENE CORREA DIAS RIOS 16615774705 Sim

ROSILENE DA SILVA SOUSA 20744382240 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

ROSILENE DOS SANTOS BATISTA 20672822185 Sim

ROSILENE FERREIRA 12494177059 Sim

ROSILENE MOURA DA SILVA 16539848324 Sim

ROSILENE PEREIRA GOMES 17051206573 Sim

ROSILENE SOUSA XAVIER DA CONCEICAO 23803307402 Sim

ROSILENE TAVARES DE ARAUJO 20624247168 Sim

ROSILMA PEREIRA DE SOUSA 19015971148 Sim

ROSILMAR PEREIRA DE SOUSA 20919245719 Sim

ROSIMAR ALVES RAMOS 16659371894 Sim

ROSIMAR BEZERRA GOMES BUENO 12416123353 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

ROSIMAR DOS SANTOS SILVA 19004053517 Sim

ROSIMAR DUARTE CARVALHO DE OLIVEIRA 12355969177 Sim

ROSIMAR SANTANA MENDES 12604231974 Sim

ROSIMARA APARECIDA COSTA 13700443276 Sim

ROSIMARIA MRTINS GLORIA 16600112205 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

ROSIMARY SOUSA DOS SANTOS 16671625760 Sim

ROSIMEIRE AIRES DA SILVA PASSOS 12238728572 Sim

ROSIMEIRE ALVES SOUSA 14206451261 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único



Candidato NIS Isenção Deferida? Motivo

ROSIMEIRE AVELINO DE SOUSA 21005255395 Sim

ROSIMEIRE BARREIRA DE SOUSA 16547680356 Sim

ROSIMEIRE LOPES DOS SANTOS 20996162156 Sim

ROSIMEIRE RIBEIRO RODRIGUES 16539852895 Sim

ROSIMEIRE SOUSA GUEDES 12620104973 Sim

ROSIMERE ALVES SOUSA CARDOSO 20958476807 Sim

ROSIMERE MARIA DA SILVA 16634539449 Não
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status 

excluído

ROSINALVA MASCARENHAS NEVES 12607795976 Sim

ROSINALVA SOUSA DA SILVA 20372018771 Sim

ROSINEIDE CIPRIANO RIBEIRO 20908907065 Sim

ROSINEIDE COELHO DOS SANTOS 12688492979 Sim

ROSINEIDE DE SOUSA ALMEIDA ROCHA 14067194273 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

ROSINEIDE MOREIRA NEVES 20143106966 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

ROSINEIDE PEREIRA DIAS 20982526479 Sim

ROSINEIDE SILVA DA CRUZ 16647110012 Sim

ROSINETE HONORATO RODRIGUES 12685718976 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

ROSIREIDE PEREIRA RODRIGUE 23603177955 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

ROSIRENE RIBEIRO SILVA 20218973424 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

ROSIRENE RODRIGUES DA SILVA 17070730940 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

ROSIREZ DA MOTA SANTOS 12549425180 Sim

ROSITA IVO MONTEIRO 12448965651 Sim

ROSITANIA ALMEIDA DE OLIVEIRA 12928361059 Sim

ROSIVALDO FREITAS DE SOUZA 18054839753 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

ROSIVALDO FREITAS DE SOUZA FILHO 14224422278 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único



Candidato NIS Isenção Deferida? Motivo

ROSIVAN GOMES DA SILVA LIMA 12745598319 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

ROSIVAN MONTEIRO DE SENA 20975331501 Sim

ROSIVANIA ALVES MORAIS BARROS 12731935970 Sim

ROSIVANIA DA SILVA QUIXABEIRA 19012145476 Sim

ROTTERDAN TULIO CERQUEIRA PINTO 12649612977 Sim

ROZAMA MOREIRA DE MOURA 20735014129 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

ROZANA DA SILVA REINALDO 12117033131 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

ROZANGELA DOS SANTOS DIAS PEREIRA 16669864478 Sim

ROZANGELA RODRIGUES FERREIRA 16546911885 Sim

ROZANIA CARDOSO ALMEIDA 16668038620 Sim

ROZEANE FEITOSA XIMENES SILVA 16548889895 Sim

ROZENILDE LEITE FARIAS LIMA 13088815317 Sim

ROZIANE BEZERRA DE SOUZA 20501293749 Sim

ROZILDA GOMES DA ROCHA SOUZA 16577535036 Sim

ROZILEIDE LOURENCO DA COSTA 16584410200 Sim

ROZILENE PEREIRA DOS REIS 20189701093 Sim

ROZIMEIRE LEAL CARVALHO 13169880313 Sim

ROZIMERE HELENA BURKOSKI 21058312776 Sim

RUANITO MIRANDA SANTOS 20046840626 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per capita 

familiar fora do perfil

RUBENILSON MASCARENHAS DOS SANTOS 12966221315 Sim

RUBENS OLIVEIRA MESQUITA 19026638267 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

RUBENS VIEIRA AMORIM 18194841734 Sim

RUBERVAL RODRIGUES SOARES 12580027973 Sim

RUBIA SORAIA RIBEIRO DE OLIVEIRA 16569766946 Sim

RUBIA SOUZA SILVA 12711250972 Sim

RUBIANNIZYO BRITO LIMA 16598814252 Sim

RUCILEIA ALVES DE ARAUJO SALES 13338793315 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

RUDIERY MOREIRA MILHOMEM 21038188581 Sim



Candidato NIS Isenção Deferida? Motivo

RUI BARBOSA LIMA PIRES 18210241643 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

RUTCH ALVES DA SILVA MONTEIRO 16547683177 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

RUTE DA SILVA LOPES 16595359600 Sim

RUTE FEITOSA MOREIRA 13616564270 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

RUTE FERREIRA MOREIRA 20644427277 Sim

RUTE LOPES DE CASTRO SILVA 16739875627 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

RUTH GONZAGA DOS SANTOS 12657955977 Sim

RUTH VIEIRA DA ROCHA 19019931388 Sim

RUTIELLY ALVES DA MATA 20349118722 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

RUTILEIA SOARES DOS SANTOS 20632237672 Sim

RUYLLANA SILVA DOS REIS 16541197092 Sim

SABINA MARTINS DE LIRA 13325310310 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

SABRINA BARBOSA DA SILVA 14208489932 Sim

SABRINA ELEUTERIO PEREIRA 20037995019 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

SABRINA FRANCA DE LUCENA 16577545546 Sim

SABRINA KEVELY LEMOS GODOI 20473509037 Sim

SABRINA MARTINS FEITOSA 20198321141 Sim

SABRINA MILHOMEM LEAL 16571977878 Sim

SABRINA SAMERA SILVA SANTANA 16547683533 Sim

SABRINA SOUSA RABELO 20620236722 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

SABRINNA ALVES JAQUES OLIVEIRA 16412874403 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

SADRAQUE RESENDE MACEDO 14849503035 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

SAIMOM APARECIDO SOUSA SILVA 20663556923 Sim



Candidato NIS Isenção Deferida? Motivo

SALATIEL RODRIGUES BATISTA 16456043477 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

SALDANHA RODRIGUES PLOIA 16534986281 Sim

SALETE SALES ROCHA 16533339894 Sim

SALLANA RIBEIRO DIAS 20198513466 Sim

SALMERON JUNIO SOUZA CAMPOS 13600261311 Sim

SALOANNY ALEXANDRE DA SILVA 13271814316 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

SALOMAO FERREIRA DE PAULA NETO 20188752689 Sim

SALOMAO PEREIRA SILVA 12965706374 Sim

SALVIANA FERREIRA SANTOS ARAUJO 20948105261 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

SAMANTHA IANY DE OLIVEIRA NETO 20717673728 Sim

SAMANTHA KATIUCIA DIAS DE MOURA 13280759314 Sim

SAMANTHA NUNES SANTANA 12616044082 Sim

SAMARA ALVES DE ALMEIDA 16586740607 Sim

SAMARA BARBOSA DE SA 16663293029 Sim

SAMARA BARBOSA PINHEIRO 20649359938 Sim

SAMARA CRISTINA PIPOLI 16623722441 Sim

SAMARA DE JESUS BISPO SILVA 16525437866 Sim

SAMARA DEYSE CARVALHO DE OLIVEIRA 20146686246 Sim

SAMARA FRANCA DE LIMA 16577550965 Sim

SAMARA MARINHO DA SILVA 16547684947 Sim

SAMARA MOTA LIMA 20071603578 Sim

SAMARA SALES 16547684718 Sim

SAMARA SOUSA DA SILVA 16541695521 Sim

SAMARA SOUSA DE ALENCAR 16588761997 Sim

SAMARIA DE SOUSA LIMA 23634726047 Sim

SAMELA KAROLLAYNNE VASCONCELOS DA LUZ SILVA 20198614807 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

SAMELLA CRISTINA BRANDAO DA SILVA BARROS 23760299675 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.



Candidato NIS Isenção Deferida? Motivo

SAMILLA MILHOMEM LEAL 16571985307 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

SAMIRA ALVES DA SILVA 16640200741 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

SAMIRA SOUSA MENDES 20619583141 Não O NIS é inválido

SAMIRIS SILVA ANDRADE 20131200466 Sim

SAMUEL ARAUJO BENTES 16678657838 Sim

SAMUEL COSTA ARAUJO 20358191585 Sim

SAMUEL COSTA SILVA 20661199155 Sim

SAMUEL DA CUNHA ARAUJO 16636659786 Sim

SAMUEL DOS SANTOS COSTA 20189695115 Sim

SAMUEL FERREIRA DE ARAUJO 02381017382 Não O NIS é inválido

SAMUEL FONSECA DE BRITO 20061087372 Sim

SAMUEL GONCALVES NUNES 20617615521 Sim

SAMUEL JHONATHAN ANDRADE DA SILVA 16540656042 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

SAMUEL LUCAS DA SILVA 20972415224 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

SAMUEL MORAIS LIRA 13214879404 Sim

SAMUEL PEREIRA COSTA 16547688217 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

SAMUEL RIBEIRO LIMA 20620237494 Sim

SAMUEL TAVARES DO BONFIM 20473529909 Sim

SAMUEL TORRES DE ALMEIDA 16547687989 Sim

SAMYA FERNANDA LIMA SANTOS 21007926998 Sim

SAMYLA BRITO DE CARVALHO 16569071158 Sim

SANDIA BARROS SEVERINO 20919243899 Sim

SANDOMAR DO AMPARO ALVES DA CRUZ 12634515970 Sim

SANDRA AIRES VASCONCELO 21005258300 Sim

SANDRA ALVES BRITO 23636552887 Sim

SANDRA ALVES FOLHAS 16598940266 Sim

SANDRA BARBOSA ORIAS 20617609882 Sim

SANDRA BOGEA PEREIRA 16623413538 Sim



Candidato NIS Isenção Deferida? Motivo

SANDRA CIRQUEIRA GOME 12605568972 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

SANDRA DE OLIVEIRA REIS 16569780442 Sim

SANDRA GOMES TELES 20927276415 Sim

SANDRA JARDIM NASCIMNETO 12763554972 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

SANDRA LUCIA PEREIRA BARBOSA 13164995317 Sim

SANDRA MARIA ALVES DA COSTA 12606843977 Sim

SANDRA MARIA AZEVEDO MONTEL 20054723668 Sim

SANDRA MARIA DA SILVA 13108079270 Sim

SANDRA MARIA DA SILVA 12356380940 Sim

SANDRA MARIA DE MOURA BRITO 20617594397 Sim

SANDRA MARIA LIMA DE SOUSA 16602583108 Sim

SANDRA MARIA SILVA 12651584977 Sim

SANDRA MARIA VIEIRA DA SILVA MARINHO 16550087296 Sim

SANDRA RODRIGUES DE SOUSA 12648629973 Sim

SANDRA ROSA DA COSTA SANTOS 12652518978 Sim

SANDRA SOUSA COSTA 12723564977 Sim

SANDRA TEIXEIRA DA SILVA 16650317293 Sim

SANDREIA CORREIA RIBEIRO 20767714509 Sim

SANDRIANO FRANCELINO DOS SANTOS 16634544507 Sim

SANDRO COSTA DA SILVA 20107598013 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

SANDRO DA SILVA NUNES 16555178648 Sim

SANDRO DE OLIVEIRA NETO 20188717603 Sim

SANDRO EVERTON FERREIRA DE ARAUJO 20321806799 Sim

SANDRO OMAR FREITAS LIMA 12611615979 Sim

SANGELLO MARCOS CAMPOS DOS REIS 16547687474 Sim

SANNA SHIRLLEY DOS SANTOS CARDOSO 16547688985 Sim

SANNY LARYSSA ARAUJO NOLETO 16593793125 Sim

SANNY RAFAELLY HONORATO XAXA 13329534272 Não Desatualização cadastral por período superior a 48 meses

SANTANA BOTELHO DE SOUSA 12689628971 Sim

SANTANA DA ROCHA CIRQUEIRA 16554382101 Sim

SANTANA RIBEIRO LIMA 20951473063 Sim



Candidato NIS Isenção Deferida? Motivo

SANTILIA LIMA DE ARAUJO MIRANDA 20046812185 Sim

SANTINA DA COSTA MADUREIRA 19054681988 Sim

SANTINA RAMOS DE SOUSA 20376890244 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

SARA ANDRADE MARINHO 16630070217 Sim

SARA BESERRA DA SILVA 20046902133 Sim

SARA COSTA CUSTODIO 16644499067 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

SARA DE SOUSA SILVA 16609512044 Não
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status 

excluído

SARA DHYONAYSA MARTINS DOS SANTOS 16361798853 Não
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status 

excluído

SARA KAROLINE BARROS DE MOURA 16598941866 Sim

SARA NAYANE NUNES MIRANDA 20473539874 Sim

SARA NIKAYSE DA SILVA MARINHO 16560659799 Sim

SARA PEREIRA DE ALMEIDA 16572647618 Sim

SARA PINHEIRO BRITO 12078102174 Sim

SARA PORTO SOUZA 16651356586 Sim

SARA PRISCILA CARVALHO DE SOUSA 16555184966 Sim

SARA RAYSSA DOS SANTOS GONCALVES 20175548751 Sim

SARA RODRIGUES DE AQUINO 20118799392 Sim

SARA URCINO DE SOUZA 16548936257 Sim

SARA VILARINS DA COSTA 14834425270 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

SARAH BARBOSA DE CARVALHO 20146950350 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

SARAH CORREA DE OLIVEIRA 12850266401 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

SARAH DAIANE PASSOS DOS SANTOS 14052697312 Sim

SARAH DIAS RIOS 16615805899 Sim

SARAH JANY BARBOSA DE ARAUJO 15158939304 Não O NIS é inválido

SARAH KHATARYNE PEREIRA COIMBRA 00158602312 Não O NIS é inválido

SARAH LARISSA SILVA REGO 16606556733 Sim

SARAH MAYANE ALVES TAVARES 23698522310 Sim

SARAH OLIVEIRA LOPES 20618592673 Sim

SARAH PARENTE FONTOURA GREGORIO 23804538726 Sim

SARITA SEVERIANO SOUZA 16527036036 Sim



Candidato NIS Isenção Deferida? Motivo

SAROM NOGUEIRA SILVA 20609417740 Sim

SAROM PEREIRA DOMINGOS 12733647972 Sim

SAULO ARTHUR SILVA DE SOUZA 20473413412 Sim

SAULO GOMES DA SILVA 13736839277 Sim

SAULO PEREIRA DE SOUSA 20046914913 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

SAULO PIRES DE SOUZA 20077396779 Não
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status 

excluído

SAVIA XAVIER DOS SANTOS 16621420707 Sim

SAVIO BISPO MEDEIROS 16604709192 Sim

SAVIO FERNANDO NOGUEIRA DE FREITAS 16629472714 Sim

SAVIO FERREIRA GAITKOSKI 16051805959 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

SAVIO GOMES TAVARES 16648600757 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

SAVIO LOPES DA ROCHA 16583752043 Não
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status 

excluído

SAVYA EMANUELLA GOMES BARROS 23645191107 Sim

SAYONARA DANTAS DE SOUSA 20916483147 Sim

SCHANDA SARRANDEY DOS SANTOS GUIMARAES 16654211333 Sim

SCIMITH BEZERRA DA SILVA FILHO 23799556393 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

SEBASTIANA BARROS FACUNDES 23718611526 Sim

SEBASTIANA BATISTA SOARES DE MEDEIROS 20743531226 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

SEBASTIANA CORADO DE SOUZA 20090178283 Sim

SEBASTIANA FERREIRA DA CRUZ 16548254415 Sim

SEBASTIANA MAGALHAES LIMA 20674794960 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

SEBASTIANICE MACEDO DA SILVA 16569797094 Sim

SEBASTIAO ALMEIDA LOPES 12686774314 Sim

SEBASTIAO ALVES JUNIOR 16547691382 Sim

SEBASTIAO AROUCHA DE SOUSA 13351281276 Sim

SEBASTIAO FERREIRA BATISTA 16592158043 Sim



Candidato NIS Isenção Deferida? Motivo

SEBASTIAO GLEIDSON GONCALVES BARBOSA 12508391869 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

SEBASTIAO HENRIQUE VIANA BATISTA 20664184361 Sim

SEBASTIAO PAULO BATISTA 12348542716 Sim

SELIZANIA CORADO ARAUJO 13434475272 Sim

SELMA ALVES SILVA 20036394127 Sim

SELMA DE OLIVEIRA SANTOS 20617590472 Sim

SELMA DOS REIS LIMA 20169520786 Sim

SELMA GOMES TELES 13114088693 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

SELMA MARIA PEREIRA GOMES DE SOUSA 17033476920 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

SELMA MARIA PUTENCIO 12630062971 Sim

SELMA PEREIRA DE SOUZA PAIVA 00236009980 Não O NIS é inválido

SENOBILINA DE SOUSA DA SILVA 18210606080 Sim

SEOMARIA BATISTA DE SOUSA 16548948379 Sim

SERGIANE DA SILVA PEREIRA 16695677558 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

SERGIO CRUZ DOS SANTOS ARAUJO 15806648536 Sim

SERGIO DE SOUSA LOPES 16525455945 Sim

SERGIO LUCAS RIBEIRO BORGES 20044470961 Sim

SERGIO MARCOS RODRIGUES BATISTA 20658377463 Sim

SERGIO REYSON BARBOSA FREIRE 16544450775 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

SERGIO ROBERTO FRANCA BARROS 12595102372 Sim

SERGIO RODRIGUES DE OLIVEIRA 16643668558 Sim

SERGIO SILVA DA CRUZ 16647121324 Sim

SEUEDES MOREIRA DE SOUZA 15179734278 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

SEVERIANA CORADO BEZERRA 12749475971 Sim

SEVERIANA RODRIGUES DA SILVA 12724615974 Sim

SHEILA MARIA HERMINIO 12327198005 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per capita 

familiar fora do perfil

SHEILA CRISTINA VIEIRA MORENO 23741020830 Sim



Candidato NIS Isenção Deferida? Motivo

SHEILA DE SOUSA COSTA ROMAO 12720376274 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

SHEILA FRANCISCO RODRIGUES 20044481600 Não O NIS é inválido

SHEILA LIMA DE OLIVEIRA 16559800629 Sim

SHEILA PEREIRA DE SOUSA LIMA 20619586502 Sim

SHEILANE REIS AGUIAR 20131131006 Sim

SHEILE PEREIRA DE SOUSA LIMA OLIVEIRA 13059238315 Sim

SHEYLA MELO COELHO 13093206374 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

SHEYLA SILVA SANTANA 20202455402 Sim

SHIRLEY ANDRADE DA SILVA 13043122312 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

SHIRLEY BERNARDES DA SILVA 12735801979 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

SHIRLEY PEREIRA CARDOSO 16557863488 Sim

SHIRLEY WELYDA PRUDENCIA FIRMINO 16547766153 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

SHISDEANE PEREIRA DE OLIVEIRA 16560717861 Sim

SHISLENE RAIMUNDO ALVES RAMOS DOS SANTOS 20413676425 Sim

SIDNEY DIAS DE MENEZES 12304720813 Sim

SIDAMAR ALVES DA COSTA ARRUDA 20131136350 Sim

SIDENIRA NOGUEIRA LOPES 20501259842 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

SIDIA FERREIRA LOPES 16540668008 Sim

SIDIANY MENDES PIMENTEL 16643679258 Sim

SIDINEIA ALVES DA COSTA 16548965354 Sim

SIDINEIZ FERNANDES DA SILVA 12587003972 Sim

SIDINEY PEREIRA DAS CHAGAS 16548965265 Sim

SILAS AMORIM DOS REIS 16543810530 Sim

SILAS GONCALVES DOS REIS 16547697534 Sim

SILAS VIDAL DA SILVA 12866854553 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

SILDENE RODRIGUES DOS SANTOS 05156364365 Não O NIS é inválido

SILENE NOLETO DOS SANTOS E FRANCA CARDOSO 12508399762 Sim

SILENE RODRIGUES DE OLIVEIRA 23726121257 Sim

SILMA RODRIGUES NOGUEIRA 16650867935 Sim



Candidato NIS Isenção Deferida? Motivo

SILMAR FERREIRA DOS SANTOS 16540679239 Sim

SILMARA AIRES DA SILVA 13151889319 Sim

SILMARA GONCALVES DA ROCHA 20916599536 Sim

SILMARA SANTOS LIMA SILVA 16612710609 Sim

SILMARIA RODRIGUES DOS REIS 13506605312 Sim

SILVANA BARBOSA DOS REIS 23666446902 Sim

SILVANA BARBOSA MENDONCA FERREIRA 20499413592 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

SILVANA BENTA DOS SANTOS 20916488815 Sim

SILVANA BENVINDO DE SOUZA 16547704034 Não
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status 

excluído

SILVANA DA SILVA LIMA 16656860452 Sim

SILVANA DA SILVA SANTOS 16636931923 Sim

SILVANA DOS SANTOS MELLO 12818893501 Sim

SILVANA FERREIRA DOS SANTOS 12660314979 Sim

SILVANA HOLANDA DE SOUSA 20954729859 Sim

SILVANA RODRIGUES DE OLIVEIRA ALVES 23691490162 Sim

SILVANA VASCONCELOS DA LUZ 13236416318 Sim

SILVANA VIEIRA DE PAIVA RODRIGUES 16557242521 Sim

SILVANE GOMES DA SILVA 12528953900 Sim

SILVANETE FERNANDES GOMES 20053196672 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

SILVANI DO NASCIMENTO PREIRA 12447542374 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

SILVANI LIMA DA SILVA 16557243692 Sim

SILVANIA ALBUQUERQUE BISPO 16373479952 Sim

SILVANIA ARRUDA DE SOUZA DA SILVA 13024725317 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

SILVANIA BARBOSA DA SOUZA 16593469298 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

SILVANIA COSTA BARBOSA 15917003274 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

SILVANIA CRISTINA ALVES MARINHO REQUIA 12557370977 Sim

SILVANIA FERNANDES CARVALHO 20146684677 Sim

SILVANIA FERREIRA DE SOUSA 12633327976 Sim

SILVANIA REIS NUNES 16682295384 Sim



Candidato NIS Isenção Deferida? Motivo

SILVANIA ROSA DA SILVA 12757348975 Sim

SILVANIA SOARES PEREIRA FARIAS 16582705335 Sim

SILVANICE DE SOUSA BRITO 20922965743 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

SILVANICE TEIXEIRA DE DEUS 20329016002 Sim

SILVANIRA GOMES OLIVEIRA 17070731114 Sim

SILVESTRE RODRIGUES DE SOUZA NETO 20131131332 Sim

SILVIA BORGES DE OLIVEIRA 16534169259 Sim

SILVIA DA CONCEICAO DE OLIVEIRA 16642491778 Sim

SILVIA DA SILVA MOTA 20680033658 Sim

SILVIA LETICIA ERNESTO DE SOUZA 13407026608 Sim

SILVIA XAVIER DE BARROS 20054519122 Sim

SILVIANE PEREIRA CONCEICAO 20919237341 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

SILVIO DE OLIVEIRA ARAUJO 19012087638 Sim

SILVIO PEREIRA DA SILVA 16621454504 Sim

SILVIO RODRIGUES NASCIMENTO 16554811886 Sim

SILVO JOSE MOREIRA JUNIOR 20662433100 Sim

SIMAELLY CRISTINA SILVA OLIVEIRA BERNARDES 20750856887 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

SIMARA DOS SANTOS SILVA 16577029769 Sim

SIMARIA BARROS DE MIRANDA SANTOS 16529442619 Não
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status 

excluído

SIMEIA BORGES DOS SANTOS SOUSA 23765707062 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

SIMEY ARAUJO RIBEIRO 20454031178 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

SIMIAO ANDRADE DE SOUZA 12660165973 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

SIMIAO MACHADO NETO 13047062314 Sim

SIMONE APARECIDA MORAIS DE CARVALHO FERNANDES 20919260513 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

SIMONE ARAUJO DA SILVA 13037523319 Sim

SIMONE CAVALCANTE DA SILVA 00126541439 Não O NIS é inválido

SIMONE DA SILVA FEITOSA 20044461342 Sim



Candidato NIS Isenção Deferida? Motivo

SIMONE DA SILVA MORAIS 16549675465 Sim

SIMONE DE ASSIS BORGES 16636676877 Sim

SIMONE DE CARVALHO DIAS 16610843334 Sim

SIMONE DOS SANTOS 16642471335 Sim

SIMONE FERREIRA MACHADO 16598946884 Sim

SIMONE GOMES BELEM 13258314313 Sim

SIMONE MARQUES LIMA DA SILVA 20619614050 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

SIMONE MOREIRA LOPES SANTOS SALES 20058412918 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

SIMONE NERES DOS SANTOS NORONHA 20046818256 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

SIMONE NEVES GOMES 16553099724 Sim

SIMONE OLIVEIRA DE SOUZA CIRQUEIRA 20046859645 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

SIMONE PEREIRA DIAS 16625565351 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

SIMONE PEREIRA LIMA 22805143794 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

SIMONE PEREIRA RIBEIRO 12602813976 Sim

SIMONE PERES DE SOUSA 16537911207 Sim

SIMONE ROCHA DOS SANTOS 16555208172 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

SIMONE RODRIGUES SIMAO 20046820145 Sim

SIMONE SANTOS DE SOUSA 12580267974 Sim

SIMONE SILVA DE OLIVEIRA NUNES 12700093978 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

SIMONE SOUZA FERREIRA 20640426233 Não
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status 

excluído

SIMONE ZANATTA 16559331491 Sim

SIMONIA LUNA DE CARVALHO SANTANA 16669907843 Sim

SIMPSON ARAUJO DE OLIVEIRA 20046840952 Sim

SINAI FERREIRA FRANCA 16540673788 Sim



Candidato NIS Isenção Deferida? Motivo

SINARA ALVES ARAUJO MENDONCA 20093512281 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

SINARA PEREIRA DOS SANTOS 13250066310 Sim

SINARA REIS RIOS 16589768936 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

SINDOVAL FILHO NUNES RIBEIRO 16587170030 Sim

SINTHIA PEREIRA ALVES 20691071661 Sim

SINTIA JAKELINE ROBERTO DA SILVA 70000874719 Não O NIS é inválido

SIONE COSTA CAMPOS 16576779608 Sim

SIRLANDIA PEREIRA TORRES 20056634379 Sim

SKARLLETH MICHELLY MOREIRA LEITE 16300300065 Sim

SOLANGE ALVES LISBOA 16547706320 Não
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status 

excluído

SOLANGE ALVES ROCHA 16641047580 Sim

SOLANGE DA SILVA OLIVEIRA 19028776241 Sim

SOLANGE FERREIRA COSTA 02005982939 Não O NIS é inválido

SOLANGE MARIA CRASTO DE LIMA 15255098276 Sim

SOLANGE PEREIRA TAVARES FRANCELINO 16542131036 Sim

SOLANGE RIBEIRO DA SILVA 16529739425 Sim

SOLANGE RODRIGUES SAMPAIO 16547706576 Sim

SOLANGE SOARES DA SILVEIRA 17050045428 Sim

SOLANGE TEIXEIRA DE CARVALHO 23603762165 Não Desatualização cadastral por período superior a 48 meses

SOLANO NERES DE ARAUJO 12508435076 Sim

SOLEANE LIMA 20640430133 Sim

SOLEMAR JOSE RODRIGUES 12632414972 Sim

SOLENE SILVA CONCEICAO 12764765977 Sim

SOLON DE SOUZA MARIANO 10807528061 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

SONEIDE MARIA PATRICIA DA SILVA 20046908336 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

SONIA ALVES PEREIRA 19003054773 Sim

SONIA ANDRADE DE SOUSA MARINHO 20069482289 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

SONIA BEZERRA DA SILVA 20100805846 Sim



Candidato NIS Isenção Deferida? Motivo

SONIA EDILENE MARINHO PEREIRA 12711032975 Sim

SONIA FERREIRA BARBOSA DE JESUS 20948739333 Sim

SONIA MARIA DE OLIVEIRA 13118160313 Sim

SONIA MARIA GOMES DE SOUZA 19018905286 Sim

SONIA MARIA LOPES DE SOUSA 12508409288 Sim

SONIA MARIA RODRIGUES RIBEIRO 20150149993 Sim

SONIA RITA ALVES LINDOSO SALDANHA 12696039978 Sim

SORAIA DE SOUSA CIRILO 20069478028 Sim

SORAIA MONTEIRO ROCHA HERCULANO 13018959425 Sim

SORAIA MOURA DE SOUSA SANTANA 16648039516 Não
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status 

excluído

SORAIA RODRIGUES LIMA BRASILEIRO 20435292972 Sim

SORAYA ALVES DA SILVA VIEIRA 12756368972 Sim

STACEY CRISTINA DOS SANTOS COSTA 20202454279 Sim

STANLEY APARECIDO DO CARMO 20916619057 Sim

STEFAN QUEIROZ BARBOSA 13347321277 Sim

STEFANI CRISTINA FERREIRA LIMA 12592691970 Sim

STEFANI DE OLIVEIRA BATISTA 20188591413 Sim

STEFANNY CAROLINNE RIBEIRO 20054523502 Sim

STEFANNY DOS SANTOS QUEIROZ DE OLIVEIRA 21022779658 Sim

STEFANY BISPO DO NASCIMENTO 14758385277 Sim

STEFANY REBECA LIDA DA SILVA 23780703757 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

STEFANY SARAIVA DOS SANTOS 20056631744 Sim

STELLA HENRIQUE PEREIRA 16219943067 Sim

STEPHANIE ANDRADE OLIVEIRA 20118793165 Sim

STEPHANIE SABRINA SANTOS SANTIAGO 14814372104 Sim

STHEFANE MICHELLE SANTOS BARROS 23655647529 Sim

STHEFANY ARAUJO SIMAO 20413687605 Sim

STHEFANY ROCHA RAMOS 20644906361 Sim

SUANE PEREIRA LUSTOSA 16636690675 Sim

SUANIA BATISTA LINO 16559398200 Sim

SUEDLLA HAIANY MERILE DE SOUZA 16641953565 Sim

SUELAINE MARTINS COSTA 20619615936 Sim



Candidato NIS Isenção Deferida? Motivo

SUELB FERNANDES SILVESTRE DE SOUZA 20703377331 Sim

SUELEIDE PEREIRA DE ARAUJO 16549003548 Não Desatualização cadastral por período superior a 48 meses

SUELENE ALVES GONCALVES 16584585353 Sim

SUELENE GOMES DE SOUZA 16569879031 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

SUELENE LOPES DE ARAUJO 12602226973 Sim

SUELENE NUNES LIMA 19015915175 Sim

SUELENE P AQUINO 19016872003 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

SUELENE PEREIRA DOS REIS 16690812805 Sim

SUELI ALVES DA SILVA FONSECA 16559412688 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

SUELI ALVES GONCALVES 16537134553 Sim

SUELI BARBOZA DE MELO SILVA 16547709796 Sim

SUELI BATISTA GAMA 13024168272 Sim

SUELI RIBEIRO DE QUEIROZ 20731757186 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

SUELI RODRIGUES MEDEIROS 16585966598 Sim

SUELI SILVA DA CONCEICAO 20198593869 Sim

SUELLEN DUTRA RODRIGUES DA SILVA 16628341098 Sim

SUELLEN GOMES PINTO VAZ 13015996370 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

SUELLEN GONCALVES SILVA 14813433274 Sim

SUELLEN RAMALHO PINTO 16638616650 Sim

SUELY CHAVES DOS SANTOS 20179187745 Sim

SUELY DE MATOS CORDEIRO 20183365725 Sim

SUELY RAMOS BORGES 12668116971 Sim

SUELYDE FARIAS CAMPOS PEREIRA 13352013275 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

SUENNE SERPA SILVA GUEDES 13170220313 Sim

SUENY FERREIRA DE CARVALHO RIBEIRO 23607914598 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

SUIELEM FERREIRA SILVA 16681115714 Sim



Candidato NIS Isenção Deferida? Motivo

SULLYVAN NOLETO SOUZA 20218973351 Sim

SUSLEY FERREIRA MATINS 20617592289 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

SUYANE LIMA CASTRO 16618782296 Sim

SUYANE RODRIGUES DOS SANTOS 13248615272 Sim

SUYANNE LANNUCY RODRIGUES GONCALVES OLIVEIRA 12727091976 Sim

SUYANNE NUNES DE CARVALHO 16699877705 Sim

SUZANA DE FATIMA SANTOS DA SILVA VIEIRA 13190149312 Sim

SUZANA DE FRANCA QUIXABEIRA 20046905450 Sim

SUZANA GOMES SAMPAIO 20722033626 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

SUZANA KALINE DE ARAUJO MORENO 15367752970 Sim

SUZANE KATRINY GONCALVES NUNES 16694105062 Sim

SUZANE MORAES FERREIRA 23767424483 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

SUZANE PEREIRA DA SILVA 20044488720 Sim

SUZANE SILVA DOS SANTOS 16405102263 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

SUZANE TELES DO AMARAL 16621020086 Não O NIS é inválido

SUZANY COSTA DE CASTRO DANIEL 13265082589 Sim

SUZANY KAROLINY MOURA DA SILVA NOLETO 16549789029 Sim

SUZANY REGO DA SILVA 13417009277 Sim

SUZE SALAZAR PEREIRA 13767450274 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

SUZELINA ALBUQUERQUE DO NASCIMENTO 13050368313 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

SYNTHYA SUELLEN FERREIRA DE ARAUJO 20321806802 Sim

SYNTIA ROBERTA NUNES DE SANTANA 20718066027 Sim

TAANAQUE DE ARAUJO FELIX 20196897682 Sim

TABITA EMANUELA ARAGAO DE OLIVEIRA 16115844119 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

TABSON KENNEDY LEMOS DA SILVA 16547711421 Sim

TACIO DOS SANTOS GOMES 16634983497 Sim



Candidato NIS Isenção Deferida? Motivo

TACIO SALMO PINHEIRO VIANA 20333106810 Não O NIS é inválido

TAFFAREL CARVALHO ALVES 20088795866 Sim

TAIANE NUNES DOS SANTOS 20343406432 Sim

TAILANE FERREIRA BONFIM 20700024748 Sim

TAINA FERREIRA NORONHA 20982237388 Sim

TAINA LOPES DA SILVA NASCIMENTO MARTINS 16589500291 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

TAINARA ALVES CARDOSO 20731815852 Sim

TAINARA PEREIRA DE OLIVEIRA 21057326412 Sim

TAIS DE SOUSA LIMA 16547713556 Sim

TAIS FERNANDA DE OLIVEIRA CALLOU 20954168725 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

TAIS LORRAINNY OLIVEIRA MENDES 13113752697 Sim

TAIS RIBEIRO LIMA 16648368900 Sim

TAISA GOMES DE ARAUJO 16589582034 Sim

TAISA PEREIRA MOURA 20375797399 Não
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status 

excluído

TAISLANE NUNES ALVES TEIXEIRA 16644615040 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

TAIZ FERREIRA DE OLIVEIRA 16600291622 Sim

TALIA DE SOUSA SOARES 16646529362 Sim

TALISON CORADO DIAS 16647644939 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

TALISSA LUSTOSA PEREIRA E SILVA 20189691276 Sim

TALITA ALVES SOUSA 20044441341 Sim

TALITA BANDEIRA CARVALHO 21209706476 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

TALITA DA CRUZ DE JESUS 16549023123 Sim

TALITA DE SOUSA BATISTA 16603502810 Sim

TALITA FERNANDES DE SOUSA SANTOS 13125308812 Não O NIS é inválido

TALITA FERREIRA DOS SANTOS VALE 16547716008 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único



Candidato NIS Isenção Deferida? Motivo

TALITA LAIZA RAMOS DOS SANTOS 20066989285 Sim

TALITA SILVA SOUSA 16561644698 Sim

TALITA VIEIRA MERIRA 23809536195 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

TALYSON BISPO MARINHO 15854283348 Sim

TALYTA REZENDE SILVA 13903743312 Sim

TAMAR DUARTE VOLTARELLI 12848251060 Sim

TAMARA ACACIO GONCALVES 20144546048 Sim

TAMARA GOMES DA SILVA 16553459585 Não
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status 

excluído

TAMARA GRACIELLE MARTINS SOARES 16642983859 Sim

TAMARA PACINI DOS SANTOS 16540697725 Sim

TAMIRES AIRES DA CRUZ 20454470651 Sim

TAMIRES ALVARINO DE MORAIS 16757485061 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

TAMIRES ALVES DE OLIVEIRA 16531740028 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

TAMIRES BARREIRA DOS SANTOS 16663852303 Sim

TAMIRES DE SOUZA FARIAS 20948624544 Sim

TAMIRES FEITOZA DE SOUSA 16541368733 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

TAMIRES GONCALVES DE OLIVEIRA 20716498329 Sim

TAMIRES GONCALVES SOARES 20473534554 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

TAMIRES SOUZA PONTES 20331183719 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

TAMIRLY OLIVEIRA DE ALMEIDA 20689470724 Sim

TANCREDO FERREIRA DE OLIVEIRA GOMES 16572060706 Sim

TANIA ALVARINO DE MORAIS 16757486483 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

TANIA BERNALDO SILVA 16561248350 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

TANIA DIAS LABRE TORRES 20044442194 Sim

TANIA FERREIRA DE OLIVEIRA 16547718191 Sim

TANIA MARIA TELES NASCIMENTO 20330454271 Não
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status 

excluído

TANIZE SANTOS FERREIRA 16547718477 Sim



Candidato NIS Isenção Deferida? Motivo

TARCIANA CAVALCANTI DE SOUZA 70000886754 Não O NIS é inválido

TARCIANA DUARTE BARROS 20054525734 Sim

TARCISIO RIBEIRO RAUJO 16550940630 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

TARIANE RIBEIRO POMPEU 16559487718 Sim

TARSILA FLAVIA DE MATOS SILVA 12145135419 Não O NIS é inválido

TARSIS SALVINO SOUSA 16547718728 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

TASSIA RANGEL DA SILVA MOREIRA 20046902249 Sim

TASSYA MORGANNA SANTOS OLIVEIRA DIAS 21022755775 Sim

TATIANA ALVES DA SILVA 20205414383 Sim

TATIANA SOBRINHO CASTRO 16197914663 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

TATIANA VENANCA DA SILVA 20331196128 Sim

TATIANE BRITO BARBOSA 16547719902 Sim

TATIANE CARVALHO CERQUEIRA 20148344954 Sim

TATIANE CARVALHO DE SOUZA 20426407606 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

TATIANE COSTA DOS REIS 20198624802 Sim

TATIANE DE OLIVEIRA ALVES 16549791023 Sim

TATIANE DE SOUSA CHAVES 16618788766 Sim

TATIANE DE SOUZA SILVA 26754802110 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

TATIANE DOS SANTOS GOMES BRITO 20202459092 Sim

TATIANE FEITOSA RIBEIRO 23614554879 Sim

TATIANE FRANCISCA SILVESTRE DE SOUSA 16540037326 Sim

TATIANE GOMES AZEVEDO XAVIER 21277167054 Sim

TATIANE LIMA FRANCO 16628281510 Não O NIS é inválido

TATIANE LOPES DE OLIVEIRA 23722050991 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

TATIANE MIRANDA LIMA 20654371274 Não
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status 

excluído

TATIANE MOREIRA DA SILVA 16573056036 Sim

TATIANE MOREIRA PINTO 13297938314 Sim



Candidato NIS Isenção Deferida? Motivo

TATIANE MOURAO RIBEIRO 20218971642 Sim

TATIANE RAMOS ROCHA ALVES 16593871312 Sim

TATIANE RIBEIRO CARVALHO VIANA 00126438719 Não O NIS é inválido

TATIANE RODRIGUES DE ARAUJO 16537200181 Sim

TATIANE RODRIGUESDA SILVA 20660195903 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

TATIANE SANTOS DOS ANJOS 16003278162 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

TATIANE SILVA ALVES 20435593778 Sim

TATIANI PEREIRA DE SOUZA FERREIRA 70000875359 Não O NIS é inválido

TATIELE ALVES DE SOUZA 20627049782 Sim

TATIELE PEREIRA DOS SANTOS 20620128628 Não
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status 

excluído

TATIELLE SOUSA DA PAIXAO 16537210039 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

TATIELLY DE OLIVEIRA XAVIER 26784111743 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

TATILA DANIELLE DINIZ DA SILVA 20619599183 Sim

TATYANA DE OLIVEIRA BASTOS 16617706669 Sim

TATYANE CARDOSO DA SILVA 20674796394 Sim

TATYLLA VITORIA DA SILVA BARBOSA 20419461218 Sim

TAUANA CAROLINE XAVIER DE OLIVEIRA 16547721303 Sim

TAUANA SANTOS BEZERRA 20321781001 Sim

TAYANE RESENDE MARTINS 21286400572 Sim

TAYLANE FERNANDES DA SILVA 20050442354 Sim

TAYNA SANTOS DE SOUSA 16547712363 Sim

TAYNARA ALVES CABRAL DA COSTA 20046202573 Sim

TAYNARA FERREIRA DA SILVA 16572207200 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

TAYNARA PEREIRA DA SILVA 20095377454 Sim

TAYNARA PEREIRA LIMA 16547712568 Sim

TAYRES LORRANA PEREIRA DE SOUSA 20044441321 Não O NIS é inválido

TAYSA AMARAL COSTA 20473526152 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

TAYSE FERREIRA DE MENEZES NEVES 20150154636 Sim



Candidato NIS Isenção Deferida? Motivo

TAYSE FRANCISCO AMORIM 16547715141 Sim

TAYSIA CRISTINA CARVALHO ALVES 20689471909 Sim

TAYSLANE DIAS CASTRO 20078475680 Sim

TAYSLANNE GONZAGA DOS SANTOS 16212186848 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

TCHARLANE RODRIGUES DA SILVA SOUSA 16533472977 Não
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status 

excluído

TEANE PEREIRA SAMPAIO 12612537971 Sim

TEILLA ROCHA ALVES 20330793947 Sim

TELMA CARNEIRO 13037445318 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

TELMA DA SILVA VIEIRA 20150165166 Sim

TELMA PEREIRA MATIAS 23721653625 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

TELMARIA ARAUJO SILVA COSTA 20617625233 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

TELMINAYARA DOS SANTOS SOUSA 16537999449 Sim

TEONICE TAVARES DE ARAUJO 12649442974 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

TERCIO NERES TURIBIO 20409516249 Sim

TEREILZA DA SILVA CARNEIRO 16554135635 Sim

TERESINHA DE JESUS PEREIRA RAMOS 12476567797 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

TEREZA BATISTA DA SILVA 13882139276 Sim

TEREZA CRISTINA LOPES BELESA 12728259978 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

TEREZA NUNES LEITE 20198677701 Sim

TEREZINHA BARBOSA TAVARES 13758009277 Sim

TEREZINHA DE JESUS DE ARAUJO COSTA 12660632970 Sim

TERTULIANA VENCESLENSE DIAS 20118773555 Sim

THAFNES FERNANDES CUNHA 14148544312 Sim

THAGILA DANIELLA DINIZ DA SILVA 20619599175 Sim



Candidato NIS Isenção Deferida? Motivo

THAIANE ALVES DE SOUSA SANTOS 16547711758 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

THAINA RAMOS DE BRITO 20792709432 Sim

THAINARA ALENCAR SOUZA MOREIRA 00000000000 Não O NIS é inválido

THAIS ALVES COSTA DOS SANTOS 18696707598 Não O NIS é inválido

THAIS ALVES DE OLIVEIRA 16573897464 Sim

THAIS BONFIM DOS SANTOS 16645652020 Sim

THAIS BRITO DE OLIVEIRA 16569780442 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

THAIS COSTA DE SOUZA 16640314690 Sim

THAIS CRISTINE DE PAULA BONILHA 15127094278 Sim

THAIS DOS REIS MARINHO 23797736998 Sim

THAIS DOS SANTOS VIANA 20087792723 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

THAIS LUNA DO CARMO 20118785235 Sim

THAIS MERCES DA SILVA 16547714498 Sim

THAIS NAZARENO DA GLORIA 20517626558 Não O NIS é inválido

THAIS NERES MENEZEZ 16651190440 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

THAIS OLIVEIRA DA SILVA 16628280048 Sim

THAIS PEREIRA DA SILVA 20618581760 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

THAIS RODRIGUES DE AZEVEDO 20044461911 Sim

THAIS SANTANA DA SILVA 20617609262 Não
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status 

excluído

THAISA BARBOSA SOUZA DE ARAUJO 20342089506 Sim

THAISE GONCALVES GIL 20739636329 Sim

THAISNAIRA LOPES DA SILVA 15805355276 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

THAIZA DE SOUSA COSTA 16547714935 Sim

THALANA ALVES DE OLIVEIRA 16637392791 Sim

THALES HENRIQUE SOUSA VEIGA 20413685807 Sim

THALIA CRISTINA DA SILVA BATISTA 19045244767 Sim

THALIA MORAES SILVA 16634640964 Sim

THALIS DA SILVA OLIVEIRA 20044463930 Sim



Candidato NIS Isenção Deferida? Motivo

THALISA THATIANE ALVES DA SILVA 16614052064 Sim

THALITA LUTHIELLE DE OLIVEIRA PEREIRA 12787391976 Sim

THALITA LUTIELLE RAMOS MACEDO 21048177272 Sim

THALLISON EMANUEL FREITAS MEDEIROS 13336369400 Sim

THALLITA BISPO RODRIGUES VIEIRA 20710614211 Sim

THALYA DE JESUS ROCHA 20672571530 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

THALYNNE LOPES DE SA ROCHA 16553178365 Sim

THALYSSA FERREIRA FREITAS 16613344606 Sim

THALYTA DINIZ TRINDADE 20196933506 Sim

THALYTA FERREIRA LIMA 20791400934 Sim

THALYTA LOPES OLIVEIRA 10825847351 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

THALYTA MASCARENHAS RESPLANDE 20369752826 Sim

THALYTA OLIVEIRA SILVA 16029204921 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

THALYTA PAULINO DA SILVA 16650059707 Sim

THALYTA PEREIRA DE SOUSA 15128453050 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

THALYTA STEFFANNY CARNEIRO DOS SANTOS DINIZ 20186893765 Sim

THAMARA EVANGELISTA LIMA 20054524231 Sim

THAMARA GONCALVES GIL 20739636310 Sim

THAMARA LORENA GOMES DA SILVA FERREIRA 16556409236 Sim

THAMIRES ALVES CUNHA 16650384349 Sim

THAMIRES BOECHAT SOARES 20349133322 Sim

THAMIRES OLIVEIRA SILVA 20667372878 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

THAMIRIS DA SILVA OLIVEIRA 16547716849 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

THAMIRYS VALERIA RIBEIRO GOMES 16550930899 Sim

THAMYRES JORGE MASCARENHAS CARVALHO 20672566871 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

THANANE ANDRADE OLIVEIRA 21005257096 Sim



Candidato NIS Isenção Deferida? Motivo

THANDYA LETYCE DE SOUSA OLIVEIRA 20148143630 Sim

THANMAIA APARECIDA ROCHA MAIA 12823202406 Sim

THARIK UCHOA LUZ 15048068274 Sim

THARLES PEREIRA NOLETO 12618024976 Sim

THARLES ROCHA DE ARAUJO 20330694973 Sim

THASYTW DIAS DA LUZ 20726115058 Não
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status 

excluído

THATIANE MARIA GONCALVES GUERRA 20198639869 Sim

THATIELLE COSTA SILVA 16030896777 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

THATILLA RAYANE RODRIGUES FARIAS 16547721249 Sim

THATYARA ELLEN CARNEIRO DOS SANTOS DINIZ 20953845626 Sim

THAUANA MACARIO NEVES 20093526231 Sim

THAYANNE MELO DE SOUZA SANTOS 16537150796 Sim

THAYANNY TIAGO SANTANA 16549013012 Sim

THAYELLE SILVA SANTOS 16615199050 Sim

THAYKLA COSTA FONSECA DA SILVA 12767191971 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

THAYLA AZEVEDO DIAS 16549013497 Sim

THAYLANE GOMES DE ALMEIDA 20144306594 Sim

THAYLANE SANTOS DIAS 20046903857 Sim

THAYLLA BERNARDO VERAS 13344186271 Sim

THAYLLA DOS SANTOS VIANA 20767694303 Sim

THAYNA ARAUJO DE CARVALHO 21281246524 Sim

THAYNA LORRANY NEIVA DOS SANTOS PEREIRA 16639138027 Sim

THAYNA NOLETO PERES 16574740674 Sim

THAYNARA CARDOSO DE ARAUJO NASCIMENTO 20626218785 Sim

THAYNARA DE SOUZA VALE 16626019598 Sim

THAYNARA FACUNDES DIAS 16197773822 Sim

THAYNARA FARIAS BARROS 20345481725 Sim

THAYNARA GLORIA BARREIRA 12767505976 Sim

THAYNARA GOMES LUSTOSA 14241034094 Sim

THAYNARA LIMA MILHOMEM 20700097729 Não
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status 

excluído

THAYNARA MACEDO CIRQUEIRA 16547712657 Sim



Candidato NIS Isenção Deferida? Motivo

THAYNARA PEREIRA DA COSTA 16544482790 Sim

THAYNE RODRIGUES PRAXEDES TIGRE 14772573271 Sim

THAYNNE HERIKA NERES DE SOUSA 16572052282 Sim

THAYRINE LOPES DOS SANTOS 20473624618 Sim

THAYS ALVES MACHADO 16539168641 Sim

THAYS CRISTINO CASTRO BERTINI 20198599220 Sim

THAYS DA SILVA LIMA 16547713548 Sim

THAYS ELLAINE DE SOUSA 20334838899 Sim

THAYS MARINHO MOREIRA 16525520615 Sim

THAYS MATIAS GOMES 16531736039 Sim

THAYS RODRIGUES BATALHA 16636496860 Sim

THAYS SALES DE OLIVEIRA 20409490134 Sim

THAYSA MILHOMEM JORGE 23708101266 Sim

THAYSA PEREIRA DE SOUSA 20371995099 Sim

THAYSA RIBEIRO DOS SANTOS 20329383587 Sim

THAYSAZEVEDODOSSATOS 16559451454 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

THAYSNA PEREIRA RODRIGUES 20463330247 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

THAYZA FRANCISCO BONFIM 16549020841 Sim

THEYLDSON ALVES CEZAR 20634938775 Sim

THIAGO ALVES PEREIRA 20044539082 Sim

THIAGO ARSEGO DE LIMA GOMES 16547727484 Sim

THIAGO BARROS COELHO 16530155385 Sim

THIAGO BARROSO DA SILVA 16594430743 Sim

THIAGO BORGES VALADARES 20435822548 Sim

THIAGO CASTRO ALVES 16394070956 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

THIAGO D HOLANDA LIMA DA LUZ 19033357340 Sim

THIAGO DE SOUSA MILHOMEM 19049548906 Sim

THIAGO DOS REIS SANTOS MARTINS 12699157971 Sim

THIAGO GERMANO SANTOS 13173669311 Sim

THIAGO GOMES DE SOUSA 16642993706 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único



Candidato NIS Isenção Deferida? Motivo

THIAGO HENRIQUE DE SOUZA SILVA 12342431998 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

THIAGO JOSE RODRIGUES VALENTE 20940497748 Sim

THIAGO MARINHO DOS REIS SILVA 16584671772 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

THIAGO MOREIRA DA COSTA SANTOS 12926849127 Sim

THIAGO MURILO ALVES RODRIGUES 16549058482 Sim

THIAGO OLIVEIRA SILVA 14299358747 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

THIAGO PEREIRA DE CARVALHO 20638196196 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

THIAGO PEREIRA DE MORAIS 20449911564 Sim

THIAGO PIRES GAMA 21284372717 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

THIAGO RODRIGUES COSTA 16629228821 Sim

THIAGO SANTOS TEIXEIRA DA SILVA 16547730175 Não
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status 

excluído

THIAGO SOARES BATISTA 16550974217 Sim

THIAGO VILA NOVA DE ABREU 16558184541 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

THIAGO VITOR DA SILVA OLIVEIRA 16633574380 Sim

THIARA CRISTINA DA SILVA ROSA 16547730345 Sim

THIEGO LIMA DA SILVA 20331190332 Sim

THIERRY SOUSA DA PAIXAO 20767714002 Sim

THOMAS DE JESUS SOUSA 16538013741 Sim

THOMAS THIAGO CALIL 14586320636 Sim

THUANY IMACULADA AIRES SOUZA 20154301420 Sim

THYESSEN BRUNA COELHO LIMA 16539262168 Sim

TIAGO CARDOSO BERNARDES 20617627511 Sim

TIAGO CELESTINO FERREIRA ALVES 16571538629 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

TIAGO DE ANDRADE MORENO DE OLIVEIRA 20046816660 Sim

TIAGO HENRIQUE BRITO 19009662112 Sim

TIAGO MENDES DA SILVA 16547729525 Sim

TIAGO NERES POTENCIO 16537258155 Sim



Candidato NIS Isenção Deferida? Motivo

TIAGO NILO DE SOUZA 16876713793 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

TIAGO PACHECO PADUAN 20785219085 Sim

TIAGO PEREIRA DA SILVA 04978098181 Não O NIS é inválido

TIAGO PEREIRA DE SOUZA 16247212003 Não O NIS é inválido

TIAGO PEREIRA MOURA 20046855275 Sim

TIAGO SANTAREM SILVA 16654067585 Sim

TIAGO SOUSA SANTOS 16547729029 Sim

TIAGO SOUSA SILVA 16637827968 Sim

TIAGO TAVARES RIBEIRO 20084902536 Sim

TICIANA OLIVEIRA LIMA 16531500450 Sim

TIELE AMERICO DE OLIVEIRA 16609202339 Sim

TIFFANY PATRIK OLIVEIRA GOMES 15913872278 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

TIUSLEY PEREIRA PINTO 16584678904 Sim

TIZAH MAIHURY MARINHO DE SA 20189648451 Sim

TONYA TAIKA KIKUCHI SANTOS 12432187964 Sim

TRINDADE DIAS DA SILVA BARBOSA 13138405729 Sim

TUANNY QUEIROZ DA SILVA 20473470092 Sim

TUIANE PEREIRA CAMPOS 16549064687 Sim

TULIO ALISON TAVARES DA SILVA 20624247168 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

TULIO HOLANDA DA SILVA 20202452446 Sim

TULIO PEREIRA ALVES 16536460791 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

TUYANE DA SILVA CAVALCANTE 16542217038 Sim

UADIMA GONCALVES BARROS 16552020768 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

UADRA RAMARIA DE SOUSA COSTA 12782393970 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

UANDERSON PEREIRA DA SILVA 20202463219 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

UCLEIA MOREIRA DE OLIVEIRA 20640435542 Sim

UEDISLAI OLIVEIRA BRITO 12665325979 Sim



Candidato NIS Isenção Deferida? Motivo

UELISON PEREIRA RODRIGUES TELES 16549132461 Sim

UELLINGTON BAGNO DA SILVA SANTOS 13045272087 Sim

UERLEM FABRICIO RODRIGUES BARROS 16537280681 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

UILSON CARVALHO DE BARROS 20619566269 Sim

ULISSES EDGAR GOMES TAVARES 20056636134 Sim

ULLY DHENEY NOLETO DE ABREU 20501246511 Sim

UOLACE WANDERLEY MONTEIRO RIBEIRO 20118792320 Sim

URISMAR MIRANDA MORAIS 16557691512 Sim

USLEANE COELHO PEREIRA 20744377697 Sim

VAGNA BORGES DO NASCIMENTO 20972222086 Sim

VAGNER DE SOUSA FERREIRA 12660566978 Sim

VALDA MIRANDA DE MENEIS 12610371979 Sim

VALDAIR COLOBARI 12794633653 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per capita 

familiar fora do perfil

VALDECI JORGE DE SALES 12793406513 Sim

VALDECI RODRIGUES NETO 20991116789 Não O NIS é inválido

VALDECY DE CASTRO MENDES 12522457901 Sim

VALDEIR DOS SANTOS DOS ANJOS 16528269344 Não
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status 

excluído

VALDEIR PINHEIRO BRAGA 20930872775 Sim

VALDEIRIS CARVALHO 16603615798 Sim

VALDEIS LUCIANO DOS SANTOS 12877824278 Sim

VALDEIS SOARES DOS SANTOS 12581686970 Sim

VALDELICE PEREIRA CAMPOS 16571621461 Sim

VALDEMIR BRITO DA SILVA 13326282272 Sim

VALDEMIR CARVALHO DIAS 12744196977 Não Desatualização cadastral por período superior a 48 meses

VALDENE SILVA CARMO 12629308970 Sim

VALDENIA MEDEIROS PEREIRA 16596455093 Sim

VALDENICE QUIRINO DO AMARAL 16554169173 Sim

VALDENICY GOMES DE OLIVEIRA 13129766315 Sim

VALDENIR MATOS DE CARVALHO 12695989972 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

VALDENIR MORAIS DA SILVA 12598864974 Sim

VALDENISE GABINO DE SOUSA 16628536077 Sim



Candidato NIS Isenção Deferida? Motivo

VALDENIZA CAMPOS FERREIRA 16547744494 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per capita 

familiar fora do perfil

VALDENY CORDEIRO DA SILVA HORTEGAL 16648417375 Sim

VALDERICE PEREIRA DA SILVA 20499412073 Sim

VALDI PEREIRA JUNIOR 16595866057 Sim

VALDIJANE ALVES MELO 19044749148 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

VALDINEIA ALVES DA CRUZ 20118765366 Sim

VALDINETE CAMARGO DE SOUZA 20131131316 Sim

VALDINEY PEREIRA GONCALVES 16078860632 Sim

VALDINEY RODRIGUES DE OLIVEIRA 16636509393 Não
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status 

excluído

VALDIRENE ALVES DA SILVA 16549798761 Sim

VALDIRENE CORDEIRO DA SILVA MOREIRA 13273877420 Sim

VALDIRENE DE SOUSA RODRIGUES 20046824442 Sim

VALDIRENE DOS SANTOS RODRIGUES 12708548974 Sim

VALDIRENE DOS SANTOS SANTIAGO 12935103310 Sim

VALDIRENE DOS SANTOS SILVA 16547747167 Sim

VALDIRENE FERREIRA DA SILVA 20617618377 Sim

VALDIRENE MOREIRA BARBOSA GONCALVES 16650086313 Sim

VALDIRENE PEREIRA DOS SANTOS 16593498298 Sim

VALDIRENE RODRIGUES LOPES 12885243270 Sim

VALDIRENE ROSA PEREIRA SILVA 12747859977 Sim

VALDIRENEMOREIRA DE SOUZA RAMOS 23714930325 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

VALDIRENO ALVES NOGUEIRA 20064796749 Sim

VALDIVINA COELHO DANTAS DE SOUZA 19005014744 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

VALDIVINO FRANCISCO VITURINO 16547747450 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

VALEMARNE ANGELIM GOMES 20085458206 Sim

VALERIA AMERICO BARBOSA 16682120185 Sim

VALERIA BARBOSA AMORIM 16547734030 Sim

VALERIA BORGES SILVA 16547734545 Sim



Candidato NIS Isenção Deferida? Motivo

VALERIA CRISTINA FERREIRA DE SOUZA 12581449480 Sim

VALERIA DOS SANTOS FONTES 16560672892 Sim

VALERIA DOS SANTOS SILVA 13138414310 Sim

VALERIA LIMA BARBOSA 20051921698 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

VALERIA MARIA ALVES 12635157970 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

VALERIA MORAIS SANTOS 13195177314 Sim

VALERIA RAMOS DE JESUS 20961291596 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

VALERIA SOUZA DA LUZ 16649173933 Sim

VALERIO GOMES DE ASSIS FERREIRA 20689469297 Sim

VALKIRA ALVES DOS SANTOS 16644765115 Sim

VALMICLEIA SILVA TAVARES DE SOUSA 16632106456 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

VALMIRA BARBOSA LIMA 16552038403 Sim

VALNICE BARBOSA MACIEL DE SOUZA 12126170251 Sim

VALNOIZA VIEIRA LIMA 16547748635 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

VALQUENIA PEREIRA CAMPOS 16597318944 Sim

VALQUIRA CABRAL DE SOUSA 19004016700 Sim

VALQUIRIA MARTINS SOARES 20690875368 Sim

VALQUIRIA PEREIRA CORREIA 16530011790 Sim

VALQUIRIA PEREIRA PAIVA 20919273038 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

VALQUIRIA SOARES DOS SANTOS 20159720618 Sim

VALTER DINIS FERNANDES PINHEIRO 19032428503 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

VALTER REIS DE OLIVEIRA RIBEIRO 12851611137 Sim

VALTERLINS FERREIRA DA SILVA 21038233056 Sim

VANCLEIA BORGES LOZINO 16558186501 Sim

VANDA ARRUDA DOS SANTOS 16327643206 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.



Candidato NIS Isenção Deferida? Motivo

VANDA LUCIA MORAIS 12598342978 Sim

VANDA MOREIRA TAVARES ARAUJO 01267530397 Não O NIS é inválido

VANDA RODRIGUES DIAS 20619551652 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

VANDEIR GOMES MIRANDA 04334338259 Não O NIS é inválido

VANDERLEI LIMA DA SILVA 12621932977 Sim

VANDERLEIA DA SILVA ARAUJO 20198498483 Sim

VANDERLEIA MARTO DA SILVA 16559608558 Sim

VANDERLENE PEREIRA XAVIER 12647441970 Sim

VANDERLEY VAZ MOURA DE AZEVEDO 16598964505 Não
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status 

excluído

VANDERLUCIA ALVES MORAIS 20641548383 Sim

VANDERLY GOMES DE SOUZA 20922974289 Sim

VANDERSON PEREIRA DA CRUZ 16557329805 Sim

VANECA ALVES SOARES RAMOS 16649724948 Sim

VANESSA ALBUQUERQUE DO NASCIMENTO 20619630773 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

VANESSA BEZERRA DOS SANTOS 20342602963 Sim

VANESSA BRAGA PEREIRA 16563354247 Não
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status 

excluído

VANESSA CARVALHO ALVES 20382834997 Sim

VANESSA CARVALHO DOS SANTOS 13332587276 Sim

VANESSA CAVALCANTE DE ALENCAR 20199790811 Sim

VANESSA CRISTINA PEREIRA DOS SANTOS 12679957972 Sim

VANESSA DE JESUS 13343169276 Sim

VANESSA DE SOUSA MOTA 20920249234 Não
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status 

excluído

VANESSA DIAS MIRANDA 13730341900 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

VANESSA DOS SANTOS 20969068969 Sim

VANESSA FACUNDES LIMA 20624234716 Sim

VANESSA FERNANDES DOS SANTOS 16594587502 Sim

VANESSA FERREIRA DA SILVA 20617618385 Sim

VANESSA FERREIRA DOS SANTOS 20473662668 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único



Candidato NIS Isenção Deferida? Motivo

VANESSA GLORIA ALMEIFDA 20046904977 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

VANESSA GOMES DE OLIVEIRA 12732619975 Sim

VANESSA JORGE ALVES NEPONUCENO 16197873649 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

VANESSA KAROLAYNE OLIVEIRA DA SILVA 15161140287 Sim

VANESSA LARISSE SOARES NUNES 20619557898 Sim

VANESSA LIMA QUIRINO 16385920608 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

VANESSA LORRAYNE ALVES MAGALHAES 20202424884 Sim

VANESSA LUSTOSA BEZERRA OLIVEIRA 20093529974 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

VANESSA MELO SANTOS 20613910545 Sim

VANESSA MORAES ALVES 20617624490 Sim

VANESSA NUNES BARBOSA 15498905274 Sim

VANESSA PEREIRA DA ROCHA DE SOUZA 16648098776 Sim

VANESSA PEREIRA DA ROCHA XAVIER 16621532904 Sim

VANESSA PEREIRA SILVA 20473636594 Sim

VANESSA QUINTILIANO DA SILVA 16545065492 Sim

VANESSA RESENDE MORAES 12707676979 Sim

VANESSA RIBEIRO CARNEIRO 16595027071 Sim

VANESSA SILVA SANTOS 20051919979 Sim

VANEZA RIBEIRO REZENDE 20152088754 Sim

VANGEA MARIA COELHO DOS SANTOS 20957008052 Sim

VANIA DA SILVA COLOMBARI 12610566656 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per capita 

familiar fora do perfil

VANIA DA SILVA FERNANDES 16537348855 Sim

VANIA DA SILVA OLIVEIRA 16547741452 Sim

VANIA DO SOCORRO RIBEIRO ARRUDA 12295238384 Sim

VANIA LOPES DE SOUSA 13424339279 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único



Candidato NIS Isenção Deferida? Motivo

VANIA LUCIA PEREIRA DE ARRUDA 16416435811 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

VANIA MARIA FREITAS CONCEICAO 12656576972 Sim

VANIA PEREIRA DA SILVA 16569980956 Sim

VANIA PIRES DIAS 16553261580 Sim

VANICLEIA FERREIRA MARQUES 16547256139 Sim

VANILDA SALUSTIANO DA SILVA 16535548555 Sim

VANILDE PEREIRA BARBOSA 12697620976 Sim

VANILMA SALUSTIANO DA SILVA 16535548717 Sim

VANISLEIA CARDOSO MUNIZ ALVES 16696320998 Sim

VANSSA DA SOILVA NOVELINO 20093514551 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

VANUBIA LIMA DE PAULO E SILVA 16576840617 Sim

VANUBIA TIAGO DA SILVA 20321794014 Sim

VANUSA SILVA DE OLIVEIRA 16144142259 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

VANUSA SOARES SANTANA 16568574474 Sim

VANUZA ALVES DA SILVA 12623993973 Sim

VANUZA RIBEIRO SOARES 16537359687 Sim

VANUZA RODRIGUES DE ALMEIDA 20095371162 Sim

VANUZIA BRAZ DE ALENCAR 99054463662 Não O NIS é inválido

VANUZIA RIBEIRO AGUIAR 20619591107 Sim

VARLENE CLEUDIA CAVALCANTE AZEVEDO 12724934972 Sim

VENANCIA PAULO DA SILVA 12704198979 Sim

VENICIUS MENESES MOREIRA 20419630095 Sim

VERA LUCIA CASUSA DA SILVA 12851077378 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

VERANILDE GOMES DE SOUSA DOS SANTOS 20101548545 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

VERLIENE NOLETO SOUSA 12591842975 Sim

VERONICA BATISTA RIBEIRO 16699713540 Sim

VERONICA BORGES DA SILVA 20044451118 Sim

VERONICA DA COSTA REIS 16549142203 Sim



Candidato NIS Isenção Deferida? Motivo

VERONICA DE SENA GRUTT 20710623989 Sim

VERONICA MARQUES BARBOSA 16547754414 Sim

VERONICA PORFIRIO BERNARDO 16577103926 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

VERONICA RODRIGUES DE OLIVEIRA 20044477818 Sim

VERONICE AMERICO BARBOSA 16549143129 Sim

VERONILDE VASCONCELOS CARVALHO 12702742485 Sim

VICTOR AFONSO ALVES MATOS 20940496768 Sim

VICTOR ALVES DE SOUSA 16674709892 Sim

VICTOR DE SOUSA GROWSCHOWISK 16690057365 Sim

VICTOR LUCAS MONTEIRO DIAS 20329023289 Sim

VICTOR MANOEL COSTA ALVES 20336013455 Sim

VICTOR TAVARES ALVES 21277406660 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

VICTORIA ALEXIA COSTA MELO 14015767418 Sim

VICTORIA LORRANE SOUSA SARAIVA 26784101969 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

VICTORIA MILHOMEM LIMA 21290662756 Sim

VICTORIA PEREIRA DE OLIVEIRA 20473643043 Sim

VICTORIA REGIA OLIVEIRA MALATO 20178416074 Sim

VICTORIA VIANA MIRANDA 20416447079 Sim

VICTTOR ARAUJO FREITAS 16620800530 Sim

VILCILENE SILVA DE SOUSA 20620438449 Sim

VILMA DIAS DA SILVA 12649443970 Sim

VILMA MOREIRA DA SILVA 12647935973 Sim

VILMA POVOA DA SILVA 20040835876 Sim

VILMAIR FERNANDES FONOTURA 16574080399 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

VILMAR FERREIRA DE ARAUJO 23237245369 Não O NIS é inválido

VILOBALDO FERREIRA SANTANA 12619615978 Sim

VILSON DOS SANTOS SILVA 13144825319 Sim

VILTON GONCALVES DE ALMEIDA 20343405835 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per capita 

familiar fora do perfil

VINICIOS LIMA DA SILVA 20658381452 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único



Candidato NIS Isenção Deferida? Motivo

VINICIUS ALEXANDRE NEVES PARRIAO 20473668674 Sim

VINICIUS BARBOSA ALBERNAZ 13408516315 Sim

VINICIUS BRENNO SILVA RODRIGUES 16578879766 Sim

VINICIUS CESAR SOUZA NEGREIROS 20329041147 Sim

VINICIUS DA SILVA IMBIRIBA 23786544758 Sim

VINICIUS LIMA DA SILVA 13416652702 Sim

VINICIUS ROCHA E SILVA 20046907348 Sim

VINICIUS SANTOS DE ARAUJO 23734059654 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

VINICIUS SANTOS FERREIRA 16558142679 Sim

VINICIUS SENA DOS SANTOS 16695158763 Sim

VINILSOM PEREIRA PAIVA 16547760015 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

VITOR ALEXANDRE ALMEIDA QUIRINO 21280765196 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

VITOR CANTUARES BRAGA 16637493687 Sim

VITOR DIMITRY REINALDO LEAO 20188249219 Não
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status 

excluído

VITOR FERREIRA DA SILVA 16630719876 Sim

VITOR HUGO FAGUNDES DE SOUSA 20318311075 Sim

VITOR HUGO RODRIGUES CUNHA 23715543341 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

VITOR HUGO SANTOS FERREIRA 20974280059 Sim

VITOR WALLAS PEREIRA PINTO 23666328918 Sim

VITORIA CAROLINA DA SILVA SOUZA 20188721171 Sim

VITORIA MARIA MENDES FRANCA 14917776275 Sim

VITORIA MORAIS BRAGA ALVES 20617624482 Sim

VITORIA PEREIRA DE OLIVEIRA NOVAIS 15424426275 Sim

VITORIA REGIA PEREIRA DA SILVA CARVALHO 16615228255 Sim

VITORIA VERUSKA DIAS MOURA 16589547085 Sim

VITORIA XAVIER RODRIGUES 20328410572 Sim

VIVIA FERNANDES DA SILVA 12686327970 Sim

VIVIA FREITAS CONCEICAO 15698572295 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único



Candidato NIS Isenção Deferida? Motivo

VIVIAN KALINE DE ARAUJO AURELIANO ANDRADE 16560894208 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

VIVIAN MARTINS DIEDRICHS 20167443636 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

VIVIANE ALVES DA SILVA 21031034309 Sim

VIVIANE DE ARAUJO LEAL 12589880970 Sim

VIVIANE PEREIRA MOTA 16528304492 Sim

VIVIANE PEREIRA SANTOS LOPES 20093503487 Sim

VIVIANE REIS NUNES 20144824307 Sim

VIVIANE SOARES LOPES DOS SANTOS 16547763936 Sim

VIVIANE SOUSA BORGES 16547763340 Sim

VIVIANE SOUZA DE JESUS 16643189870 Sim

VIVIANE TAVARES DA CUNHA 13110908319 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

VIVIANE VIEIRA DE MACEDO 16530183532 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

VIVIANE XAVIER DE MIRANDA PELICERI 12950587277 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

VIVIANNY VIRGINIA BORGES CARVALHO 20353606183 Sim

VIVIANY PEREIRA BARBOSA 12731050979 Sim

VOLNEY DE SOUZA AMARAL 23612277673 Sim

VYVIANNE DA SILVA SANTOS 16547763928 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

WABDA RODRIGUES DA SILVA 16547732607 Sim

WADLLA PATRICIO DA SILVA ARAUJO 20202455283 Sim

WAGNER BRITO DE ARAUJO 12696053970 Sim

WAGNER JUNIO ESTEVES BESERRA 14646038273 Sim

WAGNER PROCOPIO DE OLIVEIRA 20348513288 Sim

WAGNO TEIXIERA GOMES 20062404347 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

WAGNOVAN PEREIRA DOS SANTOS 23743637762 Sim

WAGUES BORGES DE SOUSA 12768300979 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único



Candidato NIS Isenção Deferida? Motivo

WAILANE SARAIVA DA SILVA OLIVEIRA 16618069719 Sim

WALBSON ALVES DE LIMA 20054755527 Sim

WALDECY OLIVEIRA DE JESUS 12528866919 Sim

WALDI SANTOS CARVALHO 20063921469 Sim

WALDICE PEREIRA SALAZAR 19026745497 Sim

WALERY CRISTINY SILVA CARVALHO 16573076398 Sim

WALISON DA SILVA DE SOUZA 15112214272 Sim

WALISON SILVA DO NASCIMENTO 20640569565 Sim

WALLACE RODRIGUES SALES 20044442364 Sim

WALLACE VILARINS DA SILVA 16634831999 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

WALLACY ALVES LUZ 16582207718 Sim

WALLAS DA LUZ MILHOMEM 16531760169 Sim

WALLAS MACIEL DE SOUZA 20700034441 Sim

WALLISON ARRUDA DA CRUZ 16570640381 Sim

WALLISON MIRANDA LIMA 20072750973 Sim

WALLISSON LOPES BATISTA 13188268318 Sim

WALLYSON DE SOUSA BEZERRA PIMENTEL 20092916745 Sim

WALLYSSON TURIBIO OLIVEIRA 16549077657 Sim

WALMEIRE LEMOS ARAUJO 16557354990 Sim

WALMIRA NUNES LIMEIRA 13384855271 Sim

WALMISUELY GONZAGA DOS SANTOS 11999752966 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

WALQUIRIA CARDOSO DA COSTA 16596779824 Sim

WALSI MARQUES QUEIROS JUNIOR 12722584974 Sim

WALTER CASTRO BATISTA 16644769188 Sim

WALTER DE LIMA SILVEIRA 23735035228 Sim

WALTER JUNIOR DIAS DE SOUZA 16547749097 Sim

WALTER SHEEL FERREIRA DA SILVA 10891636479 Sim

WALTERMARIA HELENA DA LUZ 16392993236 Não O NIS é inválido

WALYSON CARLOS DA SILVA MONTEIRO 16536731525 Não O NIS é inválido

WANCLEZIA FERNANDES DE MIRANDA 12710211973 Sim

WANDA MARIA ALVES 16549078955 Sim

WANDER WALLACY SOARES DE OLIVEIRA 16547764260 Não O NIS é inválido

WANDERLEIA BARBOSA DE SOUSA 16547736602 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único



Candidato NIS Isenção Deferida? Motivo

WANDERLEIA SANTOS DA SILVA 16547736580 Sim

WANDERLEY ALMEIDA PINHEIRO 13169872310 Sim

WANDERLEY CARDOSO SILVA 20334778071 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

WANDERLEY DA SILVA VALES 12597355650 Sim

WANDERLEY PEREIRA RODRIGUES 20700023989 Sim

WANDERLUCIA MAXIMO DE OLIVEIRA VAZ 16547736793 Sim

WANDERSON AFONSO PASSOS OLIVEIRA 12475341191 Sim

WANDERSON AZEVEDO ALVES 16547736963 Sim

WANDERSON CABRAL BAKER 20703493188 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

WANDERSON CARVALHO DE ALMEIDA 16545062590 Sim

WANDERSON DAS NEVES MORAIS 16543006650 Sim

WANDERSON DE MIRANDA CARNEIRO 14327888482 Sim

WANDERSON DE OLIVEIRA COSTA 20050324599 Sim

WANDERSON DE SOUSA ARAUJO 16565061093 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

WANDERSON DIAS DOS SANTOS 19041137605 Não
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status 

excluído

WANDERSON DOS REIS BARROS 16547737005 Não Desatualização cadastral por período superior a 48 meses

WANDERSON FIALHO BARROS 20640571985 Sim

WANDERSON GONCALVES DA SILVA 01659667263 Não O NIS é inválido

WANDERSON GUIMARAES TEIXEIRA 16616104843 Sim

WANDERSON MARQUES GONCALVES 20935252325 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

WANDERSON MAXIMO DE OLIVEIRA 16547737552 Sim

WANDERSON NOGUEIRA DOS SANTOS 16576485221 Sim

WANDERSON PEREIRA DA CUNHA 16557329821 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

WANDERSON PEREIRA PUGA 20454039357 Sim

WANDERSON RODRIGUES MIRANDA 16549085137 Sim

WANDERSON SERAFIM LIMA 19055684999 Sim

WANDERSON SILVA LOPES 16543859971 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

WANDERSON VERAS MESSIAS 16580475774 Sim

WANDERSON VIEIRA GOMES 20617614754 Sim



Candidato NIS Isenção Deferida? Motivo

WANDESON GOMES RODRIGUES 13115283708 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

WANDRE WARLEY DE MATOS APOLONIO 16549088373 Sim

WANDSON ASSUNCAO LIMA 12583350465 Sim

WANESSA CARDOSO BERNARDES 20617627538 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

WANESSA FERNANDES DE CASTRO 16589586544 Sim

WANESSA SILVA ARAUJO 16609982326 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

WANGELA APARECIDA DE SOUZA ALMEIDA 12644880973 Sim

WANGLES TAVARES DA SILVA 12633086979 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per capita 

familiar fora do perfil

WANNY SANTIAGO DA SILVA 20638195203 Sim

WANUBIA DE SOUSA ROCHA 21005248127 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

WARLEY RIBEIRO DA SILVA 20703380391 Sim

WARLEY RODRIGUES DUARTE 20146950024 Sim

WARLIS RODRIGUES DA SILVA 16547742734 Sim

WASHINGTON DA MOTA DE SA 13062922272 Sim

WASLEY ALVES RODRIGUES 16549102422 Sim

WAYTINA MARIA VIEIRA DE SOUZA 16593893235 Sim

WEBER LOPES DE ARAUJO 12694445979 Sim

WEBERSON SOUSA ALVES 16549125554 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

WEBERTH ROSSINE MARINHO SILVA 20394764077 Sim

WEDER JAIME AFONSO DA SILVA 20072848264 Sim

WEDILA GOMES DE SOUSA 16561915098 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per capita 

familiar fora do perfil

WEDILA VANESSA SALES DOS SANTOS 23777105704 Sim

WEDSON DE ALMEIDA MOURA 20610089778 Sim

WEDSON RICHARD SOARES CRUZ 20046817640 Sim

WEKCILENE PEREIRA DE SOUSA ALVES 16640443075 Sim

WEKTON COSTA OLIVEIRA 13441593579 Sim

WELBA GOMES SOARES DE SALES 20972416050 Sim

WELBERTH WANDERSON RIBEIRO E RAMOS 16655162123 Sim

WELCILEY RAMOS DOS SANTOS 12528973855 Sim



Candidato NIS Isenção Deferida? Motivo

WELDER DA SILVA MORAES 20059828956 Sim

WELDER DE SOUSA RABELO 16537469202 Sim

WELDIONE DIAS DA SILVA 20619634558 Sim

WELDO PEREIRA DOS SANTOS 16547756611 Sim

WELFALLES LOURENCO SOUZA COSTA 20328439226 Não O NIS é inválido

WELITA NONATO DE SOUSA 16068933157 Sim

WELITON CARVALHO DOS SANTOS 12688208979 Sim

WELITON DE JESUS 20737171841 Sim

WELLEN CRISTE OLIVEIRA FRAZAO 20198621463 Sim

WELLIA PEREIRA DE SOUZA 20640571780 Sim

WELLIDA THALYTA DE SOUZA ARAUJO 20148128631 Sim

WELLIGTON ESTEVAO DA SILVA 16537425817 Sim

WELLINGTON BARBOSA DE SOUZA 16544893839 Sim

WELLINGTON BARROS SOUZA 20046998459 Sim

WELLINGTON DA SILVA ALVES 12737615978 Sim

WELLINGTON DE SOUSA SILVA 13112656317 Sim

WELLINGTON GOUVEIA COSTA 20046909863 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

WELLINGTON MACEDO COUTINHO 20198648906 Sim

WELLINGTON NOGUEIRA DE SOUZA 16631083940 Sim

WELLITON RODRIGUES MOTA 16559699006 Não
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status 

excluído

WELLYDA BISPO DE SOUSA GOMES 16547750109 Sim

WELLYSOM PEREIRA SILA SOUSA 20044536326 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

WELMA NUNES MONTIZUMA MARQUES 16547756727 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

WELSON LOPES DIAS 16547756786 Sim

WELSON SANTOS GUIMARAES 20619560368 Sim

WELVISON CARLOS DA SILVA 15338063275 Sim

WEMERSON ALVES SILVA 16547311873 Sim

WEMERSON SOARES ALVES 13155640218 Sim

WEMERSON SOUZA RODRIGUES DA SILVA 12963229692 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.



Candidato NIS Isenção Deferida? Motivo

WEMES PEREIRA DA SILVA 16291309638 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

WENA BARBOSA BARRETO 16589589888 Sim

WENDEL MARCIANO FREITAS LIMA DOS SANTOS 16634593958 Sim

WENDELL REIS DA SILVA 12620737976 Sim

WENDELL SILVA PINHEIRO PACHECO 20743524459 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

WENDELY AMORIM DA SILVA 20117040708 Sim

WENDER LOPES BARBOSA 16605340834 Sim

WENDERSON JUNIOR MELQUIDES DE SOUZA 16658315982 Sim

WENDERSON RODRIGUES BARBOSA 16640452457 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

WENES BEZERRA DA SILVA 20058180200 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per capita 

familiar fora do perfil

WENES FERREIRA DE SOUZA 12638033970 Sim

WENIA PEREIRA DE MOURA 16589537438 Sim

WENICIUS DO BONFIM REIS DOS SANTOS 16547312861 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

WENNATHAYLLA PEREIRA DE NEGREIROS 23617634385 Não
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status 

excluído

WENRYSKLEYA VIEIRA GOMES 16598972893 Sim

WEQUES LEI MARQUES DE SOUZA 20124811935 Sim

WERDISON CARNEIRO CAMPOS 13049895097 Sim

WERICLES AYRES DOS SANTOS 20198533459 Sim

WERIKA SALES DOS SANTOS 23777095539 Sim

WERIKLIS RAMALHO RODRIGUES 16586933456 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

WERIVELTON CORREIA ARAUJO 12610111276 Sim

WERLES BEZERRA FERNANDES 16531153297 Sim

WERLEY DE SOUZA SILVA 16559717527 Não
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status 

excluído

WERMERSON FERNANDES PINHEIRO 20700023261 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

WERMESON LIMA SOARES 13417466279 Sim

WERNER KELLER TAVARES COSTA 20950555945 Sim



Candidato NIS Isenção Deferida? Motivo

WESLAN RODRIGUES BATISTA 23759583853 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

WESLANE MONTEIRO DE SOUSA 16632379010 Sim

WESLANY DA SILVA SOUSA 12582464289 Não
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status 

excluído

WESLANY MARANHAO CUNHA 20046836467 Sim

WESLEI DIAS SILVA 16649244598 Sim

WESLEI JOSE ABREU 11964010408 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

WESLENE LINO PEREIRA 16537468311 Sim

WESLENI DA SILVA PEREIRA 23803675649 Sim

WESLEY ADRIEL COTRIM SANTANA 16610449938 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

WESLEY AGUIAR DE SOUSA 16540642998 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

WESLEY ALVES DE LISBOA 20371975691 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

WESLEY ALVES MODESTO 12664107978 Sim

WESLEY ARRUDA MOURAO 13170043314 Sim

WESLEY CIRCUNCISAO COSTA 16595880920 Sim

WESLEY COSTA FONTOURA 19023155524 Sim

WESLEY DA SILVA LIMA 20473640117 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

WESLEY DA SILVA SANTOS 13458227279 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

WESLEY DE SOUSA LOPES RODRIGUES 13244987310 Sim

WESLEY DE SOUSA NASCIMENTO 20700386135 Sim

WESLEY FERREIRA SOARES 20924818802 Sim

WESLEY FERRO DA SILVA 14313635277 Sim

WESLEY GOMES DE OLIVEIRA 16531785382 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

WESLEY GOMES DOS SANTOS 12692735279 Sim

WESLEY LIMA DAS VIRGENS 20621391020 Não
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status 

excluído

WESLEY LUZ DE MEDEIROS MIRANDA 20143298717 Sim

WESLEY MAGNO WOLFE FERREIRA 13441479598 Sim



Candidato NIS Isenção Deferida? Motivo

WESLEY MOREIRA DE SANTANA 20626208305 Sim

WESLEY PINHEIRO GOMES 12677409978 Sim

WESLEY PINTO NASCIMENTO 20700100746 Sim

WESLEY RODRIGUES ALVES 20766400845 Sim

WESLEY SOARES LOPES 16537464154 Sim

WESLEY SOUSA DE PAULO 12672401979 Sim

WESLEY WASHINGTON VAZ FERREIRA 12886253172 Sim

WESLLEY ALVES DOS SANTOS 20473602096 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

WESLLEY PATRESE BONFIM DIAS MARTINS 13224013310 Sim

WESLLEY SAMUELL RODRIGUES MORAES 20473686710 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

WESLY SANTOS DOS SANTOS 20619608123 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

WESTAIVONY BARROS DA SILVA FONSECA 20473661114 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

WEVERSON VINICIUS DO VALE CAVALCANTE 16569375165 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

WEVERTON NOLETO FELIX 20743518351 Sim

WEVERTON SANTOS DE CARVALHO 19015161057 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

WEVESSON LIDMAN HOLANDA MARTINS 16636257734 Sim

WEVLIN DOS SANTOS DIAS 16665249280 Sim

WEVYLLA SARAH GOMES PEREIRA 20054788786 Sim

WEYDA KARCIA RIBEIRO DE CARVALHO 16663858646 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

WGRIVANIA BARBOSA MENESES 16529803964 Sim

WHARITA PEREIRA BARROS 13045344711 Sim

WHATILLA MARQUES DOS SANTOS 16603327636 Sim

WHEVER THEYVID MOTA RIBEIRO 15273794165 Sim

WHITESTAR MIRANDA BARBOSA 16559762891 Não
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status 

excluído

WIDSON DE SOUZA MELO 12567298314 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

WIGNER JUNIOR PEREIRA DA SILVA 26806055247 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único



Candidato NIS Isenção Deferida? Motivo

WIGNO LOPES OLIVEIRA 02020227020 Não O NIS é inválido

WILANDER RAFAEL MOREIRA BRITO 20658383021 Sim

WILCLEIA COSTA FERREIRA 20046819503 Não Desatualização cadastral por período superior a 48 meses

WILCLEY BRUTO ALMONDES LIMA 19040178685 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

WILDERSON NOTATO SILVA 20367173632 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

WILHAMIS MENDES DE SOUZA 16655715165 Sim

WILKER ALVES DE SANTANA 20718318433 Sim

WILLHAMARA RAMOS TRANQUEIA 20093524050 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

WILLIAM CARDOSO DOS SANTOS 16549153914 Sim

WILLIAM GOMES SOARES 20046841479 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

WILLIAM GOMES TEIXEIRA 16547759203 Não
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status 

excluído

WILLIAM MOREIRA DA CRUZ 12657518976 Sim

WILLIAM NOGUEIRA LOPES NEGRE 16547340237 Sim

WILLIAM PEREIRA NUNES 20145921713 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

WILLIAN GONCALVES DAMASCENO 20321790051 Sim

WILLIAN JOSE DA MATA PEREIRA 00000000000 Não O NIS é inválido

WILLIAN MARTINS DA SILVA 20118770971 Sim

WILLIAN PEREIRA DOS SANTOS LIMA 16540756578 Não
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status 

excluído

WILLIAN RIBEIRO DE OLIVEIRA 23695891579 Sim

WILLIAN SIRNAPTE 20111970681 Sim

WILLIAN TAVARES RIBEIRO 16590024821 Sim

WILLIAN VERSIANI FERREIRA 20188719398 Sim

WILLIANS CUNHA LAURIANO 20039598157 Sim

WILLIANS LOURENCO DA SILVA 20787475437 Sim

WILLIANS PINHEIRO DE SOUZA 12754942973 Sim

WILLIANSMAR SOUSA MATOS 20092776234 Sim



Candidato NIS Isenção Deferida? Motivo

WILMA APARECIDA ALBUQUERQUE COSTA 12652171978 Sim

WILMA FERREIRA DE JESUS 20088509650 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

WILMA SOUZA DOS SANTOS 19025866762 Sim

WILMARA FERREIRA AQUINO 16555369850 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

WILSON FILIPE SALES PEREIRA 12695570971 Sim

WILSON JUNIOR BISPO DO NASCIMENTO 21285114436 Sim

WILSON ROBERTO FONSECA SANTOS 29678510197 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

WILSON SOUZA DOS SANTOS 16557752171 Sim

WILTON FERREIRA MAIA 23793689308 Sim

WILTON RODRIGUES MACIEL 12629464972 Sim

WILVERSON ANUNCIACAO PAES 20642988662 Sim

WINDSON CIRQUEIRA DOS SANTOS 16540206969 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

WINDY FRANCELINO DO AMARAL 15644769236 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

WIRES JULIATE FONSECA 19044609982 Sim

WISLANE LIMA COSTA 19047649314 Sim

WISTERLEYS DA SILVA SOUSA 13111111686 Sim

WITOR CUNHA EVANGELISTA 21005652874 Sim

WIVO FERREIRA DE JESUS 16547764177 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

WLLA GEYZA CRISOSTOMO OLIVEIRA 13352074274 Sim

WLLY DIOGENES DOS SANTOS 16588634502 Sim

WYDS COSTA DE OLIVEIRA 20118805112 Sim

WYLLA MAIA FERNANDES 16598549265 Sim

YAGO ALENCAR DE MOURA 16311430356 Sim

YAGO ALVES DOS SANTOS 19050314239 Sim

YAGO TITO TAVARES FELIX 16188727171 Sim

YAN ILTON LEITE COSTA 20039506937 Sim

YAN SOUSA FERNANDES 20473531784 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

YANGREY RODRIGUES DOS REIS 20620237273 Sim

YANNY BEZERRA SANTOS JORGE 12690582971 Sim

YARA ABREU SILVA 16222171517 Sim



Candidato NIS Isenção Deferida? Motivo

YARA COSTA LIMA 23728021071 Sim

YARA FERREIRA GUEDES 12650771978 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

YARA LANA PEREIRA DE SOUSA 16342638897 Sim

YARLLA MARTINS GONCALVES SILVA 13444067274 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

YASMIM MILHOMEM ROCHA 20196828907 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

YASMIN CAMILLE LIMA COUTO 20707267670 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

YASMINN BERNHARD GUTERRES 16281018657 Sim

YEZA LORRANY SOUZA AMORIM 21004567148 Sim

YIAN EMERSON OLIVEIRA ZARATIN 12790683311 Sim

YNDIRA EVANGELISTA DE OLIVEIRA 20382835829 Sim

YNDYANNARA SILVA LOPES 20095726645 Sim

YNGRA LIBERATO TIDHELI RODRIGUES FRANCA 16305517046 Sim

YOHANNE RIBEIRO DE CARVALHO 16333375684 Sim

YOLANDA DOS SANTOS SOUSA 16325186258 Sim

YONARIA ALVES PATRICIO 16050653160 Sim

YSAAC MOREIRA LIMA 00000000000 Não O NIS é inválido

YVAEL CAVALCANTE DE SOUSA 15188837270 Sim

ZACARIAS MEDEIROS ALVES 13156471312 Sim

ZAIRA LIMA COELHO 20924819132 Sim

ZAMARA MATUZZA ALVES DO NASCIMENTO 20918886648 Sim

ZAQUEU DE ALMEIDA SILVA 21283346321 Sim

ZEBETE ALVES DA LUZ 12648870972 Sim

ZEILMA CESARIO DE MATOS 21000867937 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per capita 

familiar fora do perfil

ZEIRA MESSIAS SOARES DO NASCIMENTO 12512811052 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

ZELIA ARAUJO DOS SANTOS 20223642240 Não O NIS é inválido

ZELIA DOS SANTOS FERREIRA 12632762318 Sim

ZELIA FIRMINO DE SOUSA 13330994311 Sim

ZELIA MARIA DE OLIVEIRA SILVA 16618814252 Sim

ZELIA PIRES DE MAGALHAES 20744375740 Sim

ZENAIDE ALVES DE SOUZA PRADO 12991822319 Sim



Candidato NIS Isenção Deferida? Motivo

ZENAIDE FERREIRA DA COSTA 20117705068 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

ZENILDE MARINHO DE MOURA 12681011975 Sim

ZENUBIA LUZ MARTINS 12692876972 Sim

ZEZIM DIAS LIMA 19035641259 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

ZIBIA DE SOUSA PEREIRA DE ARAUJO 14136318274 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

ZILDA BARROS GOMES SOBRAL 19028194269 Sim

ZILMARA ROCHA CAVALCANTE 23733601293 Sim

ZILNEIDE SOUZA CRUZ 16593976181 Sim

ZILNEIS LUCENA RODRIGUES DE OLIVEIRA 20148344571 Sim

ZIMMERMONI MOREIRA DE OLIVEIRA ARAGAO 20640435550 Não
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status 

excluído

ZORAIONARA DA SILVA CIRQUEIRA 12556461979 Sim

ZORILDO MORAES RODRIGUES 12819866982 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

ZUILA MARTINS DOS SANTOS 14301160201 Sim

ADELAINE FERNANDES DA CUNHA REIS 20341402227 Não CPF inválido

DIVINO FERREIRA DA SILVA 12721854978 Não CPF inválido

ELIVANIA COELHO PEREIRA DE SA 20329034876 Não CPF inválido

KLENGER DA SILVA 01644136709 Não CPF inválido

MILENE FERNANDE DA SILVA 12705783972 Não CPF inválido

THAYLANE ALVES SANTOS 16636153238 Não CPF inválido


